


1Bid online: auctions.downies.com

PRE-SALE VIEWING 

AUCTION
348
Venue: 3 Redland Drive, Mitcham VIC

Tuesday 16th May 2023		  Commencing 9am

Wednesday 17th May 2023		  Commencing 9am

Thursday 18th May 2023		  Commencing 9am

You can bid Live Online at auctions.downies.com or bid early

3 Redland Drive, Mitcham VIC 

Wednesday 10th May 2023      	 9:30am to 5pm

Thursday 11th May  2023         		  9:30am to 5pm

Friday 12th May  2023          	    	 9:30am to 5pm

*Monday 15th May 2023		  9:30am to 5pm

*Priority will be given to interstate and overseas viewers

All times published in this catalogue are AEST

Mail bidders

All absentee bids (mail, fax, 
email) bids must be received in 
this office by 1pm, Friday, 12th 
May 2023. We cannot guarantee 
the execution of bids received 
after this time. Invoices and/or 
goods will be shipped as soon 
as practicable after the auction. 
Delivery of lots will be subject to 
the receipt of cleared funds.

Mail

Downies ACA 
PO Box 3131 
Nunawading Vic 3131 
Australia

Telephone +61 (0) 3 8456 8456 
Fax +61 (0) 3 8456 8401 
Email auctions@downies.com

Website  
www.downies.com/auctions

Prices realised

A provisional Prices 
Realised list for Auction 348 
will be available at www.
downies.com/auctions 
from noon Friday 19th May.

Collection Dates

Lots may be paid for and 
collected from 3 Redland 
Drive Mitcham from 
noon Friday, 19th May by 
appointment. 

AUCTION DATES

Important Information...



2 	 Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

WELCOME
TO SALE 348
I am delighted to welcome you to Sale 348 – the second sale in Downies Australian Coin Auctions’ 60th 
anniversary year!

A major landmark for Downies, our 60th anniversary year got off to a sensational start, with our first sale 
of 2023 a massive success. Trusted by a wealth of consignors, and continuing to expand our worldwide 
audience, I anticipate that Sale 348 will prove just as strong. 

Notable for our ‘seasonal’ catalogue cover, celebrating Autumn, Sale 348 encompasses well over 3,000 lots. 
Featuring an extensive selection of Australian decimal & predecimal notes, predecimal & decimal coins and 
Australian & world stamps, the sale comprises a spectacular number of individual rarities. Headlined by a 
1921 Square Penny Type 12, the sale includes an 1852 Adelaide Pound Type 1, a 1930 Penny, a Coombs/Wilson 
£1 Commonwealth Star Note Consecutive Pair and an Augustus Gold Quinarius – and more! Given the 
inclusion of a fantastic range of Ancients, world coins and military medals, the great variety underpinning 
Sale 348 will undoubtedly catch the eye of collectors around the globe. 

As always, I would like to offer many thanks to Downies staff, who have been ceaseless in their efforts to 
ensure that Sale 348 continues our 60th anniversary year in style. Please note that our popular Live Auction 
Platform (auctions.downies.com) will once again be up and running in Sale 348, and to keep up-to-date 
with our viewing and sale conditions, check our website, www.downies.com/auctions.

We still have two more 60th anniversary sales to be held in 2023, so it’s not too late to be part of the 
auction action! We are still accepting consignments for Sale 349 in August, with the final sale of the year in 
October. If you are keen to sell part or all of your collection, we would love to hear from you.

To all of our collectors, I trust you enjoy perusing the array of material found in Sale 348. Enjoy your 
collecting!

 

Ken Downie | Downies Collectables

Our brands, part of the Downies Collectables family
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ADVICE
FOR ABSENTEE & NEW BIDDERS
•	 As a bidder at our Public Auction, you will 

be able to decide the level at which you 
would like to purchase an item. To assist 
bidders in the preparation of their bids, the 
Auctioneer has set an “estimated market 
price” on each lot. This is a conservative 
guide to the market value of the items 
described, and you may bid above or 
below this estimate. Please note however, 
that bids below 60% of this estimate will 
not be processed.

•	 Purchase of lots on extension (extended 
payment terms) will NOT be permitted

•	 Our descriptions are complete and our 
grading is conservative. Our aim is to give 
you the best possible guide to the actual 
condition of the item you are seeking. We 
value our absentee bidders and believe 
that our grading and pricing policies work 
to the mutual long term benefit of both 
the vendor and buyer.

•	 Your bids will be executed in the strictest 
confidence by an official representative 
of the Company. They will be regarded as 
the maximum bids that you are prepared 
to pay and we will always try to purchase 
on your behalf at a price lower than your 
maximum bids given.

•	 On items that you anticipate the price may 
far exceed the estimate, we can offer you 
some flexibility in the execution of your 
bid. Obviously, you may submit a bid well 
above the estimate and this will be treated 
as your maximum bid (excluding the 
buyer’s commission). Alternatively, you can 
place a conservative bid and, if the bidding 
far exceeds it, you can elect to increase 
that bid by a fixed percentage. The higher 
bid will only be executed if necessary, and 
strictly according to your instructions. 
Please fill in the appropriate space on the 
bid sheet if this is required.

•	 If you are interested in a number of lots, 
but only wish to spend a limited amount 
of money, please write down your bids and 
then clearly indicate, in the space provided, 
the maximum amount you wish to spend.

•	 If you are interested in a particular item, 
and there are two or more identical lots; 
you can clearly indicate on your bid sheet 
that you wish to bid for “one or more only” 
of the nominated lots on offer. This must 
be made very clear on the bid sheet.

•	 Remember, the benefit is yours by buying 
at Public Auction: you can decide exactly 
what you want to pay for any item, and bid 
to that level.

•	 In preparing your bids, it is important to 
note that a 22.0% buyer’s commission 
including GST with a minimum charge per 
lot of $10, is added to the knock down price 
of each lot. Do not add commission to your 
maximum bid.

Proof: Proof coins are the most beautiful coins imaginable. 
They are struck using specially hardened dies, and highly 
polished blanks. The result is a coin of great clarity and depth 
of detail. Most modern proofs (1966 onwards) contrast a 
brilliant mirror background against delicately frosted detail.

Prooflike: Often a non-official mint strike, or medallic in 
nature.

Brilliant Uncirculated (B/Unc) or choice Unc: Uncirculated, 
but with higher than normal sheen.

Uncirculated (Unc): An uncirculated or unused item. Full 
detail, no wear, brilliance and lustre are hallmarks of an 
uncirculated coin, whereas no bends, folds or staining are 
qualities of an uncirculated banknote.

Extremely Fine (EF): Coins show only traces of wear to the 
high points of the design and only light surface marks from 
circulating. Otherwise the design is clear and sharp and the 
coin will have much lustre. Notes are clean and crisp with 
only the slightest signs of creases and folds.

Very Fine (VF): Lustre has gone and there will be flatness 
on the design of a coin. Other traces of wear may also be 
evident. Banknotes of this grade will show distinct signs of 
handling though the paper will still be reasonably crisp.

Fine (F): The effects of handling will be quite evident from 
the amount of flatness to the design of a coin. Notes will 

have clear signs of soiling and heavy creasing, possibly also 
some tearing.

Very Good (VG): Most details of a coin’s design will be all but 
gone, but the basic design and date are still visible. Notes of 
this grade are near the end of their useful life, and are of little 
value unless they are very scarce or rare.

choice: An exceptional example of the given grade.

good (g): Use of the prefix good (e.g. gVF) indicates that the 
item is slightly better than the grade stated.

about (a): Use of this prefix (e.g. aEF) indicates that the item 
is almost at the grading designated.

References commonly used:

Krause/Mishler – Standard Catalogue of World Coins, various 
editions

Pick – Standard Catalogue of World Paper Money, various 
editions

Renniks Unofficial Coins of Colonial Australia and  
New Zealand by Gilbert C Heyde

Spink – Coins of England & the United Kingdom,

Greg McDonald – Pocket Guide to Australian Coins  
and Banknotes

Carlisle – Australian Historical Medals 1788–1988

Gradings and terminology used in this catalogue

Remember that successful absentee bids at the same level will be awarded to the earliest bidder at that level – so bid early!  
And please note that bids submitted by normal mail may be affected by recent Australia Post delivery policy changes.
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HOW TO BID
1.	 Visit our site at auctions.downies.com and click “login” to 

sign up to our site, enter your details to register.

2.	 Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process.

3.	 Browse or search our Auction catalogue

4.	 Place a Bid anytime leading up to the Live Auction

5.	 Participate during the Auction in real-time with live 
Video and Audio streaming!

6.	 No surcharges for using online bidding

Bid online via auctions.downies.com

Bid using the bid sheet:

Payment Details

Simply let us know how you wish to pay for 
any winning bids

New Clients

All new clients should either provide a 
reference from another dealer or dealers, 
a verifiable credit card number, or a 25% 
deposit.

Special Mailing Instructions

Let us know of any special mailing 
instructions Alternatively, you (or your 
agent) can arrange to pick up your lots 
from our Mitcham address. If you ask for 
someone else to collect on your behalf, you 
should notify us beforehand.

Sign your Bidsheet

Unless you sign your bid sheet, you 
have not agreed to adhere to the terms 
& conditions of the sale and therefore 
cannot participate!

Lot Numbers & Bids

List all desired lots with their numbers 
and the maximum price you wish to pay. 
A brief description will also help.

If you submit an extensive bid sheet 
or sheets (particularly with purchasing 
restrictions) please try to submit bids in 
correct lot number order as far as possible.

Name  ........................................................................................................

Post Code  ...............................................................................................

LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$ LOT No. BRIEF DESCRIPTION BID AUD$

YOUR bids should not include the 22.0% buyer’s commission (INCLUDING GST) (minimum $10 per lot) 
(this is added later to successful bids)

You may increase my bid by as much of the following percentage 

nn   10%  nn   20%  nn   25%  nn   50%  nn   100%

as is necessary to obtain the lots I desire: (Tick one)

I wish to limit my total purchase to: (Tick one)   

nn   $500 nn  $1,000   nn   $2,000   nn   Other
amount           nn   $_______     

CHECK YOUR BIDS – BID ONLINE, VIA EMAIL, OR POST YOUR BID SHEET EARLY!
Online: auctions.downies.com   Email: auctions@downies.com   Mail: PO Box 3131, Nunawading Vic 3131, Australia

In the event of identical bids on a lot, the earliest received will be successful. Bids received on the day of the sale are not guaranteed to be exercised.

NO ‘BUY’ OR ‘UNLIMITED’ BIDS ACCEPTED. BIDS MUST BE SUBMITTED IN AUSTRALIAN DOLLARS

PLEASE ENSURE YOU SIGN AND DATE THIS FORM ON THE FRONT

BID SHEET

Online platform Bid Increment Table 

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000

TERMS AND CONDITIONS - PLEASE SIGN & DATE  
THIS BID SHEET BELOW

Subject to the Terms and Conditions of this Sale, as printed in the catalogue, 
please purchase for me lots listed at the lowest prices under my bids as 
stated. Only purchase at the limit if absolutely necessary. I understand that 
a 22.0% buyer’s commission (including GST) with a minimum of $10 per lot 
will be added to the knockdown price of each lot. I will remit the full invoice 
price due plus postage, insurance costs, etc. 
Bids below 60% of pre-sale estimates will not be considered.

Signature ........................................................................................................Date .........................

Telephone No. ........................................................Fax No. .........................................................

*Email Address .................................................................................................................................

PAYMENT INSTRUCTIONS:

 I will Direct Deposit – banking details and a deposit reference will 
be issued on invoice

 Credit card - Please debit my      Visa      Mastercard      Amex 
for the total purchases, postage etc. 

        

Purchases paid by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2% charge on AMEX (includes GST).

Signature.....................................................................................  Expiry Date ......../........

  Paypal +3% Australia, 3.5% International

NEW CLIENTS: 

Dealer Reference and/or a Deposit of 25% of total bids enclosed (you 
may use a credit card as security in lieu of a deposit)

1. ...........................................................................................................................

2. ...........................................................................................................................

SPECIAL MAILING INSTRUCTIONS: 

(Fully insured, all shipments are mailed by the safest, most practical 
method available, and are charged to the bidder at cost).

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

OR    I will collect my lot/s from Downies Mitcham Head Office 

Downies Collectables Pty Ltd ABN 46 097 060 663

Official use only. Please leave blank

3 Redland Drive, Mitcham Vic 3132, Australia

*By supplying your email address you agree to Downies contacting you. When you order product, we collect and use your  

personal information in accordance with our Privacy Policy.  For more information please see downies.com/privacypolicy

BID SHEET

Need help? Call: 03 8677 8800

Please turn over to list bids

Please notify any address corrections

Benefits of our new Live Auction platform:

• No additional cost to use!

• See highest bids to date in real time

• Be notified by email/SMS if you are outbid prior 
to the sale day

• Watch the Auction live online

• Access the platform from anywhere as long as 
you have an internet connection

It’s simple, just 5 easy steps

1. Visit our site at auctions.downies.com and  
click “login” to sign up to our site, enter your 
details to register

2. Click on “Register to bid” and  
complete the Bidder Registration process

3. Browse or search our Auction catalogue

4. Place a Bid anytime leading up to the  
Live Auction

5. Participate during the Auction in real-time with 
live Video and Audio streaming!

Bid Live! auctions.downies.com

BID ONLINE

BID BY POST OR EMAIL

Name and Address

We need these details in 
order to identify you, and 
send invoices and any 
successful purchases. If you 
have an existing Downies 
account, please quote 
your client number. Please 
notify any changes to your 
personal details here (eg. 
change of address, phone 
and or email details). Bid Increase / Total 

Purchase

In this section you can 
either ask us to raise 
your bid by a nominated 
percentage or put a 
total limit on all of your 
purchases. We will not 
exceed any requested 
total purchase limits but 
please limit your bids 
to four times your total 
purchase level.
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AUCTION 
TERMS AND CONDITIONS

Purchaser

1.	 The purchaser is to be the highest bidder. Any dispute 
arising as to the highest bidder will be determined by the 
Auctioneer who may re-offer any disputed lot.

Auctioneer

2.	 The Auctioneer shall regulate all bidding. The procedure 
is for bids to be advanced on the previous bid at the 
Auctioneer’s discretion or as per the table below. The 
Auctioneer’s starting price shall be one bid over the second 
highest absentee bid received. Absentee bidders should bid 
early, as first bids at the same level receive priority. 
 
Online platform Bid Increment Table 

3.	 If so requested, room buyers may be required to pay the 
whole or part of the purchase price at the sale. Failure 
to comply with this rule in respect of any lot entitles the 
Auctioneer to re-sell the lot or lots with any resulting 
deficiency being made good by the defaulter.

4.	 The Auctioneer reserves the right to (a) refuse any bid and 
(b) bid on behalf of clients. While every care and attention 
is taken in executing bids and written instructions, the 
Auctioneer regrets that he/she cannot accept responsibility 
for any errors.

5.	 The Auctioneer shall not be liable to the vendor for any 
default of the Purchaser or Vendor.

Disputes

6.	 In the event of any dispute, the Auctioneer shall have sole 
discretion to resolve the dispute and may re-offer the 
disputed lot.

Reserve Price

7.	 Bids below 60% of the published estimate will not be 
accepted.

Buyer’s Premium

8.	 A 22.0% buyer’s premium (including GST) with a minimum 
charge of $10 per lot will be added to the hammer price of 
each lot and is payable by ALL buyers.

All bidders please note:
For this Auction a 22.0% buyer’s commission (includes GST) 
with a minimum charge of $10 per lot will be added to the 
hammer price of each lot. All successful buyers (Australian 
and overseas) must pay the full charge.

Payment by credit card will incur a 1.5% charge on  
VISA/Mastercard and 2.0% charge on AMEX  
(includes GST).

A service charge of 2% (GST inclusive) per month will be 
added to all overdue accounts.

For clients wishing to pay by Electronic Funds Transfer, 
our banking details are as follows: 
 
Bank:   		  Westpac Banking Corporation Ltd

Name:   		  Downies Collectables Pty Ltd 

BSB:   		  033 031

Account Number:	 267489

Swift Code:   	 WPACAU2S 
(for overseas transfers. Please add $30 for bank fees)

Paypal Details

Paypal Account Name: auctions@downies.com 
Paypal surcharge - Australia 3% & International 3.5%

It is important that bidders make themselves aware of the following. Do not bid if you are not prepared to 
comply fully with the terms and conditions for this auction.

From To Increment

$0 $100 $5

$101 $200 $10

$201 $300 $20

$301 $750 $25

$751 $1000 $50

$1,001 $2,000 $100

$2,001 $5,000 $200

$5,001 $15,000 $500

$15,001 $30,000 $1,000

$30,001 + $2,000
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Bidder Details

9.	 All bidders must complete a bidder’s registration form and 
supply sufficient information and references as required 
by Downies Australian Coin Auctions – this will require the 
furnishing of sufficient proof of identity.  
 
The submission of absentee bids constitutes registration; 
though the Auctioneer reserves the right to further establish 
the bona fides of such bidders and require a security deposit 
or credit card details prior to acceptance of the bids. 
 
Clients unknown to Downies Australian Coin Auctions must 
register no later than 24 hours prior to the commencement 
of the sale.

Agent Bidding

10.	 Agents bidding on behalf of disclosed and undisclosed 
clients do so on their own responsibility both for payment 
and safe delivery of the lots. 
 
Agents will be responsible for any non-payment or shortfall 
of accounts.

Payment Terms

11.	 Title of purchased lots shall not pass until the purchase price 
and buyer’s expenses are paid in full with cleared funds in 
Australian Dollars. We accept Cash, EFTPOS, Electronic 
Funds Transfer, Bank or Personal Cheque, Paypal and Credit 
Card (subject to surcharge). Overseas buyers not using credit 
card facilities will be required to add AUD $30 to payments 
to cover bank charges; this will appear on the buyer’s invoice.  
 
Clearance of cheques and confirmation of direct deposits 
will delay collection/delivery.

Purchaser Responsibilities

12.	 The buyer of each lot is to be responsible for it from the time 
it is “knocked down”. Payment is to be made in full with 
cleared funds before delivery or collection. The lot(s) are to 
be paid for by Australian buyers within two days of receiving 
the invoice, and by overseas buyers within 7 days of receiving 
the invoice. A service charge of 2% per month will be 
added to all overdue accounts. Failure to pay in full within 
the specified time also entitles the Auctioneer to re-sell the 
lots, with any resulting deficiency being made good by the 
defaulter. 

Delivery/Collection of Lots

13.	 Lots can be picked up from 3 Redland Drive Mitcham. No 
lots will be delivered to buyers without payment in full. Lots 
purchased on behalf of absentee bidders will be fowarded, 
fully insured, by the most practical method at the risk of the 
purchaser who shall bear all costs incurred. No lots will be 
delivered or collected during the Auction.   
 
Absentee and room bidders may vary these delivery 
methods, but at their own risk. Such alterations must  
be advised in advance.

General

14.	 Each lot is sold as genuine and correctly described. Unless 
described, all official packaging and relevant certificates are 
presented within the lot. The purchaser is at liberty to return 
the lot by giving written notice with seven days (or in the 
case of overseas buyers, within 14 days) of the sale, if he/she 
proves that the lot is not genuine or not correctly described. 
The onus on proving a lot to be not genuine lies with the 
purchaser. Proof of the inability of a recognised expert to 
express a definite opinion will not discharge this onus.

15.	 Watches, instruments and devices with working mechanisms 
are verified to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots which 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at time of receipt. Such lots are sold “as is” and are 
not subject to return.

16.	 No lot is to be rejected if subsequent to the sale it has been 
removed from its sealed holder and/or has been treated by 
any process, unless the Auctioneer’s permission to subject 
the lot to such treatment has first been obtained in writing.

17.	 No lot is to be rejected if the purchaser or their agent has 
inspected the lot prior to the sale, irrespective of whether or 
not any item or items are incorrectly described.

18.	 Failure on the part of the bidder or purchaser to comply with 
the conditions stated previously, entitles the Auctioneer to 
cause the bidder or purchaser to forfeit any deposit held. 
Any uncleared lots may be re-sold by public or private sale 
and any resultant deficiency shall be made good by the 
defaulter.

19.	 Bids from minors will not be accepted unless accompanied 
by a full cash deposit or suitable guarantee.

20.	 Phone bids are most welcome but must be confirmed  
in writing well before the sale.

Viewing

21.	 Downies Australian Coin Auctions will apply the following 
strict guidelines for intending auction viewers:

22.	 Viewers will be admitted to the viewing room subject to 
positive proof of identity – this requires the furnishing of 
a Government issue photo ID (such as a driver licence, 
passport). If no photo ID is available, then two forms of ID, 
with at least one with a signature (credit card etc.), will be 
acceptable. These conditions will be strictly adhered to, 
regardless of any previous dealings the viewer has had with 
Downies or Downies Australian Coin Auctions.

23.	 No hand luggage (such as bags) or hand-held apparel will 
be permitted in the viewing room under any circumstances. 
Staff are happy to hold such items in a secure room on your 
behalf.

Auction Department Staff: Tony Gordon, Arturo Elizalde,  
Roger Liversidge, Christopher Pavey, Em Kiratipun, Michael Wade 

© Copyright Downies Collectables Pty Ltd 2023. No part of the catalogue may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any 
form without first obtaining written permission from Downies Collectables Pty Ltd.
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Session
 1

Australian Decimal Coins
Proof Sets
1 1966 in light blue case and card sleeve, the Fifty Cents with light 

� ngerprint marks, the rest about � awless, case with foxing and 
marks, damaged sleeve  Est. $250

2 1966 in light blue case in original shipper, Fifty Cents with cloudy 
obverse otherwise FDC  Est. $125

3 1969 almost perfect  Est. $150

4 1969 slightly damaged foams  Est. $150

5 1970 (turned Five and Ten Cents), 1971 (spotting on Five, Ten, 
Twenty and Fifty Cents) (2 sets)  Est. $125

6 1970 turned One Five and Ten Cents, 1971 (2 sets)  Est. $125

7 1972, 1973, 1974 (all coins turned except Fifty Cents), 1979 (no 
foams) (4 sets)  Est. $150

8 1973, 1974, 1975, 1976 (4 sets)  Est. $150

9 1975, 1976, 1978 (turned One Cent), 1979 (turned Two Cents) (4 sets)   
 Est. $100

10 1976 (heavily turned Twenty Cents), 1977 (2), 1978 (2, one with 
damaged foams) (5 sets)  Est. $125

11 1977 (three with turned Five Cents) in clean foams (4 sets) Est. $100

12 1977 slightly ‘cloudy’ Fifty Cents, clean foams (4 sets)  Est. $100

13 1977, 1978, 1979 in clean foams the last with slightly subdued 
brilliance (3 sets)  Est. $60

14 1977, 1978, 1979 (slightly turned Ten Cents) (3 sets)  Est. $60

15 1977, 1978, 1979, 1980 (2, both with slightly ‘cloudy’ Five Cents 
obverse) in very clean foams (5 sets)  Est. $75

16 1977, 1978, 1979, 1981 (foams missing), 1983 (damaged foams), 
1984 (6 sets)  Est. $150

17 1978, 1979 (3) (4 sets)  Est. $100

18 1979 (2), 1980 (2) 1981 (5 sets)  Est. $125

19 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 (5 sets)  Est. $125

20 1980 clean foams (5 sets)  Est. $125

21 1980 (5 sets)  Est. $125

22 1980, 1981, 1982, 1983 (4 sets)  Est. $125

23 1980, 1981,  1982, 1983, 1984 (5 sets)  Est. $125

24 1980 (3), 1982 (3) (6 sets)  Est. $125

25 1981 one with turned One and Five cents (5 sets)  Est. $150

26 1981; together with Fifty Cents 1966 (11), 1977 (2), 1980 
(damaged), 1981 (2), 1982 and 2010; One Dollar 2008 (2); Five 
Dollars 1988, VF-Unc (22 items)  Est. $60

27 1981 (2, one with turned One Cent), 1983 (case scuff), 1985 (4 sets)   
 Est. $50

28 1981 (no foams), 1985 (4), 1986 (box missing), 1987 (3, all with 
missing boxes) (9 sets)  Est. $150

29 1982 (3 sets)  Est. $75

30 1982 (2), 1983 (2) (4 sets)  Est. $100

31 1982, 1983, 1984 (2) (4 sets)  Est. $100

32 1982, 1983, 1984 in very clean foams (the � rst two sets with light 
case scuff), 1986, 1987 (5 sets)  Est. $90

33 1982, 1987, 1988, 2006 the second and last sets missing inner c/
board sleeves, all boxes/foams a little grubby (4 sets)  Est. $100

34 1983 (2), 1984 (2) (4 sets)  Est. $100

35 1983 (2), 1984 (3) (5 sets)  Est. $125

36 1983 (3), 1984 (2) (5 sets)  Est. $125

37 1983 (2, foams missing); 1985 (2, boxes missing); plus World 
notes incl JIM (8), France, Singapore and US Twenty Dollars 1778 
(copy) VG-F (15 items)  Est. $60

38 1984, 1986 (2), 1987(2) nearly � awless (5 sets)  Est. $125

39 1985 (4, one with turned One, Five and Ten Cents), 1986 (2) (6 sets)   
 Est. $125

40 1985, 1986, 1987, 1988, 1989 (5 sets)  Est. $125

41 1985 (2), 1986, 1989, 1991 (5 sets)  Est. $125

42 1986, 1987 (3), 1988 (turned One and Five Cents) (5 sets) Est. $100

43 1986 (2), 1991 (2, both boxes need regluing) (4 sets)  Est. $100

44 1987, 2000, 2001, 2002, 2003 (5 sets)  Est. $200

45 1988 outer boxes tarnished (3 sets)  Est. $75

46 1988, 1989, 1990, 1991 (box needs regluing), 1992 (5 sets) Est. $125

47 1988 (slightly turned Five and Ten Cents), 1991, 2003 (missing 
inner card sleeve) (3 sets)  Est. $75

48 1988, 1993 (box needs regluing), 1995, 1997, 2006 (5 sets) Est. $125

49 1989, 1991, 2006 (3 sets)  Est. $90

50 1990 (2 sets)  Est. $60

51 1990 (damaged box), 2001 (missing inner cardboard sleeve); plus 
Living Icons of Australia & New Zealand 2005 2-coin sets (2) (4 items)
  Est. $100

52 1993, 1994, 1995 (3 sets)  Est. $90

53 1993, 1994, 1995 (2), 1996, 1997 (6 sets)  Est. $150

54 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1999 (6 sets)  Est. $150

55 1993, 1996, 1997, 2000 (4 sets)  Est. $100

56 1996, 1997, 1999 (3 sets)  Est. $90

57 1999, 2000 (2), 2001 (2) (5 sets)  Est. $300

58 2000 (2 sets)  Est. $175

59 2000 (2 sets)  Est. $175

60 2000, 2001 (2) boxes with light dents and marks (3 sets)  Est. $150

61 2000, 2004; plus Specimen Ten Dollars 1999 Snowy Mountains 
pair (3 items)  Est. $100

62 2001, 2002, 2003, 2004 (4 sets)  Est. $100

63 2001, 2002 (box needs regluing), 2004 (2), 2005 (5 sets)  Est. $250

64 2001 (slightly damaged box, also missing cardboard sleeve), 
2016; plus 2-coin Proof set 2010 (3 items)  Est. $125

65 2005, 2006, both missing inner c/board sleeves (2 sets)  Est. $100

66 2005, 2006, 2007, 2008 (4 sets)  Est. $200

67 2006 (2 sets)  Est. $150

68 2006 (3 sets)  Est. $200

69 2006, 2007 (2 sets)  Est. $125

70 2010 (2 sets)  Est. $125

71 2011, 2012 (2 sets)  Est. $300

72 2012, 2013 (2 sets)  Est. $400

73 2012, 2013 (2 sets)  Est. $400

74 2014, 2015 (2 sets)  Est. $350

75 2015, 2020 (2 sets)  Est. $150

76 2016, 2017 (2 sets)  Est. $200

77 2017; plus empty case for 2016 Proof set (2 items)  Est. $100

78 2018, 2019  (2 sets)  Est. $200

79 2020, 2021 (2 sets)  Est. $200

80 2022 (box slightly damaged); plus 2016 In Come the Dollars In 
Come the Cents set (2 sets)  Est. $200

BABY PROOF SETS
81 2000  Est. $100

82 2004  Est. $75

83 2011, 2016, 2018 (3 sets)  Est. $200

84 2020  Est. $90

FINE SILVER SETS
85 2003 unopened  Est. $100
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86 2003, 2004 both boxes a little grubby (2 sets)  Est. $200

87 2005  Est. $100

88 2006  Est. $150

89 2006 unopened  Est. $150

90 2007  Est. $125

Mint Sets
91 1966 card no staples, 1971 (copper coins toned), 1978 (2), 2016 

(damp damaged packaging, coins unaffected) (5 sets)  Est. $75

92 1966 set in BP souvenir wallet (coppers toned), 1979 (sweaty), 1983 
(3, one sweaty); plus 1963/64 set in BP wallet (coppers toned) (6 sets)
 Est. $75

93 1966 in BP wallet, private issue year sets 1967, 1973, 1974, 1975, 
1978, 1981 (2), 1982; plus 1963/64 set in BP wallet and Hendo 
last/� rst souvenir set 1966 (10 sets)  Est. $100

94 1970, the coppers full red  Est. $60

95 1970 and 1974 (both with toned copper coins), 1975 and 1976 
(both sweaty), 1984 (2, one discoloured), 1985 discoloured, 1986, 
1987, 1988 (3) (12 sets)  Est. $100

96 1970, 1975 (2), 1976 (2), 1977 (2, both sweaty) all with copper 
coins toned (7 sets)  Est. $90

97 1977 (2), 1978 (2), 1979 (2), 1980 double bar (sweaty) (7 sets) Est. $60

98 1977, 1978, 1981 (3), 1982 (2), 1983 (2) the last two dates sweaty, most 
copper and nearly all other denominations remain brilliant (9 sets)
 Est. $90

99 1977 (2, both sweaty), 1980 (sweaty), 1981 (4), 1982 (2, both 
sweaty), 1983 (5, all sweaty) (14 sets)  Est. $100

100 1978 (2), 1979 (2, both sweaty), 1980 (2, both sweaty), 1981 (2, 
both with Charles & Di Fifty Cents added), 1982 (2, both with slight 
sweating), 1983 (4) (14 sets)  Est. $125

101 Private issue sets 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971 (2), 1972 
(2), 1978, 1979, 1981; plus cased Fifty Cents 1966-1991 7-coin 
set (13 sets)  Est. $125

102 1982 (10 sets)  Est. $100

103 1982 (2) and 1983 all a little sweaty, 1984 clear, 1986, 1987 (6 sets)   
 Est. $60

104 1982 (10, all sweaty), 1988 (2); plus Ten Dollars Bicentenary 
folders (2, semi consec) (14 items)  Est. $75

105 1982 (sweaty), 1985 discoloured, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990 
(2), 1991, 1992 (10 sets)  Est. $125

106 1993 (dirty sleeve), 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 
2001 (2) (10 sets)  Est. $125

107 1983 all sweaty with greenish toning (10 sets)  Est. $60

108 1983 (sweaty), 1984 discoloured, 1985 discoloured (2), 1986, 
1987, 1988, 1989 (8 sets)  Est. $100

109 1984 discoloured (6), 1985 discoloured (4), 1986 (5) (15 sets) Est. $150

110 1984 discoloured (3), 1985 discoloured (3), 1986 (6, one with 
damaged sleeve) (12 sets)  Est. $150

111 1984 discoloured (3, one with spotted Two Cents), 1985 
discoloured (3), 1986 (3), 1987, 1988 (2), 1989 (2) (14 sets) 
  Est. $125

112 1984 discoloured (5), 1986 (2), 1987 (2), 1991 (2) (11 sets) Est. $100
113 1984 discoloured with inverted rows to the usual position (One, 

Twenty and Fifty Cents are in top row); 1993 with dislodged Five 
Cents (coin shifted to the left) (2 sets)
For more details, please check web images  Est. $100

114 1985 clear, 1986, 1999, 2000, 2001, 2010 (6 sets)  Est. $90

115 1985 discoloured, 1987 (3), 1989 (2), 1990 (2) (8 sets)  Est. $100

116 1987 (2), 1988 (2), 1989 (3), 1990 (3) (10 sets)  Est. $150

117 1988 (2), 1991, 1992, 1993  Est. $100

118 1990 (3), 1991 (4), 1992 (3) (10 sets)  Est. $200

119 1990 (2), 1991, 1992, 1997, 2001, 2002, 2006, 2008 (9 sets) Est. $150

120 1993 (3), 1994 (3), 1995 (3) (9 sets)  Est. $125

121 1993, 1995, 1997, 1998, 1999, 2002, 2004, 2009, 2010 (9) Est. $125

122 1995, 1996, 1997, 1998, 1999 (5 sets)  Est. $100

123 1996 (3), 1997 (3), 1998 (3) (9 sets)  Est. $125

124 1999 (3), 2000 (3), 2001 (3) (9 sets)  Est. $125

125 2000, 2001, 2002, 2003, 2004 (5 sets)  Est. $125

126 2002 (3), 2003 (3), 2004 (3) (9 sets)  Est. $125

127 2003 (10 sets)  Est. $175

128 2003 (10 sets)  Est. $175

129 2003, 2006 (2), (3 sets)  Est. $50

130 2004 (10 sets)  Est. $175

131 2004 (10 sets)  Est. $175

132 2005 (3), 2006 (3), 2007 (3) (9 sets)  Est. $125

133 2005, 2006, 2007, 2008 (4 sets)  Est. $100

134 2005, 2009, 2010, 2011, 2012 (5 sets)  Est. $90

135 2006 (10 sets)  Est. $200

136 2006 (10 sets)  Est. $200

137 2007 (10 sets)  Est. $175

138 2007 (10 sets)  Est. $175

139 2008 (3), 2009 (3), 2010 (3) (9 sets)  Est. $125

140 2008 (2, one World Money Fair Berlin), 2010 (2, one World’s Fair of 
Money Boston) (4 sets)  Est. $125

141 2009, 2010, 2011, 2012 (4 sets)  Est. $150

142 2010 (10 sets)  Est. $250

143 2010, 2011, 2015, 2016 (4 sets)  Est. $100

144 2011 (5 sets)  Est. $200

145 2011 (5 sets)  Est. $200

146 2011 (3), 2012 (3) (6 set)  Est. $100

147 2011 World Money Fair Berlin special release, 2012, 2013 (3 sets)   
 Est. $125

148 2012  Est. $150

149 2012 (2 sets)  Est. $300

150 2012 (2 sets)  Est. $300

151 2012 (5 sets)  Est. $750

152 2012 World Money Fair Berlin; plus a small bag of Avge Circ 
predecimals compr Halfpennies (4), Pennies (9), Threepences (30), 
Sixpences (10), Shillings (3) and Florin (58 items)  Est. $100

153 2013  Est. $150

154 2013  Est. $150

155 2013 (2 sets)  Est. $300

156 2013 (2 sets)  Est. $300

157 2013 (3 sets)  Est. $450

158 2013 (4 sets)  Est. $575

159 2013 (5 sets)  Est. $700

160 2013 (5 sets)  Est. $700

161 2013, 2014 (2 sets)  Est. $300

162 2013, 2014 (2 sets)  Est. $300

163 2014  Est. $150

164 2014 (2 sets)  Est. $300

165 2014 (2 sets)  Est. $300

166 2014 (3 sets)  Est. $125

167 2014 (5 sets)  Est. $700

168 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)  Est. $100

169 2016, 2017, 2018 with removable tags on back (3 sets)  Est. $60

170 2018, 2019 Moon Landing, 2020 (3 sets)  Est. $100

171 2019 Ef� gies over Time and Moon Landing; plus 2020 Eureka 
4-coin set B,C,M,S (3 sets)  Est. $125
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172 2020 (5 sets)  Est. $90
173 2020 (5 sets)  Est. $90
174 2020 (2), 2021 (3 sets)  Est. $90

175 2022 (5 sets)  Est. $90

COIN MINT SETS
176 2008 (10 sets)  Est. $100

177 2008 (4), 2009, 2010, 2011 (3, one without plastic sleeve), 2012 
(3), 2013; plus 2-coin Proof set 2010 (14 sets)  Est. $150

178 2008 (6), 2009 (5), 2010 (4), 2011 (3) (18 sets)  Est. $125

179 2009 (5 sets)  Est. $60

180 2010 (5 sets)  Est. $60

181 2011 (5 sets)  Est. $60

182 2011, 2012; plus Uncirculated One Dollar 200 VC pack (3 items)   
 Est. $100

183 2012 (5 sets)  Est. $60

184 2013 (5 sets)  Est. $60

WEDDING  SETS
185 2002, together with One Dollar 2011 The Wiggles 4-coin pack (2 items)   

 Est. $75

186 2004 with foxing and ink notations on outer box; plus 2004 Proof 
set (2 sets)  Est. $125

187 2005  Est. $75

BABY MINT SETS
188 2007 (10 sets)  Est. $150
189 2008 (10 sets)  Est. $150
190 2009 (5 sets)  Est. $90
191 2009 (5 sets)  Est. $90
192 2009 (3), 2010, 2012 (5 sets)  Est. $125
193 2010 (7 sets)  Est. $125
194 2011 (2), 2018 (3 sets)  Est. $60
195 2012 (2 sets)  Est. $75
196 2012 (5 sets)  Est. $175
197 2012 (5 sets)  Est. $175
198 2013 (2 sets)  Est. $125
199 2013 (5 sets)  Est. $300
200 2014 (2 sets)  Est. $150
201 2014 (5 sets)  Est. $400

202 2015, 2016, 2017, 2018 (4 sets)  Est. $125

Masterpieces in Silver
203 1988, 1989 (case damp damaged); plus Five Dollars 1990 Anzac 

pair (box with peeling)  Est. $125

204 1988, 1991, 1997 (box with scuffs and marks) (3 sets)  Est. $200

205 1993, 1994 (box damaged) damp damage to both cases (2 sets)   
 Est. $175

206 2002, 2003 (2 sets)  Est. $200

207 2004  Est. $100

208 2004 (2 sets)  Est. $200

Proof Singles
209 Five Cents silver Proof 2014; silver Ten, Twenty Cents and One Dollar 

2013; plus One Dollar 2003 and 2013 Korean War (2) (7 coins) 
 Est. $75

210 Fifty Cents 2006 selectively gold plated Royal Collection (unopened)   
 Est. $175

211 Fifty Cents 2010 Australia Day; One Dollar ANDA releases with C 
master mintmark, M and S privymarks (4 coins)  Est. $100

212 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair (2 coins)   
 Est. $150

213 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair Est. $200

214 Fifty Cents 2010 selectively gold plated Melbourne Cup pair; together 
with Uncirculated Fifty Cents 2012 Year of the Dragon in map of 
Australia frame; Five Dollars 2011 Queen’s Visit (2); plus Perth Mint Al/
Br One Dollar 2008 Australian Football (2) (6 items)  Est. $250

215 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair Est. $150

216 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair Est. $150

217 Fifty Cents 2011 selectively gold plated Royal Wedding pair Est. $150

218 Fifty Cents 2016 50.50 2-coin set with circulating Fifty Cents 1966   
 Est. $100

219 Fifty Cents 2017 Eddie Mabo/Referendum coin (toned) with bonus 
Uncirculated equivalent; plus Uncirculated Twenty Cents 2020/21 AC/
DC 7-coin collection in case of issue (damaged box) (2 items, 9 coins)
 Est. $60

220 One Dollar 1984, 1993, 1995, 1997, 1997 and 1998 Parliament 
House, 2007, 2008, 2008 Year of the Rat, 2010 Australian Coinage; 
Two Dollars 1988; Five Dollars 2004 Steam Railways, 2006 Baton 
Relay; Ten Dollars 1986 (14 coins)  Est. $200

221 One Dollar 1984 (4, one without box); Five Dollars 1988 (3); Ten Dollars 
1989 (damaged box); together with Uncirculated Twenty Cents 2015 
Royal Australian Navy; Twenty-Five Cents 2016 Our Legends; Fifty Cents 
1970 cased Specimens (2) and 1988 in 2x2s (2); One Dollar Aussie Coin 
Hunt 2021 A, C and K; plus 1988 Bicentennial commem medallions (2) 
and 1992 America’s Cup medallion (20 items)  Est. $75

222 One Dollar 1984 (12), 1995, 1996 Anniv, 1998 New Parliament House; 
Two and Five Dollars 1988; together with Uncirculated One Dollar 
1994C, 1999M; plus Proof One Ounce ‘Roo 2000 ( 20 items) Est. $150

223 One Dollar 1984 (8); Two Dollars 1988 (6); Five Dollars (3); together 
with Unc Five Dollars 1988 (10) plus modern Australian medallions 
(2) (29 items)  Est. $100

224 One Dollar 1984 (2), 1990; together with Holey Dollar & Dump 
set 1988; plus Celebrating 80 years under the Southern Cross 
medallion in bronze (5 items)  Est. $100

225 One Dollar 1984; Two Dollars 1988; Five Dollars 1988 (2); Ten 
Dollars 1982 (4), 1985 (9 coins)  Est. $125

226 One Dollar 1992 (5), 1993 (3), 1995 (2) (10 coins)  Est. $150

227 One Dollar 1992, 2001 coloured Centenary of Federation in capsules 
(3 coins)  Est. $90

228 One Dollar 1993, 1995, 1998, 1999, 1999 Majestic Images 
(damaged box); Five Dollars 1988, 1992 (case damp damaged) 
and 1998 (8 coins)  Est. $75

229 One Dollar 1994, 1995, 1998, 1997 Old (2) and 1998 New Parliament 
House, 2000  Proclamation, 2002 Melbourne Mint (8 coins)  Est. $150

230 One Dollar 1994 (7), 1996 Anniv, 1997 and 1998 Parliament 
House, 1999 Majestic Images (11 coins)  Est. $125

231 One Dollar 1995 (4), 1996 (8) (12 coins)  Est. $175

232 One Dollar 1997, 1998, 1999, four of each coin (12 coins) Est. $175

233 One Dollar 1998, 1999 (4), 2000 (6 coins)  Est. $90

234 One Dollar 1999, 2001 (3), 2002 (4), 2003 (2) (10 coins)  Est. $150

235 One Dollar 2002 Outback in PCGS holder graded PR69DCAM Est. $100

236 One Dollar 2003 Volunteers in PCGS holder graded PR69DCAM   
 Est. $100

237 One Dollar 2004 (2), 2005 (4, one without box), 2007 (2), 2009 (9 coins)  
 Est. $125

238 One Dollar 2004; Ten Dollars 1987, 1988, 2002 Adelaide Pound; together 
with Uncirculated Five Dollars 2002 HMAS Perth and two misc cased 
medallions (7 items)  Est. $125
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239 One Dollar 2005, 2010, 2011 (2); plus 2-coin Mint sets 2009 and 

2012 (6 items)  Est. $90

240 One Dollar 2005 Sydney Half Sovereign, 2010 ANDA release with B 
privy mark; Five Dollars 2004 AFL (damaged box), 2013 Parliament 
House 25th Anniv (4 coins)  Est. $125

241 One Dollar 2007 Surf Lifesaver in dealer � ips ready for immediate 
resale (5 coins)  Est. $75

242 One Dollar 2007 Surf Lifesaver in dealer � ips ready for immediate 
resale (5 coins)  Est. $75

243 One Dollar 2010; 2013 Saltwater Crocodiles Bindi; Five Dollars 
2007 Ashes ; plus RAM/Australia Post Bicentenary 2009 First Post 
Of� ce pair (box needs regluing) (4 items)  Est. $125

244 Five Dollars 1990 Anzac pair; plus Bird series Proof Ten Dollars 
1989 and 1990 (3 items)  Est. $75

245 Five Dollars 1994, 1998, 2000, 2007 Harbour Bridge; plus US 
Proof set 1993 and Somalia Proof Two Hundred Fifty Shillings 
2000 Queen Mother (6 items)  Est. $125

246 Five Dollars 1994 (7), 2000, 2001 Bradman (2), 2004 Steam 
Railways (missing box and certi� cate) (11 coins)  Est. $150

247 Five Dollars 1996 Bradman, 1998, 2001 Finale coin, 2002 
Manchester Games and Queen Mother (5 coins)  Est. $125

248 Five Dollars 2000 Olympics Emu and Wattle, Festival of Dreaming, 
Kangaroo, Emu; 2004 Adelaide to Darwin Railway (case damp 
affected); 2007 Harbour Bridge (5 items)  Est. $150

249 Five Dollars 2001 Bradman Tribute coins (2); plus their Uncirculated 
Five Dollars Al/Br equivalents (2) (4 coins)  Est. $75

250 Five Dollars 2002 Manchester Games, Outback Finale, Queen 
Mother Tribute; 2006 Games Baton Relay and City of Sport; 150 
Years of State Government 2009 Queensland (6 coins)  Est. $150

251 Five Dollars 2002 Queen Mother Tribute; Ten Dollars 1999 “The 
Past” and State Series 1989, 1993 (4 coins)  Est. $75

252 Five Dollars 2002 Sunda Strait (2), 2003 Rugby World Cup, 2004 Sydney 
to Athens, 2007 150 Years of State Government Tasmania (5 coins)
 Est. $150

253 Five Dollars 2004 AFL, 2014 Lest We Forget; plus Perth Mint Proof One 
Dollar 2004 Eureka Stockade gold locket coin (3 coins) Est. $100

254 Five Dollars 2006 Duyfken and Five Euro 2006 Netherlands-
Australia pair; Uncirculated Ten Dollars 1985; Perth Mint 1988 
The Holey And the Dump set; together with Cook Islands proo� ike 
Fifty Cents 2007 1930 Penny; Kiribati Proof Ten Dollars 2012 
We Will Remember Them, 2014 Leaving for War, 2015 Gallipoli 
Landing; plus New Zealand 1967 Specimen set (no wallet) and 
misc Australian modern medallions (5) (lot)  Est. $60

255 Ten Dollars 1982 (2), 1986 (2), 1987 (box with foxing), 1988; 
together with Unc Two Dollars 2016 Paralympic Team packs (2); and 
Perth Mint Holey Dollar & the Dump set 1988 (9 items)  Est. $125

256 Ten Dollars 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2); Proof Endangered Species 
Piedfort Hairy Nosed Wombat; plus Perth Mint One Dollar 2021 
Quakka PNC cover (8 items)  Est. $125

257 Ten Dollars 1989, 1990 (2); 1999 “The Past” (2); plus Proof Ten 
Dollars Birds 1990 Cockatoo (6 coins)  Est. $150

258 Ten Dollars 2000 “The Present” (2); plus Proof set 2001 (3 items)   
 Est. $175

259 Centenary of Federation 2001 3-coin sets for ACT (box with sticker, case 
damp affected) and NSW (3, one with damp affected case), NT (5 sets)   
 Est. $150

AUSTRALIAN THEMES
260 One Dollar (Niue) 2019 Vietnam War coloured 4-coin sets (3, one 

with damaged case) (3 sets)  Est. $300

261 One Dollar (Tokelau) 2022 Eliz II Accession Platinum Jubilee, only 
1,952 struck (2 coins)  Est. $75

262 One Dollar (Tokelau) 2022 Eliz II Accession Platinum Jubilee (5 coins)   
 Est. $175

263 One Dollar (Tokelau) 2022 Eliz II Accession Platinum Jubilee (5 coins)   
 Est. $175

264 Armistice Centenary 2018 joint issue set featuring Australian and New 
Zealand One Dollar and British Five Pounds coins in � tted case with 
numbered certi� cate of authenticity, the New Zealand coin strictly limited 
to this set of which 1,111 were struck, certi� cate no.785 (3 coins)
 Est. $175

Proof and Specimen ‘Roos
SPECIMENS
265 1993 (2), 1998, 1999 (4 coins)  Est. $125

266 1994, 1995, 1997; plus baby Mint set 1999 (4 items)  Est. $100

267 1994, 1996 (2), 1997, 1998, 2002, 2003 (3) (8 coins)  Est. $150

268 1994, 2000 (2), 2001 (4 coins)  Est. $125

269 2002 and 2003 cased with certi� cates (2 coins)  Est. $50

PROOFS
270 1999, 2000 (2), 2001 (4 coins)  Est. $150

271 1999, 2001; plus Specimen One Ounce 1994 Coin Fair and Perth 
Mint Proof One Ounce 2010 Kangaroo High Relief coin (4 coins)   
 Est. $150

272 2005 (2 coins)  Est. $90

273 2005 (missing box and certi� cate), 2007 Rolf Harris; together with 
selectively gold plated 2004 (missing box and certi� cate); plus 
Specimens 1993, 1994 and 1999 (card bent) (6 coins)  Est. $175

274 2011 (2); plus Proof One Ounce 2009 Kangaroo at Sunset F15 
privymark (3 coins)  Est. $125

SELECTIVELY GOLD PLATED ‘ROOS
275 2004; plus Proof One Dollar 2004 Last Penny (unopened) and 

Uncirculated Fifty Cents 2012 Year of the Dragon in map of 
Australia frame (3 coins)  Est. $100

276 2004, 2006 (2 coins)  Est. $90

277 2009 Ken Done (2); plus Proof One Ounce Kangaroo at Sunset 2010 
(3 coins)  Est. $125

KANGAROO AT SUNSET
278 Proof One Ounce 2010 F15 privy mark (2); plus Perth Mint Proof Fifty 

Cents 2008 Beijing Games coin and stamp set (3 items)  Est. $125

Bird Series
PROOFS
279 1989, 1990, 1991, 1992, 1994 (2) a few with damaged boxes (6 coins)   

 Est. $100

280 1989, 1990 (2), 1991 (2), 1992, 1993 (7 coins)  Est. $125

Endangered Species Series
PROOFS
281 1995 (2), 1996 (2), 1997 (2) and 1998 (2) (8 coins)  Est. $150

282 Complete set of four coins 1995-1998 individually cased and another 
one with 1995 missing; together with 1997 and 1998 Piedfort coins 
and empty 4-coin case for Proofs (10 items, 9 coins)  Est. $200

Unc Singles
283 Two Cents 2017 Revisiting a Vision coin pack; Twenty Cents 2010 

Fromelles, 2016 Dirk Hartog; One Dollar 2009 Master Mintmark; 
B, C, M, S 4-coin sets 2010, 2011, 2014, 2018; plus Perth Mint Al/
Br One Dollar 2008 Australian Football, Anzac Day 2010, 2011 and 
2017; Citizenship 2014 (13 items, 25 coins)  Est. $100

284 Two Cents 2017 Revisiting a Vision pack; Twenty Cents 2015 Coo-ee 
March and Netball World Cup S counterstamp, 2016 Dirk Hartog, 2017 
People with Disability and Vyner Brooke;  Twenty and Fifty Cents 2016 
Eliz II 90th Birthday 3-coin set; plus PNC Fifty Cents 2002 Accession 
Diamond Jubilee, all with small removable tags (8 items)  Est. $75
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285 Twenty Cents 2001 Bradman loose in coin bag (50); plus One 
Dollar 2008 Scouts in private � ips and individually bagged for 
immediate resale (10) (60 coins)  Est. $75

286 Twenty Cents 2009 Nurses and 2010 Fromelles; Fifty Cents 2004 
Student Design (2), 2006 Games Sports Series (11 different), 2007 
Diamond Wedding (2), 2008 America’s Cup and Scouting; plus Fifty 
Cents 1982 on Kellogg’s Corn Flakes commem cards (6) (25 coins)   
 Est. $60

287 Twenty Cents 2009 Nurses (2), 2010 Fromelles (2), 2011 War Historians 
(2); One Dollar 2009 Steve Irwin (2), 2010 Fred Hollows (2), 2011 Joan 
Sutherland (2), 2012 Australian Tennis Open (both), Co-operatives (2), 
Mawson (2) and Year of the Farmer; Five Dollars 2011 Remembrance 
Day , 2012 Australian Tennis Open (2), Antique � nish Brisbane City Hall, 
Melbourne and Perth Town Hall (25 coins)  Est. $100

288 Twenty Cents 2009 Nurses (3), 2011 Ashes (2) and War Historians, 
2012 Merchant Navy (2), 2013 Army Chaplains, 2015 WWI 1914-
1918; Fifty Cents 2004 Student Design, 2008 America’s Cup 
Victory (3) and Scouting, 2009 Moon Landing, 2010 Melbourne 
Cup, 2012 Kokoda Trail, 2013 Sur� ng; One Dollar 2016 Convict 
Love Token “Remember Me” (14) (33 coins)  Est. $125

289 Twenty Cents 2010 Fromelles, 2011 Ashes and War Historians, 2012 
Merchant Navy, 2015 WWI Anzacs Remembered 14-coin set (no 
One Dollar); Fifty Cents 2010 Royal Engagement; 2012 Accession 
Diamond Jubilee, Australian Ballet, Kokoda Trail, Year of the Dragon 
tetradecagon coin pack; 2013 Bathurst (11 items)  Est. $75

290 Twenty Cents 2010 Fromelles (2), 2011 Ashes; Twenty and Fifty 
Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin set; Fifty Cents 2004 Student 
Design (2), 2010 Melbourne Cup, 2011 National Service, 2013 
Bathurst and Sur� ng (2) (11 items)  Est. $75

291 Twenty Cents 2010 Fromelles; Twenty and Fifty Cents 2016 Eliz II 90th 
Birthday 3-coin set; Fifty Cents 2006 Visit in booklet with stamps; 
One Dollar 2008M privymark (5); Five Dollars 1990 (2); Ten Dollars 
1982 (2); plus PNCs Fifty Cents 2011 Royal Wedding, One Dollar 
2013 Hawthorn AFL Premiers and 2014 WWI Centenary (15 items)
 Est. $90

292 Twenty Cents 2011 Ashes (10 coins)  Est. $60

293 Twenty Cents 2013 Parliament House 25th Anniv; Fifty Cents 2004 
Student Design (3); Five Dollars 2003 Rugby World Cup; together 
with privately packaged Twenty Cents 2005 Coming Home; Fifty 
Cents 1981, 1991 (4), 2001 Coat of Arms (2), 2002 (2), 2003 
Volunteers (2), 2004 Student Design (2), 2005 Remembrance (3), 
Games Student Design (7); One Dollar 2005 (4) (33 coins)  Est. $60

294 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin sets, no One Dollar 
(3, one set contains damaged War Heroes card without the coin); 
Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-coin 
sets (3); together with Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan - 
Kokoda, Long Tan, Our Legends and Peace coins (6 of each coin) (lot)   
 Est. $150

295 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered set of 14 coins (no One 
Dollar), 2016 Anzac to Afghanistan 14-coin set, 2017 Legends of 
the Anzacs 14-coin set; plus Mint set 1992 (4 items)  Est. $125

296 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar 
coin); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set; private issue cased Fifty Cents 1966-1988 6-coin 
set; 1946 year set in folder; together with Fifty Cents 1966, 1970 
cased specimens (2), British Crowns 1972 and 1981; plus New 
Zealand One Pound Fleming with thread (VF) (10 items)  Est. $90

297 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no Dollar 
coin); Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 
14-coin set; Five Dollars 2000 Olympics 28-Al/Br coin set 
complete with subscriber medallion in album of issue; together 
with One Dollar 2001and Florin 1951 Jubilee in Australia Post 
Federal Parliament Centenary pack with mint stamps; Cook Islands 
proo� ike Fifty Cents 2007 Sydney Harbour Bridge lenticular coin 
pack; plus Emu Bay Railway Company Centenary 1997 medallions 
52mm in antiqued bronze and silver � nishes (2) by Tasmedals, all 
with diff reverse designs (8 items)  Est. $275

298 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan 14-
coin sets (2); Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the 
Anzacs 14-coin set; 2018 Anzac Spirit Twenty and Fifty Cents 15-
coin sets (2); plus spares for 2016 (5, one Twenty Cents) and 2017 
(6, all Twenty-Five Cents) (5 sets plus extras)  Est. $125

299 Twenty and Twenty-Five Cents 2016 Anzac to Afghanistan partial 
14-coin set missing Twenty-Five Cents Long Tan; 2022 Diary of 
a Wombat children’s books with Twenty Cents coins (2, one with 
inverted text and the other with dented cover); together with 
private issue One Dollar 1984-2010 17-coin collection; One Dollar 
2019 A, U, S 3-coin set in unof� cial folder; plus One Dollar last 
paper note/ � rst coin folder (bent) (6 items)  Est. $100

300 Twenty and Twenty-Five Cents 2017 Legends of the Anzacs 14-
coin set; One Dollar 2018 ANDA Mob of Roos B, M and P privymarks 
(two of each); together with empty folders for One Dollar ANDA 
privymark sets (3) (10 items)  Est. $60

301 Twenty and Fifty Cents Shores Under Siege 2012 3-coin set, 2013 
Centenary of Australian Banknotes 3-coin set, 2016 Elizabeth 90th 
Birthday 3-coin set; Fifty Cents 2012 Year of the Dragon; One Dollar 
2007 Seahorse and Shark; 2008 Echidna and Wallaby; 2009 Bilby 
and Frilled Lizard; 2010 Year of the Tiger; 2011 Census and Year of the 
Rabbit; 2012C, Australian Tennis Open (both); Co-operatives, Sydney 
Swans and Year of the Farmer; 2013B (2), M, P, S counterstamps 
and C mintmark, Benevolent Societies, Black Caviar, Korean War 
60th Anniv and Opera House (2); 2014 M counterstamp, 30th Anniv S 
counterstamp (3) and Cu/Ni coloured coin, G for George (2, one card 
damaged), Medi-mazing (38 items)  Est. $300

302 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin packs (3); 
One Dollar 1993 plain on BBC cards (3); 2011 A, D, H, P 4-coin sets 
(3) (9 items)  Est. $125

303 Fifty Cents 1970 cased specimen, 2006 Royal Visit, 2017 Battles of 
Bullecourt and Passchendaele, 2018 Coral & Balmoral, Battles of Amiens 
and Villers-Bretonneux; One Dollar 2008 Rugby Centenary pack with 
stamps, 2017 A War Close to Home 4-coin pack, 2022 Country Women’s 
Assoc, Mob of Roos Easter Blue Groper Privy mark on ANDA card; Ten 
Dollars 1988; plus British Farthing 1854 (VF) (13 items)  Est. $125

304 Fifty Cents 1977 (12, in capsules), 2022 Accession Platinum 
Jubilee on cards (2); Two Dollars 2022 Smiling Baby (ex Baby Mint 
set) and Socceroos Centenary (5) all in capsules; plus Perth Mint 
Al/Br One Dollar 2022 Anzac Day on cards (3) and empty folders 
for Two Dollars 2019 Wallabies, 2020 Women’s T20 World Cup and 
Paralympics (26 items, 23 coins)  Est. $75

305 Fifty Cents 2004 Student Design (20 coins)  Est. $75
306 Fifty Cents 2006 Eliz II 80th Birthday (10 coins)  Est. $90
307 Fifty Cents 2006 Birthday (5) and Visit (5); 2007 Diamond Wedding 

Anniv (5); 2010 Royal Engagement; 2011 Royal Wedding (17 coins)   
 Est. $90

308 Fifty Cents 2006 Games 4-coin sets in Sports of the Games booklet, 
2013 Year of the Snake (box needs regluing), 2015 Tetradecagon 
Year of the Goat (2); One Dollar 2007 (2, both with dirty cases); 
together with Proof Fifty Cents 2000RV, plus 2006 Melbourne 
Games 3-stamp ingots 3-pc pack (8 items)  Est. $125

309 Fifty Cents 2006 Games Aquatics, Athletics, Badminton (4), 
Basketball (2), Boxing (2), Cycling (2), Gymnastics (2), Hockey (2), 
Lawn Bowls, Netball, Rugby 7s (3), Shooting (2), Squash, Table 
Tennis, Triathlon, Weightlifting (2) and student design; plus 4-coin 
set in Sports of the Games booklet (30 items)  Est. $125

310 Fifty Cents 2006 Royal Visit (10 coins)  Est. $90
311 Fifty Cents 2008 America’s Cup; 2009 Moon Landing; 2010 

Melbourne Cup; 2013 Coronation Diamond Jubilee; 2016 
Afghanistan, Battles of Fromelles and Pozieres, Gulf Wars, Vietnam 
War; 2017 Richie Benaud (10 coins)  Est. $75

312 Fifty Cents 2008 America’s Cup; 2013 Bathurst, Commonwealth 
Stamps, Sur� ng; 2014 AIATSIS coloured coin; 2015  RAM 50th Anniv 
coloured coin; 2017 Richie Benaud, Jack Brabham; 2018 Coral and 
Balmoral, Legend of Steam (3); 2019 ASIO, Indigenous Languages and
Merry Christmas; 2020 Afghan Cameleers and Indian Paci� c (17 coins)  
 Est. $125
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313 Fifty Cents 2009 Moon Landing (4 coins)  Est. $75
314 Fifty Cents 2009 Moon Landing (5 coins)  Est. $90
315 Fifty Cents 2009 Moon Landing; 2010 Melbourne Cup (2); 2011 

National Service (2), Triple Zero (2); 2012 Australian Ballet, Kokoda 
Trail; 2016 Korean War; 2022 Platinum Jubilee (11 coins)  Est. $100

316 Fifty Cents 2010 Melbourne Cup (10 coins)  Est. $90
317 Fifty Cents 2010 Royal Engagement (10 coins)  Est. $90
318 Fifty Cents 2011 National Service (10 coins)  Est. $90
319 Fifty Cents 2011 National Service (2); One Dollar 2008 Year of the Rat 

(5, 3 without envelope), 2009 (3, without envelopes), 2010 Year of the 
Tiger (4), 2011 Year of the Rabbit, 2012 year of the Dragon (3); Five 
Dollars 1996 Bradman; plus mint set 1971 (20 items)  Est. $75

320 Fifty Cents 2011 Royal Wedding (10 coins)  Est. $90
321 Fifty Cents 2011Triple Zero, highly sought after  Est. $50
322 Fifty Cents 2011Triple Zero (2 coins)  Est. $100
323 Fifty Cents 2011Triple Zero (2 coins)  Est. $100
324 Fifty Cents 2011 Triple Zero (5 coins)  Est. $250
325 Fifty Cents 2011 Triple Zero (5 coins)  Est. $250
326 Fifty Cents 2012 Accession Diamond Jubilee (4); 2013 Coronation 

Diamond Jubilee (7) and Firstborn (2); 2015 Princess Charlotte 
(2) and Longest Reign (4); plus 2017 Eddie Mabo/Referendum on 
private card (20 coins)  Est. $125

327 Fifty Cents Australia at War 2014 Western Front (2 coins)  Est. $75
328 Fifty Cents 2015 RAM 50th Anniv gilt coin, Royal Baby; 2016 Australia at 

War set of six, Decimal Currency 50th Anniv gilt round coin; 2017 Royal 
Wedding 70th Anniv, all with small removable tags (10 coins)  Est. $75

329 Fifty Cents 2016 Battles of Fromelles and Pozieres; 2017 Battles 
of Bullecourt and Passchendaele, Richie Benaud, Jack Brabham; 
2018 Coral & Balmoral, Legend of Steam, Gold Coast Games gilt 
coin; plus Lunar tetradecagonal packs 2016, 2017, 2018, all with 
small removable tags (12 coins)  Est. $90

330 Fifty Cents 2017 Ford Heritage complete set of 12 coins in 
commemorative tin  Est. $150

331 Fifty Cents 2020 Man from Snowy River (loose); One Dollar 1998A, C (4) 
and M, 2018C Rascals and Ratbags, 2019 Mob of Roos Common Heath 
privy mark on ANDA Melbourne card, 2021 RSPCA Cat (card damaged), 
2022 Weedy Seadragon privy mark on ANDA Melbourne cards (7) and 
Tooth Fairy; plus Fifty Cents 2001 Federation and Norfolk on private 
cards, One Dollar 2020 Qantas Centenary (dented obverse), and Mob of 
Roos coin stack privy mark (card bent) (22 items)  Est. $50

332 Fifty Cents 2021 Operation Overlord (3), Merry Christmas (3, diff 
coloured cards); 2022 Henry Lawson Treasured Australian Stories 
3-coin set (7 items, 9 coins)  Est. $60

333 Fifty Cents 2022 Accession Platinum Jubilee (10 coins)  Est. $75
334 Fifty Cents 2022 Birmingham Games Team gilded coins (5), Henry 

Lawson Treasured Australian Stories 3-coin set, Tamworth Country 
Music Festival (7 items, 9 coins)  Est. $60

335 Fifty Cents 2022 Henry Lawson Treasured Australian Stories 3-coin 
set; One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin set; Two Dollars 
2020 Australian Olympic Team 5-coin set (3 items)  Est. $75

336 One Dollar 1984; 1993C, M, S (5 of each); 1994C (5) and M (2); 1995C 
(3), M (3) and S (2); 1996C (5); 1997A (2), B (2), C (3), M (2) , S (3) and 
twin packs (2); 1998B, C, S (3 of each); 1999A (2), B (3), C (3), M (2), S (2) 
and twin pack; 2000S (3), Olymphilex pairs (3); 2001C (3) and S (2), Air 
Force (3), Navy (2); 2002B (2), C (2), M (3) and S (2); 2003B (2), C, S(2); 
2004B, C (2), E (2), M (2), S; 2005B (2), C (3), M (2), and S; 2006B (2), C 
(4), M, S and TV (5), 2006 Games (2); 2007B, C (2), M, S, International 
Polar Year and Peacekeeping; 2008C, B, M, S, Rugby Centenary, Mary 
MacKillop, Quarantine, Year of the Rat; 2009B, C, M, S, Frilled Lizard, 
Master Mintmark (3) and Year of the Ox (lot)  Est. $450

337 One Dollar 1984, 1993C and S, 1994C and S,1995C, 1996C (2) and S (2), 
1998A, B, C, M and S, 1999C, S(2) and twin pack, 2000 C and S, 2000 
Olymphilex C (2) and S (2); Five Dollar 1994, 1996 Bradman (2), 1998 
with p/card; plus 60th Anniv of End of World War II medallion in case of
issue ( 31 items)  Est. $60

338 One Dollar 1992; 1993C (2), M (2), S (2); 1994C, M, S; 1995B (2), 
C (2), M, S (2); 1996A, B, C (4), M, S; 1997C (2), S and pairs (2); 
1998C (3); 1999C; 2001C, S (2), Air Force ; 2002B (3), C (2), M (2), 
S (2); 2003B, C (2), M, S; 2004B, C, E (2), M, S; 2005B (2), C (12), 
G (2), M (2), S (3); 2006 Games (22); 2007B, C (2), S; 2008C (2), M; 
2009B, C (5), M, S (3) (119 coins)  Est. $300

339 One Dollar 1993 plain on BBC card; 2007 World Money Fair Berlin; 
2016 Anzac Centenary Australia counterstamps (2), changeover 
C counterstamp, First Mints M and S counterstamps; 2017 
Battle of Beersheba, Trans-Australian Railways Australia, M and 
S counterstamps; together with Lunar issues 2017 and 2018 in 
envelopes; plus 2016 Year of the Monkey and 2017 Anzac Centenary 
coins in 2x2s, most with small removable tags (15 coins)  Est. $60

340 One Dollar 1993 plain on BBC card, M (2), S (2); 1994C, M (2), S 
(2); 1995B, C, M, S; 1996A, B, C, M, S; 1997A, B, C, M, S and twin 
pack; 1998A, B, C, M, S; 1999A, B, C, M, S and twin pack; 2000C, 
S and Olmphilex pair; Five Dollars 1992; plus Perth Mint One Dollar 
2016 Year of the Monkey PNC (42 items)  Est. $125

341 One Dollar 1993 plain on BBC cards (4); 2003 Vietnam War pack; 2008 
Echidna, Koala, Wallaby, Wombat; 2009 Bilby; 2010 Year of the Tiger; 
together with RAM One Dollar 1984-1992 5-coin set, 2010B, C, M, S 
4-coin set; plus 2-coin Mint sets 2008 and 2010 (15 items)  Est. $150

342 One Dollar 1993 plain on BBC card, 2000 VC packs (2, one needs 
regluing); together with Specimen Ten Dollars 1998 Melbourne 
and 1999 Snowy Mountains pairs; plus PNCs Fifty Cents 1994 Year 
of the Family and 1998 Navigators, One Dollar 1999 Older Persons, 
Five Dollars 1997 Bradman (9 items)  Est. $250

343 One Dollar 1993C and S (3 of each), 1994C (3), 1995C (3), 1997C, 2000C 
(3), 1999 twin packs (3); Five Dollars 1988 (4), 1990 (3), 1994 (3), 1996 
Bradman, 2000 (3); Sydney 2000 Olympics coin and medallion packs 
(10 diff); plus Fifty Cents 1970 cased Specimen (43 items)  Est. $250

344 One Dollar 1996B and no mintmark (removable label); 1999A 
(removable label) , B, C (6, with staples and dirt), M and S (removable 
labels); 2000C (5), S and Olymphilex pairs (3); 2001C,  Air Force (2, 
one with tape and price tag) and Navy (taped); 2002B, C (2) and S; 
2003B, C, M, S (2); 2004E and S (3, with labels); 2005B, C (8), G, M 
and S (2); 2007B (2), C (3, one water damaged) and M (2); 2008C; 
2010C; 2011C; plus Five Dollars 1988 (68 coins)  Est. $200

345 One Dollar 1996C (10), RAM One Dollar 5-coin set; plus 1927 
Canberra Florin in dealer � ip graded VF (12 items)  Est. $60

346 One Dollar 2000C and S, ten of each coin (20 coins)  Est. $60

347 One Dollar 2000 Olymphilex pairs, ten of each - all unfolded (20 coins)   
 Est. $60

348 One Dollar 2000 Olymphilex S; 2008 Rugby League Centenary; 2009 
Master Mintmark (3); 2011 Joan Sutherland, Presidents Cup, Year of the 
Rabbit in envelope; 2012 Australian Open Tennis Men’s and Women’s, 
Douglas Mawson, Year of the Dragon (12 coins)  Est. $90

349 One Dollar 2000 VC packs (2 coins)  Est. $150

350 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)  Est. $200

351 One Dollar 2000 VC packs (3 coins)  Est. $200

352 One Dollar 2000 VC packs (4 coins)  Est. $250

353 One Dollar 2000 VC packs (6 coins)  Est. $350

354 One Dollar 2000 VC pack, 2014 Cu/Ni 30th Anniv; Two Dollars 2012 
Remembrance non-coloured Poppy in private issue pack (3 coins)   
 Est. $150

355 One Dollar 2001C, S, Air Force and Navy; 2002B, C, M, S; 2003B, C, 
M, S; 2004B, C, E, M, S; 2005B, C, G, M, S; 2006B, C, M, S, TV and 
Games; 2007C, B(3, two are World Money Fair Berlin issues), M, S; 
2008B, C, M, S; 2009C mintmark, B, M, S privymarks; plus privately 
packaged 1999, 2014 Anzac Centenary, 2016 Changeover (2), and 
Perth Mint One Dollar 2010 Anzac Day (44 coins)  Est. $125

356 One Dollar 2002B, C, M, S in original packaging, ten of each coin 
(40 coins)  Est. $100

357 One Dollar 2003B, C, M, S in original packaging, ten of each coin 
(40 coins)  Est. $100
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358 One Dollar 2003C; 2004C (2); 2005C; 2006B (2), C (3), M (3), 
S; 2007C (3); 2008C mintmark, B (2) and M privymarks; 2009C 
mintmark (2), B, M, S privymarks; 2016 Anzac Centenary Australia 
counterstamp in original packaging (26 coins)  Est. $75

359 One Dollar 2003S; 2004E, M (7); 2005M (8); 2006M, 2007B, C; 2009C 
mintmark, B, M, S privymarks, 2011 P counterstamps (4) (29 coins) 
 Est. $90

360 One Dollar 2003 Vietnam packs (10 coins)  Est. $60

361 One Dollar 2003 Vietnam pack, 2016 Olympics Boxing Kangaroo 
trio; 2019 Dollar Discovery A, U, S 3-coin sets complete  in yellow 
and red folders (2) with two original used RAM envelopes; plus 
lunar issues 2007 Year of the Pig (2), 2008 Year of the Rat, 2017 
Year of the Rooster (9 items, 17 coins)  Est. $125

362 One Dollar 2004B, C, E, M, S in original packaging, ten of each coin 
(50 coins)  Est. $150

363 One Dollar 2005B, C, G, M, S in original packaging, ten of each coin 
(50 coins)  Est. $150

364 One Dollar 2006B, C, M, S, TV in original packaging, ten of each 
coin (50 coins)  Est. $150

365 One Dollar 2006B (10), C (26), S (10), TV (10) (56 coins)  Est. $175

366 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (6 coins)  Est. $90

367 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (2 sets, 12 coins) Est. $175

368 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (2 sets, 12 coins) Est. $175

369 One Dollar 2006-7 Ocean series complete (5 sets, 30 coins) Est. $400

370 One Dollar 2007B, C, M, S in original packaging, ten of each coin 
(40 coins)  Est. $100

371 One Dollar 2007 APEC in descriptive � ips, individually bagged for 
immediate resale (20 coins)  Est. $50

372 One Dollar 2007 Ashes (10 coins)  Est. $60

373 One Dollar 2007 Ashes, International Polar Year and Peacekeeping; 
2008 Quarantine, Rugby League Centenary; 2009 Steve Irwin; 
2010 Fred Hollows; 2011 Census, Joan Sutherland, Presidents 
Cup; 2012 Australian Tennis Open (both), Co-operatives, Douglas 
Mawson (2, one with stains), Sydney Swans AFL Premiers, Year 
of the Farmer; 2013 Benevolent Society, Korean War, Slim Dusty, 
Sydney Opera House (21 coins)  Est. $150

374 One Dollar 2007 International Polar Year (10 coins)  Est. $75

375 One Dollar 2007 International Polar Year (2), Peacekeeping (2), 
Ocean series Biscuit Star and Banner� sh; 2008 Mary MacKillop, 
Quarantine (2), Rugby League Centenary (3); 2009 Master 
Mintmark (3); 2011 A counterstamp (2) , Census (3), Joan 
Sutherland (2), Presidents Cup (2) (24 coins)  Est. $150

376 One Dollar 2007 Peacekeeping (10 coins)  Est. $75

377 One Dollar 2007 Peacekeeping; 2008 Mary MacKillop (2), Quarantine, 
Rugby League Centenary; 2009 Steve Irwin; 2012 Co-operatives; 
2013 Black Caviar; 2017 Battle of Beersheba; 2018 Australian Winter 
Olympics Team (10 coins)  Est. $75

378 One Dollar 2008C mintmark, B and M privymarks in original 
packaging, ten of each coin (30 coins)  Est. $90

379 One Dollar 2008 Mary MacKillop (5 coins)  Est. $50

380 One Dollar 2008 Quarantine (10 coins)  Est. $75

381 One Dollar 2008 Rugby League Centenary (10 coins)  Est. $75

382 One Dollar 2009C mintmark, B, M, S, privymarks, ten of each coin 
- all unfolded (40 coins)  Est. $125

383 One Dollar 2009 Master Mintmark (10 coins)  Est. $50

384 One Dollar 2010A, D, H, P 4-coin sets (2), B, C, M, S 4-coin sets (9); 
2011B, C, M, S 4-coin sets (2); plus 2-coin Proof sets 2008 and 
2009 (15 items)  Est. $150

385 One Dollar 4-coin sets A, D, H, P (2) and C, B, M, S; 2011A, H, P, D; 
2014B, C, M, S (with price tag); 2016C, B, M, S; 2018C, B, M, S; 
2019C, B, M, S; together with Dollar Discovery 3-coin set A, U, S; plus 
2008 Rugby League Centenary stamp and coin booklet complete, with 
17 additional coins in booklet covers only (lot) Est. $175

386 One Dollar B, C, M, S 4-coin sets 2010 (packaging severely damaged) 
and 2012; Five Dollars 1988 (6), 1990, 2011 Remembrance and Visit; 
Ten Dollars 1982 (inner stapling); plus Twenty Cents 2008 Planet Earth 
in private � ip, Fifty Cents 2013 Sur� ng loose in capsule, and Two Dollars 
2015 Lest We Forget and Remembrance Day in dealer � ips (16 items)   
 Est. $125

387 One Dollar 2010 Fred Hollows (10 coins)  Est. $75

388 One Dollar 2011 Air series complete (6 coins)  Est. $90

389 One Dollar 2011 Census (10 coins)  Est. $75

390 One Dollar 2011 P counterstamps (2); 2015 Mob of Roos M and S 
privymarks; 2016 First Mints C and M counterstamps, The Spirit 
Lives Australia counterstamps (3, one damaged); 2017 Mob of Roos 
B, M, P, S privymarks; 2018 Mob of Roos B, M and S privymarks, 
Rascals and Ratbags C mintmark, B and M counterstamps; 2019 
ICC Cricket World Cup, Mob of Roos ANDA B, P, S privymarks and 
World Money Fair Berlin Pretzel privymark (24 coins)  Est. $125

391 One Dollar 2014 B (2), P (2), S (6) counterstamps and C mintmark 
(2); 2015 Mob of Roos B, P (2), S and Ampelmann privy marks, 
Anzac C mintmark (2), S counterstamps (4), Lighthouses, Year of 
the Goat (2); 2016 Mob of Roos B (2), M, P (2) and Buddy Bear 
privymarks, Anzac Spirit Australia counterstamp; First Mints C 
mintmark (3); 2017 Mob of Roos B privy mark, Battle of Beersheba, 
John Monash, Trans-Australian Railway (2) (41 coins)  Est. $150

392 One Dollar 2014 G for George, Medi-mazing; 2015 Lighthouses; 2016 
Olympics Boxing Kangaroos (2 of each type); 2017 Battle of Beersheba; 
2018 Australian Olympic Team (2), Gold Coast Games Borobi, Invictus 
Games, John Monash; 2019  Mutiny on the Bounty (2), Rum Rebellion, 
Treaty of Versailles (2);  2020 Australian Olympic Team, Paralympics, 
Year of the Rat 2-coin set (23 items, 24 coins)  Est. $150

393 One Dollar 2015 Red Poppy in original War Heroes card, highly 
sought after
See lot 488 for a similar coin in PCGS holder  Est. $1,000

394 One Dollar World Money Fair privymark releases 2015 Ampelmann 
(2); 2016 Buddy Bear (2); 2017 Berlin Bear (2); 2018 Brandenburg 
Gate (6) (12 coins)  Est. $50

395 One Dollar Mob of Roos ANDA issues 2016 B, M, P, S; 2017 B, M, P, S; 
plus World Money Fair Berlin 2017 Berlin Bear and 2018 Brandenburg 
Gate special releases, all with small removable tags (10 coins) 
 Est. $50

396 One Dollar 2016C, M, P, S 4-coin set; 2017B, C, M, S, 4-coin set 
and A War Close to Home 4-coin set; 2018B, C, M, S 4-coin set, all 
with small removable tags (4 sets, 16 coins)  Est. $50

397 One Dollar 2018 Treasured Australian Stories 2-coin packs (2); One and 
Two Dollars Possum Magic 2017 8-coin sets (2) (4 items) Est. $100

398 One Dollar 2019 6th Portrait (10 coins)  Est. $75

399 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 series 1 less “C” else 
complete in folder of issue; plus 2021 series 2 in unopened tube 
with the folder present (2 sets, 51 coins)  Est. $100

400 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019 series 1, 2021 series 2 and 
2022 series 3 sets of 26 coins: the � rst set in folder of issue, the last 
two sets in unopened tubes with the folders present (3 sets, 78 coins)
 Est. $150

401 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2019  series 1 complete set of 
26 coins (in opened tube, no folder), 2021 series 2 and 2022 series 
3 complete with folders (3 sets)  Est. $200

402 One Dollar 2020 Australian Olympic Team (3) and Paralympics, 2022 
Commonwealth Games Team coloured coins (5) (11 coins)  Est. $90



16  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

Se
ss

io
n

 1
403 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2021 series 2 complete sets of 

26 coins in folders of issue (4 sets, 104 coins)  Est. $200
404 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2022 series 3, albums with 

coins, no tubes (2 albums, 52 coins)  Est. $150
405 One Dollar Great Aussie Coin Hunt 2022 series 3 album with 

coins in opened tube; plus CWA Centenary and Royal Agricultural 
Societies and Shows Bicentenary (3) (5 items, 30 coins)  Est. $75

406 One and Two Dollars 2018 Gold Coast Games 7-coin set, 2019 Mr 
Squiggle 7-coin sets (2), 2021 The Wiggles 6-coin sets (2) (5 sets)   
 Est. $100

407 One and Two Dollars 2021 The Wiggles 6-coin sets (4 sets) Est. $90
408 One and Two Dollars 2022 Birmingham Games 7-coin sets (5 sets)   

 Est. $100
409 Two Dollars generic types 2010-2017 in plastic page album (101); 

plus coloured coins in separate album compr 2014 Remembrance; 
2016 Olympics; 2017 Lest We Forget (2), Possum Magic (6); 2018 
Games (5), Lest We Forget; 2019 Mr Squiggle (46) all in 2x2s EF-
mostly Unc (163 coins)  Est. $500

410 Two Dollars 2012 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $350
411 Two Dollars 2012 Remembrance non-coloured Poppy on private issue 

cards (2); plus 2015 Lest We Forget Poppy counterstamp (3 coins)
 Est. $50

412 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on original RSL 
card Unc  Est. $200

413 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on original RSL 
card Unc  Est. $200

414 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on original RSL 
card Unc  Est. $200

415 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on original RSL 
card Unc  Est. $200

416 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on RSL card with 
“Not tax deductible” legend  Est. $200

417 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on RSL card with 
“Not tax deductible” legend  Est. $200

418 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on original RSL 
cards Unc (2 coins)  Est. $400

419 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on RSL cards with 
“Not tax deductible” legend (2 coins)  Est. $400

420 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on RSL cards with 
“Not tax deductible” legends (2 coins)  Est. $400

421 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in small bags on 
original RSL cards, one coin with a minor print fault Unc (3 coins)   
 Est. $550

422 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy in blister; 2019 
Police Remembrance in private issue card; together with gilt Fifty 
Cents 2020 Banjo Patterson Man From Snowy River in blister, the 
coloured coins with small paint faults (3 coins)  Est. $250

423 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack   
 Est. $300

424 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark pack  Est. $300
425 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark packs (2 coins)  Est. $600
426 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee C mintmark pack; 

plus another (no mintmark) in private pack (2 coins)  Est. $500
427 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $125
428 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $125
429 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark packs 

(2 packs/coins)  Est. $250
430 Two Dollars 2014 Remembrance Day C mintmark packs (3 packs/

coins, one loose in 2x2)  Est. $350
431 Two Dollars  2014 and 2015 Remembrance Day C mintmark packs 

(2 coins)  Est. $250
432 Two Dollars C mintmark packs for 2014 Remembrance Day, 2015 

Remembrance Day, 2017 Lest we Forget and Remembrance Day, 
2018 Lest we Forget (5 packs/coins)  Est. $500

433 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $125

434 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark pack  Est. $150

435 Two Dollars 2015 Remembrance Day C mintmark packs 
(3 packs/coins)  Est. $350

436 Two Dollars 2017 Lest we Forget and Remembrance Day C mintmark 
packs (both unfolded); plus 2015 Lest we Forget Poppy counterstamp; 
2016 5-coin set, Paralympics pack, and loose 2017 Lest we Forget in 
2x2, most with small removable tags (6 items, 10 coins)  Est. $150

437 Two Dollars C mintmark packs 2017 Remembrance Day, 2018 
Lest we Forget (2 packs/coins)  Est. $125

438 Two Dollars C mintmark packs 2017 Remembrance Day, 2018 Lest we 
Forget, 2019 Police Remembrance and Repatriation (4 packs/coins)   
 Est. $200

439 Two Dollars 2017 Lest We Forget in 2x2s housed in plastic page album: 
all appear to be ex mint bag with usual bagmarks else Unc (160 coins)   
 Est. $600

440 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $500

441 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $500

442 Two Dollars 2018 30th Anniv of the Two Dollar Coin 12-coin pack   
 Est. $500

443 Two Dollars 2019 Wallabies, 2020 ICC Women’s T20 World Cup, 
Paralympic Team coin packs - four of each pack (12 coins)  Est. $75

444 Two Dollars 2020 Australian Olympic Team 5-coin sets (2 sets) Est. $50

445 Two Dollars 2020 Australian Olympic Team 5-coin sets (4 sets) Est. $90

446 Two Dollars 2021 Ambulance Services C mintmark (5 coins) Est. $75

447 Two Dollars Tooth Fairy coins 2021 and 2022 (2 coins)  Est. $50

448 Two Dollars 2022 Honey Bee C mintmark (4 coins)  Est. $75

449 Five Dollars 1988, 1990, 1992 (2), 1994, 1998 w/phone cards (2), 2000 
(2),2002 Sunda Strait (Houston and Perth), 2003 Rugby World Cup (2), 
2004 Sydney to Athens and Tasmanian Bicentenary, 2006 Baton Relay 
and Duyfken; Ten Dollars 1988 and 1989 (19 coins)  Est. $75

450 Five Dollars 2000 Sydney Olympics Al/Br 28-coin set in binder of 
issue; plus bag of One and Two Cents in bag (approx 890gms) 
Mixed Condition (lot)  Est. $175

451 Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin sets (4); plus Don Bradman 
3-coin commem sets 2001 (3, all missing the gold coins) (7 items)
 Est. $150

452 Ten Dollars 1982 (2), 1985 (2), 1988 (2); plus 2008 Uncirculated 
2-coin sets(3) (9 items)  Est. $100

453 Ten Dollars 1982 (5), 1985; plus Proof One Dollar 1984 (7 coins)   
 Est. $125

454 Ten Dollars 1982 (4), 1985, 1987, 1988 (7 coins)  Est. $125

455 Ten Dollars 1985 (2), 1986, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993; 
together with Baby Mint set 1993; plus PNC covers Fifty Cents 
1994 and 1995 (12 items)  Est. $150

456 Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage sets 1994-1996 complete 
(2 sets, 12 coins)  Est. $250

457 Ten Dollars Australia’s Olympic Heritage sets 1994-1996: one complete, 
the other missing the 1995 pair (2 items, 10 coins)  Est. $200

458 Specimen Ten Dollars pairs 1997 Sydney (2), 1998 Melbourne (4) and 
1999 Snowy Mountains pairs, the last with damaged box (7 items)
 Est. $250
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459 Ten Dollars 2014 Victoria Cross in antiqued copper, highly sought after   
 Est. $300

460 Centenary of Federation 2001 Uncirculated 20-coin collection in 
custom binder  Est. $90

461 Centenary of Federation 2001 State 3-coin sets, complete set of 
nine (9 items)  Est. $100

462 Group in dealer � ips compr One and Two Cents 2006; Twenty 
Cents 2005 (9); One Dollar Mob of ‘Roos 1984, 1985, 1990, 2004, 
2005 (16) and 2006, 1986 Year of Peace, 2001 Volunteers (2), 
2008 Rugby League Centenary; Two Dollars 2001 (2); mostly Unc/
gem Unc, a few with PVC damage (40 coins)  Est. $75

463 Group in private packaging compr Twenty Cents 2001 Bradman 
(2), 2008 Planet Earth, 2010 Taxation Of� ce (2), 2011 International 
Women’s Day (3), Royal Wedding (2) and Volunteers; Fifty Cents 
1982 pair in Big Sister commem Games card, 1988 Bicentenary, 
2003 Volunteers; One Dollar 1984 cased (11), 2003 Suffragette 
(2), 2005 Dancing Man (68), 2006 Dolphin (2) and Clown� sh, 2007 
APEC (4), 2008 Scouts (2), 2009 Age Pension, 2010 Girl Guiding 
(2), 2011 CHOGM (12), 2014 100 Years of Anzac (2) (lot)  Est. $300

464 Group in private � ips compr Twenty Cents 2005 Coming Home 
(30), 2008 Planet Earth; Fifty Cents 2003 Volunteers, 2005 
Remembrance (10); One Dollar 2003 Suffragette (22) and 
Volunteer (2), 2005 Dancing Man (15), 2007 APEC (3), 2008 Planet 
Earth (2) and Scouts (5), 2009 Age Pension (2), 2010 Girl Guiding 
(2), 2011 CHOGM (2) (97 coins)  Est. $150

LUNAR ISSUES
465 One Dollar 2007 Year of the Pig (10 coins)  Est. $90

466 One Dollar 2009 Year of the Ox (9 coins)  Est. $90

467 One Dollar 2011 Year of the Rabbit in envelopes, pristine (10 coins)   
 Est. $100

PCGS GRADED COINS
468 One Cent 1981 graded MS65RD, 1985 MS66RD, 2017 Possum 

Magic MS67RD, 2019 Squiggle MS64RD; Two Cents 1978 
MS65RD, 1989 MS64RD (6 coins)  Est. $125

469 One Cent 2017 Planetary Coins - Pluto graded MS70RD
The remainder of the Planetary coin series appears further on in 
this catalogue  Est. $100

470 Two Cents 2017 Planetary Coins - Venus graded MS69RD Est. $100

471 Five Cents 1979 graded MS66, 1987 MS68, 2017 MS65, 2019 
MS65, 2020 MS67 (5 coins)  Est. $125

472 Five Cents 2017 Planetary Coins - Mercury graded MS69  Est. $100

473 Ten Cents 1983 graded MS68, 1989 MS67, 2016 Decimal 
Currency MS67, 2019 MS64, 2020 MS68 (5 coins)  Est. $125

474 Ten Cents 2017 Planetary Coins - Earth graded MS70  Est. $125

475 Twenty Cents 1977 graded MS65, 1986 MS68, 2004 MS64, 2019 
MS65, 2020 MS65 ; plus Proof 1989 PR69DCAM (6 coins) Est. $150

476 Twenty Cents 2017 Planetary Coins - Uranus graded MS70 Est. $125

477 Twenty-Five Cents 2016 Battle of Long Tan graded MS66, Kokoda 
MS66, Peace MS65; Thirty Cents 2021 Wiggles Dancing and 
Guitars, both MS67 (5 coins)  Est. $125

478 Twenty Five Cents 2016 Our Legends graded MS64, MS65 (3) and 
MS66 (5 coins)  Est. $125

479 Fifty Cents 1977 graded MS66, 1979 (2,  AU58 and MS66), 1980 double 
bar MS66, 1986 MS64, 2000 Royal Visit MS62 (6 coins)  Est. $150

480 Fifty Cents 2006 Royal Visit, 2007 Diamond Wedding, 2011 National 
Service graded MS69, MS67, and MS68 respectively (3 coins) Est. $100

481 Fifty Cents 2017 Planetary Coins - Jupiter graded MS70  Est. $150

482 Fifty Cents 2018 AC/DC and Battle of Amiens, graded MS69 and 
MS68 respectively (2 coins)  Est. $75

483 Fifty Cents 2019 Jodie Clark ef� gy graded MS63, 2020 MS67, 2021 
Battle of Long Khanh MS69 and Battle of Nui Le MS69 (4 coins)   
 Est. $100

484 Fifty Cents 2022 Birmingham Games gilded coin graded MS69, 
On the Edge of a Plain MS67, Tamworth Music Festival MS68, 
The Drover’s Wife MS67, The Loaded Dog MS67, Platinum Jubilee 
MS67, Plush Toy ex Baby Mint set MS68 (7 coins)  Est. $200

485 One Dollar 1984 graded MS66, 1987 MS67, 2019 MS65, 2020 
MS68 (4 coins)  Est. $100

486 One Dollars 1995M graded MS65, 2002M MS67, 2006TV MS67, 
2010 Girl Guides MS64 (4 coins)  Est. $100

487 One Dollars 100 Years of Anzac - 2014 graded MS67, 2015 MS66, 
2016 MS66, 2017 MS64, 2018 MS66 (5 coins)  Est. $125

488 One Dollar 2015 War Heroes Red Poppy graded MS69  Est. $1,000

489 One Dollar 2017 Planetary Coins - Neptune graded MS70  Est. $500

490 One Dollars 2017 Possum Magic - Cycling graded MS68, Invisible 
MS67, Hush MS66, Lamingtons MS67 (4 coins)  Est. $125

491 One Dollar 2018 Gold Coast Games - 4 different types graded MS67 
(3) and MS68; 2019 letter A MS64, letter G colorized MS67 (6 coins)   
 Est. $150

492 One Dollar 2019 Mr. Squiggle - Characters graded MS67 and 
Spaceship MS65; 2021 Current and Original Wiggles Band (both 
MS65) (4 coins)  Est. $100

493 One Dollar 2020 Australian Olympic Team graded MS67, Paralympics 
MS68; 2022 Birmingham Games coloured coin MS67 (3 coins) 
 Est. $100

494 One Dollar 2021 AC/DC graded MS70; Two Dollars 2021 Aboriginal 
Flag MS67 (2) (3 coins)  Est. $60

495 One Dollar 2022 Dinosaurs Down Under B, C, M, S all graded 
MS68 (4 coins)  Est. $125

496 One Dollar 2022 Country Women’s Assoc graded MS67, Royal Agriculture 
Society colorized MS69, X-Crux colorized MS68 (3 coins)  Est. $100

497 One Dollar 2022 Birmingham Games - Excellence, Inclusiveness, 
Integrity and Respect all graded MS65 (4 coins)  Est. $125

498 Perth Mint One Dollar 2013 Q.Vic Coronation 175th Anniv graded MS68, 
2018 Anzac Day MS67, 2021 Queen’s 95th Birthday MS67, 2022 Anzac 
Day MS67 and Accession Platinum Jubilee MS68 (5 coins)  Est. $150

499 Two Dollars 2018 Gold Coast Games Australian Team graded 
MS67, Borobi MS66 and Logo MS65 (3 coins)  Est. $150
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500 Two Dollars 1988 graded MS67, 2018 (2, MS66 and 67), 2019 Unc 

details, 2020 MS65 (5 coins)  Est. $125
501 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy C mintmark graded MS68

  Est. $300
502 Two Dollars 2012 Remembrance non-coloured Poppy graded 

MS65, 2015 Lest We Forget MS66, 2016 Olympic Team black ring 
MS66 (3 coins)  Est. $200

503 Two Dollars 2013 Coronation C mintmark graded MS65  Est. $300
504 Two Dollars 2013 Coronation graded MS64  Est. $100
505 Two Dollars 2014 Remembrance C mintmark graded MS69 Est. $150
506 Two Dollars 2015 Remembrance C mintmark graded MS69 Est. $125
507 Two Dollars 2016 Decimal Currency 50th Anniv graded MS67, 

Paralympics MS66 (2 coins)  Est. $125
508 Two Dollars 2016 Olympic Team blue ring graded MS65, green 

MS65, red MS67, yellow MS66 (4 coins)  Est. $200
509 Two Dollars 2017 Lest We Forget and Remembrance C mintmark 

graded MS69 and MS67 respectively (2 coins)  Est. $200

510 Two Dollars 2017 Planetary Coins - Mars graded MS70  Est. $1,000
511 Two Dollars 2017 Possum Magic - Happy graded MS66, Invisible 

MS66, Sees Tail MS65 (3 coins)  Est. $150
512 Two Dollars 2018 Remembrance 2015 and 2017 reverses ex 12-

coin set graded MS66 and MS65 respectively (2 coins)  Est. $150
513 Two Dollars 2018 Armistice Centenary C mintmark, 2020 Fire� ghters 

C mintmark, 2022 Honey Bee C mintmark all graded MS67; plus 
Five Dollars 2006 Games Baton Relay MS68 (4 coins)  Est. $200

514 Two Dollars 2018 Changeover reverse (ex 12-coin set) graded 
MS67 (2), Lest We Forget MS64 (3 coins)  Est. $125

515 Two Dollars 2018 Coronation 65th Anniv graded MS65 and Invictus 
Games MS67 (2 coins)  Est. $100

516 Two Dollars 2018 Lest we Forget C mintmark, Armistice Centenary C 
mintmark graded MS68 and MS67 respectively (2 coins)  Est. $150

517 Two Dollars 2018 Lest We Forget 2017 reverse graded MS67, 
Remembrance 2014 reverse MS66, both ex 2018 12-coin set (2 coins)
  Est. $125

518 Two Dollars 2018 Remembrance Day Red Poppy ex 12-coin set 
graded MS66  Est. $125

519 Two Dollars 2018 Remembrance Day non-coloured Poppy ex 
12-coin set graded MS65 and MS67 (2 coins)  Est. $150

520 Two Dollars 2019  Mr Squiggle, Bill, Blackboard, Gus all graded 
MS66 (4 coins)  Est. $150

521 Two Dollars 2019 Police Remembrance C mintmark and 
Repatriation Centenary C mintmark graded MS68 and MS67 
respectively (2 coins)  Est. $100

522 Two Dollars 2019 Wallabies graded MS66; 2022 Indigenous Baby 
MS64, Tooth Fairy MS68 (3 coins)  Est. $125

523 Two Dollars 2020 End of WWII C mintmark graded MS68, 
Fire� ghters C mintmark MS68 (2 coins)  Est. $125

524 Two Dollars 2020 Olympic Team - Courage graded MS66, Dedication 
MS64, Resilience MS67, Striving MS64 (4 coins)  Est. $200

525 Two Dollars 2020 Olympic Team - Passion graded MS66, Paralympics 
MS67, ICC Women’s T20 World Cup MS66 (3 coins)  Est. $125

526 Two Dollars 2020 Tooth Fairy graded MS68, a scarce issue in 
superb grade  Est. $250

527 Two Dollars 2020 Tooth Fairy graded MS67, slight scuff on holder 
over coin reverse  Est. $200

528 Two Dollars 2020 Tooth Fairy graded MS66  Est. $150
529 Two Dollars 2021 Ambulance Services C mintmark, Indigenous 

Military Service C mintmark, both graded MS68 (2 coins)  Est. $150

530 Two Dollars Tooth Fairies 2021 graded MS68 (2), 2022 MS67 (3 coins)
  Est. $125

531 Two Dollars 2021 The Wiggles - blue graded MS66, purple MS65, 
red MS65 and yellow MS66 (4 coins)  Est. $125

532 Two Dollars 2022 Birmingham Games - A graded MS65, U Scratch 
Unc-Detail, S MS67 (3 coins)  Est. $125

533 Five Dollars 2017 Planetary Coins - Saturn graded MS69  Est. $200
534 Five Dollars 2017 Planetary Coins - Sun graded MS69  Est. $200

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
535 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; 2010 Fromelles, Taxation; 2011 

Ashes on 2010 dated cover; 2011 Volunteers; 2013 Canberra 
Centenary, Parliament House 25th Anniv, 2013 The Urn returns 
on 2014 dated cover; 2015 Magna Carta, Netball World Cup; plus 
Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth 
Banknotes 2-coin cover (11 covers, 12 coins)  Est. $75

536 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver, 2010 Fromelles and Taxation; 
Fifty Cents 2008 Scouting; One Dollar 2007 Harbour Bridge and 
Roos, 2008 Quarantine, 2009 Australia Post, 2010 Girl Guides; 
Five Dollars 1997 Bradman, 2005 Australia Open and Baton Relay, 
2006 C’wealth Games; together with Perth Mint Fifty Cents 2006 
Dame Edna and Queen’s Birthday; One Dollar Beijing Olympics 
and World Youth Day, 2009 Australia Post and Stargazing, 2010  
Lachlan Macquarie, Powered Flight and Shanghai World Expo; Five 
Dollars 2004 Eureka Stockade (23 covers)  Est. $150

537 Twenty Cents 2007 Surf Lifesaver; Fifty Cents 1998 Bass/Flinders, 
2002 Accession; One Dollar 2000 VC, 2001 Army; Five Dollars 
2005 Australian Open; together with Fifty Cents 2006 Royal Visits 
to Australia booklets (2), 2013 Royal Jubilees; Australia Post The 
Battle of Long Tan replica medal with One Dollar stamp insert; plus 
US Quarters 2—coin Hawaii unof� cial pack (11 items)  Est. $100

538 Twenty Cents 2010 Burke & Wills; Fifty Cents 2010 National 
Service; One Dollar 2009 Australia Post (2), 2010 Girl Guides and 
Commonwealth Coinage, 2011 Burke & Wills (5), 2012 Australian 
Open two-coin cover, Co-operatives, Douglas Mawson; together 
with Perth Mint One Dollar World Youth Day, Five Dollars Eureka; 
plus a group of phonecards (11), Platypus info lea� ets (2), Earth 
pendant, and Queen Mother cased medallion (lot)  Est. $60

539 Twenty Cents 2010 Fromelles; Fifty Cents 1995 Weary Dunlop, 1998 
Bass and Flinders (3), 2011 Royal Wedding; One Dollar 2000 Last 
Anzacs, 2001 Army, 2010 Girl Guides; Two Dollars 2014 Remembrance; 
plus Five Dollars 2012 Capital Town Halls on card (11 items)  Est. $125

540 Twenty Cents 2011 Volunteers; One Dollar 2012 Douglas Mawson; 
Five Dollars 2011 Remembrance Day (2); together with Fifty Cents 
2010 Australia Day mint roll in RAM wrapper; plus Indonesia One 
Hundred Rupiah 2016 mint roll, small bag of world minors (mostly 
Indonesia); cased nickel silver 2002 Royal Visit cased medallion; 
plus Australia Post 2011 Letter to Etty and Japanese Surrender 
postal covers (2) ( lot)  Est. $75

541 Twenty Cents 2017 People with Disability (3): Fifty Cents 2017 
Eddie Mabo/Referendum, 2018 Battles of Amiens, Coral and 
Balmoral; One Dollar 1999 Older Persons, 2007 APEC, 2015 
Lighthouses, 2017 Trans-Australian Railway, 2018 Convict Past, 
Sir John Monash, War Memorials (13 covers)  Est. $90

542 Fifty Cents 1994 Year of the Family wide date; 2008 Scouting; 2010 
Melbourne Cup (2, one is postmarked and numbered in gold); 2011 
National Service in 2010 dated covers (2); 2012 Australian Ballet; 2013 
Bathurst in 2012 dated cover; 2013 Kangaroo and Map, Sur� ng; 2014 
Sydney/Emden; 2016 FJ Holden, Vietnam War (14 covers)  Est. $90

543 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in original opened shipper  Est. $50

544 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in opened shippers (2 covers)  Est. $100

545 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shippers (2 covers)  Est. $100

546 Fifty Cents/Fifty Pence 2005 RAM/Royal Mint World Heritage Sites 
in unopened shippers (3 covers)  Est. $150
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547 Fifty Cents 2017 XC Falcon Cobra and ZH Fairlane Marquis (both in 
2018 dated covers); 2018 BA Falcon 2006, VR Commodore 1996, 
VX Commodore 2001, XC Falcon Hardtop 1977, XD Falcon ‘Tru-
Blu’ 1981 (all in 2019 dated covers); plus Perth Mint One Dollar 
(Tuvalu) 2018 Hotwheels (8 covers)  Est. $75

548 One Dollar 1999 Older Persons, 2000 VC; 2001 Army; 2007 
Bounding Kangaroos, Harbour Bridge (2), 2008 Quarantine; 2009 
Australia Post (2, one missing envelope); 2010 Commonwealth 
Coinage (10 covers)  Est. $100

549 One Dollar 2011 Presidents Cup; 2012 Co-operatives, Douglas 
Mawson, Sumatran Tiger, Sydney Swans AFL Premiers; 2013 Black 
Caviar, Hawthorn AFL Premiers, Holey Dollar and Dump; 2015 North 
Queensland Cowboys NRL Premiers, Unlikely Heroes; 2017 Aussie 
Alphabet K; 2018 Cold Coast Games Borobi (2) (13 covers)  Est. $90

550 One Dollar 2021 RAAF Centenary (3), Rotary Centenary (3); plus Perth 
Mint One Dollar 2022 Accession Platinum Jubilee (2) (8 covers) Est. $60

551 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy on card (no 
outer envelope)  Est. $200

552 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark Est. $300
553 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark Est. $300
554 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark Est. $300
555 Two Dollars 2012 Remembrance Day red Poppy C mintmark Est. $300
556 Two Dollars 2014 Remembrance Day; Five Dollars 1997 Bradman, 

2005 Australian Tennis Open, 2006 Games Baton Relay and 
Commonwealth Nations (5 covers)  Est. $90

557 Two Dollars 2017 Remembrance Day C mintmark; plus Fifty Cents 
1995 Weary Dunlop, One Dollar 2007 Bounding Kangaroos, and 
Perth Mint One Dollar 2019 Happy Birthday (4 covers)  Est. $125

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
558 Five and Twenty Cents 2017 Bananas in Pyjamas 2-coin cover 

overprinted Melbourne Money Expo September 2017 numbered 
468/750; Fifty Cents 2015 Gallipoli Centenary in ANDA at SSE15 
Anzac Centenary April 2015 cover numbered 208/250; Princess 
Charlotte in ANDA/APTA Sydney Show October 2015 cover 
numbered 13/150 (3 covers)  Est. $75

559 Twenty Cents 2015 Netball World Cup covers: one in ANDA 
Melbourne Show August 2015 cover numbered 80/250; the 
other overprinted “ANDA Congratulates the Australian Diamonds 
Premiership Winners” and ANDA/APTA Sydney Show 9th-10th 
October 2015-09-16, the cover numbered 2/150. The � rst time 
this cataloguer has seen the second cover (2 covers)  Est. $50

560 Fifty Cents 2015 Unlikely Heroes in ANDA/APTA Stamp, Coin & 
Banknote Show Melbourne November numbered 13/150; 2017 
Trans-Australian Railway in Melbourne Money Expo September 
2017 cover numbered 178/500 (2 covers)  Est. $50

561 Fifty Cents 2016 Aussie Alphabet “Q” in Brisbane Money Expo May 2016 
covers numbered 202 and 240 of 750 issued (2 covers) Est. $50

562 Fifty Cents 2016 FJ Holden and HK Monaro GTS in Melbourne Money 
Expo August 2016 covers each numbered 96/750 (2 covers)  Est. $50

563 Fifty Cents 2017 Ford Cortina Mk 1 GTI 500 and XY Falcon GTHO 
Phase III in Sydney Money Expo October 2017 covers numbered 
483 and 311 of 750 respectively (2 covers)  Est. $50

564 Twenty Cents 2022 Animalia, Fifty Cents 2022 Accession Platinum 
Jubilee; plus Perth Mint One Dollar 2022 Accession Platinum 
Jubilee in numbered Melbourne Money Expo July 2022 covers - 
all numbered 633/750 (3 covers)  Est. $60

Other Decimals
565 One Cent 1985 and 1987-90; Five Cents 1987-92; Ten Cents 1985 

and 1987-92; Twenty Cents 1988 (10); One Dollar 1988 (10); Two 
Dollars 1988 (10) Unc (47 coins)  Est. $75

566 One and Two Cents (approx 3.6kg) Mixed Condition (lot)  Est. $60

567 One and Two Cents sorted in bags (approx 3.1kg); plus small bag 
of Five Cents; above average condition with some nice toning and 
red lustre; plus Mint sets 1979 and 1983 (sweaty) (lot)  Est. $75

568 One Cent (1.1kg) and Two Cents (1.8kg) sorted by date, Mixed 
Condition (lot)  Est. $50

569 One and Two Cents (3.3kg) Avge Circ or better (lot)  Est. $50

570 One (164) and Two Cents (143) mostly in priced 2x2s in plastic 
page album, lots with lustre, VF-Unc (307 coins)  Est. $50

571 One and Two Cents, a range of circulation coins bagged by date 
plus a few other denominations (2.3kg) Fine-Unc  Est. $50

572 One Cent (37) and Two Cents (144) in priced 2x2s in two plastic 
page albums, most including early dates with lustre, some pickings 
EF-Unc (181 coins)  Est. $50

573 Two Cents mixed dates (approx 6.2kg) some with verdigris, Avge 
Circ with few nice examples (lot)  Est. $60

574 Two Cents in bags, mixed dates (approx 8.1kg) some with 
verdigris, Avge Circ with few nice examples (lot)  Est. $75

575 Two Cents in bags, mixed dates (approx 10.2kg) some with 
verdigris, Avge Circ with few nice examples (lot)  Est. $100

576 Two Cents in bags, mixed dates (approx 10.3kg) some with 
verdigris, Avge Circ with few nice examples (lot)  Est. $100

577 Two Cents mixed dates (approx 10.8kg) some with verdigris, Avge 
Circ with few nice examples (lot)  Est. $100

578 Five Cents 2017 ex Bananas in Pyjamas sets (8), Twenty Cents 
(41), Fifty Cents (26), One Dollar (approx 120) mostly commem 
issues, aUnc-mainly Unc (lot)  Est. $275

579 Twenty Cents commems compr 1995 to 2011 circulation issues 
(56); 2015 Anzacs Remembered to 2018 Anzac Spirit series sets 
incl Twenty Five Cents and Fifty Cents (56); NCLT issues from 
2008-2014 incl many with low mintages (17); plus spares with 
platypus reverse (29) and One Dollar 2001 Federation (3) all in 
2x2s in plastic page album. No longer an easy group to assemble 
and worth inspection, EF-Unc (161 coins)  Est. $175

580 Fifty Cents 1966, 1973, 1975, 1976 (5), 1977, 1978 (3), 1979 (6), 
1981 Charles and Di (3), 1982 (3) in stapled 2x2s; cased 1970;  
loose 1970 (2) and 1977 (6); together with an unusual assortment 
of ‘paired’ Fifty Cents in 2x2s compr 1971/1976, 1972/1975, 
1973/1978, 1975/1978, 1976/1978; Ten Cents 1980 in 2x2; plus 
Perth Mint Al/Br One Dollar 2008 Australian Football packs (2) and 
Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday PNC. All coins much better than 
average grade, aEF-Unc (lot)  Est. $60

581 Fifty Cents 1966 (2, both Fine); rolls Twenty Cents 1981 in RBA 
wrapper, unknown date circulation roll in NAB wrapper; plus One 
Cent (200gms), Two Cents (400gms), Five Cents (25) with partial 
date runs, Mixed Condition (lot)  Est. $60

582 Fifty Cents 1966 (7) other dates (27, mainly 2006-2011) in Dansco 
press-in album, VF-Unc (34 coins)  Est. $90

583 Fifty Cents 1966 (7); Mint set 1981; plus misc Threepences (5), 
Sixpences (2), Shillings (6), Florins (2); and various base metal world 
coins and medallions (580gms) Mixed Condition (lot)  Est. $75

584 Fifty Cents 1966 VF-EF (12), 1970 cased specimens (4); plus 
Facsimile Collection of Historic Australian Coins 15-pc collection 
by Ibis Imprints in � tted case (17 items)  Est. $125

585 Fifty Cents 1966 (15), 1991(19) in plastic page album EF-Unc (34 coins)
  Est. $100

586 Fifty Cents 1966 VF-EF in bag (18); plus cased 1966-1982 6-coin 
sets (2) (20 items)  Est. $150

587 Fifty Cents 1966 gVF-aUnc (31 coins)  Est. $200
588 Fifty Cents 1966 VF-aUnc (40 coins)  Est. $150

589 Fifty Cents 1966 VF-EF (46 coins)  Est. $300

590 Fifty Cents 1966 VF-EF (70); plus 1970 cased specimens (2) (72 coins)   
 Est. $500

591 Fifty Cents 1966 VF-EF (72 coins)  Est. $500

592 One Dollar Great Aussie Coin Hunt mixed letters for 2019 (17), 
2021 “L” and  “T”, 2022 (6) and Diamantinasaurus; plus 2020 
Donation Dollars (19) most extracted from circulation but all high 
grade with original lustre, aUnc-Unc (45 coins)  Est. $100
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593 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy (3); 2014 Remembrance (2); 

2015 Remembrance (4); 2017 Lest we Forget (4), Remembrance; 
2018 Lest we Forget (3), Remembrance, most extracted from 
circulation but all high grade and most with original lustre, aUnc-
Unc (26 coins)  Est. $100

594 Two Dollars 2013 Coronation Anniv (4); 2014 Remembrance (4); 2016 
Olympics black, blue, green, yellow (2); 2017 Possum Magic (2); 2018 
Gold Coast Games green all in 2x2s, EF-Unc (16 coins)  Est. $100

595 Two Dollars 2016 Paralympics (3); 2019 generic (2); 2020 
Olympics Dedication, Resilience (3), Striving, Paralympics, 
Women’s T20 World Cup; 2021 Ambulance Services, Captain 
Feathersword, Henry (4), Wags (4); 2022 Commonwealth Games 
“U” (2), Socceroos Centenary (2) largely sorted by year in coin 
bags, most extracted from circulation but all high grade and all but 
a couple with original lustre, aUnc-Unc (26 coins)  Est. $100

596 Two Dollars 2017 Possum Magic - Invisible, Sees Tail (3); 2018 Gold 
Coast Games Australian Team (11) and Logo (8); 2021 generic (7) 
sorted by type in coin bags, most extracted from circulation but all 
high grade and all but one with original lustre, aUnc-Unc (30 coins)   
 Est. $125

597 Two Dollars 2019 Mr Squiggle types compr Bill (13), Blackboard (17), 
Gus (16, one with what appears to be blue colouration between the 
antennae), Mr Squiggle (14) mostly extracted from circulation but all 
high grade with original lustre, aUnc-Unc (60 coins)  Est. $250

598 Two Dollars circulation issues, mostly coloured types compr 1988, 
1989, 1999 (2), 2012 (10, all non-coloured Poppy), 2013 Coronation 
(EF), 2014 (8), 2015, 2016 (26), 2017 (5), 2018 (34), 2019 (9), 2020 
(15), 2021 (3), 2022 (12) VF-aUnc (128 coins)  Est. $450

599 Two Dollars on sheet (13, noted 2013 Coronation Jubilee aUnc/Unc); 
together with cased Proof 1988; plus Southern Cross Hotel 25 Years of 
Service medallion with certi� cate in custom case (15 items)  Est. $75

600 Small collection of mostly commem Twenty Cents in album (52); 
plus group of world base metal minors in another album (approx 
175) Avge Circ-Unc (approx 230 coins)  Est. $60

Decimal Errors and Varieties
601 Five Cents 1967 split planchet, Fine with dented surfaces  Est. $40

602 Ten Cents Maklouf portrait 199? struck on 20.28mm planchet, 
aUnc/Unc - a spectacular error  Est. $250

603 Fifty Cents 2000 Millennium incuse variety in PCGS holder graded AU58
  Est. $150

604 Two Dollars blank planchet 20.5mm with correct edge milling, 
7.18grms  Est. $60

605 Group of clipped edge errors compr One Cent (2), Two Cents (4), 
Twenty Cents and Fifty Cents, VF-EF (8 coins)  Est. $150

Decimal Mint Rolls/Bags
 Please note that all Cotton & Co and non-RAM rolls in this sale 

are sold “as is” and are not subject to return or refund as per 
Australian Coin Auctions Terms and Conditions

606  One Cent 1966 (4, in Commonwealth Bank (2) and Bank of New South 
Wales (2) wrappers); Two Cents 1966 (2, in Commonwealth Bank 
and Bank of New South Wales wrappers) the last two with broken 
wrappers the others a little loose and a few coins toned (6 rolls)   
 Est. $150

607 One Cent 1972, Two Cents 1973 in RAM wrappers with removable 
dated labels  Est. $90

608 One Cent 1977, 1978, 1981, 1987 (Armaguard); Twenty Cents 
2010 Taxation, 2011 International Women’s Day in RAM wrappers 
unless stated (6 rolls)  Est. $50

609 One Cent rolls: a few identi� ed as 1978 and 1979 but most rolls 
unidenti� ed/hard to identify without damaging the wrappers - a 
lucky dip (21 rolls)  Est. $200

610 One Cent 1980 and Fifty Cents 1982 in RAM wrappers; plus 
rewrapped Five Cents 1973/1974 and 1980 in RBA wrappers and 
2005/2008 in Prosegur wrapper (5 rolls)  Est. $50

611 One Cent 1987 in RAM wrappers (4); proof set 1980; mint set 
1986; Uncirculated Five Dollars 1996 Bradman; plus Centenary of 
Federation and Bicentennial medallions (9 items)  Est. $300

612 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case, scarce with only 1,568 sets produced (6 rolls)  Est. $500

613 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case and original shipper (6 rolls)  Est. $500

614 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case and original shipper (6 rolls)  Est. $500

615 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case and original shipper (6 rolls)  Est. $500

616 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case and original shipper (6 rolls)  Est. $500

617 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll set in of� cial 
case and original shipper (6 rolls)  Est. $500

618 Five Cents to Two Dollars 2019 Jody Clark ef� gy roll sets in of� cial 
cases and shippers (2 sets, 12 rolls)  Est. $1,000

619 Ten Cents 1983 (5); Fifty Cents 1982 and 2010 Australia Day; Two 
Dollars 1988; all in RAM wrappers (8 rolls)  Est. $200

620 Ten Cents 2000 in damaged Armaguard wrapper; One Dollar 1986 
and 1988 in RAM wrappers (3 rolls)  Est. $100

621 Ten Cents 2022 Baby Mint set-only plush Lyrebird toy reverse in 
Cotton & Co wrapper and plastic tube (40 coins)  Est. $50

622 Twenty Cents 1980, 2010 Taxation, 2011 Year of Volunteers 
(2); One Dollar 2009 Age Pension (2), 2011 CHOGM, all in RAM 
wrappers (7 rolls)  Est. $150

623 Twenty Cents 2001 Bradman (2, in Armaguard and in Chubb 
wrappers), 2003 Volunteers and 2005 Coming Home (both in 
Armaguard wrappers); Fifty Cents 2005 Remembrance ( in generic 
wrapper) (5 rolls)  Est. $125

624 Fifty Cents 1981 Charles & Di in Commonwealth Bank wrappers 
(2, both with loose ends), 1982 in RAM wrappers (4); One Dollar 
1986 in RBA wrapper (7 rolls)  Est. $150

625 Fifty Cents 1982, 1988 (2), 1994 (2, in RBA Melbourne wrappers) 
in RAM wrappers unless otherwise stated (5 rolls)  Est. $125

626 Fifty Cents 1982 in RAM wrapper; together with cased specimens 
of the same issue (10); plus Perth Mint Proof One Dollar 2022 Great 
Southern Land with blue lepidolite insert (12 items)  Est. $125

627 Fifty Cents 2022 Baby Mint set-only plush Kangaroo and Emu toys 
reverse in Cotton & Co wrapper (20 coins)  Est. $50
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628 Fifty Cents 2022 gold plated Cu/Ni Birmingham Games in Cotton & 
Co wrapper (20 coins)  Est. $50

629 One Dollar 1984 (taped ends), 1988 (4), 1986; Two Dollars 1988 
(3), all in RAM wrappers (9 rolls)  Est. $300

630 One Dollar 1984 (2, one double tails); Two Dollars 1988 (2, one tail/
tail)) all in RAM wrappers (4 rolls)  Est. $225

631 One Dollar 1985, 1986, 1988, 2007 APEC, 2008 Scouting, 2009 Age 
Pension, 2010 Girl Guides; all in RAM wrappers (7 rolls)  Est. $100

632 One Dollar 2003 Suffragettes, 2007 APEC, 2016 Mob of Roos, � rst 
two in Armaguard wrappers, third in Prosegur (3 rolls)  Est. $150

633 One Dollar 2014 in anonymous wrapper and 2015 in Prosegur 
wrapper (2 rolls)  Est. $90

634 One Dollar WWI Centenary series 2014 in RAM wrappers (6 rolls)   
 Est. $200

635 One Dollar WWI Centenary series 2014, 2015, 2017, 2018 in RAM 
wrappers (4 rolls)  Est. $150

636 One Dollar WWI Centenary series 2015 in RAM wrappers (4 rolls)   
 Est. $150

637 One Dollar WWI Centenary series 2015 in RAM wrappers (10 rolls)   
 Est. $350

638 One Dollar 2021 The Wiggles - the Original Wiggles in Cotton & Co 
wrapper and plastic tube  Est. $50

639 One Dollar 2021 The Wiggles - the Original Wiggles in Cotton & Co 
wrappers and plastic tubes (2 rolls 40 coins)  Est. $100

640 One Dollar 2021 The Wiggles - the New Wiggles in Cotton & Co 
wrapper and plastic tube  Est. $50

641 One Dollar 2022 Birmingham Games coloured coin in Cotton & Co 
wrapper and plastic tube  Est. $60

642 One Dollar 2022 Birmingham Games Team - Excellence in Cotton 
& Co wrapper and plastic tube  Est. $50

643 One Dollar 2022 Birmingham Games Team  - Inclusiveness in 
Cotton & Co wrapper and plastic tube  Est. $50

644 One Dollar 2022 Birmingham Games Team  - Integrity in Cotton & 
Co wrapper and plastic tube  Est. $50

645 One Dollar 2022 Birmingham Games Team  - Respect in Cotton & 
Co wrapper and plastic tube  Est. $50

646 Two Dollars 1988 in RAM wrappers (2 rolls, 50 coins)  Est. $175

647 Two Dollars 2005 in Armaguard wrapper and coin tube  Est. $100

648 Two Dollars 2012 Remembrance red Poppy in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube, the � rst we have offered in this form of wrapping
 Est. $3,500

649 Two Dollars 2012 non-coloured Poppy in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $100

650 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse tube, the � rst we have offered in this 
form of wrapping  Est. $2,500

651 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in RAM 5-coin bag 
  Est. $200

652 Two Dollars 2013 Coronation Diamond Jubilee in Armaguard 25-
coin bag  Est. $800

653 Two Dollars 2014 Remembrance in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $500

654 Two Dollars 2014 Remembrance in anonymous wrapper  Est. $400

655 Two Dollars 2014 Remembrance in anonymous 25-coin bag Est. $400

656 Two Dollars 2014 Remembrance in anonymous 25-coin bag; plus 
Proof Two Dollars 2012 Australian Open Tennis Men’s Champion 
missing box, case scratched (2 items)  Est. $450

657 Two Dollars 2015 generic in Prosegur wrapper and coin tube Est. $100

658 Two Dollars Lest We Forget 2015 in RAM wrapper  Est. $300

659 Two Dollars 2015 Lest we Forget in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $300

660 Two Dollars 2015 Lest We Forget in anonymous 25-coin bag Est. $150

661 Two Dollars 2015 Remembrance in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $300

662 Two Dollars 2016 generic in Armaguard wrapper and coin tube   
Est. $100

663 Two Dollars 2016 Changeover in Cotton & Co wrapper and tube   
 Est. $125

664 Two Dollars 2016 Olympics black ring in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $125

665 Two Dollars 2016 Olympics blue ring in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $125

666 Two Dollars 2016 Olympics green ring in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $125

667 Two Dollars 2016 Olympics red ring in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $125

668 Two Dollars 2016 Olympics yellow ring in Cotton & Co wrapper and 
coin tube  Est. $125

669 Two Dollars 2016 Olympics yellow ring, 2017 Possum Magic - 
Happy, both in anonymous bags of 25 coins (2 bags, 50 coins)   
 Est. $250

670 Two Dollars 2016 Paralympics in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $125

671 Two Dollars 2017 generic in RAM wrapper and coin tube Est. $100
672 Two Dollars 2017 Lest we Forget in Cotton & Co wrapper and coin tube   

 Est. $150
673 Two Dollars Lest We Forget 2017 and 2018 in RAM 5-coin bags 

(2 bags, 10 coins)  Est. $60
674 Two Dollars 2017 Possum Magic - Happy in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
675 Two Dollars 2017 Possum Magic - Invisible in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
676 Two Dollars 2017 Possum Magic - Sees Tail in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
677 Two Dollars 2017 Remembrance in Cotton & Co wrapper and coin tube   

 Est. $150
678 Two Dollars 2018 generic in Armaguard wrapper and coin tube   

 Est. $100
679 Two Dollars 2018 Armistice (2) and 2019 Repatriation (2) in 

RAM 5-coin bags; plus 2019 Repatriation on cards (2) (6 items) 
 Est. $90
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680 Two Dollars 2018 Gold Coast Games Australian Team in Cotton & 

Co wrapper and coin tube  Est. $100
681 Two Dollars 2018 Gold Coast Games Borobi in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $100
682 Two Dollars 2018 Gold Coast Games Logo in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $100
683 Two Dollars 2018 Invictus Games in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $100
684 Two Dollars 2018 Lest we Forget in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $150
685 Two Dollars 2018 Armistice Remembrance in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $150
686 Two Dollars 2019 generic in Armaguard wrapper and coin tube  

 Est. $100
687 Two Dollars 2019 Mr Squiggle - Bill in Cotton & Co wrapper and 

incorrectly labelled coin tube  Est. $125
688 Two Dollars 2019 Mr Squiggle - Blackboard in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
689 Two Dollars 2019 Mr Squiggle - Gus in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $125
690 Two Dollars 2019 Mr Squiggle in Cotton & Co wrapper and coin tube   

 Est. $125
691 Two Dollars 2019 Police Remembrance in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
692 Two Dollars 2019 Repatriation in Cotton & Co wrapper and coin tube   

 Est. $125
693 Two Dollars 2019 Wallabies in Cotton & Co wrapper and coin tube 

  Est. $100
694 Two Dollars 2020 generic in Armaguard wrapper and coin tube  

 Est. $100
695 Two Dollars 2020 End of WWII 75th Anniv in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $125
696 Two Dollars 2020 Fire� ghters in RAM wrapper and coin tube 

Est. $125
697 Two Dollars 2020 Olympics - Courage in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $100
698 Two Dollars 2020 Olympics - Dedication in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $100
699 Two Dollars 2020 Olympics - Passion in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $100
700 Two Dollars 2020 Olympics - Resilience in Cotton & Co wrapper 

and coin tube  Est. $100
701 Two Dollars 2020 Olympics - Striving in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $100
702 Two Dollars 2020 Paralympics in Cotton & Co wrapper and 

coin tube  Est. $100

703 Two Dollars 2020 Tooth Fairy in Cotton & Co wrapper and coin tube, 
very scarce and the � rst time we have offered this coin in a roll 
 Est. $2,500

704 Two Dollars 2020 Women’s T20 World Cup in Cotton & Co wrapper 
and coin tube  Est. $100

705 Two Dollars ‘double tails’ in Prosegur wrapper and coin tube 
marked “2021 Aboriginal Elder”  Est. $100

706 Two Dollars 2021 Aboriginal Flag in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $125

707 Two Dollars 2021 Ambulance Service in RAM wrapper and 
Guardhouse coin tube  Est. $125

708 Two Dollars 2021 Indigenous Military Service in RAM wrapper and 
coin tube  Est. $125

709 Two Dollars 2021 Tooth Fairy in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $200

710 Two Dollars 2022 generic in Prosegur wrapper and coin tube Est. $100

711 Two Dollars 2022 Baby Mint set-only smiling baby reverse in 
Cotton & Co wrapper and Numis coin tube for Nickels  Est. $100

712 Two Dollars 2022 Captain Feathersword in Cotton & Co wrapper 
and Guardhouse tube  Est. $100

713 Two Dollars 2022 Captain Feathersword in Cotton & Co wrapper 
and Numis coin tube for Nickels  Est. $100

714 Two Dollars 2022 Birmingham Games Team “A” in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse coin tube  Est. $125

715 Two Dollars 2022 Birmingham Games Team “U” in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse coin tube  Est. $125

716 Two Dollars 2022 Birmingham Games Team “S” in Cotton & Co 
wrapper and Guardhouse coin tube  Est. $125

717 Two Dollars 2022 Dorothy the Dinosaur in Cotton & Co wrapper 
and Guardhouse tube  Est. $100

718 Two Dollars 2022 Dorothy the Dinosaur in Cotton & Co wrapper 
and Numis coin tube for Nickels  Est. $100

719 Two Dollars 2022 Frontline Workers in RAM wrapper and Numis 
coin tube for Nickels  Est. $125

720 Two Dollars 2022 Henry the Octopus in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $100

721 Two Dollars 2022 Henry the Octopus in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $100

722 Two Dollars 2022 Honey Bee in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $100

723 Two Dollars 2022 75 Years of Peacekeeping in RAM wrapper and 
Guardhouse coin tube  Est. $125

724 Two Dollars 2022 Socceroos Centenary in Armaguard wrapper and 
Guardhouse coin tube  Est. $100

725 Two Dollars 2022 Socceroos Centenary in anonymous 25-coin bag   
 Est. $100

726 Two Dollars 2022 Tooth Fairy in Cotton & Co wrapper and coin tube   
 Est. $200

727 Two Dollars 2022 Wags the Dog in Cotton & Co wrapper and 
Guardhouse tube  Est. $100

728 Two Dollars 2022 Wags the Dog in Cotton & Co wrapper and Numis 
coin tube for Nickels  Est. $100

Decimal Sets
729 One and Two Cents 1966-1991 complete with 2006 types in 

Dansco ‘Supreme’ album, some very light toning otherwise full 
red and a vastly superior set (54 coins)  Est. $175

730 One and Two Cents 1966-1991 complete with � ve One Cent 
spares, Two Cents 2006 and three spares in Dansco press-in 
album. Several earlier coins toned but a generally superior set (63 
coins)  Est. $125

731 One and Two Cents 1966-1991; Five Cents 1966-2008 with four 
later dates; Ten Cents 1966-2009 with three later dates; Twenty 
Cents 1966-2008 with seven later dates; Fifty Cents 1966-2006 
with seven mainly later dates; Two Dollars 1988-1996 with 
two later dates; together with a patchy collection of One Dollar 
issues 1984-2019 (37 coins incl some mintmark types and 1992 
Barcelona Games) in 2x2s housed in bulging plastic page album 
- no Centenary of Federation types but including all Mint-set-only 
coins. The set is way above average - some earlier coppers brown 
- but some ex Mint set coins included. The set in general is Unc-
choice Unc (lot) Est. $150
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732 One to Fifty Cents collection with obverses in three colour-matched 
mid-sized VST albums compr One and Two Cents 1966-1989 less 
One Cent 1966 Perth; Five Cents 1966-2019 and 2021; Ten Cents 
1966-2021 less 1966 London, 1968, 1985; Twenty Cents 1966-2020 
less 1995 UN but incl commems to 2016 (the 1983 is a Proof, 1984, 
1985 and 1988 ex Mint sets); Fifty Cents 1966-2020 less 2019 Rank-
Broadley with many commems to 2019. Note that the annotated page 
inserts do not include mint-set-only types - these coins are not present 
in the collection. Generally VF-choice Unc (310 coins)  Est. $75

733 One to Fifty Cents collection with obverses in three colour-matched 
mid-sized VST albums compr One and Two Cents 1966-1989 less 
One Cent 1966 Perth; Five and Ten Cents 1966-2021 less Ten 
Cents 1966 London; Twenty Cents 1966-2022 incl commems to 
2016 (the 1983, 1984, 1985 are Proofs, the 1988 ex Mint set); Fifty 
Cents 1966-2022 Rank-Broadley with many commems to 2019. 
As with the previous set, mint-set-only coins are not present in the 
collection. Generally VF-FDC (319 coins)  Est. $90

734 A similar set to the previous two lots compr One and Two Cents 1966-
1989 less One Cent 1966 Perth (the Maklouf obverses are 1989 
Proofs); Five and Ten Cents 1966-2022; Twenty Cents 1966-2022 
incl commems to 2016 and a couple of Jody Clark spares (the 1983, 
1984, 1985 are Proofs, the 1988 ex Mint set); Fifty Cents 1966-2022 
with many commems to 2019. As with the previous two sets, mint-
set-only types are not present. The lot also incl RAM One Dollar coin 
collection folder with near complete collection of mainly circulated 
commem types (missing only Qantas Centenary but incl spare coin 
and donation Dollar) Mixed Condition (349 coins)  Est. $125

735 Five and Ten Cents 1966-2015 complete in generic Dansco ‘Supreme’ 
album, next to no toning - a vastly superior set (100 coins)  Est. $75

736 Five Cents 1966-2010 complete, Ten Cents 1966-2010 complete, 
Twenty Cents 1966-2003 complete with 12 later spares to 2010, 
Fifty Cents 1966-2003 virtually complete with later spars to 2006 
(incl some 2006 sports issues) in Dansco press-in albums for each 
denomination, most sets incl obverses. Several coins ex circulation 
else mainly Unc and a useful group (4 albums, 228 coins)  Est. $90

737 Twenty Cents 1966-2015 less mintmark varieties and Centenary 
of Federation types else complete in generic Dansco ‘Supreme’ 
Twenty-Fifty Cents album with handwritten annotations on pages 
from 2001. This is an extraordinary set that includes anything 
that moves up to 2014 (noticed 2013 hypermetallic coloured 
coin, 2-coin Mint set and 3-coin commem set coins) and most 
2015 types. The lot also contains empty packaging for 2012-
2015 individually carded coins. Next to no toning - as complete a 
collection a one could hope for (83 coins)  Est. $250

Lot 738

738 Fifty Cents 1966-2015 less Centenary of Federation types and 
2022 Accession Golden Jubilee else virtually complete with 
commems in two Dansco ‘Supreme’ albums with handwritten 
annotations on pages from 2001. This is another extraordinary 
set that includes nearly all types imaginable (noticed 2011 Triple 
Zero, 2012 hypermetallic, 2014 AIATSIS coloured coins amongst 
others), Australia at War 2014 and 2015 6-coin sets, and Lunar 
tetradecagonal coins from 2012. The lot also contains most if not 
all empty packaging for 2012-2015 individually carded coins and 
sets. This is clearly the best collection of this denomination yours 
truly has handled (96 coins)  Est. $600

739 One Dollar 1984-2015 virtually complete with individual 
commems in three Dansco ‘Supreme’ albums with handwritten 
annotations on pages from 2001. Continuing the high standard 
set by some earlier sets in this sale, this is another exceptional 
collection that includes all mintmark coins, 2014 Mint set and Cu/
Ni coloured coins, 2-coin Mint set and 4-coin set types, privymark 
and counterstamp issues, ANDA Mob of Roos issues, and Lunar 
coins from 2007 - it’s hard to determine if anything isn’t present! 
The lot also contains most if not all empty packaging for 2012-
2015 individually carded coins and sets. An outstanding collection 
in any one’s language (248 coins)  Est. $800

740 One Dollar Mob of Roos 1984-2019 missing 2008 and 2014 else 
complete with commem issues in intervening years in annotated 
album. No mintmark issues, 2000 Last Anzacs or VC but incl several 
duplications and some interesting types such as 1991 handstruck, 
1992 in Olympic � ip and in Sydney Show sleeve with entry form 
intact, 2007 and 2008 Baby Mint set types, and 2008 Planet Earth 
- even a � rst/last coin and note wallet. One or two graded aUnc 
otherwise Unc-choice Unc - most useful (76 coins)  Est. $150

741 One Dollar 1984-2008 ‘short’ set in Dansco press-in album (61 
coins, less most mintmarks and no VC but with several ex card 
items incl 2006-7 Ocean series); a Dansco ‘Supreme’ album 
with One Dollar issues 2008-2012 incl most mintmark types 
and several ex card issues (46 coins, noted 2008-9 Land series 
complete); plus Two Dollars 1988-2010 set complete with a few 
later dates in Dansco press-in album (28 coins) a few coins ex 
circulation but most Unc-choice Unc - a very useful lot (3 albums, 
135 coins)  Est. $300

742 Two Dollars 1988-2015 complete with bonus extras in generic 
Dansco ‘Supreme’ album: along with the complete set of regular 
issues are plain and C mintmark examples of 2012 Remembrance 
red Poppy, 2013 Coronation and 2014 Remembrance coins, along 
with the 2015 Lest we Forget coin. As an added bonus, the set 
comes with card packs for the C mintmark coins, and RSL red 
Poppy card without the “Not tax deductible” legend. In exceptional 
condition with boundless potential for resale, or the basis of a high 
grade expanded collection - lovely! (36 coins)  Est. $900

743 Two Dollars generic reverse collection 1988-2022 less 1991 mint-
set-only issue else complete in private issue album. The 1996, 
1998 and 2000 coins are Proofs, a few others have lost their 
original lustre, generally Unc-FDC (35 coins)  Est. $150

Perth Mint Issues
HIGH RELIEF KANGAROOS
744 Proof One Ounce 2010, 2011 (2) (3 coins)  Est. $90
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KOOKABURRAS
745 Proof One Ounce 2002; Specimen 1994, gilded 2004 and 2005 

(both without box); Two Ounces 1995 with 1951 Florin privy; plus 
Centenary of Federation 2001 Holey Dollar and Dump (loose) (6 
coins)  Est. $150

746 Specimen One Ounce 1990 (cased); plus Holey Dollar & Dump set 
1990 (2 items)  Est. $60

747 Specimen One Ounce 2002, 2003, 2004 in custom � tted case; 
plus Specimen Two Ounces 2004 (2 items, 4 coins)  Est. $150

748 Specimen Ten Ounces 2011  Est. $300

GILDED KOOKABURRAS
749 Specimen One Ounce 2004 and 2005, both with damaged 

wraparounds, the � rst missing certi� cate (2 coins)  Est. $90

PRIVIES
750 Proof Two Ounces 1996 Guinea and Johanna, 1997 Florin (3 coins)   

 Est. $125

751 Proof and Specimen Two Ounces 1998 Sovereign series in custom 
4-coin case; plus empty cases and certi� cates for each coin (4 
coins, 5 items)  Est. $300

752 Australia’s First Victoria Cross set containing Proof Two Ounces 
2000VC privy in frame 371x276mm with VC replica and information 
about Australia’s � rst VC recipient - Lieutenant Neville Reginald 
Howse. Some foxing otherwise nicely presented  Est. $125

753 Specimen One Ounce 1996-1998 European Countries in individual 
cases; plus 1997 Zurich (16 coins)  Est. $200

754 Specimen One Ounce 1995 Panda; Two Ounces 1997 Crown; plus 
Uncirculated One Dollar 2008 World Youth Day (3 items)  Est. $75

EVOLUTION SERIES
755 Proof Ten Ounces 2004 Evolution of Numbers, price tag attached 

to outer card box  Est. $450

SILVER KOALAS
756 Specimen Ten Ounces 2011  Est. $300

GILDED KOALAS
757 Specimen One Ounce 2009, 2010, 2011 (3 coins)  Est. $90

LUNAR ISSUES
758 Proof One Ounce 1999 Year of the Rabbit coin, plus RAM One 

Dollar 2003 Holey Dollar and Dump (2 coins)  Est. $75

LUNAR COLOURED ISSUES
759 Proof One Ounce series II 2012 Year of the Dragon ANDA Brisbane and 

Melbourne issues; plus Proof One Dollar 2011 Duntroon (3 items)
 Est. $100

760 Proof One Ounce series II 2012 Year of the Dragon; Two Ounces 
2010 Year of the Tiger; plus One Ounce 2012 Year of the Dragon 
gilded coin (3 coins)  Est. $125

761 Specimen Half Ounce 2004 Year of the Monkey, series II 2010 Year 
of the Rabbit; plus Half Ounce silver 2003 Year of the Goat (3 coins)   
 Est. $75

SETS
762 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009  Est. $75

VARIOUS
763 Specimen Half Ounce 2004 Year of the Monkey; One Dollar 2004 

Royal Visit Florin; plus One Dollar (Tuvalu) 2005 Penny 1930 (3 coins) 
Est. $100

764 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute; One Dollar 
Famous Battles in Australian History 2012 Tobruk; Specimen One 
Dollar map shaped 2012 Emu (2) (4 coins)  Est. $125

765 Proof Fifty Cents 2008 Proclamation Shilling Tribute; One Dollar 
2005 Australian Tennis Open and Dancing Man, 2006 Australian 
Pre-decimal Coins locket coin, 2008 America’s Cup, 2010 
Celebrate Australia Victoria; together with Holey Dollar & Dump set 
1988, Proof One Dollar (Cook Islands) 2004 HMAS Sydney/SMS 
Emden coin and replica medal pair with bonus replica postcards; 
plus Sydney 2000 Olympics passport (9 items)  Est. $200

766 Proof Fifty Cents 2012 Bush Babies II Kookaburra; Specimen One 
Ounce Kooka 2005 Zodiac privy mark pack with Leo privy (the 
reverse with peripheral toning); plus RAM Proof One Ounce ‘Roo 
2006 (3 coins)  Est. $100

767 Proof One Dollar 2003 Golden Pipeline, 2005 Prince Harry, 2010 
Celebrate Australia ACT; plus Specimen One Ounce series II 2008 
Year of the Mouse gilded edition (4 coins)  Est. $125

768 Proof One Dollar 2006 Edgeworth David (slight box damage), 2009 
South Magnetic Pole (2 coins)  Est. $75

769 Proof One Dollar 2008 Christmas Island 50th Anniv and End of 
World War I; 2010 Commonwealth Silver Coinage and Lachlan 
Macquarie; plus Australian 1966 Decimal Pattern set 2009 
(5 items)  Est. $175

770 Proof One Dollar 2008 The First Fleet jigsaw coin and medallion 
set in timber case of issue, very high catalogue value  Est. $500

771 Proof One Dollar 2009 Astronomy, 2010 Burke & Wills (2); Specimen 
One Dollar 2012 map-shaped Kookaburra (4 items)  Est. $125

772 Proof One Dollar 2009 Postal Service, World Masters Games; 
2010 Centenary of Flight, Saint Mary MacKillop; 2011 Dame Nellie 
Melba (5 coins)  Est. $125

773 Proof One Dollar 2010 Celebrate Australia ACT, NSW, NT, Victoria 
and Queensland; 2011 Blue Mountains, Great Barrier Reef, Heard 
& McDonald Islands; plus Uncirculated One Dollar Celebrate 
Australia 2011 5-coin set (9 items)  Est. $275

774 Proof One Dollar 2010 Shanghai World Expo Australia-Shaped (2), 
Cityscape, Mascot, Panda and Koala (5 coins)  Est. $125

775 Specimen One Dollar map shaped 2012 Emu and Kookaburra, the 
� rst with attached price tag (2 coins)  Est. $125

776 Specimen One Dollar map shaped 2015 Redback and Wedge-
Tailed Eagle, both with attached price tags (2 coins)  Est. $125

777 Holey Dollar & Dump set 1988; Proof One Dollar 2003 Prince 
William, 2005 Australian Open (missing box and certi� cate); 
Specimen One Ounce 2004 Royal Visit Florin ( missing sleeve and 
certi� cate); plus Fifty Cents (Cook Islands) 2004 Ned Kelly and 
Proof One Dollar Cobb & Co (6 items)  Est. $125

778 Australian 1966 Decimal Pattern set 2009; together with Proof One 
Dollar 2015 Wedge-tailed Eagle and Five Dollars 2001 Bradman; 
plus Specimen One Dollar 2015 Longest Reigning Monarch 
intaglio coin (4 items)  Est. $150

779 Collection of Proof One Dollar issues related to Australian heritage 
in capsules noted 2010 Australian Flight, Kingsford Smith, Lachlan 
Macquarie; 2011 Commonwealth Bronze Coinage, Duntroon, 
Nellie Melba, Tobruk; 2012 Battle of Long Tan; 2013 Aurora 
Australis, Land Down Under Sur� ng, Coronation 60th Anniv, Man 
from Snowy River, with unof� cial certi� cates of authenticity/
information cards and housed in timber case (24 coins)  Est. $600

OVERSEAS ISSUES AUSTRALIAN THEMES
780 Proof One Dollar (Cook Islands) 2005 Gallipoli 90th Anniv pair, plus Two 

Dollars (Niue) 2015 Mickey and Minnie Mouse (2) (3 items)  Est. $125
781 Proof One Dollar (Tuvalu) 2003 Pioneers of Aviation 4-coin set in 

timber box and card sleeve of issue  Est. $150
782 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous 2006 Red-Back Spider  

 Est. $500
783 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2007 

Great White Shark, 2008 Blue-Ringed Octopus, 2009 Saltwater 
Crocodile (3 coins)  Est. $150

784 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2010 
Eastern Brown Snake, 2011 Box Jelly� sh, 2012 Funnel-Web 
Spider (3 coins)  Est. $150
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785 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2013 
Yellow-Bellied Sea Snake, 2014 Spider-Hunting Scorpion, 2015 
Bull Ant, 2016 Death Adder (4 coins)  Est. $200

786 Proof One Dollar (Tuvalu) Deadly and Dangerous series 2017 Bull 
Shark, 2018 Dingo, 2019 Lion� sh (3 coins)  Est. $150

BASE METAL ISSUES
787 One Dollar 2008 Australian Football pack, Anzac Day 2010 (2) and 

2012; PNCs One Dollar 2011 Navy, 2012 Anzac Day and London 
Olympics 3-coin cover; together with Holey Dollar & Dump set 
1988 and cased Fifty Cents 1966 (9 items)  Est. $75

788 One Dollar 2008 Australian Football (7); together with 2000 
Paralympics 3-pc replica victory medallion set; and gilded 1927, 1951 
and 1954 commem Florins on private cards (11 items)  Est. $100

789 One Dollar 2012 Olympic Team 5-coin set in wallet; Anzac Day 
2013, 2014 and 2015; PNCs Fifty Cents 2006 Queen’s Birthday, 
One Dollar 2008 Australian Olympic Team, 2010 Powered Flight, 
2012 Road to London; plus issues on cards missing postal covers 
compr 2011 Bush Babies Bilby, Dingo, Kangaroo, Sugar Glider and 
Year of the Rabbit; 2014 Red Cross (14 items)  Est. $90

POSTAL/NUMISMATIC COVERS
790 Fifty Cents 2005 Year of the Rooster, 2006 Year of the Dog and Dame 

Edna; One Dollar 2007 SAS, 2014 Year of the Horse, 2015 Lighthouses; 
One Dollar and RAM Twenty Cents 2013 Commonwealth Banknote 
2-coin cover; plus Australia Post medallic covers 2012 Sumatran Tiger, 
2017 Melbourne Storm NRL Premiers, Richmond AFL Premiers, Winx 3rd 
Cox Plate Win; 2018 Winx 26 Consecutive Race Wins (12 items) Est. $75

791 Fifty Cents 2006 Year of the Dog, 2007 Year of the Pig; One Dollar 
2007 SAS; 2008 Year of the Mouse, Australian Football, Beijing Games, 
Remembrance (2, one is postmarked and numbered in gilt); 2009 Year 
of the Ox, Australia Post, Stargazing; 2010 Year of the Tiger (12 covers)   
 Est. $75

792 One Dollar 2008 Australian Football, 2014 Banjo Paterson, 2015 
Gallipoli and Lighthouses, 2017 Light Horse; Tuvalu 2016 Star 
Trek, 2017 Diwali and Rare Beauties, 2019 Porky Pig; plus RAM 
Fifty Cents 1995 Weary Dunlop, One Dollar 2012 Douglas Mawson, 
2014 Centenary of WWI (12 covers)  Est. $125

793 One Dollar 2010 Burke & Wills, Lachlan Macquarie, Powered Flight, 
Shanghai World Expo; 2011 Year of the Rabbit, Bush Babies 5-cover set 
with spare Bilby, Duntroon, Nelly Melba, Navy, Christmas (15 covers)   
 Est. $90

794 One Dollar 2012 Year of the Dragon, Anzac Day, London Games 
single and 3-coin covers, Merry Christmas; 2013 Year of the Snake, 
Bush Babies 5-cover set, Ludwig Leichhardt, Merry Christmas (13 
covers, 15 coins)  Est. $90

795 One Dollar 2014 Military Aviation & Submarines 2-coin cover, Banjo 
Paterson, Red Cross, War Declared, Season’s Greetings; 2015 
Chinese New Year, Lighthouses, Merry Christmas; 2016 Gumnut 
Babies; Five Dollars 2004 Eureka Stockade; together with British 
Two Pounds 2014 Great War and 2016 Arrival at the Western Front 
coves with Australian postmarks and New Zealand Fifty Cents 2015 
Anzac Centenary joint issue cover (13 covers, 14 coins)  Est. $90

796 One Dollar 2022 Accession Platinum Jubilee (10 covers)  Est. $60

PNCS COIN & STAMP FAIR ISSUES
797 One Dollar 2015 Gallipoli Centenary in ANDA at SSE15: Anzac Centenary 

16th-19th April 2015 cover numbered 244/250; Year of the Goat in 
ANDA/APTA Coin, Banknote & Stamp Show Brisbane May 2015 cover 
numbered 70/125; Lighthouses in APTA 100 Club, Perth Stamp & Coin 
Show August 2015 cover numbered 16/100, a couple scarce (3 covers)   
 Est. $90

798 One Dollar 2016 Year of the Monkey in Perth Money Expo February 
2016 cover numbered 28/500; Letters from the Front in APTA Coin, 
Banknote & Stamp Show Melbourne April 2016 cover numbered 
84/150; Eliz II 90th Birthday in Brisbane Money Expo May 2016 
cover numbered 250/600 (3 covers)  Est. $75

799 One Dollar 2017 Year of the Rooster in Perth Money Expo February 
2017 cover numbered 484/750; Henry Lawson in Melbourne Money 
Expo September 2017 cover numbered 196/500 (2 covers) Est. $50

800 One Dollar 2017 Women in War in Sydney Money Expo October 2017 
cover numbered 381/750; the same coin in Remembrance Day 
imprint cover for 2017 Brisbane Coin & Stamp Show postmarked 
Mans� eld 11 November and numbered 97/250 (2 covers)
See lot 803 For a Happy Diwali cover from the 2017 Brisbane Coin 
and Stamp Show with matching cover number  Est. $50

PNCS TUVALU
801 One Dollar 2013 Australian Songbirds, King� shers, Pardalote; 

2014 Romance; 2015 Love is in the Air; 2016 Happy Chinese New 
Year, Season’s Greetings; 2017 Emperor Penguins; 2019 Happy 
Chines New Year (9 covers)  Est. $60

802 Tuvalu One Dollar 2016 Star Trek - Spock and USS Enterprise 
covers: the � rst overprinted APTA 100 Club 2016, the second 
overprinted APTA Melbourne Show 13 June 2016, both numbered 
53/100, scarce as a matching pair (2 covers)  Est. $60

803 Tuvalu One Dollar 2017 Happy Diwali in Collectors Day imprint 
cover for 2017 Brisbane Coin & Stamp Show postmarked 
Mans� eld 12 November and numbered 97/250; plus New Zealand 
Fifty Cents 2015 coloured coin in Australia-New Zealand joint issue 
cover overprinted APTA Extols SSE15: Anzac Centenary Melbourne 
Show April 2015 numbered 56/250 (2 covers)  Est. $50

804 One Dollar 2018 Happy Diwali on ANDA Melbourne August 2018 covers 
numbered 47 and 75 of 500 issued; plus Hot Wheels 50th Anniv in 
similarly dated covers numbered 82 and 83 of 500 issued (4 covers)
  Est. $50

Accumulations
805 Twenty Cents 2015 Anzacs Remembered 14-coin set (no One Dollar 

coin); Twenty Cents and Perth Mint One Dollar 2013 Commonwealth 
Banknote PNC; plus Perth Mint Specimen Two Ounces 2000 Second 
Five States Honor Mark Collection with � ve State Quarters (the inner 
plastic lining discoloured?) (3 items)  Est. $90

806 Twenty and Fifty Cents 2012 Shores Under Siege 3-coin pack; One 
Dollar 2011 Air series King� sher and Major Mitchell; together with 
PNCs Fifty Cents 2003 Coronation Golden Jubilee and 2011 Royal 
Wedding, One Dollar 2008 Quarantine and Perth Mint 2010 Year of 
the Tiger (7 items)  Est. $75

807 Fifty Cents 1970 (cased); One Dollar 2008 Scouts mint roll in 
RAM wrapper; Perth Mint Proof Half Ounce Kooka 2003; together 
with Fifty Cents 1966 in private issue 50th Anniv pack, misc One 
(125gms) and Two Cents (140gms); British Proof set 1981 and 
base metal Crowns 1980 (4); Canada cased Proof Dollars 1981 
Transcontinental Railroad (2) (lot)  Est. $75
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808 Proof Fifty Cents 2022 Accession Platinum Jubilee; Uncirculated Fifty 

Cents 2019 50th Anniv of the Dodecagon Coin 5-coin set (2 items)
 Est. $125

809 Proof Two and Five Dollars 1988 (both missing card boxes); Fifty Cents 
1983 mint roll in RAM wrapper; together with Canada Proof Twenty 
Dollars 1986 and British Proof Crown 1981 (5 items) Est. $60

810 Proof Five Dollars 2003 Rugby World Cup; Uncirculated Fifty Cents 
1982 roll in RAM wrapper, One Dollar 2009S privymark; Perth 
Mint Specimen One Ounce 2012 Australian Outback Koala ex ANA 
Philadelphia August 2012; Fifty Cents 1966 EF (2); John West One 
Dollar � rst/last coin and note wallet; Hutt River Province proo� ike 
Thirty Dollars (One Ounce silver) 1976 in capsule (toned) and circulated 
Jersey One Pound note c.1972; plus Proof sterling silver Test Cricket 
Centenary 1977 medallion in wallet of issue (lot) Est. $100

811 Uncirculated Ten Dollars 1990, cased Fifty Cents 1966-1991 7-coin set; 
plus dated Ten Dollars Bicentennial note in anonymous perspex slab 
103mm high housed in unmarked card box - looks of� cial (3 items)
  Est. $60

812 Mint set 1966 on card no staples (water staining), Baby Mint set 2010, 
Proof One Dollar (2, one with badly damp affected coin case), Uncirculated 
Fifty Cents 1970 (2, cased) and One Dollar 2017 C mintmark; Ten Dollars 
Bicentennial folder pre� x AA09; mixed date One (22) and Two Cents (17) 
on plastic page and bag of mixed coppers (1.45kg); plus mixed modern 
medallic items (11, duplication) Mixed Condition (lot)  Est. $60

813 Uncirculated 1966 year set; Fifty Cents 1966 (4, one cleaned, one 
toned), 1977 (2), 1982; One Dollar 1984 on 2x2s in Numis album; 
plus Fifty Cents 1970 cased Specimen. Some coins with nice 
rainbow toning, gEF-Unc (15 coins)  Est. $100

814 1966 year set in Hendo souvenir album with mixed date predecimal set 
(the Five Cents is 1967, the Penny missing and internal tape repairs); 
Perth Mint Al/Br One Dollar 2009 Citizenship; together with Edward 
VIII fantasy Crown 1936, Australian Square proo� ike 1920 and 1921 
patterns 8-pc set (deeply toned), Tuvalu Proof Ten Cents (Tenth Ounce) 
2015 Ned Kelly packs (2); plus State Savings Bank of Victoria Cook 
Bicentenary 1970 medallion 38mm in silver, and Franklin Mint proo� ike 
Peace & Hope 1999 medallion in card with annotation (17 items)
 Est. $75

815 Proof sets 1972 (foams missing), 1990 (wallet and box missing); 
Mint sets 2015 (missing Twenty Cents), 2019 (Twenty Cents with 
greenish spot); plus private issue 2019 set (missing Five cents) 
and Machin Portrait set (Five and Ten Cents missing) (6 sets) 
 Est. $75

816 Mint set 1986, Wedding set 2002 (slightly damaged card box); plus 
Uncirculated Five Dollars 2002 Manchester Games 3-coin set (3 items)
  Est. $75

817 1988; together with 1966 Ten, Twenty and Fifty Cents (4) aUnc/
Unc; plus Captain Stirling/WA Sesquicentenary 1979 medallions 
40mm in silver (C1979/5) (2, cased) (9 items)  Est. $125

818 Bicentennial Coin & Note Collection 1988  Est. $75

819 Bicentennial Coin & Note Collections 1988 (2 sets)  Est. $125

820 Mint sets 1997, 2003, 2004; 2-coin Mint set 2012; together with 
One Dollar 1997C in original packaging, Perth Mint Al/Br One Dollar 
2012 Kakadu; plus partial Mint sets 1972 (Fifty Cents only), 1982 
and 1983 missing Twenty Cents, 1988 missing One, Two Cents and 
outer sleeve, 1989 without outer sleeve containing only Two Dollars, 
1990 containing only One, Five and Ten Cents (lot)  Est. $75

821 Proof Set 2000, plus empty outer for Proof Set 2001; together with 
Great Britain 1985 Proof set no box (2 sets, 3 items)  Est. $100

822 2-coin Mint sets 2008, 2010, 2013 (missing plastic sleeve); plus 
Uncirculated Five Dollars 2003 Rugby World Cup and 2016 Battle 
of Long Tan (5 items)  Est. $60

823 2-coin Proof set 2010; Uncirculated One Dollar 2007 International 
Polar Year, 2012 Douglas Mawson, 2010A, D, H, P 4-coin set and 
2012B, C, M, S 4-coin set; Five Dollars 1996 (toned reverse) 2000 
Olympics Sailing and Taekwondo, 2004 Tasmanian Bicentenary, 
2006 Games Baton Relay (10 items)  Est. $75

ACCESSORIES
824 Dansco press-in albums for One and Two Cents (3), Five (3), Ten 

(3), Five and Ten Cents (2), Twenty Cents, Twenty and Fifty Cents 
(4), Fifty Cents; plus album for Australian type set, used, some 
better that others but generally in good order, some with notations 
and labels, inspection recommended (18 albums)  Est. $60

825 Dansco ‘Supreme’ albums for One and Two Cents, One to Ten Cents, 
Five Cents, Five and Ten Cents (2), Ten Cents (2), Twenty Cents, Twenty 
and Fifty Cents, Fifty Cents, One Dollar, Two Dollars, used, some better 
that others but generally in good order, some with notations and 
labels, inspection recommended (12 albums)  Est. $100

826 Perth Mint empty ‘billy can’ canisters for the complete Proof Fifty 
Cents 2014-2018 Anzac Spirit 15-coin series in unopened shipper 
(4 canisters)  Est. $60

827 One Dollar Privy Mark ANDA Money Expo empty 4-coin folders - 
three types, 10 of each (30 folders)  Est. $60

COIN PORTFOLIOS
828 Twenty Cents 1966-2001 14-coin Collection, another similar 

1980-2002; Fifty Cents collection in perspex cases (8, 4 different 
types) (10 items)  Est. $125

829 Twenty Cents 1966-2001 14-coin type portfolio; together with Two 
Dollars and Five Dollars � rst/last coin and note folders (the Two 
Dollars 2007 is a Proof) (3 items)  Est. $60

830 One Dollar Coin Collection folder 1984-2010; together with 
Australian Coinage of King George V, and George VI (3), Souvenir 
Set of commem and regular issue Florins 1927-1963; plus Penny 
1941 (VF), Threepence 1944 (gVF) and South Africa Halfpenny 
1960 (aUnc) (9 items)  Est. $100

831 RAM Two Dollars coin collection folder containing standard issue 
and annotated commems 2012 to 2020 (no 2012 red Poppy) plus 
2018 Gold Coast Games and 2021 Aboriginal Flag coins - no C 
mintmark issues, aUnc-Unc (20 coins)  Est. $200

832 RAM Two Dollars coin collection folder containing standard issue 
and annotated commems 2012 to 2020 plus 2018 Gold Coast 
Games and 2021 Aboriginal Flag coins - no C mintmark issues. 
The 2012 red Poppy Unc, others aUnc-choice Unc though the 
folder is slightly damaged (21 coins)  Est. $450

833 RAM Two Dollars coin collection folder containing standard issue and 
annotated commems 2012 to 2020 plus 2018 Gold Coast Games and 
2021 Aboriginal Flag coins - no C mintmark issues. The 2012 red 
Poppy Unc, others aUnc-choice Unc (21 coins) Est. $450

834 RAM Two Dollars coin collection folder containing standard issue and 
annotated commems 2012 to 2020 plus 2018 Gold Coast Games and 
2021 Aboriginal Flag coins - no C mintmark issues. The 2012 red Poppy 
choice Unc, others aUnc-choice Unc (21 coins)  Est. $450

835 Two Dollars generic reverse collection 1988-2022 less 1991 
mint-set-only issue else complete in private issue album. The 
1992, 1996, 2000, 2001, 2002, 2003 and 2004 coins are Proofs, 
a couple ex circulation and a few others have lost their original 
lustre, generally VF-FDC (35 coins)  Est. $150

836 Two Dollars generic reverse collection 1988-2022 less 1991 mint-
set-only issue else complete in private issue album. The 1992, 
2000 and 2001 coins are Proofs, a couple ex circulation and some 
others have lost their original lustre, VF-FDC (35 coins)  Est. $150

837 Two Dollars generic reverse collection 1988-2022 less 1991 mint-
set-only issue else complete in private issue album. Some coins ex 
circulation and some others have lost their original lustre, VF-Unc 
(35 coins)  Est. $125

838 Two Dollars generic reverse collection 1988-2022 less 1991 
mint-set-only issue else complete in private issue album. The 
1996, 2000, 2001, 2003 and 2004 coins are Proofs, a couple ex 
circulation and a few others have lost their original lustre. The 
lot comes with a companion album of mostly Unc coloured and 
commem coins 2012-2021 missing 2012 red Poppy, 2017 Mars, 
2020 and 2021 Tooth Fairy, and 2021 Aboriginal Flag otherwise 
complete. A very useful gVF-FDC lot (2 sets, 75 coins)  Est. $450



27Bid online: auctions.downies.com

Session
 1

839 Eliz II portrait collection of type sets compr mixed date Gillick, 
Machin, Maklouf, Rank-Broadley portrait sets and Jody Clark 
2019 set; together with folder containing each portrait on � ve diff 
Commonwealth coins (6 sets)  Est. $75

840 Eliz II portrait collection of type sets compr mixed date Gillick, 
Machin, Maklouf, Rank-Broadley portrait sets and Jody Clark 
2019 set; together with folder containing each portrait on � ve diff 
Commonwealth coins (6 sets)  Est. $75

841 Eliz II portrait type set collection - a similar lot (6 sets)  Est. $75

Decimal Gold
TWO HUNDRED DOLLARS PROOF
842 1980 box with ink notations  Est. $650

843 1982 missing certi� cate; box with ink notations  Est. $650

844 1983  Est. $650

845 1984  Est. $650

846 1988  Est. $650

TWO HUNDRED DOLLARS UNC
847 1980  Est. $650

848 1981  Est. $650

849 1985  Est. $650

850 1985  Est. $650

FLORAL EMBLEMS
851 Proof One Hundred and Fifty Dollars 2003 Royal Bluebell Est. $1,000

852 Complete set of nine Proof One Hundred and Fifty Dollars coins 1995-
2003 in custom timber case and outer box for the series  Est. $9,000

RAM GOLD PROOF SETS

853 2001 Centenary of Federation, set no.577 - the outer Coat of Arms 
plaque patchily toned  Est. $8,000

854 2005 set no.343  Est. $8,000

855 2006 set no.137  Est. $8,000

856 2007 set no.66  Est. $8,000

857 2010 set no.443  Est. $8,000

RAM SINGLES
858 Proof Tenth Ounce 2007 Dinosaurs Down Under graded 

PR69DCAM  Est. $300

SYDNEY OLYMPICS 2000 COIN PROGRAM

859 Complete set of eight gold proof One Hundred Dollar coins and 
sixteen silver proof Five Dollar coins with certi� cate booklets and 
hardbound book in timber case for the joint issue by Royal Australian 
Mint and Perth Mint, number 1589 of 3000, complete in original 
packing and shipper  Est. $5,000
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PERTH MINT/RAM JOINT ISSUES
860 Proof Twenty Dollars 2001 Sir Donald Bradman Tribute coin Est. $400

861 2001 Sir Donald Bradman 3-coin gold, silver and bronze tribute set
  Est. $450

KANGAROO AT SUNSET
862 Proof Fifth Ounce 2015  Est. $400

KANGAROOS AT DAWN
863 Proof Fifth Ounce 2020  Est. $500

Perth Mint
NUGGETS
864 Proof Twentieth Ounce 1989; plus One Ounce Kookaburra 1992 

(2 coins)  Est. $150

865 Proof Quarter Ounce 2003  Est. $500

PLATINUM COINS

866 Proof Koala Collection 2003, set no.6  Est. $2,500

SETS

867 Australian Kangaroo Prestige Set 2009 compr Specimen Twentieth to 
One Ounce gold issues and One Ounce silver medallion Est. $2,750

868 Proof Australian Prospector Companion Series set 2001-2005 
containing complete set of Twenty-Fifth Ounce and One Ounce 
coins in sturdy timber case with gold embossing, certi� cate no.32 
of only 100 sets produced  Est. $12,500



SESSION 2
Tuesday 16th May 2023, commencing 5.30pm

Antiquites; ancient coins; world coins to Germany



30  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

Se
ss

io
n

 2
Antiquities

869 Luristan Culture, late bronze age (c.2000-1000BC) large bronze 
arrowheads 100-120mm long high retail value (3 items)  Est. $125

870 Luristan Culture, late bronze age (c.2000-1000BC) smaller bronze 
arrowheads 90-100 mm long (4 items)  Est. $100

871 Luristan Culture, late bronze age (c.2000-1000BC) smaller bronze 
arrowheads 90-100 mm long (6 items)  Est. $150

872 Ancient Greece 4th-1st century BC, lead sling bullet 32gms, 35mm 
long, a deadly weapon, the sling bullet could travel 400m at up to 
400km/hr, and penetrate deep into the � esh Fine condition  Est. $60

873 Romano-British Hod Hill type bronze brooch originating in Gaul 
during the reign of Augustus (27BC-14AD), with most found in 
Britain arriving after the Roman invasion under Claudius (43AD), 
58x25mm Fine condition  Est. $90

874 Ancient Rome bronze pin in the shape of the dagger in use at the 
time 38mm nice VF  Est. $75

875 British or Continental medieval belt buckle with pin intact, length 
28mm, � nely crafted with Certi� cate of Authenticity  Est. $40

876 Medieval 14th-15th century strap end 41x18mm found in Britain   
 Est. $50

877 Medieval bronze annular brooch 27mm across, unearthed in 
Lincolnshire in the East Midlands of England, medieval brooches are 
found in much smaller numbers than Roman brooches  Est. $75

878 Pair of bronze crotal bells from 16th-17th centuries, 32mm across 
in working order (2 items)
Crotal bells were used on horse-drawn vehicles to warn other road 
users that another vehicle was approaching.  Est. $125

Ancient Greek
ITALY
879 Thourioi (400-350BC) AR Nomos or Stater (7.68gms), Head of 

Athena right, rev bull butting right, tunny � sh in exergue (ref S443)  
small reverse dig VF  Est. $400

ITALY, CALABRIA

880 Calabria, Tarentum (c.302-281BC) Didrachm (7.83gms) boy seated 
on horse, rev Taras seated left on dolphin (refer S363) attractive well 
centred gVF Est. $600

881 Calabria, Tarentum Didrachm (6.4gms) youth on horse 
standing, rev Phalanthos riding dolphin left, holding trident and 
kantharos,TARAS below attractively toned with bold detail (sim 
S374) almost extremely � ne  Est. $600

CENTRAL GREECE

882 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.15gms) head of Zeus, rev 
Athena Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) with 
certi� cate of authenticity gVF  Est. $700

883 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.17gms) head of Zeus, rev Athena 
Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) gVF  Est. $700

884 Thessalian League (40-4BC) Stater (6.10gms) head of Zeus, rev Athena 
Itonia brandishing spear and holding shield (S2233) gVF  Est. $600

CENTRAL GREECE, THESSALY
885 Larissa (340-325BC) Drachm (5.96gms) head of nymph Larissa 

three-quarter face to left, rev horse grazing right (S2120) with old 
dealer ticket better than VF  Est. $300

ASIA MINOR
886 Illyria, Dyrrhachion. Circa 344-300BC .Corinthian style Stater (8.2 

gms) Pegasus right, rev Head of Athena with dolphin before and 
club behind Fine  Est. $100

887 Cappadocian Kingdom, Ariarathes VII (116-101BC) AR Drachm 
(3.84gms) Head of Ariarathes VII right, rev Athena standing left 
holding Nike, spear and shield (S7291) VF or better  Est. $100

888 Cappadocian Kingdom, Ariarathes VII (116-101BC) AR Drachm 
(3.49gms) Head of Ariarathes VII right, rev Athena standing left 
holding Nike, spear and shield (S7291) VF  Est. $100

889 Cappadocian Kingdom, Ariarathes VII (116-101BC) AR Drachm 
(3.96gms) Head of Ariarathes VII right, rev Athena standing left 
holding Nike, spear and shield (S7291) aVF  Est. $100

ASIA MINOR, IONIA
890 Ionia Miletos c.550BC electrum Hemihekte (1.18gms) forepart of a 

lion left, rev stellate pattern within incuse (S3532) VF  Est. $450

PHOENICIA
891 Byblos (365-350BC) Shekel (12.6gms) galley containing hoplites, 

rev lion attacking bull (ref S6011) surface roughness VF  Est. $800

SELEUCID KINGS

892 Antiochus VII (138-129 BC) Tetradrachm (137/6BC) bust of Antiochus 
right, rev Athena standing (S7092) (16.2gms) light roughness to 
reverse � eld else EF with a nicely centred portrait  Est. $600

PERSIA

893 Persia/Achaemenid Empire (420-375BC) gold Daric (8.3gms) kneeling 
archer holding spear and bow, rev incuse punch aEF  Est. $2,500
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PARTHIA

894 Gotarzes II (40-51) Tetradrachm VF  Est. $250

895 Mithradates as Satrap of Armenia Minor (c.212BC) AE Tetrachalkon 
(6.58gms) head left, wearing bashlyk, rev bee, green patina Fine of 
better for issue and interesting  Est. $125

896 Unknown King - not known to history (75-62BC) Drachm 
(3.50gms), bust left, rev archer seated EF  Est. $275

INDO-GREEKS
897 Greco-Baktrian Kingdom, Demetrios (c.200-190BC) AE Trichalkon 

(30mm, 12.7gms) elephant head right with bell hanging  from neck, 
rev inscription either side of caduceus (S7533)  VF  Est. $750

Ancient Roman
REPUBLIC

898 Ti. Veturius (137BC) Denarius (4.0gms), bust of Mars, rev oath-taking 
scene (S111) small chip dark toned gVF an unusual reverse design
 Est. $450

899 L Memmius (109/8BC) Denarius (4.0gms), young male head right, 
rev Dioscuri between their horses (S181) gVF  Est. $650

900 L.Calpurnius Frugi 90BC Denarius (3.24gms) head of Apollo, rev 
naked horseman galloping right (S235) Fine  Est. $75

901 M. Porcius Cato (89BC) Quinarius (2.0gms), head of Bacchus or Liber 
right, rev Victory seated holding patera and palm (S248) VF  Est. $250

902 L Marcius Censorinus (82BC), Denarius (3.5gms), head of Apollo 
right rev the satyr Marsyas walking with wine-skin over shoulder 
(S281), attractively toned gVF  Est. $700

903 L Marius Capito (81BC), Denarius serratus (3.9gms), head of Ceres right 
rev ploughman conducting yoke of oxen (S299), attractively toned gVF   
 Est. $600

904 Q. Caecilius Metellus Pius (81BC) Denarius (3.8gms) head of Pietas, rev 
elephant walking (S301) small � an split/chip otherwise gVF or better   
 Est. $600

905 C. Publicius 80BC Denarius serratus (3.81gms) head of Roma with 
control letter above, rev Hercules standing in combat with the 
Nemean lion (S309) VF  Est. $600

906 L. Cassius Longinus 78BC Denarius (3.70gms) head of Bacchus, 
rev head of Libera (S317) gVF  Est. $550

907 P. Sulpicius Galba 69BC Denarius (4.02gms) veiled head of Vesta, rev 
knife, simpulum and axe with Certi� cate of Authenticity (S345) gVF
 Est. $300

908 L.Roscius Fabatus (64BC) Denarius serratus (4.0gms), head of Juno 
Sospita, rev maiden standing feeding a snake (S363) gVF  Est. $550

909 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.8gms), Head of Libertas, 
rev L.Junius Brutus walking in procession between two lictors, preceded 
by an accensus (S397) a little off-centre nice VF for this historic coin
Brutus is the most famous of Caesar’s assassins  Est. $800

910 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (4.1gms), Head of Libertas, 
rev L.Junius Brutus walking in procession between two lictors, preceded 
by an accensus (S397) small banker’s mark on obv VF  Est. $700

911 Q.Servilius Caepio Brutus (54BC) Denarius (3.29gms), Head of 
Libertas, rev L.Junius Brutus walking in procession between two 
lictors, preceded by an accensus (S397), gVG/Fine  Est. $500

912 M.Acilius Glabrio 49BC Denarius (3.80gms) laureate head of Salus, rev 
Valetudo holding snake (S412) with Certi� cate of Authenticity gVF/aEF   
 Est. $275

913 M.Acilius Glabrio 49BC Denarius (3.90gms) laureate head of Salus, 
rev Valetudo holding snake (S412) VF  Est. $250

914 Q. Sicinius and C. Coponius 49BC Denarius (3.80gms) head of 
Apollo, rev club in lion’s skin (S413)  EF  Est. $1,000

915 L. Plautius Plancus 47BC Denarius (3.86gms) head of Medusa, rev 
Victory facing with wings spread (S429) rev off centre VF  Est. $450

916 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (3.7gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), better than VF  Est. $275

917 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (3.6gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), slightly off-centre better than VF  Est. $275

918 Mn Cordius Rufus (46BC), Denarius (4.1gms), conjoined heads 
of the Dioscuri, rev Venus standing holding scales and sceptre 
(S440), lightly cleaned obv better than VF  Est. $275

919 Mn. Cordius Rufus 46BC Denarius (4.04gms) head of Dioscuri, rev 
Venus standing holding scales and sceptre (S440) gVF  Est. $275

920 Mn. Cordius Rufus 46BC Denarius (4.05gms) head of Dioscuri, 
rev Venus standing holding scales and sceptre (S440) attractively 
toned with an oval � an VF  Est. $250

921 Petillius Captolinus (41BC) Denarius (3.9gms), eagle standing right on 
thunderbolt, rev the Capitoline temple of Jupiter Optimus Maximus 
(S486) part weakly struck otherwise gVF or better Est. $500

922 Group of early bronze issues 17.6 gms, 28mm; 5.5gms, 20mm; 
2.0gms, 14mm; for research VG or better (3 coins)  Est. $60
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IMPERATORIAL
923 Q. C. Metellus Pius Scipio 46BC Denarius (3.86gms) head of Africa, 

laureate and clad in an elephant’s skin, rev naked Hercules hand on 
hip resting on club set on rock (S1380) gVF very scarce  Est. $650

924 Gnaeus Pompey Junior 46-45BC Denarius (3.66gms) head of 
Roma, rev Hispania standing presenting palm-branch to Pompeian 
soldier (S1384) a little obv encrustation VF rare  Est. $800

925 Ahenobarbus 41BC Denarius (3.79gms), bare male head, rev prow 
right surmounted by a trophy (S1456) aVF extremely rare
Ahenobarbus was a survivor. It is uncertain if he was involved in the 
assassination of Caesar, but he was involved initially with Brutus, 
then Mark Antony and then deserted to Octavian just before Antony 
and Cleopatra were defeated at the battle of Actium. Unusually for 
his peers he died of natural causes soon after in 31BC  Est. $1,800

926 Mark Antony and Octavia 40-36BC silver Cistophorus (11.3gms) 
conjoined heads of Mark Antony and Octavia, rev Dionysus � anked 
by two snakes(S1513) aVF very scarce 
Mark Antony was married to Octavia in 40BC until around 36BC when 
he abandoned her for Cleopatra. The rest is history!  Est. $1,000

927 Octavian, Denarius struck 37BC (3.8gms), bare head of Octavian 
right, rev Ponti� cal implements (S1544) weakly struck along one 
side else better than Fine  Est. $600

IMPERIAL

928 Augustus (27BC-14AD) Gold Quinarius or Half Aureus (4.02gms), 
rev Victory seated on globe with legend TRPOT XXX better than VF
This denomination issued intermittently, in small numbers and this 
particularly rare coin no doubt used for ceremonial purposes  
 Est. $7,000

929 Augustus (27BC-14AD) Denarius (3.63gms), rev Gaius Caesar 
galloping right (S1596) in an old descriptive 2x2, obv scratches 
else aFine/Fine Est. $125

930 Civil Wars: Pro Vitellian forces in Southern Gaul (Mar 69AD) Denarius 
(3.09gms), clasped hands with legend Fides Exercitvvm, rev 
Concordia rough surfaces, especially on rev VF/gFine very rare 
  Est. $750

931 Domitian (81-96) Denarius (3.1gms), head of Domitian right legend 
ends TR P XV, rev Minerva standing left legend IMP XXII COS XVII 
(ref S2737) gVF nice portrait coin  Est. $300

932 Domitian (81-96) As (9.2gms) laureate head left, rev Fortuna 
(S2805) very rough surfaces otherwise aVF  Est. $60

933 Domitian (81-96) As (11.7gms) laureate head left, rev Moneta (S2807)  
rough surfaces otherwise Fine with readable legends  Est. $60

934 Domitian (81-96) As (7.2gms), rev Minerva advancing brandishing 
javelin and holding shield COS VIII (S2815); plus Trajan (98-117) 
Quadrans (3.7gms), rev she-wolf (ref S3246) Fine-aVF (2 coins)   
 Est. $200

935 Hadrian (117-138) As (12.7gms), rev Fortuna holding rudder and 
cornucopia (ref S3686) a little rough on one edge otherwise nicely 
patinated with unmarked � elds EF and an excellent portrait coin   
 Est. $500

936 Sabina, wife of Hadrian, Denarius (3.10gms), rev Concordia (S3918) VF   
 Est. $300

937 Faustina Junior, wife of Marcus Aurelius, Sestertius (23.9gms), rev 
Cybele enthroned right between lions (S5281) Fine  Est. $60

938 Lucilla, wife of Lucius Verus, Sestertius (25.0gms), rev Juno 
standing with peacock (S5505) aVF  Est. $300

939 Lucilla, wife of Lucius Verus, Sestertius (27.2gms), rev Pietas 
(S5505) VF  Est. $400

940 Pertinax (193) Denarius (3.60gms), laureate head of Pertinax, rev 
Laetitia holding wreath and sceptre (S6041) a little edge roughness 
else VF with a decent portrait of this rare emperor  Est. $1,000

941 Pescennius Niger (193) Denarius (2.67gms) Antioch mint, laureate head 
of Pescennius Niger, rev crossed cornucopiae (S6105)  aVF very rare
The � rst coin of this emperor we have listed for many years  
 Est. $1,300

942 Julia Domna (under Septimius Severus), Sestertius (22.4gms), rev 
Cybele enthroned left between lions (S6628) nearly VF  Est. $175

943 Diadumenian (217-218) Denarius (3.78gms), bare head right, rev 
Diadumenian left holding baton (S7448) VF/aVF rare  Est. $350

944 Julia Soaemias, mother of Elegabalus, Denarius (1.5gms), rev 
Venus enthroned (S7720) striking crack aVF/gFine  Est. $75

945 Julia Soaemias, mother of Elegabalus, Denarius (1.9gms), rev Venus 
enthroned (S7720) rough surfaces with a couple of deep corrosion 
spots but a cheap � ller for this relatively scarce issue  Est. $50

946 Julia Mamaea, mother of Severus Alexander, Sestertius (13.8gms), 
rev Venus Victrix (S8235) striking cracks and rough edges 
otherwise a good portrait coin gVF  Est. $175

947 Maximinus I (235-238) Denarius (2.8gms), rev Providentia (S8315) 
nearly as struck EF  Est. $350
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948 Balbinus (22 Apr-29 July 238) Antoninianus (4.9gms), rev Fides, 
clasped hands (S8485) virtually as struck with unmarked � elds EF 
and very rare in this condition  Est. $1,000

949 Pupienus (22 Apr-29 July 238) Denarius (2.9gms), rev Concordia 
seated left (S08523) VF and rare  Est. $800

950 Philip II, as Caesar (244-247) Antoninianus (4.1gms), rev Philip II 
holding globe and resting on spear (S9240) almost EF  Est. $150

951 Philip II, as Caesar (244-247) Antoninianus (3.21gms), Rev Philip II 
standing right holding standard and spear (S9244) aVF  Est. $50

952 Quintillus (270) Antoninianus (3.61gms), rev Fides Militum 
(S11439) heavy patina VF  Est. $90

953 Carausius (287-293) Antoninianus of Colchester (4.9gms), Rev Pax 
standing left C below (ref S13650) gFine  Est. $100

954 Allectus, usurper in England (293-296), Antoninianus of London 
(3.8gms), Rev Pax standing left ML below (ref S13825) rough 
surfaces else gFine  Est. $100

955 Allectus (293-296) Quinarius of Colchester (2.3gms), Rev Galley Q 
C below (ref S13865) gFine  Est. $250

956 Crispus (316-326) billon Centenionalis of London (2.36gms), rev 
altar surmounted by globe and stars (S16724) VF  Est. $90

957 Constantine II, as Caesar (317-337) Æ Follis (2.50 gms). Londinium 
(London) mint, Struck AD 324-325 Laureate, draped, and cuirassed 
bust right, seen from behind, rev camp gate with two turrets, PLON 
under, star above EF  Est. $100

958 Constantius II (337-361) Siliqua of Ludugnum (2.36gms), rev 
wreath with Vot inscription (S17932) slightly off-centre otherwise 
attractively toned gEF  Est. $450

959 Magnentius (350-353) Maiorina of Ambianum (4.47gms), rev Two 
Victories holding wreath between them, Chi-Rho monogram above 
(S18817) VF  Est. $90

960 Vetranio (350) Half Maiorina of Siscia (2.4gms), bust of Vetranio 
right, rev Vetranio in military attire standing left holding labarum 
and spear (S18907) EF scarce  Est. $200

961 Julian II as Augustus (360-363) Siliqua (1.67gms) of Constantinople, 
rev Votive inscription in wreath (ref S19123) rough on one edge gVF
 Est. $250

962 Valens (364-378) Siliqua of Treveri (1.6gms), rev Roma seated 
facing holding Victory and sceptre (S19675) gVF  Est. $250

963 Valens (364-378) Siliqua of Rome, of� cina T (1.81gms), rev wreath 
(S19687), nicely centred with an attractive light tone aEF  Est. $400

964 Procopius (365-366) Centenionalis of Constantinople (2.4gms), 
bust of Procopius left, rev Procopius standing left holding labarum 
(S19882) a rare emperor, his coinage not frequently seen, sand 
patina, Fine and rare  Est. $125

965 Procopius (365-366) AE3 (2.24gms) head of Procopius right, 
rev Procopius standing facing, head right, holding labarum and 
leaning on shield (ref S19876) Fine and rare  Est. $100

966 Valentinian II (375-392) bronze Centenionalis of Antioch, of� cina 
B (2.49gms), rev Roma seated with Concordia Avggg legend 
(S20301) attractive patina EF/gVF  Est. $75

967 Aelia Flaccilla (wife of Theodosius (379-386/8) bronze Half 
Centenionalis  (1.71gms), rev Victory seated inscribing Chi-Rho 
monogram, mintmark below (ref S20623) gVF  Est. $125

968 Honorius (393-423) Siliqua of Milan, Rev Roma seated holding Victory 
on globe and spear (S20968) small edge split VF or better  Est. $275

969 Aelia Eudoxia, wife of Arcadius (400-404) bronze Centenionalis 
(2.22gms), rev Eudoxia enthroned, mintmark below (ref S20887) gVF
  Est. $100

COLONIAL MINTS
970 Claudius, Messalina and Britannicus AE18 of Tralles, Heads face to 

face of Claudius and Messalina, rev Britannicus standing holding 
two ears of corn (S496) VF and rare  Est. $450

971 Mysia, Pergamum. Nero and Britannicus. Caesars, circa AD 50-54. 
Æ17, (3.65g),  bareheaded bust of Nero right, rev bareheaded bust 
of Britannicus right in � ip with dealer attribution Fine-VF very rare 
  Est. $225

MIXED LOTS
972 Group of bronzes (most 9-15mm with a few larger) worn but many 

identi� able with research Fair-VG (100 coins)  Est. $75

Ancient Byzantine
973 Anastasius (491-518) Solidus of Constantinople, of� cina I (4.27gms) 

helmeted and cuirassed bust facing three-quarters right, rev Victory 
standing left holding long staff, star in � eld (S5) VF  Est. $900

974 Justin I (518-527) Solidus of Constantinople of� cina I (4.03gms), 
helmeted bust of Justin three-quarter facing to right, rev Victory 
standing facing left (S55)  gVF  Est. $800

975 Time of Justinian I (527-565) Half Siliqua of Constantinople (0.64gms), 
struck circa AD 530, Helmeted and draped bust of Constantinopolis 
right, rev Large K, unusual and quite scarce VF  Est. $200

976 Heraclius (610-641) gold Tremissis (1.39gms), laureate bust of 
Heraclius right, rev Cross Potent (S786) small � at spot gVF  Est. $400

977 Basil I (867-886) Follis (7.7gms) facing half-length � gures of Basil with 
his sons Leo and Constantine, rev inscription (S1713) gVF  Est. $175

978 Nicephorus II, Phocas (963-969) silver Miliaresion (2.23gms) 
(S1781) VF or better  Est. $225

979 Basil II and Constantine VIII (976-1025) or later anonymous Follis 
(5.65gms), nimbate bust of Christ facing, rev inscription EF Est. $150
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980 Isaac II (1185-1195) Electrum Aspron Trachy (4.1gms), The Virgin 

Mary enthroned facing, holding head of the Holy Infant on lap, rev 
Isaac holding cross-tipped scepter and akakia, being crowned 
by St. Michael the Archangel, unfortunately broken in two with a 
small chip missing otherwise aEF  Est. $350

Ancient Coins, Mixed Lots
981 Ancient Greece, Macedon Philip II AE18; Ancient Rome, Vespasian 

Denarius Ponif Maxim type; plus mixed ancient coins (5) many with very 
old dealer tickets/descriptions some with faults VG-Fine (7 coins)
 Est. $50

982 Group of late Roman bronzes 15-26mm in 2x2s many identi� able, 
noted colonial and imperial issues incl Follis of Diocletian an 
interesting research lot, Mixed Condition (20 coins)  Est. $90

AXUMITE KINGDOM
983 Endubis (c300-310AD), gilt silver unit (15mm, 1.90gms), obverse and 

reverse right facing draped bust with � at hood, gFine and very rare   
 Est. $200

984 Mehadeyis (approx 450AD), silver unit (15mm, 1.75gms), crowned king 
right holding sceptre, cross behind, rev Axumite cross with legend that 
translates “by this cross, conquer” aVF and very rare  Est. $250

985 Bronze unit (15mm, 1.08gms), bare headed monarch facing right, 
rev Axumite cross VG rare  Est. $40

World Coins
ACCESSORIES
986 Lighthouse Quadrum Mini square coin capsules, brand new in 

different sizes 17-24mm (36); plus coin trays (3, diff sizes) (39 
items)  Est. $75

987 Plush timber case for Sovereign-size coins in original shipper   
 Est. $60

AUSTRIA
988 Medallic issue Gulden 1854 Wedding of Franz Joesph and 

Elisabeth (KM.M1) EF or better with dusty toning  Est. $50

989 Twenty Kruezer 1806A, 1809E, 1810A, 1819A, 1834A, 1835B, 1841C, 
1848A, 1852A in annotated 2x2s, aFine-Unc (9 coins)  Est. $90

990 Florins 1859A, 1860A, 1879, 1884, 1888, 1890 (KM2219, 2222) 
the � rst and 1884 gFine-VF, others EF-Unc (6 coins)  Est. $100

991 Eight Florin/Twenty Francs 1889 (KM2269) virtually Unc  Est. $500

992 Thalers 1820M and 1831A (KM2162, 2164) VG-aFine - the second 
coin scarce in any grade (2 coins)  Est. $100

993 Thaler 1837A (KM2240) EF or better with underlying brilliance in 
the � elds  Est. $100

994 Thalers 1858A and 1862A (KM2244) the � rst VF, the second EF or 
better (2 coins)
The second coin ex E.J.Morris Collection  Est. $100

995 Restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) choice Unc  Est. $250

996 Restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) choice Unc  Est. $250

997 Restrike Trade Ducat 1915 (KM2267) choice Unc in � tted case   
 Est. $250

998 Four Ducats 1909 (KM2276) holed else aUnc  Est. $1,000

999 Four Ducats 1911 (KM2276) holed ex mounting and slightly 
buckled else gEF  Est. $1,000

1000 Five Corona 1900 (KM2807) Unc, lovely reverse  Est. $90

1001 Twenty Corona 1894 (KM2806) EF  Est. $500

1002 Restrike One Hundred Corona 1915 (KM2819) a few small rim 
nicks (possibly ex mount?) else Unc  Est. $2,000

1003 Interesting group comprising Kreuzer 1816A, 1851A; Three 
Kreuzer 1745, 1812, 1839A; Five Kreuzer 1838A; Six Kreuzer 
1849A; Ten Kreuzer 1815B, 1868, 1872; Twenty Kreuzer 1842M, 
1843M; Thirty Kreuzer 1807B; Quarter Florins 1857A, 1864A; 
Heller 1895 in annotated 2x2s. Mixed Condition but with several 
Unc coins present - worthy of a close look (16 coins)  Est. $90

1004 Salzburg mine copper tokens (Wahrzeichengeld) for payment in wine 
for four Kruezers, 20mm and 21.5mm, gFine (2 coins) Est. $60

AUSTRIAN NETHERLANDS
1005 Kronenthaler 1783A (KM32) reverse rim damage (possibly ex 

mount) else VF or better  Est. $90

1006 Kronenthaler 1786 (KM32) rim nick at 6 o’clock else Fine or a bit better   
 Est. $75

BELGIUM
1007 Five Centimes 1886, 1899, 1904; Twenty-Five Centimes 1928; 

Franc 1909; Five Francs 1931; Twenty Francs 1934 Dr Belgen 
position B, 1935; Fifty Francs 1948, 1958; One Hundred Francs 
1950; Five Hundred Francs 1980 in 2x2s, mostly silver issues, 
aVG-aUnc (12 coins)  Est. $90

1008 Five Francs 1817 (KM3.2) gVF - low mintage  Est. $100
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1009 Five Francs 1850, 1869, 1870, 1873 position A (KM17, 24) Fine-
gVF (4 coins)  Est. $75

1010 Twenty Francs 1865 (KM23) EF or better  Est. $500

1011 Twenty Francs 1867 (KM32) aUnc  Est. $450

1012 Twenty Francs 1868 (KM32) aUnc  Est. $450

1013 Twenty Francs 1870 (KM32) Unc  Est. $450

1014 Twenty Francs 1871 (KM37) nice Unc  Est. $450

1015 Twenty Francs 1874 (KM37) Unc  Est. $450

1016 Twenty Francs 1875 (KM37) choice Unc with underlying lustre Est. $450

1017 Twenty Francs 1877 (KM37) aUnc  Est. $450

1018 Twenty Francs 1878 (KM37) choice Unc with underlying lustre Est. $450

1019 Twenty Francs 1882 (KM37) Unc  Est. $450

1020 Twenty Francs 1914 Der Belgen legend position A (KM79) Unc Est. $500

1021 Twenty Francs 1914 (KM79) choice Unc  Est. $450

BRAZIL
1022 Two Thousand Reis 1852, 1856, 1887 (KM462, 466, 485) the � rst 

brushed else gVF-EF or better (3 coins)  Est. $75

1023 Silver selection compr Two Hundred Reis 1864; Five Hundred Reis 
1861, 1862, 1863, 1867: One Thousand Reis 1850, 1853, 1860 all 
Empire issues; plus Republic Five Hundred Reis 1889, VF-aUnc - a 
nice lot (9 coins)  Est. $100

1024 Silver selection compr Republic Four Soles 1830JL, 1854MF, 1857FJ (a 
couple weakly struck); plus Reform Coinage Twenty Centavos 1878 and 
Fifty Centavos 1899CB all Potosi Mint, VF-aUnc (5 coins)  Est. $75

BRITISH COMMONWEALTH
1025 British Double Florin 1887 Arabic 1, Halfcrown William IV (worn), 

mixed Halfpennies and Pennies Victoria-George V (570gms); 
Australian Crown 1937; plus world base metal coins (470gms) 
mostly Great Britain noting 1953 and 1965 Crowns. The 1887 and 
1937 gVF, remainder Avge Circ-aUnc (lot)  Est. $75

1026 British Florin 1922 and Crown 1937; New Zealand Shilling 1934; 
Halfcrowns 1933, 1934, 1947, 1948, 1950 (2), 1962 (2), 1963 Fine-
aEF; plus Hong Kong Returns to China silver medallic cover (13 items)
 Est. $60

1027 British Proof Sets 1970, 1998, 1999 and 2009; Uncirculated Two 
Pounds pack 1997; Crown packs 1981, 1997 Golden Wedding Anniv, 
1999 Diana Memorial and 2009 Mini; cased mixed date Farthing to 
Crown 10-coin set; Specimen One Ounce Britannia 2008 in dealer 
� ip; plus Hong Kong Mint set 1997 (12 items)  Est. $125

1028 British Proof sets 1971, 1972, 1977; Proof silver Crowns 1977 in original 
shippers (2); Uncirculated Crowns 1953, 1977, 1981 (2) and 1999 Diana 
Memorial; PNCs Five Pounds 1999 Diana Memorial and 2011 Royal 
Wedding; New Zealand cased Unc Dollar 1974 Games; Western Samoa 
cased Unc Talas 1974 and 1976 US Bicentennial (15 items)  Est. $75

1029 British Mint sets 1982, 1983, 1984, 1985; Crowns in packs and cases(5), 
Farewell to the British Halfpenny 2-coin cases (5); Isle of Man mint set 
1982, Falkland Islands 1980, Jersey 1981; together with Australia Crown 
1937 (cased), One Dollar 1984 pack; plus group of misc world minors, 
modern medallions and notes (8), Mixed Condition (lot)  Est. $75

1030 Cook Islands Proof Two Dollars 1973 (coin toned, case tarnished); Isle of 
Man Proof Crowns 1974 and 1977; Tristan Da Cunha Proof Ten Crowns 
2018 Coronation 65th Anniv coin 89mm in gilt base metal with enamel 
highlights and inlaid red Swarovski crystal; together with framed 
and glazed display The Royal Wedding Coin Collection containing 14 
Crown-size 1981 Charles & Di base metal coins (5 items)  Est. $125

1031 Cook Islands Five Dollars 2014 Chocolate scented coin (chipped 
corner); British Proof set 1970; together with Chinese Proof gilded 
snake medallion in capsule; and replica 1855 Sydney Mint Sovereign 
(4 items)  Est. $50

1032 New Zealand Pennies and Halfpennies in Dansco press-in album; 
Great Britain 1971 Proof set and Proof Fifty Pence 1973;  Western 
Samoa  cased Uncirculated One Tala 1977; plus world minors in 
container (approx 3.2kg) Mixed Condition (lot)  Est. $175

1033 New Zealand Mint sets 1992 and 1995; Great Britain Crown 1981 
in bank � ip, cased year set 1980 (the case damaged); together 
with plastic sheet containing British Halfpenny 1944; New Guinea 
Penny 1944, Sixpence 1935, Shillings 1938 (2); misc New Zealand 
base metal predecimals to Halfcrown (19); and three base metal 
reproductions of earlier coin issues, Mixed Condition (lot)  Est. $60

1034 Elizabeth Princess to Monarch complete collection of 24 Proof 
Crown-size silver 2014 and 2015 coins with 24 certi� cates 
housed in lacquered timber case (24 coins)  Est. $300

1035 Proof Sets British Virgin Islands 1974 (2), Cook Islands 1975 (2); 
plus Iceland 1974 silver pair (5 sets)  Est. $125

1036 Accumulation of base metal UK coins some in partial sets, housed 
in two plastic page albums compr Farthings (12); Halfpennies 
(59); Pennies (100); brass Threepences (11); Sixpences (13); 
Shillings (25); Florins (9); decimals (24); plus New Zealand compr 
Predecimal Pennies a near complete date set with spares, other 
predecimal issues (11, incl 1936 Florin) and decimal issues (68) 
Avge Circ (lot)  Est. $75

1037 Collection in � ips and capsules compr British predecimals (23), 
decimals (26); Guernsey (4); Jersey (5); Kiribati Proof Ten Dollars 
2017 WWI (in capsule); Nauru Fifty Cents 2017 HMS Discovery 
(loose); plus New Zealand Halfpennies in 2 bags (approx 1kg) 
Mixed Condition (lot)  Est. $60

BRITISH VIRGIN ISLANDS
1038 Proof One Hundred Dollars 1976 in case of issue  Est. $350

BRITISH WEST AFRICA
1039 Nigeria Tenth Penny 1908 in graded and priced 2x2s, choice Unc - 

scarce in this grade (3 coins)  Est. $100

CANADA
1040 Proof One Dollar 1981 and 1986; Uncirculated Twenty Five Cents 

2003 pack; Uncirculated One Dollar 1978 (5, 2 loose), 1979 and 
1980 (10 items)  Est. $75

CAYMAN ISLANDS
1041 Proof Twenty Five Dollars 1972 Silver Wedding Anniv in case of 

issue, missing outer box  Est. $350

CHILE
1042 Peso 1861 (KM133) Fine or a bit better  Est. $60

1043 Peso 1877 aUnc)  Est. $75

1044 Five Pesos 1895 (KM153) VF or better  Est. $150

CHINA
1045 Group incl large replica medallion with legend “Coin Silver Sample 

Circulation No” and bust on obverse, building on reverse; Twenty Fen 
Kwang Tung Province 1889; the rest of the lot compr Cash coins and a 
few Empire/Republic coppers, Mixed Condition (33 coins)  Est. $50

1046 Selection compr Cash coins and spade money (2) Avge condition 
(40 coins)  Est. $125

COOK ISLANDS
1047 Proof One Ounce 2004 Great Rail Journeys of the World 5-coin set 

in timber case for the issue, nicely presented  Est. $200

COSTA RICA
1048 Peso 1864GW (KM107.1) EF  Est. $125
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CYPRUS
1049 Nine Piastres 1901 (KM6) aVF, the reverse better  Est. $50

DENMARK

1050 Rigsbankdaler 1845FK/FF (KM735.2) EF or better, the obverse 
with peripheral orange peel toning - a scarce issue  Est. $300

1051 Two Kroner 1888 25th Anniv of Reign (KM799) proo� ike choice 
Unc with light dusty toning  Est. $75

1052 Two Kroner 1903 40th Anniv of Reign (KM802) toned Unc  Est. $50

1053 Selection of mixed issues compr Skilling 1771, Two Skilling 1811, 
Four Skilling 1807 and 1841, Rigsbankdaler 1847VK/VS; Skilling 
Rigsmont 1863, 16 Skilling Rigsmont 1807, Half Rigsdaler 1855; 
Ten Ore 1894 and 1911, Krone 1916, 1948 and 1953, Two Kroner 
1875 and 1945, Ten Kroner 1967 and 1972 in annotated 2x2s, most 
in silver, Fine-Unc and a very useful group (17 coins)  Est. $150

FIJI
1054 Proof set 1978, 1980 (5) (6 sets)  Est. $100

FRANCE

1055 Richard I, Duke of Normandy (943-996) Denier, Monogram, Rev 
Cross a couple of weak spots else near EF 
Richard was the great-grandfather of William the Conqueror  Est. $175

1056 Five Francs LAN 8 A (1799-1800) (KM639.1) EF or better  Est. $250

1057 Five Francs 1828B (KM639.1) gVF, the reverse better  Est. $75

1058 Five Francs 1831B, 1844A, 1845W, 1851A, 1868A, 1873A aFine-
aEF (6 coins)  Est. $150

1059 Twenty Francs 1866A (KM801.1) choice Unc  Est. $500

1060 Medallic coinage Twenty Francs 1877A (KM825) Unc  Est. $500

1061 Twenty Francs 1911 (KM857) aUnc  Est. $500

1062 Small selection compr Twelve Sols 1777L, Twelve Deniers 1792A, 
Quarter Franc 1817A, Francs 1810A, 1866BB and 1888A in 2x2s, 
Fine-EF (6 coins)  Est. $90

GERMAN STATES

1063 Prussia Three Mark 1913A Wilelm II 25th Year of Reign (KM535) Unc   
 Est. $100

1064 Prussia Twenty Mark 1878A (KM505) gVF, the reverse better Est. $600

1065 Prussia Twenty Mark 1895A (KM521) a couple of light scratches 
else choice Unc  Est. $600



SESSION 3
Wednesday 17th May 2023, commencing 9am

World coins continued; world banknotes
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GREAT BRITAIN CELTIC
1066 Durotriges (1st Century BC-1st Century AD) base silver Stater, Celtic 

head right, rev disjointed horse (S367) dull tone Fine  Est. $50

1067 Durotriges (1st Century BC-1st Century AD) base silver Stater, Celtic 
head right, Rev disjointed horse (S367) dull tone Fine  Est. $50

1068 Durotriges (1st Century BC-1st Century AD) base silver Stater, Celtic 
head right, Rev disjointed horse (S367) dull tone Fine  Est. $50

ANGLO-SAXON

1069 Coenwulf, King of Mercia (796-821) cut half Penny (0.70gms), East 
Anglian type with crude diademed bust, rev moneyer’s name Lul 
on leaves in the arms of a cross (S919) VF 
Cut half Pennies from the early Anglo-Saxon period are seldom seen   
 Est. $650

ALFRED THE GREAT (871-899)

1070 Penny (1.21gms), Two Line type probably struck in the Danelaw, 
moneyer VVicearht(?)  (S1066) aVF and rare  Est. $3,500

EADMUND (939-946)

1071 Penny (1.46gms), two line type with crosses between, moneyer 
Fugel (S1105) slight edge bend/chips else VF a scarce king whose 
coins are seldom offered here  Est. $1,100

EADGAR (959-975)

1072 Penny, two-line type (0.83gms), moneyer Grith (S1129)  tiny edge 
loss at 12 o’clock grey toning VF or better  Est. $1,200

AETHELRED II (978-1016)
1073 Penny Crux type (1.56gms) of Oxford moneyer Godinc (S1148) no 

peckmarks but has a small loss of � an inside rim between 9 and 
11 o’clock VF  Est. $750

1074 Penny, Long Cross type of London (1.44gms), moneyer Leofnoth 
(S1151) gVF  Est. $800

1075 Penny Helmet type (1.12gms) of Cambridge moneyer Leofsige 
(S1152) a couple of peckmarks and light surface cracks otherwise 
a sharply struck portrait coin aEF  Est. $700

1076 Penny Last Small Cross type (1.24gms) of London moneyer Liofstan 
(S1154) a few peckmarks else a near as struck portrait coin EF   
 Est. $500

CNUT (1016-1035)
1077 Penny Pointed Helmet type (1.02gms) of Winchester moneyer Elfstan 

(S1158) a few peckmarks else a near as struck portrait coin EF
 Est. $700

HAROLD I (1035-1040)

1078 Penny Fleur-de-Lis type (S1165), London mint, moneyer Leofric(1.02gms)
slight wave to � an else a peck-mark free toned gVF rare  Est. $3,800

EDWARD THE CONFESSOR (1042-1066)
1079 Penny Hammer Cross type (S1182), Huntingdon mint, moneyer 

Godwine(1.25gms) small edge chip else near VF  Est. $550

1080 Penny Pyramids type (S1184), York mint, moneyer Ulcetel 
(1.34gms) aVF the reverse better  Est. $600

ANGLO-GALLIC

1081 Richard I (the Lionheart), Count of Poitou (1172-1199) Denier 
(0.83gms) attractively toned VF
Coins of Poitou are among the only coins issued with the name 
of Richard and are important to collectors of coins of English 
monarchs.  All the English coins attributed to his reign bear the 
name of his father Henry  Est. $275

1082 Edward the Black Prince, Prince of Aquitaine (1362-1372), Hardi 
D’Argent (1.06gms) standing facing � gure holding sword, rev lis and 
lions in quarters VF or better a scarce coin in above average grade
Edward the Black Prince was � rst son of Edward III and heir to the 
throne but died before Edward III and his son Richard, Edward III’s 
grandson, became king. He is called the Black Prince because of 
the colour of his armour. Coins in his name are from the French 
territories he ruled  Est. $750

1083 Edward the Black Prince, Prince of Aquitaine (1362-1372), Hardi 
D’Argent (1gms)  standing facing � gure holding sword, rev lis and 
lions in quarters aVF  Est. $500

HENRY II (1154-1189)

Lot 1084
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1084 Penny, Cross and Crosslets “Tealby” class D (1.41gms) mint and 
moneyer uncertain but could be determined with research, an excellent 
portrait coin (S1340) VF for this notoriously badly struck issue 
These Henry II coins with Cross and Crosslets reverse are often 
referred to as “Tealby” due to the large � nd of over 6000 at Tealby in 
1807 which constituted the majority known. Sadly over 5000 were 
subsequently melted down resulting in the coins being scarce  
 Est. $900

1085 Cut Halfpenny, Tealby type, a good partial portrait, aVF  Est. $50

1086 Cut Halfpenny, Tealby type, toned Fine  Est. $50

RICHARD I (1189-1199)
1087 Penny Short Cross type 4a (1.38gms) most likely of York, uncertain 

moneyer (S1348a) a little wavy gFine  Est. $300

HENRY III (1216-1272)
1088 Cut Halfpenny, Long Cross class 3 of Gloucester, moneyer Roger, VF 

  Est. $50

1089 Penny Long Cross type (1.25gms) of Canterbury moneyer Willem 
(S1369) slight encrustation aVF  Est. $250

HENRY V (1413-1422)

1090 Groat series C of London (3.72gms) mullet on right shoulder 
(S1765) very scarce VF for issue  Est. $800

HENRY VI, 1ST REIGN (1422-1461)
1091 Halfpenny, Pinecone-Mascle issue (1431-3) of London (0.51gms) 

(S1884) lots of detail nearly VF  Est. $275

1092 Halfgroat, Annulet issue (1422-30) of Calais (1.70gms) (S1840) gFine   
 Est. $175

1093 Halfgroat, Rosette-Mascle issue (1431-3) of Calais (1.84gms) 
(S1862) attractive gVF and very scarce this nice  Est. $700

1094 Groat, Rosette-Mascle issue (1430-1) of Calais (3.64gms) (S1859) 
VF the reverse better  Est. $600

EDWARD IV (1461-1470)
1095 Halfgroat of Canterbury (1.29gms) mm pall (S2027) irregular � an Fine   

 Est. $175

1096 Groat of London (2.56gms) mm rose extra pellet in CIVI quarter 
(S2000) attractive VF  Est. $350

1097 Groat of York (2.91gms) mm sun (S2012) attractively toned VF Est. $650

EDWARD IV, 2ND REIGN (1471-1483)
1098 Groat of London (2.82gms) mm pierced cross and pellet (S2098) 

obverse initial mark has pellet on lower right, reverse initial mark 
has pellet on lower left tiny edge chip, sharp portrait gVF  Est. $900

1099 Groat of London (3.04gms) mm pierced cross and pellet (S2098) 
clear initial marks slightly rough surfaces else VF  Est. $250

HENRY VIII (1509-1547)
1100 Groat, Second Coinage (1526-44) of London (2.63gms) bust D mm 

lis (S2337) Fine  Est. $250

1101 Groat, Third Coinage (1544-7) of York (2.42gms) bust 2 (S2374) a 
few scratches across the portrait which otherwise is particularly 
good for the issue VF  Est. $450

COMMONWEALTH (1649-1660)

1102 Shilling 1652 (S3217) VF or better  Est. $900

WILLIAM & MARY (1688-1694)
1103 Halfcrown 1689 � rst shield reverse (S3434) toned gFine  Est. $350

WILLIAM III (1694-1702)
1104 Sixpence 1697 Exeter, E below bust, rev small crowns (S3534) 

nearly VF  Est. $175

1105 Shilling 1696 � rst bust (S3497) aVF  Est. $250

1106 Shilling 1697 � rst bust (S3497) attractive light toning, gVF Est. $225

1107 Halfcrown 1697 (S3487) VF  Est. $400

ANNE (1702-1714)

1108 Shilling 1711 plain angles (S3618) VF+  Est. $400

1109 Shilling 1711 (S3618) Fine  Est. $75

GEORGE I (1714-1727)

1110 Quarter Guinea 1718 (S3638) aVF  Est. $200

GEORGE III (1760-1820)

1111 Half Sovereign 1818 (S3786) VF or better  Est. $500

1112 Sovereign 1820 short date variety open “2” (S3785C) in PCGS 
holder graded VF35  Est. $3,000
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GEORGE IV (1820-1830)
1113 Sovereign 1825 (S3801) aVF  Est. $700

1114 Sovereign 1826 (S3801) VF or better  Est. $750

1115 Sovereign 1826 (S3801) VF  Est. $750

1116 Sovereign 1827 (S3801) VF or better  Est. $750

1117 Sovereign 1829 (S3801) VF or better  Est. $750

1118 Two Pounds 1823 (S3798) clear evidence of previous reverse 
brooch mounting else aEF  Est. $1,250

VICTORIA (1837-1901)
1119 Halfcrown 1875 (S3889) attractive light toning, gEF  Est. $250

1120 Half Sovereign 1871 die 56 gFine  Est. $300

1121 Half Sovereign 1883 VF or better  Est. $400

1122 Half Sovereign 1892 virtually Unc  Est. $350

1123 Half Sovereign 1893 Fine or better  Est. $300

1124 Half Sovereign 1893 unusual obverse planchet � aw, Fine  Est. $300

1125 Half Sovereign 1898, the reverse better  Est. $300

1126 Half Sovereign 1901 VF  Est. $300

1127 Sovereign 1885 gVF  Est. $650

1128 Two Pounds 1887 (S3865) EF or better  Est. $1,500

1129 Five Pounds 1887 (S3864) weight 39.88gms, a few very light � eld 
marks else Unc  Est. $3,000

EDWARD VII (1901-1910)
1130 Sovereign 1902 Fine  Est. $650

1131 Sovereign 1908 aUnc  Est. $650

1132 Sovereign 1910 gVF  Est. $600

1133 Two Pounds 1902 (S3967) aUnc  Est. $1,500

GEORGE V (1910-1936)
1134 Sixpences 1911, 1913, 1916 (2), 1917, 1918, 1922 to 1936 inclusive 

individually � ipped for immediate resale, Fine-VF (21 coins)  Est. $75

1135 Shillings 1920, 1923 (Unc), 1925 EF-Unc (3 coins)  Est. $125

1136 Shillings 1926 Unc, 1927 small obverse scratch else gEF (2 coins)   
 Est. $90

1137 Florins 1921, 1922, 1923, 1924, 1926 gFine-gVF (5 coins) Est. $125

1138 Florins 1922, 1926 EF and Unc respectively (2 coins)  Est. $125

1139 Florins 1928, 1929, 1930, 1931, 1932 (rare), 1933, 1935, 1936 in 
dealer � ips aVF-EF or a little better (8 coins)  Est. $150

1140 Sovereign 1911 aUnc  Est. $650

1141 Sovereign 1911 EF or better  Est. $600

1142 Sovereign 1913 EF  Est. $650

1143 Sovereign 1925 virtually Unc  Est. $650

ELIZABETH II (1952-2022)
1144 Proof Half Sovereign 1980 in case of issue  Est. $350

1145 Proof Half Sovereign 1980 in original shipper  Est. $350

1146 Sovereign 1958 virtually Unc  Est. $650

1147 Sovereign 1962 Unc  Est. $650

1148 Sovereign 1963 Unc  Est. $650

1149 Proof Sovereign 1979 in original wallet, coin with black spots Est. $650

1150 Proof Sovereign 1979 in original wallet  Est. $650

1151 Proof Sovereign 1980 in original wallet and shipper  Est. $650

1152 Proof Sovereign 1980 in original wallet and shipper  Est. $650

1153 Proof Sovereign 1980 aFDC  Est. $700

1154 Proof Sovereign 1981 in case of issue  Est. $700

1155 Ten Pence 1997 misstruck approx 10%, aEF
Royal Mint misstrikes are fairly scarce due to their strict 
quality control  Est. $90

1156 Fifty Pence 1969 obverse and reverse misstrike causing a ‘lip’ giving 
the appearance of a wider rim when viewed from the obverse, gEF   
 Est. $90

1157 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Plesiosaurus (2 coins)  Est. $75

1158 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Plesiosaurus (3 coins)  Est. $100

1159 Proof Fifty Pence 2021 The Snowman (2 coins)  Est. $90

1160 Proof Fifty Pence 2021 The Snowman (4 coins)  Est. $175

1161 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Temnodontosaurus (2 coins)  Est. $75

1162 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Temnodontosaurus, all but one in original shippers (4 coins) Est. $150

1163 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Temnodontosaurus in original shippers (4 coins)  Est. $150

1164 A similar lot (8 coins)  Est. $275

1165 Proof Fifty Pence 2021 Mary Anning Tales of the Earth Collection - 
Temnodontosaurus coloured edition (2 coins)  Est. $90



41Bid online: auctions.downies.com

Session
 3

1166 Proof Five Pounds (Two Ounces silver) 2021 Gothic Crown Portrait, 
low numbered certi� cate 97 of 3,750 cased coins  Est. $100

1167 B/Unc Five Pounds 2021 Mr Men 50th Anniversary coin packs (6 coins)   
 Est. $75

1168 B/Unc Five Pounds 2021 Mr Men 50th Anniversary coin packs 
(10 coins)  Est. $125

1169 A similar lot (10 coins)  Est. $125

1170 B/Unc Five Pounds 2021 Mr Men Little Miss 50th Anniversary coin 
packs (11 coins)  Est. $125

1171 Proof Five Pounds (Two Ounces silver) 2021 The Who, low 
numbered certi� cate 37 of only 550 coins issued  Est. $100

1172 Proof Ten Pounds (Five Ounces silver) 2012 Accession Diamond 
Jubilee coin in leather case, card box and shipper of issues, 
no.596 of only 1,952 issued  Est. $200

1173 Proof sets 1977 (2), 1980 (3); Proof Crowns 1977 (3) ; One Pound 
1983; Unc Crowns in � ips 1953, 1965, 1977 (2); plus Isle of Man 
Crown 1977 (14 items)  Est. $125

1174 Proof set 1953 (case tarnished and taped); plus loose British 
Exhibition 1924 bronze medallion (Eimer 1987) (2 items)  Est. $125

1175 Proof Set 1977; Queen Mother Crown 1980 packs (4); silver Proof 
Crowns 1981(2) and Uncirculated Crowns in private � ips (16); plus 
a bag of world minors with few silver (approx 1.6kg) (lot)  Est. $75

1176 Proof set 1981; Proof One Pound (One Ounce silver) 2020 
David Bowie, (Half Ounce silver) 2021 Mr Men Little Miss 50th 
Anniversary; B/Unc Five Pounds 2020 James Bond - Aston Martin 
coin packs (3) (6 items)  Est. $150

BRITISH MIXED LOTS
1177 George V Farthings 1926-1936 less 1935 (11); Edward VII 

Halfpennies (42); George VI Pennies (7) some duplication, Avge 
Circ or better (60 coins)  Est. $50

1178 Sixpence 1821; Shillings150 1821, 1825, 1887; Halfcrowns 1878, 1912, 
1916, 1920, 1921; plus Trade Dollar 1898, Fine-EF (10 coins)  Est. $125

1179 Halfcrown 1906; Double Florin 1888; Crown 18xx (date not 
readable); together with modern US minors (3); and England Five 
Pounds Summerset note (gFine) VG-VF (7 items)  Est. $50

1180 Half Sovereigns 1852 and 1905, both with bracelet mounts 
otherwise gFine and gVF respectively (2 coins)  Est. $600

1181 Collection in albums compr mainly predecimals, few silver, Mixed 
Condition (lot)  Est. $60

1182 Unusual group of dealer prepared sets on plastic pages compr 
1817-1870 Farthing to Halfcrown set, mixed monarchs (11 coins, 
several beyond the stated date range incl Cartwheel Penny; and 
Cartwheel Twopence added later); 1887-1893 Threepence to 
Crown set (7 coins incl Crown 1892); 1893-1901 set Farthing to 
Crown (9 coins incl Crown 1899); 1902-1910 Farthing to Halfcrown 
set (8 coins) - all but the Cartwheel Twopence housed in 2x2s. 
Condition quite variable, generally Fair-Fine, but some pickings 
incl the Cartwheel Twopence in very collectable condition. The lot 
also comes with very low grade/damaged Threepence, Sixpence 
and Shilling on separate page - viewing recommended (lot) 
 Est. $150

1183 Selection of copper and silver coins: noted packaged Half 
Farthings 1844 (2, nice grade),  Farthing 1836, Halfpennies 1799 
and 1806, Pennies Edward I, 1797 Cartwheel (2) and 1902-1910 
9-coin set, Cartwheel Twopence 1797, mixed date Q.Vic Shilling to 
Crown 3-coin set; together with small collections of coppers (incl 
some decimals) and silver to Halfcrown, Mixed Condition but some 
useful coins present (72 coins)  Est. $100

1184 Selection comp of Threepences 1900, 1903, 1913, 1914, 1916, 1926; 
Sixpences 1844, 1885, 1887, 1908, 1910; Shilling 1871 die 14, Gothic 
Florin 1885; Halfcrown 1918 and Crown 1889 VG-VF (15 coins) Est. $75

BRITISH MEDALLIONS
1185 National Ri� e Association uninscribed prize medals 42mm in 

bronze: the � rst with reverse date “1860”, the second with reverse 
“Presented by R.W.Fennell 1910” in Elkington � tted case of issue, 
VF-EF (2 medallions)  Est. $50

1186 Charles and Diana Royal Wedding 1981 medallion 39mm in 9ct 
gold by Toye Kenning & Spencer Birmingham with certi� cate of 
origin no.52/1000 in case of issue. The appearance is silver but 
the hallmarks appear to be correct, Unc  Est. $750

1187 The Churchill Centenary Medals set by John Pinches, 24 gold plated 
sterling silver medallions in � tted album (24 medals)  Est. $250

GREECE
1188 Twenty Drachmai 1884A (KM56) aUnc  Est. $500

GUYANA
1189 Proof One Hundred Dollars 1976 10th Anniv of Independence  Est. $350

HONG KONG

1190 Uncirculated One Thousand Dollars 1976 Year of the Dragon in 
original case and shipper  Est. $750

1191 Proof One Thousand Dollars 1977 Year of the Snake in original 
case and shipper  Est. $750

1192 Proof One Thousand Dollars 1978 Year of the Horse in original case 
and shipper  Est. $750

1193 Proof One Thousand Dollars 1979 Year of the Goat in original case 
and shipper  Est. $750

1194 Proof One Thousand Dollars 1980 Year of the Monkey in original 
case and shipper  Est. $750

1195 Proof One Thousand Dollars 1981 Year of the Cockerel in original 
case and shipper  Est. $750

1196 Proof One Thousand Dollars 1982 Year of the Dog in original case 
and shipper  Est. $750

1197 Proof One Thousand Dollars 1983 Year of the Pig in original case   
 Est. $750

1198 Proof One Thousand Dollars 1984 Year of the Rat in original case   
 Est. $750
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1199 Proof One Thousand Dollars 1985 Year of the Ox in original case   

 Est. $750

1200 Proof One Thousand Dollars 1986 Royal Visit in original case Est. $750

1201 Proof One Thousand Dollars 1986 Royal Visit in original case 
and shipper  Est. $750

HUNGARY

1202 Leopold I (1857-1705) Half Thaler 1698KB (KM220) slightly curved 
� an aEF  Est. $250

1203 Trade Eight Florin/Twenty Francs 1873KB (KM455.1) virtually Unc   
 Est. $500

BRITISH INDIA

1204 Bombay Presidency Rupee of Surat c.1832-1835 (KM224) gVF Est. $40

IRAN
1205 Quarter Pahlavi SH1338 (KM1160a) virtually Unc  Est. $150

1206 Half Pahlavi SH1338 (KM1161) aUnc  Est. $300

1207 Pahlavi SH1338 (sim KM1162) virtually Unc  Est. $600

IRELAND
1208 Henry III (1216-1272) Penny of Dublin, moneyer Davi  some loss of 

� an but a decent portrait aVF for wear
Irish Pennies of Henry III are far rarer than the English issues and 
usually found in poorer condition  Est. $125

1209 Henry III (1216-1272) Penny of Dublin, moneyer Ricard some surface 
corrosion and weak portrait else Fine/gFine for issue  Est. $90

1210 Henry III (1216-1272) cut Halfpennies of Dublin, one with moneyer 
Davi Fine-VF (2 coins)  Est. $90

1211 Edward IV Second Reign, Suns and Roses issue c1478-1483 Penny 
(0.44gms) a decent portrait for this notoriously poorly struck issue, 
Fine and rare  Est. $350

1212 Mary and Philip of Spain (1554-1558) Groat 1557 (2.61gms) initial 
mark rose, facing portraits, rev harp (S6501C) irregular � an with minor 
striking cracks but exceptional portraits and remaining silver surface, 
about as good as you can get for this base issue VF  Est. $450

ITALIAN STATES
1213 Sardinia Five Soldi 1795, Lira 1830P (KM91, 121.1) VF or better 

(2 coins)  Est. $90

1214 Sardinia Twenty Lire 1857F (KM146.2) virtually Unc  Est. $500

1215 Sardinia Twenty Lire 1858F (KM146.2) scratch on monarch’s neck 
else Unc  Est. $500

1216 Sardinia Twenty Lire 1858F (KM131) EF  Est. $500

1217 Sardinia Twenty Lire 1859F (KM146.2) aUnc  Est. $500

ITALY
1218 Five Lire 1874M (KM8.3) VF  Est. $50

1219 Twenty Lire 1861T B in shield (KM10.1) aEF - an extremely 
low mintage  Est. $750

1220 Twenty Lire 1862T BN (KM10.1) aUnc  Est. $500

1221 Twenty Lire 1863T BN (KM10.1) virtually Unc  Est. $500

1222 Twenty Lire 1865T BN (KM10.1) aUnc  Est. $500

1223 Twenty Lire 1868T BN (KM10.1) aEF  Est. $500

1224 Twenty Lire 1873M BN (KM10.3) aUnc  Est. $500

1225 Twenty Lire 1875R (KM10.2) virtually Unc  Est. $500

1226 Twenty Lire 1876R (KM10.2) Unc  Est. $500

1227 Twenty Lire 1877R (KM10.2) virtually Unc  Est. $500

1228 Twenty Lire 1878R (KM10.2) a couple of obverse scratches else Unc   
 Est. $500

1229 Twenty Lire 1882R (KM21) Unc  Est. $500

1230 Twenty Lire 1890R (KM21) aUnc  Est. $500

1231 Twenty Lire 1891R (KM21) proo� ike choice Unc  Est. $500

1232 Twenty Lire 1928 Anniv of end of WWI (KM70) aEF  Est. $350

KOREA
1233 Tae Dong Treasury Department bronze set of 1, 2 and 3 Chon, 

appear to be contemporary copies, gVF (3 coins)  Est. $60

MALAYSIA
1234 Coins of Malaysia 1990 limited edition packs (2, one with damaged 

sleeve); together with small bag of Malaya silver George VI (9); plus 
Straits Settlements One Cent 1890, Five Cents 1926 and Sarawak 
One Cent 1929, aFine-EF  (14 items)  Est. $75
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MEXICO
1235 Charles III (1760-1788) Eight Reales 1861PF Guanajuato Mint 

(KM377.8) aEF  Est. $75

NETHERLANDS
1236 Ten Cents 1877, 1889; Twenty-Five Cents 1849 (KM80, 76) gVF or 

better (3 coins)  Est. $75

1237 Gulden 1840 (KM65) aFine but a scarce one year type  Est. $50

1238 Gulden 1847 and 1848 (KM66) VF (2 coins)  Est. $75

1239 Gulden 1856, 1897, 1907, 1915, Fine-gVF (4 coins)  Est. $75

1240 Gulden 1892 (KM117) possibly cleaned at some stage else toned 
aUnc with underlying brilliance  Est. $75

1241 2½ Gulden 1852 (KM82) lightly toned aEF/EF with underlying 
brilliance in the reverse � elds  Est. $90

1242 2½ Gulden 1871, 1872 (KM82) the � rst lightly toned EF or better, 
the second cleaned or immersed in water at some stage otherwise 
VF (2 coins)  Est. $90

1243 2½ Gulden 1930, 1938, 1959 (KM165, 185) gVF-aUnc (3 coins) Est. $75

1244 Ten Gulden 1876 (KM106) gEF, lovely reverse  Est. $650

1245 Ten Gulden 1912 (KM149) virtually Unc  Est. $600

1246 Ten Gulden 1933 (KM162) Unc  Est. $600

NETHERLANDS PROVINCES
1247 Holland Gulden 1762; West Friesland Gulden 1892 (KM73, 97.5) 

VF-gVF (2 coins)  Est. $75

NEW GUINEA
1248 Pennies 1936 (10), Threepences 1944 (10) in plastic strips, the 

Halfpennies Unc with degrees of lustre, the Threepences natural 
gVF (20 coins)  Est. $90

1249 Threepences 1935, 1944 (7) Fine-gFine; plus remnants of (handmade?) 
rolls of Shillings 1935 (118gms), 1936 (120gms), 1938 (112gms), 1945 
(124gms) with all facing coins indicating high grade, all housed in 
plastic tray. An intriguing and likely useful collection (lot)  Est. $100

NEW ZEALAND
1250 Halfpennies to Shillings near complete partial sets missing a few 

key dates; plus misc Florins (9), Halfcrowns (5) and decimal coins 
in a folder with lists of mintages Avge Circ (154 coins)  Est. $90

1251 Halfpennies (8), Pennies (31), Threepences (27), Sixpences (16), Shillings 
(17), Florins (19) mixed dates and monarchs in three Dansco press-in 
albums (one album damaged) Avge Circ and better (99 coins)  Est. $60

1252 Penny 1956 strapless, gVF  Est. $100

1253 Threepence 1935, Fine but scarce  Est. $125

1254 Threepence 1956 strapless, aEF/EF  Est. $90

1255 Sixpence 1942 Unc+, a key date  Est. $200

Lot 1256 

1256 Florin 1936 original light tone EF or better, the key date and rare in 
this condition  Est. $250

1257 Collection in album compr Halfpennies, Pennies, Threepences, 
Sixpences, Shillings, Florins, Halfcrowns and few decimals, Avge 
Circ-EF (lot)  Est. $125

NEW ZEALAND DECIMALS
1258 Two Cents 1967 Bahamas mule, mainly red Unc  Est. $125

1259 Mint sets 1972, 1975, 1976, 1977, 1978 (2), 1979, 1980, 1981 the 
� rst four with pink labels, all in plastic folders of issue (9 sets)   
 Est. $60

1260 Proof sets 1978 (2), 1979 (2), 1980 (2); Proof One Dollar 1977, 
1979, 1980 (2) (10 items)  Est. $100

1261 Mint sets 1993 (4), 1990 Australia-New Zealand Anzac pair sets 
(2); plus Cook Islands 1983 mint sets (2) and Great Britain Proof 
set 1981 (9 sets)  Est. $100

1262 Mint set 1993; One Dollar 2005 Living Icons of Australia & New 
Zealand pair; private issue New Zealand Currency Collection 
containing mixed date predecimal set and Proof One Dollar 1983 
New Zealand Coinage coin; One Dollar coin and note wallet; 
together with Halfpenny 1960 and Penny 1957 (both aUnc); plus 
Cook Islands Proof Ten Dollars 1994 Capt. Cook (7 items)  Est. $75

PANAMA
1263 Fifty Centavos 1904; Quarter Balboa 1947 and Half Balboa 1930 

aFine-aUnc (3 coins)  Est. $60

1264 Proof Twenty Balboas 1974 (KM31) in case of issue with original 
newspaper advertisement at the time of release  Est. $100

POLAND
1265 Silver commemorative medal in honour of Mashall Smigly-

Rydz (55.3gms) by Toye, Kenning and Spencer and hallmarked 
Birmingham 1975 in case of issue  Est. $60

ROMANIA
1266 Wallacia Radu I (1377-1383) AE Ban (13mm, 0.92 g). IVD DVIRD 

around central voided star, rev cross pattée; stars in quarters, 
attractive even brown patina gVF and very rare this nice 
  Est. $300

RUSSIA
1267 Alexander II Half Rouble (Poltina) 1857 (KM167.1) mirror � elds 

aUnc  Est. $150

1268 Fifty Kopeks 1913 and 1925 (Y58.2, 89.2) VF-EF (2 coins)  Est. $60

1269 Catherine I (1725-1727) Rouble 1726 (KM168) aFine but scarce   
 Est. $300

1270 Catherine II (1762-1796) Rouble 1765RI (C67.2) aFine  Est. $100
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1271 Catherine II (1762-1796) Rouble 1782N3 (C6b) aFine  Est. $125

1272 Catherine II (1762-1796) Rouble 1783N3 (C6c) a few scratches 
both sides else Fine  Est. $150

1273 Alexander I (1801-1825) Rouble 1818 (C130) gFine  Est. $90

1274 Alexander I (1801-1825) Rouble 1824 (C130) gFine  Est. $75

1275 Nicholas I (1825-1855) Rouble 1834 Alexander I Monument type 
(KM169) gEF or better  Est. $1,250

1276 Nicholas I (1825-1855) Rouble 1846 (C168.1) gVF  Est. $100

1277 Alexander II (1855-1881) Rouble 1877HI (Y25) EF, lovely obverse   
 Est. $90

1278 Alexander III (1881-1894) Rouble 1893 (Y46) VF  Est. $150

Lot 1279 

1279 Nicholas II (1894-1917) Rouble 1901 (Y59.3) VF or better  Est. $150

1280 Five Roubles 1890 (Y42) VF or better  Est. $500

1281 Ten Roubles 1899 (Y64) gVF, the reverse better  Est. $650

1282 Small collection of oddments compr Kopek 1800, Two Kopeks 1797, 
Five Kopeks 1884, Ten Kopeks 1853 and 1865 in annotated and priced 
2x2s, the coppers gFine-VF, the last three gVF-Unc - a nice lot (5 coins)

Est. $100

SAUDI ARABIA

1283 Trade Guinea AH370 (KM36) choice Unc with proo� ike � elds Est. $600

SCOTLAND
1284 William the Lion (1165-1214) Short Cross and Stars coinage 

Penny (1.32gms), late and posthumous issue c1205 - 1230, 
Edinburgh and Perth mints with joint moneyers Hue and Walter 
(S5029) considerable weakness on both obverse and reverse, VG 
but a decent � ller for a very scarce Scottish king  Est. $175

1285 Alexander III (1249-86) Penny, second coinage (1.31gms) class M with 
24 points (S5054) small edge chip otherwise almost VF Est. $275

1286 Alexander III (1249-1286) second coinage 1280-1286 Penny 
(1.41gms) (S5056) in NGC holder graded AU 50, nice  Est. $500

1287 John Baliol (1292-96) Penny First Coinage Rough Surface issue, 
rev cross with four mullets of six points only VG but rare  Est. $225

1288 Robert II (1371-90), Groat (3.90gms) Edinburgh (S5131) VF Est. $500

1289 Robert III (1390-1406), Groat (2.70gms) Edinburgh (S5164) slightly 
weak centres VF  Est. $500

1290 James VI after accession to English throne (1603-25) Two Shillings 
(Scottish equivalent of English Twopence) (0.97gms) initial mark 
thistle (S5509) VF  Est. $250

SOLOMON ISLANDS
1291 Proof Half Dollar 2015 Sydney Harbour Bridge .999 � ne silver 

2.5grms ingots (50 coins)  Est. $100

1292 Proof Half Dollar 2019 Race to the Moon Apollo 11, in capsules
(17 coins)  Est. $60
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1293 One Dollar 2019 Ancient Egypt - Cleopatra (30) and Ra (20) in 
capsules (50 coins)  Est. $100

1294 One Dollar 2019 Ancient Egypt - Queen Nefertiti (20) and 
Tutankhamun (46) in capsules (66 coins)  Est. $125

SOUTH AFRICA
1295 Pond 1893 (KM10.2) gFine, the reverse better  Est. $650

1296 Pond 1894 (KM10.2) VF  Est. $650

1297 Pond 1894 (KM10.2) Fine  Est. $650

1298 Pond 1896 (KM10.2) gFine, the reverse better  Est. $650

1299 Pond 1898 (KM10.2) aEF  Est. $650

1300 Pond 1898 (KM10.2) gFine, the reverse better  Est. $600

1301 Rand 1962 (KM63) Unc+  Est. $250

1302 Two Rand 1962 (KM64) Unc with underlying mint lustre  Est. $600

SPAIN
1303 Alphonso XIII (1874-1885) Five Pesetas 1885MSM (KM688) EF Est. $50

1304 Twenty-Five Pesetas 1877DE M (KM673) aEF  Est. $600

SPANISH NETHERLANDS

1305 Brabant Philip IV (1621-1665) Half Ducaton 1633 Antwerp Mint 
(KM60.1) VE/aVF  for strike  Est. $400

SWITZERLAND
1306 Ten Francs 1922 (KM36) choice Unc  Est. $200

1307 Ten Francs 1922 (KM36) Unc-choice Unc (2 coins)  Est. $400

1308 Ten Francs 1922 (KM36) Unc-choice Unc (3 coins)  Est. $550

1309 Ten Francs 1922 (KM36) Unc-choice Unc (3 coins)  Est. $550

1310 Ten Francs 1922 (KM36) Unc-choice Unc (5 coins)  Est. $900

1311 Twenty Francs 1896B (KM31.3) virtually Unc  Est. $500

1312 Twenty Francs 1899B (KM35.1) choice Unc  Est. $500

1313 Twenty Francs 1901B (KM35.1) choice Unc with mirror-like � elds   
 Est. $500

1314 Twenty Francs 1903B (KM35.1) aUnc  Est. $500

1315 Twenty Francs 1911B (KM35.1) Unc  Est. $500

1316 Twenty Francs 1927B (KM35.1) Unc, choice reverse  Est. $500

1317 Twenty Francs 1930B (KM35.1) choice Unc with proo� ike reverse   
 Est. $500

1318 Twenty Francs 1935L-B (KM35.1) choice Unc  Est. $500

TUNISIA

1319 Twenty Francs AH1322/1904A (KM234) aUnc  Est. $500

1320 One Hundred Francs AH1349/1930 (KM257) Unc with underlying lustre   
 Est. $500

1321 One Hundred Francs AH1354/1935 (KM257) Unc with underlying lustre   
 Est. $500

TURKEY
1322 One Hundred Kurush AH1293/22 (KM730) EF  Est. $400

1323 Abdul Hamid II One Hundred Kurush AH1293/30 (6.81gms) 
(KM741) ex mount and slightly buckled else EF  Est. $750

TUVALU
1324 Proof One Dollar 2011 Wildlife in Need complete set of � ve coins; 

together with Specimen One Ounce gilded Kooka 2008 gilded and 
New Zealand Proof Five Dollars 2007 Tuatara (7 coins)  Est. $175

USA
1325 Large Cents 1828, 1836, 1841, 1847, 1849, 1856 in 2x2s, VG-VF 

or better - a useful lot (6 coins)  Est. $90

1326 Indian Head Cents 1859, 1863, 1865, 1875, 1881, 1890; Lincoln 
Cents 1992D and 1994D; Two Cents 1868 and 1871; Nickels 1901, 
1907, 1920, 1949D, 1974, 1976S (Proof); Dime 1987D; Quarters 
1969S and 1970S (both Proofs); Half Dollars 1966 and 1984S (Proof); 
Dollars 1979 Anthony and 2000P Sacagawea all in 2x2s, Mixed 
Condition with some pickings in the earlier dates (23 coins)  Est. $75

1327 Half Dime 1831; Shield Nickel 1868; Dimes 1854, 1940 and 
1943S; Quarter 1934; One Dollar 1880 Fine-VF (7 coins)  Est. $75

1328 Dimes 1883 (digs in reverse � eld), 1886, 1911, 1916S, 1930S, 
1945D; plus silver Three Cents 1851in annotated and priced 2x2s, 
aVG-Unc - a useful lot (7 coins)  Est. $75

1329 Quarter Dollars 1903, 1928, 1934, 1938S, 1944D, 1950S, 1954D, 
1959, 1964 in annotated and priced 2x2s, the � rst three VG-aFine, 
remainder VF-Unc - the last a Proof (9 coins)  Est. $75

1330 Capped Bust Half Dollar 1812, Franklin Half Dollar 1962D, the � rst 
Good, the second gVF (2 coins)  Est. $50

1331 Capped Bust Half Dollar 1821, gFine/Fine  Est. $75

Lot 1332 
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1332 Capped Bust Half Dollar 1824, slight planchet indentation in left 

obverse � eld and weakness in portion of reverse motto else VF   
 Est. $125

1333 Capped Bust Half Dollar 1830, aVF with even deep toning  Est. $75

1334 Seated Liberty Half Dollar 1843, aEF/EF with even deep toning Est. $100

1335 Proof Half Dollar 1982S Washington commem; One Dollar 1971S 
(cased) and 2009 Lincoln commems (2); together with packaged 
items compr steel Cents 1943 P, D, S trio; Nickels 1943 P, D and S 
trio and 1942P to 1945S 11-coin set; coloured Half Dollars WWII 
Victory and Obama (2, with certi� cates); Anthony Dollar 1979; plus 
small bag of misc base metal minors to One Dollar (23) Mixed 
Condition (36 items)  Est. $90

1336 Coloured Half Dollars Elvis Presley coins with certi� cates of 
authenticity (26, four diff designs) in capsules (some broken); plus 
misc gilded Quarters (12), Half Dollar and Dollar (40 coins)  Est. $50

1337 Morgan Dollars 1884O, 1896, 1900O; Peace Dollars 1922, 1924, 
1925 in 2x2s, gVF-Unc (6 coins)  Est. $150

1338 Liberty Head One Dollar 1851, Indian Princess Head One Dollar 1856, the 
� rst on suspension ring, the second holed aVG-VG (2 coins)  Est. $100

1339 Five Dollars 1880 VF  Est. $600

1340 Ten Dollars 1902 EF, the reverse better  Est. $1,250

1341 1999-2003 State Quarters 25-coin set, coins enhanced with 
24ct gold and � tted in custom case with certi� cate; plus Great 
Britain 1953 Crown selectively gold plated in unof� cial case and 
certi� cate (2 items)  Est. $60

1342 Proof set 1963; Half Dollars 1892 Columbian Exposition, 1964 (4, 
one a Proof), 1971D, 1986 Statue of Liberty;  Morgan Dollars 1884O 
and 1921 (small reverse dig) gVF-FDC (10 items)  Est. $125

1343 Proof sets 1969 (2), 1970, 1976 and 1977; Proof One Dollar 
1971; Unc One Dollar 1972 and 1976 (both loose); plus modern 
medallions (3) (11 items)  Est. $60

1344 Collection in bags Cent to Dollar, 19th and early 20th century, 
plenty of silver, useful pickings - inspection will reward, Mixed 
Condition (61 coins)  Est. $150

1345 Collection of early and modern issues noted Proof set 1978S 
(missing sleeve), One Cent 1912S, Quarter Dollar 1929S, Half 
Dollar 1964 (7), One Dollar 1889, 1921S, 1922D and S Mixed 
Condition (lot)  Est. $100

WESTERN SAMOA
1346 Proof One Tala 1974 (2), 1976 Olympic Games and US Bicentenary (2), 

1977 (4),1978 Commonwealth Games (2) and First Paci� c Flight (2), 
1979 (2); together with cased Unc One Tala 1976 and 1977; plus US 
Bicentennial silver Unc set 1976 in of� cial wallet ( 18 items)  Est. $200

1347 Proof One Hundred Tala 1976 Olympic Games in case of issue 
(missing certi� cate)  Est. $750

1348 Proof One Hundred Tala 1976 US Bicentennial in case of issue Est. $750

1349 Proof One Hundred Tala 1976 US Bicentennial of Independence 
(KM21) in case of issue and shipper accompanied by Government 
of Western Samoa certi� cate of authenticity number 1 of only 2,000 
struck. A lovely coin design with the certi� cate a bonus  Est. $1,250

1350 Proof One Hundred Tala 1977 Lindbergh Flight in case of issue   
 Est. $750

1351 Proof One Hundred Tala 1977 Silver Jubilee in case of issue 
 Est. $750

1352 Proof One Hundred Tala 1977 Silver Jubilee in case of issue 
 Est. $750

1353 Proof One Hundred Tala 1979 Cook Bicentenary in case of issue   
 Est. $750

WORLD
1354 Austria Proof set 1964; Hong Kong mint set 1988, 1993, 1997 and set 

1980-1986 in wallet; Jamaica Proof set 1976 (no case); Malaysia mint 
set 1990-1997; Philippines proof set 1976 (no case) (8 sets)  Est. $100

1355 Austria Proof set 1965; British Proof set 1979, Crown packs 1980 
(2) and 1981; New Zealand Mint sets 1965 (2), 1981 and cased 
One Dollar 1974; Western Samoa One Tala 1976 (2) ; plus bags of 
predecimal British and world minors (lot)  Est. $75

1356 British mostly base metal coins Penny to Fifty New Pence (450gms 
approx, noted above average 1919 Florin); New Zealand mostly base 
metal issues Halfpenny to Crown (470gms approx, noted above 
average 1933 Halfcrown); USA mostly base metal issues One Cent 
to One Dollar - noted Buffalo Nickels 1914S, 1929S; Barber Quarter 
1902, Standing Liberty Quarter 1920S and One Dollar Silver Certi� cate 
1935A (Poor) (approx 560gms) Mixed Condition (lot)  Est. $75

1357 Canada 1986 Mint set in sealed plio� lm, Proof Twenty Dollars 
Downhill Skiing in original packaging; Cook Islands Ten Dollars 
in capsule with certi� cate; Great Britain Festival of Britain Crown 
1951 in original case, silver Proof 1996 Queen’s 70th Birthday in 
original packaging (outer box missing), Specimen Twenty Pounds 
2015 The Longest Reign (loose); Ireland Ten Shillings The Golden 
Jubilee cased; New Zealand Five Dollars 1991 Rugby World Cup 
packs (3); Russia One Rouble 1980 Olympic Games (2, different) 
cased; Sao Tome and Principe 500 Dobras 1993 Elvis Presley in 
capsule; Vatican City mint set 1983-84 on card; plus Germany Iron 
Cross Medal (15 items)  Est. $150

1358 China coin set 1985-1993; Ireland  � rst decimal / last predecimal 
coin set in perspex case; Great Britain � rst decimal coins set; 
Japan mint set 2005; Portugal mint set 1987; South Africa Proof 
set 1998, Mint set 1995 and 1998; plus Samoa Tala 1972 and two 
modern medallions (11 items)  Est. $100

1359 France Ten Francs 1968; Great Britain Sixpence 1902; plus Australia 
Penny 1931 “dropped 1”,  the last VF, others Unc (3 coins)  Est. $60
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1360 Kiribati Proof Ten Dollars 2012 Anzacs and  2015 Gallipoli; Niue 
One Dollar Australia WWI Centenary pack; plus Sands of Gallipoli 
medallion, Peter Lalor silver and bronze; together with Blinky Bill 
silver tokens (ex. Baby Mint sets) (19); plus End of WWII 3-coin set 
and 50th Anniv Peace in the Paci� c pack  (24 items)  Est. $60

1361 Spain Half Escudo 1788SC; plus Thailand 2½ Baht ND forgery 
(1.87gms) the � rst VG, the second convincing gVF (2 coins)  Est. $100

1362 Fabulous 15 Silver Collection of Proof and Specimen mainly One 
Ounce issues from 2010 in custom 15-coin case with certi� cates, 
some coins with peripheral toning (15 coins)  Est. $400

1363 Accumulation of mainly minors; plus a bag of British and New 
Zealand coppers Avge Circ (approx 7kg) (lot)  Est. $60

1364 Accumulation of world coins from early 1800s to recent many in 
silver from a range of countries incl Canada, France, Germany, 
Great Britain (incl Crown 1845), India (incl Rupees 1840, 1906), 
Greece, Italy, Latvia, New Guinea, Palestine, South Africa (incl 
Halfcrown 1896), Straits Settlement; plus group of JIM banknotes 
and related items (50), an interesting lot (total weight approx 
1.4kg) with minor pickings  Avge Circ (lot)  Est. $90

1365 Accumulation of world coins, mostly base metal and mainly modern 
with a few in silver bagged by country - (gross weight 1.3kg, noted 
Cartwheel Penny 1797, Fair); plus world banknotes (37, mostly from 
Hungary incl some 1930s issues, JIM,  Thailand and two Mozambique 
One Hundred Escudos 27 March 1961) Poor-EF (lot)  Est. $60

1366 Accumulation of world base metal minors from a wide range of 
countries housed in two plastic page albums Mixed Condition 
(approx 600 coins)  Est. $75

1367 Accumulation of  world minors virtually all in base metal 
predominantly from New Zealand and UK, noted cased UK Crowns 
1953 (2); plus a small assortment of medallions and badges, noted 
Big Wheels Radio Club and Scone Race Club (total weight approx 
1.8kg); also world banknotes (13 incl New Zealand Ten Dollars) 
Mixed Condition (lot)  Est. $50

1368 Collection in bags with emphasis on Great Britain and New 
Zealand predecimals, plus a bag of misc world issues, some useful 
pickings, Avge Circ (lot)  Est. $100

1369 Collection in bags (954grms) noted British India Quarter Rupee 
1887, China Cash coins (7), Great Britain Threepence 1887, 
Netherlands 2 Stuivers 1791, US One Cent 1912S and Three Cents 
1852, Avge Circ- VF (lot)  Est. $75

1370 Collection in vintage tin container, mainly minors (approx 6kg) 
Avge Circ (lot)  Est. $60

1371 Collection in albums and bags compr mainly of British copper and 
modern issues noted Farthing 1955 in two Dansco Nickels press-
in albums (190, mostly Unc); plus bag of 19th century copper 
coins from France Italy and Spain; Mixed Condition (lot)  Est. $100

1372 Group of silver Netherland  East Indies with mixed dates and 
denominations (41); plus Canada Five Cents 1907, France 1756 silver 
Jeton (Rennes), Netherlands Ten Cents 1849, and Switzerland National 
Exposition 1964 medallion in silver Fine-Unc (60 items)  Est. $60

1373 Selection on sheets with few in silver (approx 420); plus misc 
Australian and world medallions and tokens (20, noted Australian 
1888-9 Centennial International Bazaar Sixpence token) Mixed 
Condition (approx 440 items)  Est. $125

1374 Selection of silver compr Austria 1780 Thaler restrike, Bermuda 
Crown 1964, France 5 Francs 1875A, Japan 50 Sen 1923, Italy 
5 Lire 1875M, Netherlands 2.5 Gulden 1959 and New Zealand 
Crown 1949, VF-aUnc (7 coins)  Est. $100

1375 Selection in bag incl. German silver, New Zealand Halfcrowns 1933 
and 1934, Lebanon, Palestine, Syria, Egypt, Turkey, US Morgan 
Dollar 1879 and more Avge Circ (52 coins)  Est. $60

1376 Selection of mostly modern issues though noted Japan 19th century Gin 
and India 1928 Mewar silver Rupee, some packaged; plus several misc 
base metal medallic items, Mixed Condition (49 items)  Est. $50

1377 Selection of base metal world minors from a range of countries 
neatly arranged in a plastic page album incl a few New Zealand 
Halfcrowns but mostly small modern issues with many in 
uncirculated condition Fine-Unc (approx 300 coins)  Est. $50

1378 Small group noted Austria Ten Kreuzer 1869, British Kent Appledore 
Halfpenny 1794, Germany Five Mark 1975F; plus Germany Stadt 
Nordlingen silver medallion Fine-aUnc  (24 items)  Est. $60

1379 Small group of silver and copper compr Great Britain (4), Egypt, 
Netherlands Indies (5) and US (2), Mixed Condition (12 coins) Est. $60

1380 Small collection of world minors incl Australia Florin 1927 
Canberra, Fifty Cents 1966; USA Indian Head Cents (7), Shield 
Nickels (3), Barber Dime 1898S, Quarter 1907 and Half Dollar 
1904 (total weight approx 1.2kg) Mixed Condition (lot)  Est. $50

1381 Small selection compr Austrian silver (7), Australian and British 
predecimals (16), and world minors (7) aFine-EF (30 coins)  Est. $75

1382 Small collection of mainly silver issues noted British Crown 1890 
and model Halfpenny c.1844, South Africa Crown 1953, Avge Circ 
and better (31 coins)  Est. $60

1383 Small collection mainly predecimals from Great Britain and New 
Zealand with few silver (approx 55); plus a bag of Australian Halfpennies 
and Pennies (750grms) Avge Circ, in colourful tea box (lot)  Est. $60

1384 Box of world coins from a range of countries incl Australia, 
Canada, Morocco, Netherlands, UK, USA most base metal or silver 
clad crown size or slightly smaller and includes a range of fakes 
including a two-headed USA Dollar 1922; however there are also 
a number of silver pickings noted Australia Ten Dollars 1988, 
Austria Two Hundred Schillings 1979, Bahamas Two Dollars 1966, 
Canada Ten Dollars 2013, Mexico Eight Reales 1894 Durango 
(chopmarked), UK Crown 1935 a mixed lot worthy of closer 
inspection Fine-Unc (approx 80 coins)  Est. $150

WORLD MEDALLIONS
1385 Planets of the Solar System - Uranus 3gms pure silver coloured 

� atbars with certi� cates (13 items)  Est. $50

World Banknotes
CHINA

1386 One Yuan 1953 P. 866 rare aUnc  Est. $125

1387 Selection on sheets, mostly Fine-VF (27 notes)  Est. $50

FRANCE
1388 Promesse de Mandat Territorial 1796 Twenty-Five Francs gVF Est. $75

1389 Promesse de Mandat Territorial 1796 Two Hundred and Fifty Francs VF   
 Est. $75

FRENCH PACIFIC TERRITORIES
1390 Five Hundred Francs ND (1992) signatures 11 (4) and 12 (3, incl 

consec pair); One Thousand Francs ND (1966) signature 12 (P1f, 
g, 2k) one signature 11 note aVF, remainder with light handling 
marks generally aUnc-virtually Unc (9 notes)  Est. $100

GERMANY
1391 Collection on sheets compr mostly in� ation notes, Avge Circ-aUnc 

(60+ notes)  Est. $50
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HONG KONG
1392 Government Five and Ten Cents ND (1941), One Dollar 1st July 1957 (2); 

Chartered Bank Five and Ten Dollars (2) ND (1970-75); plus Hongkong 
and Shanghai Banking Corporation Five Dollars 7th Aug 1958, 29th June 
1960 (P314, 315A, 324A, 73a, 74a, 180, 181a) most with folds and a few 
with minor stains else crisp Fine-VF, a useful lot  (9 notes)  Est. $75

INDIA
1393 Two Rupees ND second series letter B signature 86 bundle of 100 

notes in plastic band with staple still in place; Five Rupees 2009 
letter E unopened bundle of 100 consecutive notes in paper band 
(P55Ae, 94A) the � rst bundle with stain along edge and the facing 
notes with handling marks (2 bundles, 200 notes)  Est. $150

IRAN
1394 Selection compr pre-Islamic revolution, early revolution era, and 

recent issues, mostly Unc with few aUnc (15 notes)  Est. $75

LAOS
1395 Ten Kip ND (1979) pre� x DA replacement note unopened bundle of 

100 consec notes (P27r)  Est. $100

MALAYA
1396 Twenty Cents, Fifty Cents and Five Dollars 1st July 1941 (P10, 11, 

12) Fine- VF (3 notes)  Est. $125

1397 Ten Dollars 1st July 1941 (1945) (P13) graded PMG VF30, rare Est. $300

MALAYSIA
1398 Five Ringgit ND (1967-72) consec run of four (P2) aUnc (4 notes)   

 Est. $200

MILITARY
1399 Album of misc JIM (42) and British MPCs 2nd to 6th series (20) 

with much duplication; together with Note Printing Australia 
Five Shillings vignette and two John Howard period political 
‘banknotes’. Mixed Condition (lot)  Est. $50

NEW ZEALAND DECIMALS

1400 Twenty Dollars Russell ND (1985-1989) (P172b) fold-over printing 
error due to creased sheet, gVF  Est. $100

PAPUA NEW GUINEA
1401 One Hundred Kina ND (2008) BNPG 35th Anniv overprint with BPNG 

serials consec trio (sim P37) usual light waviness else Unc (3 notes)
  Est. $100

SCOTLAND
1402 Royal Bank of Scotland plc Five Pounds 14th May 2004 St Andrews and 

14th July 2005 Jack Nicklaus consec pairs (P363, 365) Unc (4 notes)   
 Est. $75

USA
1403 Ten Dollars 1850s Louisiana graded PMG Choice Unc 64;  1863 

Georgia PMG EF 40; together with a selection of One and Two 
Dollars, plus few MPCs (25 notes)  Est. $125

CONFEDERATE STATES OF AMERICA
1404 Fifty Cents to Five Hundred Dollars Richmond 17th Feb 1864: a 

complete set of seventh series issues (T64-72) the Fifty Dollars 
with thinning hole left hand side otherwise the set free from faults, 
Fine-VF or better (9 notes)  Est. $1,000

ZIMBABWE
1405 Ten Billion (consec pair), Ten Trillion, Fifty Trillion (consec pair), and 

One Hundred Trillion Dollars 2008 consec pair. The single note graded 
PMG67PPQ Superb Gem New, others Unc (7 notes)  Est. $100

WORLD
1406 British Sapphire Jubilee 2018 The Queen’s Beasts 3grms pure 

silver � atbars/fantasy banknotes (134, six diff shield designs); plus 
Philippines JIM 100 Pesos (135 items)  Est. $200

1407 France Republic Francais Assignat notes 50 Sols to 50 Livres 1792-
93 (5); plus Scotland One Pound 1990; VG-Fine (6 notes)  Est. $45

1408 World War II Collection of banknotes, stamps and coins in deluxe 
solid binder: noted S.S.Breda British India 10 Rupee paper note 
with George VI watermark  Est. $60

1409 Collection in album compr England, Fiji, Germany, Gibraltar, 
Guyana, Hong Kong and Iran (some pre-Islamic revolution) mostly 
Unc, interesting lot (approx 100 notes)  Est. $125

1410 Collection of 20th Century issues Afghanistan to Fiji close to 
alphabetical order and mainly annotated, very little duplication in 
plastic page album: strength in lower value Brazil, China and incl 
Canada ($4), England (£8), Fiji ($15). Also included inside the cover 
are loose Unc Cook Islands Three Dollars ND (1987 and 1992), and 
private issue PNG Two Kina ND (1981) signature 3 vertical strip of 
four. Generally VG-Unc (approx 170 notes)  Est. $200

1411 Collection of 20th Century issues Georgia to Lithuania mainly annotated 
with some duplication in plastic page album: strength in Hungary, India 
and Indonesia, Mixed Condition (approx 110 notes)  Est. $100

1412 Collection of 20th Century issues Macedonia to Zambia mainly 
annotated with some duplication in plastic page album: noted New 
Zealand ($36), USA ($11) and set of six reproduction Confederate 
banknotes, Mixed Condition (approx 170 notes)  Est. $175

1413 Collection with emphasis on Africa, South America, Great Britain and 
New Zealand, a few useful pickings, Fine-Unc (approx 130 notes)   
 Est. $125

1414 Small collection noted Cyprus One Pound 2004, East Caribbean 
Ten Dollars (2008), Egypt 200 Pounds 2017, plus China Bank 
of Territorial Development of Yunnan 1-100 Yuan specimen set 
(copies), and Panama 1-5 Balboas 1941 (copies) on colourful foils, 
Avge Circ - Unc (25 notes)  Est. $60

1415 Collection of world issues from a range of countries, mostly modern 
types in Uncirculated condition with considerable duplication; 
plus USA Confederate States Fifty Dollars 1864 in poor condition 
(authenticity unknown) all neatly housed on Hagner pages in 
generic album, Poor-Unc (130 notes)  Est. $50
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Australian Military Medals
GROUPS
1416 WWI Trio court mounted: 1914-15 Star, War Medal and Victory impressed 

to 2126 Pte F.Connolly 10 Bn AIF mounted on card with loose returned 
from active service badge no.26955 and St Christopher medal on 
damaged neck chain, the medals gVF-gEF (3 items, 3 medals)
Frank Connolly, a painter, enlisted 9th March 1915, embarked 
Adelaide 23rd June 1915 with 10th Bn 1-8 Reinforcements on 
HMAT Borda A30, returned to Australia 20th Sept 1917  Est. $150

1417 WWI Trio court mounted: 1914-15 Star, War Medal and Victory 
impressed to 1722 T-Sgt A.S.Wilson 3 FAB AIF (some slight 
variation in naming of titles, and cannot read the Star) � rmly 
mounted on stiff card; together with a copy of the recipient’s 
service history, the medals polished aUnc (2 items, 3 medals)
Alfred Stanley Wilson, a labourer born in Surrey England, later 
Toowoomba Queensland, enlisted 24th Aug 1914, embarked 
Brisbane 25th Sept 1914 with 3 FAB, 7th Battery on HMAT 
Rangatira A22, returned to Australia 24th Jan 1919  Est. $150

1418 WWI Trio: 1914-15 Star, War Medal and Victory impressed to 343 
Pte L.M.Morgan 8/Bn AIF with slightly tattered original ribbons 
mounted on card with brief service and post service history of the 
recipient, the medals natural aVF-gVF (3 medals)
Leslie Meaden Morgan, a mill hand born in Essendon, enlisted 
25th Aug 1914, embarked Melbourne 19th Oct 1914 with 8 Bn “C” 
Company on HMAT Benalla A24, returned to Australia 24th Jan 
1919. It appears that he landed at Gallipoli 25th April 1915
Note: the “4” on the BWM is very weakly impressed or reentered   
 Est. $125

1419 WWI Pair: British War Medal and Victory impressed to 2050 Pte 
W.Barrett 5 Bn AIF, cleaned gVF-EF (2 medals)
William Barrett, a picker from Albert Park Vic, enlisted 29th Jan 1915, 
embarked Melbourne 17th April 1915 with 5 Bn 5th Reinforcements 
on HMAT Hororata A20, RTA 15th Aug 1915  Est. $75

1420 WWII Group of Five court mounted: 1939-1945 Star, Paci� c Star, 
Defence, War Medals and ASM impressed to TX5044 L.F.Lee 
mounted on card with original eBay documentation and service 
details. The medals gEF-aUnc (5 medals)
Sapper Leonard Falconer Lee born Devonport Tasmania 1st Dec 
1918, enlisted Launceston 26th Sept 1940 and discharged 31st 
Jan 1947. Posting at discharge 2/9 Field Company RAE  Est. $150

1421 WWII RAAF Group of Four court mounted: 1939-1945 Star, 
Paci� c Star, War Medal and ASM impressed to 435843 K.W.Beale 
mounted on card with loose original ribbons, gEF-Unc (4 medals)
Kevin Wallace Beale born Mount Morgan Qld 21st July 1925, enlisted 
Brisbane 24th Sept 1943 and discharged 12th July 1946. Posting at 
discharge 21 Squadron at rank of Warrant Of� cer  Est. $125

1422 WWII Pair on swing mount: War Medal and ASM impressed to 
NF450474 J.G.A.Jones with enamelled AWAS 1941-47 badge 
attached to the second ribbon, aUnc-Unc (2 medals)
Jessica Gertrude Alice Jones born Sydney 20th Jan 1922, enlisted 
Paddington 26th Jan 1943 and discharged 8th Aug 1945. Posting at 
discharge HQ NSW Lines of Communication Area at rank of Corporal   
 Est. $75

1423 WWII Pair on swing mount: ASM and War Medal incorrectly 
mounted with grubby original ribbons, impressed to QF265772 
E.M.Wallace, the medals gVF-EF (2 medals)
Edith May Wallace born Brisbane 16th Oct 1922, enlisted Brisbane 
21st Oct 1942 and discharged 29th April 1946. Posting at discharge 
Australian Women’s Army Service at rank of Corporal  Est. $60

SINGLES
1424 WWI KIA Victory Medal impressed to 912m Pte P.Forrester 3 Bn AIF 

attached to backing card, VF
Percy Vivian Forrester, a labourer from Geuri NSW, enlisted 1st Sept 
1914, embarked Sydney 20th Oct 1914 with 3 Bn “B” Company on 
HMAT Euripides A14, Killed In Action 7th Aug 1915 at Gallipoli aged 23. 
He lies at Lone Pine Cemetery, Gallipoli Peninsula Turkey  Est. $100

1425 WWI KIA Victory Medal impressed to 1804 Pte J.O’C.J.Carroll 3 Pnr 
Bn AIF; together with a copy of his service history. The medal with 
numerous light � eld and rim abrasions else EF
John O’Connell Joseph Carroll, a railway employee from Brisbane, 
enlisted with the 41st Battalion AIF 16th Jan 1916, embarked 
Brisbane 16th Aug 1916 with 41 Bn 1-6 Reinforcements on HMAT 
Boorara A42, transferred to 3rd Pioneers Battalion 22nd Nov 1916, 
Killed In Action Friday 13th April 1917 in France aged 26. He lies 
at Cite Bonjean Military Cemetery Armentieres. Service records 
con� rm entitlement to the British War Medal which is not present
Note: despite a stunning set of coincidences, the recipient of this medal 
is not 1804 Private John Carroll VC who - apart from the same service 
number - was also born in Brisbane and was a railway employee at the 
time of his enlistment in WA in April 1916. Later AIF documents refer to 
the lot’s recipient using the service number 1804A  Est. $100

1426 Group of Victory Medals impressed to:
1123 Sgt M.J.Carroll 22 Bn AIF: Michael Joseph, enlisted 31st 
March 1915, RTA 10th Jan 1918
4796 Pte D.J.McCarthy 15 Bn AIF: Daniel James, enlisted 29th 
Nov 1915, RTA 16th Jan 1919 (court mounted)
5661 Pte H.Carter 2 Bn AIF: Henry, enlisted 15th Jan 1916, RTA 
23rd May 1916, and
R-2341 Cpl W.Coupe K R Rif C (King’s Royal Ri� e Corps)
all mounted on backing cards, gFine-EF (4 medals)  Est. $100

MISCELLANEOUS

1427 WWI death plaque 120mm relief naming to William McIlwraith 
Cameron, control number between the lion’s tail and hind leg but 
without the Woolwich Arsenal mark on the reverse,, housed in 
original card sleeve and damaged parcel post envelope; together 
with mothers’ and widows’ cloth badge with one star on bottom 
suspender in original registered envelope, and Australian War 
Memorial research. The plaque with one small spot else EF, the 
ribbon in very good condition but the suspenders corroded
Captain William Cameron, 26 Australian Infantry Battalion, enlisted 
7th February 1915 and was killed in action 8th August 1918 in 
France aged 27. He lies at Adelaide Cemetery, Villers-Bretonneux   
 Est. $300

1428 WWI death plaque 120mm named to Joseph McKenzie - possibly 
4186 Private Joseph McKenzie of 21st Infantry Battalion who was 
KIA in Belgium on 14th October 1916, uncased gVF
As there may be other soldiers with the same name more research 
is required.  Est. $250

1429 Australian replica and miniature military medals (41); miniature 
crowns in pouches (7, two diff); together with reprint posters of 
Terra Australis map (26); plus Trivial Pursuit 007 James Bond 
Edition by Hasbro (75 items)  Est. $50
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Australian Militaria
1430 Australian Imperial Forces WWI prayer booklet by the Ladies’ 

Auxiliary of Adelaide YMCA belonged to Corporal Charles Edgar 
Finchett; South Vietnam Australian Military Forces pocketbook; plus 
US WWII Sky Heroes paperback stamp album (3 items)  Est. $100

1431 Small accumulation of Rising Sun collar and hat badges, shoulder 
titles and cloth rank badges plus army hat bands (2) with colour 
patches (9th division?), Navy hatband for HMAS Perth and a small 
“Glorious 9th Division” pennant; also Royal Artillery and Royal 
Medical Corps badges and several scouting cloth badges mostly 
well used condition (approx 50 items)  Est. $60

1432 Small accumulation of Rising Sun collar and hat badges, shoulder 
titles and other mostly military badges, pips and pins including 
RAAF and VASC; also Railway and Post of� ce badges and pips, 
a miniature bible and a large  (90mm) unidenti� ed badge mostly 
well used condition (approx 80 items)  Est. $50

BADGES, BROOCHES & FOBS
1433 Medallion in 9ct gold (5.0gms) with image of soldier and “Urana” 

on the front and  inscribed “War Service Medal, James McDonald” 
on the reverse a few dints else VF
James McDonald of Urana served in WWI, enlisting in October 1916. 
He embarked for England but was soon discharged after arriving 
apparently suffering from tuberculosis and returned to Australia   
 Est. $75

MISCELLANEOUS
1434 Frame displaying various shoulder patches and Japanese Invasion 

Money; pennant for HMS Perth; 1914 Hudson whistle and chain. The 
� rst requiring some repair, the second a little grubby (3 items)  Est. $50

World Military Medals and 
Militaria
GREAT BRITAIN
1435 Voluntary Medical Service Medal in silver with two additional 

5-years service bars bearing saltire (St Andrew) crosses impressed 
to S.O.Omnet, deeply toned aUnc  Est. $50

1436 Large group of mainly British with some New Zealand cap badges 
and related items from WWI and later with a wide variety of 
regiments noted (680gms), an interesting lot with many items 
worthy of research, most in good condition (lot)  Est. $90

RUSSIA

Lot 1437 

1437 Order of the Red Banner in gilt silver and enamel on correct ribbon 
suspender, the reverse hand engraved “5779” at 6 o’clock below 
the mint details. The “3” within a shield on the order indicates the 
third receipt of the award to the same recipient. The order comes 
with laminated certi� cate of authenticity from Soviet Authentications 
dated August 2013 stating that the order was manufactured by the 
Moscow Mint in 1950. Some gilt loss otherwise EF or better with 
intact enamelling - third awards of this order are very scarce
This order preceded the Order of Lenin (see lots 1440 and 1441 
following) and, for a time, was the highest (and practically only) 
military order of the USSR  Est. $1,000

1438 Order of the Great Patriotic War 1st Class in silver, gold and enamel 
with reverse screw � tting, the reverse correctly hand engraved 
“69956”. The order comes with laminated certi� cate of authenticity 
from Soviet Authentications dated August 2013 stating that the 
order was manufactured by the Krasnokamsk Mint in 1944, gVF 
with all enamelling intact  Est. $750

1439 Order of the Great Patriotic War 1st Class in silver, gold and 
enamel with reverse screw � tting, the reverse correctly hand 
engraved “198774”. The order comes with laminated certi� cate 
of authenticity from Soviet Authentications dated August 2013 
stating that the order was manufactured by the Krasnokamsk Mint 
in 1945, gVF with all enamelling intact
An accompanying extract names the recipient of the order as Lieut 
Ivan Nikolaevich Luhta with further information relating to the 
reason for the award  Est. $750

1440 Order of Lenin in gold, platinum and enamel on correct ribbon 
suspender, the reverse tool engraved “442205” at 6 o’clock 
below mint details. The order comes with laminated certi� cate of 
authenticity from Soviet Authentications dated July 2013 stating 
that the order was manufactured by the Leningrad Mint in 1973. 
The order with small partially repaired enamel chip at 2 o’clock 
otherwise gEF, nice  Est. $2,000
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1441 Order of Lenin in gold, platinum and enamel on correct ribbon 
suspender, the reverse impressed “62580” at 12 o’clock above mint 
details. The order comes with laminated certi� cate of authenticity 
from Soviet Authentications dated July 2015. The order with two small 
enamel chips at 1 and 2 o’clock otherwise EF or better  Est. $2,000

Documents, Printed Items
1442 Autograph book belonging to a Miss Emily Bevan of Malvern Vic 

containing a multitude of entries mainly dating from 1903 to 1915 
with a couple of later entries to 1924. The bulk of early entries are 
from British acquaintances prior to Emily’s emigration to Australia 
while many 1906 to 1908 entries relate to passengers and crew of 
liners plying the England to Australia route compr SS Runic (c.1906), 
RMS Ophir and SS Commonwealth (both c.1908) - indeed, the last 
dated entry is from a Ledaing Stoker of HMS Repulse dated 24th 
March 1924. Most of the entries consist of verse (incl by celebrated 
poets) and/or songlines with the inclusion of two hand-drawn 
portraits/sketches. Included within the book are a few interesting 
documents incl a clipping of the Cutty Sark’s last voyage, a Victorian 
marriage certi� cate c.1912, and an interesting handwritten list of 
conversions of weights, measures, currencies etc pertaining to 
biblical terms. In reasonable condition and interesting  Est. $50

1443 Printed ephemera from 1950s and later incl collector cards (eg 
Atlantic and Shell sets), postcards, slide sets, souvenir booklets 
incl Queen Elizabeth coronation, old transport tickets (a few); also 
cigarette card album containing  De Reszke Real Photographs (30), 
Gallagher Shots from Old Films (10) and Wills Famous Film Stars 
(92), Wild Animal Heads (23) mostly well used condition (lot) Est. $50

1444 Eclectic group  of documents highlighted by indentures relating 
to lands in Jika Jika dated 1856 and 1866; plus books incl “ A 
New Physiognomical Chart of Character” 1882; also invitations 
to viceregal events, Melbourne University degree ceremony from 
1927 and year book 1947, news cuttings mainly 1950s and 
1960s, notes on stage make-up, share certi� cates from 1931, the 
indentures in collectible condition the rest foxed (lot)  Est. $50

Cigarette/Trade Cards
1445 John Player Characters from Dickens complete set of 50 cards; 

plus British used Machin de� nitive 1967-2017 8-stamp set, and 
West Germany stamp year book 1982 (lot)  Est. $40

1446 Collection of Australian Rules Football cards, VFL and VFA, many from 
1920s and 1930s in colour and black and white from a variety of 
issuers from Kornies to Wills. Noted are a number of famous players 
including “Carji” Greeves (winner of the � rst Brownlow medal), Roy 
Wright, Albert Collier, W “Chicken” Smallhorn. Some housed in a 
dilapidated vintage album, others loose, likely many pickings so 
worthy of inspection Mixed Condition (approx 210 cards)  Est. $90

GREAT BRITAIN
1447 Allens Kings and Queens of England (54); Brooke Bond Asian Wildlife 

(50), History of the Motor Car (50), Famous People (50), Play Better 
Soccer (40), The Saga of Ships (50); De Reszke Gallery Pictures (25), 
Real Photographs (27); Gallaher The Navy (48), Trains of the World 
(48); Players Birds and their Young (25), Golden Age of Motoring (24), 
Hidden Beauties (25); Senior Service Beautiful Scotland (48), Holiday 
Haunts by the Sea (48); Unattributed Birds (12); Wills Flowering Trees 
and Shrubs (50), Garden Hints (50), Historic Events (50), Household 
Hints (50), Garden Hints (50), Railway Equipment (50), Ships Badges 
(50), War Incidents (50) complete sets in excellent condition neatly 
displayed in a plastic page album (approx 1000 cards)  Est. $150

1448 Group of cigarette and related cards in dedicated albums for each 
series many incomplete compr Mobil Great Days of Motoring (2 sets, 
49 cards); Players Birds and their Young (50), Military Uniforms of 
the British Empire Overseas (50); Tunnicliffe Bird Portraits (42); Wills 
Wild� owers (41); plus Brooke Bond and related picture card albums 
(9 with some duplication, each with up to 50 cards); also Rosella 
labels (2) in a frame, Mixed Condition (approx 600 cards)  Est. $50

Postcards
1449 Selection mostly from the early 1900s incl eight diff Bendigo mostly 

featuring Lake Weeroona, four NSW postcards postally used 1905-
6 and a few other items including British 1843 stampless cover to 
Wales and 1846 cover with ‘Too Late’ marking but the stamp has 
been removed (lot)  Est. $75

1450 Small group of cards relating to aviation c.1912-1934 featuring 
F.W.Thiel Brisbane portrait cards of Keith and Ross Smith, 
B.C.Hucks and his Bleriot aircraft c.1912 (2 diff), Tambo’s � rst 
aeroplane, and three unattributed cards. Mainly unused (8 cards)
For an England-Australia � rst airmail 1920 cover attributed to 
Keith and Ross Smith see lot 1605  Est. $50

Books
MILITARY
1451 Medals Year Book 1993 and 1996 editions by Token Publishing; 

Standard Catalogue of British Orders, Decorations & Medals with 
Valuations by E.C.Joslin � rst published by Spink & Son 1969; Ribbons 
and Medals by H. Taprell Dorling, third enlarged impression 1974 with 
intact dust jacket; plus The Interallied Victory Medals of World War I by 
Alexander J.Laslo ©1986 signed by the author and hand numbered 
“565/765”. All in Very Good to Excellent condition (5 volumes) Est. $50

NUMISMATIC
1452 Krause Standard Catalog of World Coins 1901-2000 45th edition 

2018, very little usage - almost As New  Est. $50

OTHER
1453 Dickens, Charles: The Authentic Edition, 7 volumes, 1901 Chapman 

and Hall, titles incl Dombey and Son, David Copper� eld, Oliver 
Twist, Nicholas Nickleby, The Old Curiosity Shop, Sketches by Boz 
and Martin Chuzzlewit; binding good to fair with some foxing on 
pages, nice illustrations (7 volumes)  Est. $125

1454 Collection of books and a folio of original sheet music by Lord R. G. 
Casey or Lady (Maie) Casey published from 1950s to 1970s, many 
as gifts to their head gardener or his wife signed by the author(s), 
plus other misc titles most from the same period, all with a listing 
and biographical details, mostly � ne used condition (25 items)
Lord R. G Casey (1890-1976) was Foreign Minister then Governor 
General of Australia. His wife Lady Casey (1891-1983) was a well-
known writer, artist and � yer.  Est. $90
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Australian Stamps
AUSTRALIAN STATES
1455 New South Wales 1854 6d green diadem vertical strip of three, Used   

 Est. $50

1456 New South Wales 1856 1d orange vermillion diadem vertical pair 
with 4 margins, Used with numeral 67 cancel (2 stamps)  Est. $50

1457 New South Wales 1897 charity issues Shilling and 2/6d used. 
Good perfs (2 stamps)  Est. $250

1458 New South Wales Q.Vic stamp duty 6d and 10 Shillings o’pt 
postage with KGV Shilling, all � scally used (3 items)  Est. $50

1459 Queensland 1860 6d Green QV 3 margins with small top right 
corner fault  Est. $800

1460 Queensland 1897-1902 Q.Vic 1d orange -  two mint-MNH panes 
of 60. One pane with double perfs at left otherwise unchecked for 
varieties, some toning/ageing (lot)  Est. $50

1461 Tasmania 1857 1d QV pale red/brown (?) a � ne 4-margin copy MLH   
 Est. $300

1462 Tasmania 1892 5 Shillings table, Mint with hinge remainder Est. $50

1463 Tasmania 1864 10 Shillings St George postal � scal with watermark, 
1 inverted MLH  Est. $500

1464 Victoria 1857 6d dull orange 4-margin woodblock with ‘2’  barred 
oval cancel; plus 1884 Half Crown stamp statute pair with light 
� scal cancel (2 items)  Est. $50

1465 Victoria $10 stamp duties in strips, MNH (7 stamps)  Est. $50

1466 Western Australia 1d Black Swan imperf with 4 margins (SG1) very 
� ne used with light cancel  Est. $250

1467 Western Australia 1d Black Swan imperf with 4 large margins 
(SG1) � ne used with light cancel  Est. $250

1468 Western Australia 1d Black Swan imperf with 2 margins (SG1) Mint 
Unused  Est. $1,000

1469 Western Australia 1860 1d rose, Mint with trimmed/rough 
perforations  Est. $100

1470 Western Australia 1854 4d pale blue Swan imperf with 4 margins, Used  
 Est. $350

1471 Western Australia 1860 4d sage green Swan imperf with 4 margins 
but with small nick at top right, Used  Est. $400

KANGAROO ISSUES
1472 First w/mark 2d and 3d - the 2d with break in bottom frame at 

right variety, inspection recommended  Est. $100

1473 First w/mark 2½d: one well centred MUH and two mint with 
varieties incl scratch under “AU” and inner frame break over “R” 
(3 stamps)  Est. $300

1474 First w/mark 6d appears MNH  Est. $300

1475 First w/mark Two Shillings MLH, well centred with full perfs Est. $200

1476 First w/mark £1 bi-colour, MLH and centred slightly high but with 
full perfs  Est. $2,000

1477 CofA w/mark Two Shillings Authority imprint blocks (2) and another 
block of four. MNH  Est. $75

1478 CofA w/mark Five Shillings bi-colour MVLH, well centred  Est. $200

1479 CofA watermark Ten Shillings bi-colour MNH  Est. $1,250

1480 CofA w/mark £1Grey, � ne used but off centre  Est. $200

1481 CofA w/mark £1Grey, � ne used and centred to right  Est. $200

1482 CofA w/mark £2 bi-coloured, Fine used but centred low  Est. $450

1483 CofA w/mark £2 bi-colour, � ne used with a couple of shortish perfs   
 Est. $400

1484 Third w/mark 6d ‘broken leg’ variety MH  Est. $75

1485 Third w/mark 6d perf OS die 2 MLH  Est. $100

1486 Third w/mark 6d blue; plus 6d brown CofA, both mint hinged Est. $100

1487 Third w/mark MLH One Shilling sideways watermark top marginal pair  
 Est. $200

1488 Third w/mark MH values from 2d to Two Shillings, minor � aws 
noted incl inner frame break above “T” of Australia on the Two 
Shillings brown, inspection recommended (12 stamps)  Est. $600

1489 Third w/mark Five Shillings bi-colour, MVLH with good perfs Est. $250

1490 Third w/mark marginal Five Shillings bi-colour, MLH with good 
perfs but gum ageing  Est. $200

1491 Third w/mark Ten Shillings bi-colour, � ne used with good perfs Est. $250

1492 Third w/mark Ten Shillings Analine, used with perf fault  Est. $100

1493 Third w/mark Ten Shillings bi-colour, MVLH with good perfs but 
centred low  Est. $500

1494 Third w/mark £1 Grey, used with good centering  Est. $300

1495 Third w/mark £1 Grey, used with good perfs and marginal 
watermark at right  Est. $300

1496 Third w/mark £2 bi-colour, � ne used with good perfs and centering, 
hinge remainder  Est. $2,000

1497 Small multi w/mark Five Shilling bi-colour MVLH  Est. $275

1498 Mixed watermark set to Five Shillings used, many � ne used stamps 
including 5d and 6d blue, with card of extras included (lot) Est. $100

1499 Page of ten 1d issues used with nice varieties includ extra islands, 
scratches, broken value circle and heavy retouch between value 
circle and coast etc; two pages of 5½d Emu with varieties and 
page of 2½d KGVI used with varieties; plus small stockbook of 
Australian States used with all States represented (lot)  Est. $150
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1500 Hagner with small group of Kangaroos MLH and used compr 2½d 

and 4d MLH, 4d orange, orange-yellow and large OS used; plus 
two Five Shillings 3rd w/mark used (7 stamps)  Est. $150

KANGAROO OVERPRINTS
1501 CofA w/mark 6d overprint OS block of four MNH, toning on one   

 Est. $200

1502 CofA w/mark specimen set Ten Shillings to £2 MNH (3 stamps)   
 Est. $250

1503 CofA w/mark specimen set Ten Shillings to £2, mixed MLH/MNH   
 Est. $150

1504 CofA w/mark specimen set Ten Shillings to £2, mixed MLH/MNH   
 Est. $150

1505 CofA w/mark specimen set Ten Shillings to £2. mixed MLH/MNH 
with specimen variety on £1  Est. $150

1506 Third w/mark 9d perf OS die 2b block of four used. Tear between 
upper and lower left stamps but presents well, should be plateable   
 Est. $50

1507 Small multi w/mark Ten Shillings bi-colour with Specimen 
overprint, MLH  Est. $300

KGV HEAD OVERPRINTS
1508 KGV overprinted OS ½d, 1d, 2d and 5d CofA w/mark off centre to 

left, MNH (4 stamps)  Est. $90

1509 KGV overprinted OS ½d orange CofA w/mark block of four and 
single MNH, a couple of dots in one (2 items, 5 stamps)  Est. $50

1510 KGV overprinted OS 1d green and 2d red CofA w/mark blocks of 
four; plus single 2d MNH (3 items, 9 stamps)  Est. $100

1511 KGV overprinted OS ½d, 1d, 2d, 3d and 5d CofA w/mark; plus 4d 
small multi w/mark, MLH (6 stamps)  Est. $90

1512 KGV overprinted OS 3d blue CofA w/mark block of four hinged and 
single MNH (5 stamps)  Est. $50

1513 Small multi w/mark 1½d red perf 14x10 perforated OS - two 
blocks of four and two pairs (4 items, 12 stamps)  Est. $300

1514 KGV overprinted OS 2d small multi w/mark block of four with 
bottom margin, MNH  Est. $125

1515 KGV overprinted OS 2d small multi w/mark block of four with 
bottom margin, MNH  Est. $125

1516 3d blue small multi w/mark perf OS mixed MUH/MH/CTO - seven 
stamps in total including die 1 MNH and die 2 vertical pair MNH, 
three M/H and one CTO (7 stamps)  Est. $400

1517 KGV overprinted OS 4d olive small multi w/mark block of three and 
single, MNH  Est. $150

KGV HEAD ISSUES

1518 Geo V Penny red salmon (SG26) block of four; top left with hinge 
traces on selvedge (not affecting stamps) watermark 5, a rare 
shade, especially so as a block, MUH  Est. $750

1519 KGV overprinted OS 5d, well centred MNH  Est. $50

1520 CofA w/mark 4d olive vertical pair, one MNH and one hinged Est. $75

1521 CofA w/rmark 4d olive John Ash Imprint block of four, stamps MNH 
with light hinge in gutter and lower margin  Est. $200

1522 CofA w/mark 4d olive John Ash Imprint pair, stamps MNH with 
light hinge in lower margin  Est. $125

1523 CofA w/mark 5d mint hinged pairs, shades light yellow-brown and yellow 
brown. Attached note states “thin letters 2R 4 variety” with additional 
variety of shading line break under left “5” sighted (2 pairs)  Est. $100

1524 Large multi w/mark ½d green CA monogram strip of three. hinged, 
perf separation and toning  Est. $100

1525 Single w/mark 4d blue MNH with left selvedge, centered to right   
 Est. $125

1526 Single w/mark 5d block of four with two MLH and two MNH, a 
positional block from the base of the sheet - varieties noted on top 
left stamp  Est. $400

1527 Single w/mark 1/4d MNH with thick “1” variety in right value tablet   
 Est. $400

1528 Single w/mark 1/4d block of four perforated OS MNH, diagonal 
gum crease on two  Est. $1,000

1529 Single w/mark MNH lot of seven values to 4d blue, incl 2d orange 
and 3d  blue but the 4d blue has gum toning. Inspection revealed the 
1d red is a small multi with part Harrison imprint (lot)  Est. $250

1530 Single w/mark MH lot of nine values to 1/4d blue perforated OS 
incl 4d violet,  closer inspection reveals the 2d red is VFU. A few 
minor varieties noted (lot)  Est. $500

1531 Small multi w/mark 3d blue perf 14 perforated OS with inverted 
watermark. MNH but with perf faults, centered left  Est. $60

1532 Small multi w/mark 4d olive perf 14 with hinge remainders - one 
with major left frame damage behind the Kangaroo and the other 
should be plateable (2 stamps)  Est. $250

1533 Small multi w/mark 4d olive perf 14 perforated OS, MNH centered left
  Est. $200

1534 Small multi w/mark 4d olive perf 14 perforated VG, MNH with 
pencil annotation on rear  Est. $250

1535 Small multi w/mark perf 14 4d olive positional corner block of four 
with varieties MNH (one jinged); varieties noted as no serif on “P” of 
Postage, � aw under “UR” of Four, and scratch in lower frame at left   
 Est. $750

1536 Small multi w/mark perf 13½ 5d brown John Ash imprint block 
of four, hinged in gutter and spot on one stamp, part of imprint 
trimmed as usual  Est. $250

1537 Small multi w/mark perf 13½ and 14 MNH and MLH to 1/4d on 
stockcard, noted 1/4d 13½ MLH, 2d brown perf 14 MNH, 4d olive 
perf 14 MNH and � aw on “C” on the 2d red (9 stamps)  Est. $400

1538 Blue stockbook containing complete used collection of the 72 
stamps, all watermarks, dies and overprints present. Condition 
generally � ne (lot)  Est. $175

1539 Mixed MNH values to 1/4d on stock card incl four diff 4d values, some 
gum ageing present on some so inspection is recommended (lot)
 Est. $1,000
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1540 Mixed lot on cards includes 1d engraved KGV block of four (pale?), 
1d green inverted watermark, 1d green no watermark MNH, 1½d 
red and 2d brown small multi watermark MNH, 1d overprinted OS 
block of four MNH etc (lot)  Est. $150

1541 Values to 5d on stock card incl 3d small multi and CofA MUH, only 
two stamps are hinged - inspection is recommended (lot)  Est. $125

PREDECIMAL
1542 1914 Sixpence maroon Kookaburra block of four, one hinged else mint   

 Est. $500

1543 1927 Opening of Parliament House complete booklet of 1½d stamps 
(16 stamps)  Est. $100

1544 1928 3d Kookaburra minisheet MNH, small adhesion to one stamp 
and gum aged a little  Est. $150

1545 1928 Threepence Kookaburra exhibition minisheet, toned gum 
with a portion missing in selvedge  Est. $125

1546 1929 3d Air Mail, 1930 1½d & 3d Sturt and 1931 6d Kingsford 
Smith in blocks of four MNH (lot)  Est. $100

1547 1931 Kingsford Smith overprinted OS trio 2d, 3d and 6d Air Mail - the 
6d Air Mail is MNH and the 2d & 3d are MLH but sadly have forged 
overprints - useful as space � llers or as a reference (lot)  Est. $75

1548 1932 Five Shillings Sydney Harbour Bridge, MUH but with gum aging   
 Est. $500

1549 1932 Five Shillings Bridge with neat CTO corner cancel  Est. $200

1550 1932 Five Shillings Bridge CTO  Est. $150

1551 1932 Five Shillings Bridge CTO  Est. $150

1552 1934 Macarthur set, 1940 AIF set, 1937 NSW 9d (2), 1931 6d 
brown Air Mail and 6d Kingsford Smith MLH (lot)  Est. $125

1553 1935 Two Shillings Jubilee MLH (3), 1934 Vic Centenary One 
Shilling MLH, 1929 Airmail and 1937 6d Kookaburra Ash imprint 
pair MNH, nice centreing and perfs (lot)  Est. $200

1554 1938 Thick Paper Robes set in blocks of 4 MNH. 5 Shillings and 
10 Shillings are Ash imprints. £1 is a L/L corner block with a small 
tone spot on 1 (lot)  Est. $700

1555 1938 KGVI 3d blue thin paper. 2 MNH and 1 MLH.  Perf fault on 1 
(3 stamps)  Est. $100

1556 1939 £1 Robes thick paper MLH (lot)  Est. $75

1557 1949 Arms overprint Specimens - two £2 MLH and £1 MNG 
(3 stamps)  Est. $100

1558 1949 Arms to £1 in imprint blocks of 4 MNH (lot)  Est. $300

1559 1949 10 Shillings Arms block of four MNH, one hinged  Est. $75

1560 1949 - 50 Arms set MLH-MNH, the £2 is MLH (lot)  Est. $75

1561 1963-1965 Navigators set and the decimal equivalent set MLH (lot) 
  Est. $75

1562 Sherwood year folder collection for predecima issues, sparsely 
� lled in the earlies but noted Arms set to £1, Five Shillings Robes 
in the three papers, AIF set. The 1953 to 1959 folder appears 
complete. The lot also comes with black springback folder with 
used predecimal collection incl a � ne One Shilling Anzac, Vic 
Centenary 6d Air Mails and a few used Kangaroos (lot)  Est. $250

1563 Collection with Kangaroos to 5/-, KGV Heads to 1/4d and OS 
overprints to 5d - a good starter collection; together with 
remainders in seven old albums and folders incl two world albums, 
New Zealand collection and more, inspect (lot)  Est. $75

1564 Collection/dealer lot of MNH blocks including 1936 3d Cable in blocks 
including NE & LA varieties in gutter strip (42), 1930 Sturt block of 
16 perf OS, 1959 Flowers (16 sets), 1940 AIF 3d & 6d (11 each) and 
predecimal on written-up pages including varieties (lot)  Est. $300

1565 Collection in green stockbook 1914 to 1960s with many better items, 
noted 1914 6d Kookaburra strip of three mint but adhered to page, 
Kingsford Smith imprint blocks, One Shilling large lyrebird imprint block 
and pair, Bridge OS in blocks, Vic Centenary imprint blocks, One Shilling 
Anzac imprint block of six, NSW sesqui ‘man with a tail’ used etc. Ageing 
and gum toning affects most so inspection strongly recommended (lot)   
 Est. $500

1566 Collection in hingeless album from Kangaroos to 1965, mixed mint and 
used with extras of some better items; plus pages of extra Kangaroos, 
KGV and some handy States - noted Kookaburra minisheet mint, both 
Robes £1, Kangaroos to Five Shillings and Navigators to £1 (both). 
Inspection recommended as there is rust on some (lot)  Est. $200

1567 Selection of  � rst w/mark perf small OS ‘Roos ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d, 
4d, 5d, 6d, 9d + 1/-; together with seven diff perf large OS Roos 1d, 
3d, 4d, 5d, 6d, 9d + 1/-; plus 1932 6d brown small multi OS, well 
centred (18 stamps)  Est. $300

DECIMALS
1568 Australian Rock n’ Roll sheet on card; Sydney Olympics individual 

stamps (18 different); plus Australia Post pre-stamped postcards 
series III and IV (2) stamps MNH (22 items)  Est. $50

1569 Gutter strip collection from 1996 to 2014 with a few additional 
prestige booklets and sheetlets etc, F/V approx $450 (lot)  Est. $250

1570 Gutter strip collection from 1995 to 2016 with a few additional 
prestige booklets and Flying Doctor sheetlets etc on Hagners in 
green folder, F/V approx $470 (lot)  Est. $275

1571 Military related collection incl The Hall of Valour 7-sheetlet tab stamp 
collection, Rising Sun pack with semi imperf and $1 etc (lot)  Est. $75

1572 Postage with values to $20, F/V approx $115 (lot)  Est. $70

1573 Postage in two albums and packet, F/V=$260 approx (lot) Est. $175

1574 Postage in packs and blocks and includes four P Stamp sheets, Leunig 
prestige booklet, 2000 Internationals pack etc, F/V approx $250 (100s)   
 Est. $150

1575 Personalised stamp sheet collection in blue folder plus some 
stamp packs incl 2015 World Cup and Red Back Spider semi 
imperf sheet, high purchase cost, F/V approx $390 (lot)  Est. $300

1576 Accumulation of gutter strips, sheetlets and partial self adhesive 
booklets etc from 2014 to 2017 on Hagners, F/V approx $760 (lot) 
  Est. $450

1577 Accumulation of recent self adhesive booklets and sheetlets 
with generally one stamp removed from each, some handy self 
adhesive internationals. F/V approx $500 (lot)  Est. $350

1578 Accumulation of MUH 2009 and 2010 mostly complete on 
Seven Seas pages in folder. Includes booklets and gutters and 
international sheetlets etc but is missing a few issues. Very clean 
lot. F/V approx $1050 (lot)  Est. $750

1579 Accumulation of MUH on Hagners c.2015 to 2016 incl gutters, sheetlets 
and partial self adhesive booklets, F/V approx $360 (lot) Est. $225
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1580 Accumulation of MUH on Hagners from 2014 to 2016, some handy 

items incl gutters and partial self adhesive booklets, F/V approx 
$650 (lot)  Est. $400

1581 Accumulation of MUH on Hagners from 2005 to 2016, some handy 
items incl internationals and self adhesives, F/V approx $650 (lot)   
 Est. $400

1582 Accumulation od MUH on Hagners from 2013 to 2022 including 
minisheets and internationals, F/V approx $680 (lot)  Est. $400

1583 Accumulation of MUH on Hagners 2021 to 2023 in folder, incl 
booklets and gutters and international sheetlets etc but is missing 
a few issues. Very clean lot, F/V approx $1,100 (lot)  Est. $800

1584 Collection 1966 to 1986 in Seven Seas hingeless album with 
slipcase, substantially complete but some used amongst the 
earlier issues, no 1971 Christmas, some toning so inspection 
recommended (lot)  Est. $125

1585 Collection of MUH 1978 to 1988 MNH complete on Seven Seas 
pages in folder, incl booklets, gutters, extra large and positional 
blocks etc and very clean, F/V approx $530 (lot)  Est. $400

1586 Collection 1987 to 1997 in Seven Seas hingeless album with 
slipcase,largely complete with all minisheets and peel and sticks. 
Sadly, toning appearing on some pages and a few stamps due to 
poor storage but most are � ne, F/V approx $430 (lot)  Est. $250

1587 Collection of MUH 1993 to 1997 mostly complete on Seven Seas pages 
in folder, incl booklets, gutters, specimens, collector pack issues and 
extra large blocks etc. A very clean lot, F/V approx $620  (lot) Est. $450

1588 Collection of MUH 1998 to 2002 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder, incl booklets, gutters, collector pack issues and 
internationals to $20 etc. A clean lot, F/V approx $730 (lot) Est. $500

1589 Collection of MUH 2002 to 2004 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder, incl booklets, gutters, collector pack issues, extra 
large blocks etc. A very clean lot, F/V approx $750 (lot)  Est. $600

1590 Collection of MUH 2005 and 2006 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder, incl booklets, prestige booklets, gutters and Red 
Back pack etc. A very clean lot, F/V approx $1050 (lot)  Est. $700

1591 Collection of MUH 1998 to 2007 in Seven Seas hingeless album 
with slipcase, substantially complete with all minisheets and peel 
and sticks. Sadly, toning appearing on some page edges due to poor 
storage but the stamps are � ne, F/V approx $840 (lot)  Est. $500

1592 Collection of MUH 2007 and 2008 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder. Includes booklets and gutters and international sheetlets 
etc but is missing a few issues. Very clean lot. F/V approx $1050 (lot)
 Est. $750

1593 Collection of MUH 2008 to 2011 in Seven Seas hingeless album 
with slipcase, a comprehensive lot with minisheets and self 
adhesives where applicable but missing a few gutter pairs. Clean 
pages and stamps (lot)  Est. $500

1594 Collection of MUH 2011 and 2012 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder. Includes booklets and gutters and international 
sheetlets etc but is missing a few issues. Very clean lot. F/V approx 
$1260   (lot)  Est. $850

1595 Collection of MUH 2014 and 2015 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder. Includes booklets and gutters and international 
sheetlets, etc but is missing a few issues. Very clean lot. F/V 
approx $1360 (lot)  Est. $900

1596 Collection of MUH 2015 and 2016 mostly complete on Seven 
Seas pages in folder. Includes booklets and gutters, international 
sheetlets and stamp shows etc but is missing a few issues. Very 
clean lot. F/V approx $1850 (lot)  Est. $1,200

1597 Collection of MUH 2013 to 2018 in Seven Seas hingeless album 
with slipcase, very near complete with all minisheets and peel and 
sticks present, F/V approx $1160 (lot)  Est. $900

1598 Collection of MUH 2017 and 2018 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder.  Includes booklets to $22 and gutters, stamp show 
issues including China and Macau etc but is missing a few issues. 
Very clean lot. F/V approx $1680 (lot)  Est. $1,100

1599 Collection of MUH 2019 and 2020 mostly complete on Seven Seas 
pages in folder. Includes booklets to $22 and gutters, stamp show 
issues including Singpex etc but is missing a few issues.  Very 
clean lot. F/V approx $1840 (lot)  Est. $1,250

1600 Collection of MUH 2021 mostly complete on Seven Seas pages in 
folder. Includes booklets to $22 and gutters etc but is missing a 
few issues. Very clean lot. F/V approx $960 (lot)  Est. $650

1601 Small mixed lot of MUH compr folder with loose, packs incl Leunig, 
folder of mint PSEs 1978 to 1982 and three postcard sets - two red  
and one blue (lot)  Est. $50

1602 Small postage lot with a couple of better items incl 2016 Olympics 
sheetlets (8), 1970 Cook pack, Cricket prestige booklet and three 
Dangerous Australians ‘Red Back” packs, F/V approx $135 (lot) 
 Est. $100

1603 Stampshow 2009 200 club numbered items including The Castle 
sheet, Letter to Mary, postcards and other limited numbered 
material including booklets and mini sheets, handy for the 
specialist (lot)  Est. $100

1604 2011 Mythical Creatures imperf and uncut sheet of 6 mini sheets. 
Numbered 007/500 from the of� cial impressions ballot (lot) Est. $150

POSTAL COVERS

1605 First Aerial Post Great Britain to Australia cover (no contents) addressed 
to recipient in Lind� eld NSW with two oval postmarks “Received 
26 Feb 1920” over First Aerial Post 12 Nov-10 Dec 1919 England-
Australia vignette; cachet at top left in ink over three lines “Per Aerial 
Post -/Vickers Vimy Rolls/Capt Ross Smith” and additional notation 
“Raybaudi”(?) at centre. Reverse rubber stamp “P.J.Field” at bottom 
left. The lot comes with Martin Eichele certi� cate of authenticity dated 
31st Aug 2011 and c.1994 maxicard featuring the Vickers Vimy aircraft
On 12th November 1919 Ross Macpherson Smith, along with 
Keith Smith, J.M.Bennett and W.H.Shiers left London in the 
England to Australia air race. The arrived in Darwin 19th December 
1919 carrying the � rst air mail to Australia from London. They 
subsequently arrived in Melbourne 25th February 1920 when 
the commemorative vignette designed by AIF war artist George 
Benson was attached - of the original 576 vignettes printed, 64 
were attached to the incoming air mail, some 150 were destroyed, 
and some of the unused remainders were presented to of� cials 
and crew members of the aircraft
Details courtesy of the Australian War Memorial  Est. $6,000

1606 Accumulation of FDCs, maxicards and PSEs 1970s-1990s loose 
and in bags in carton. Some handy items seen incl $20 Glover 
maxicard, 1971 Christmas pack, Leunig etc (100s)  Est. $75

1607 Collection of mixed FDCs and PSEs 1970s-1980s in two FDC albums, 
on pages and loose in carton. Also included is a sparsely � lled 
predecimal album of stamps on homemade pages, noted Arms to £1 
MNH and other pickings including imprint blocks etc (lot)  Est. $100

1608 Collection of FDCs 1974-1995 in three FDC albums and a couple of 
packets; plus Expo 88 cover collection in album (100s)  Est. $100

1609 Collection of FDCs from 1967 to 1999 in plastic FDC pages in � ve 
binders. Possibly complete from the mid 1980s to 1999. A clean 
lot (100s)  Est. $150

1610 Maxicard collection 1988 to 2002 housed in three postcard albums, 
each card postage paid for use internationally (100s)  Est. $150
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1611 Collection of FDCs from 1970 to 2003 in six folders, the earlies include 
unaddressed Grasslands, 1972 Primary Industries and Christmas etc but 
no 1971 Christmas. Very comprehensive and clean (100s)  Est. $300

1612 Collection FDCs 1972 to 2006 in two folders, not complete; plus a 
few from 2012-15 including a few prestige FDCs and internationals 
to $20 (lot)  Est. $125

1613 FDC collection in maroon folder. Many base cancels and special 
covers including 2009 Flyover cover, 2010 Mawson Huts/Cape 
Dennison numbered covers etc (lot)  Est. $100

1614 Collection of FDCs 2002 to 2010 in two folders with several prestige 
types with high values, internationals and minisheets, another folder 
has maxicards and FDCs on Hagners (lot)  Est. $100

1615 Collection of FDCs that looks like a full run from 2003 to 2016 in four 
binders. A clean group (lot)  Est. $400

1616 Group of FDCs from 2004 to 2011 in small carton incl internationals, 
minisheets and blocks etc, values to $10 sighted. Very clean (100s)   
 Est. $200

1617 Small collection of recent FDCs 2018 to 2022 Incl sets and 
minisheets (lot)  Est. $75

STAMP BOOKLETS
1618 2007 AFL prestige booklet set of 16 with team member photos on 

stamp tabs and team logo (lot)  Est. $100

1619 2007 NRL team pack set of 16 with team member photos in tabs 
and team logo, high initial cost (lot)  Est. $75

1620 Prestige booklet collection from 2006 to 2012 including some special 
format booklets e.g. writers special format, and numbered birds of a 
feather for the 300th Stamp Bulletin, F/V approx $600 (lot)  Est. $350

STAMP PACKS
1621 Large format 2020 AFL self adhesive die cut stamp pack for each 

of the 16 teams, F/V approx $400 (lot)  Est. $250

1622 Large format P stamp/tab stamp sheets from 2004 to 2009 era in 
packs and sheet � le - too many events to list. Very high initial cost, 
F/V approx $400 (lot)  Est. $250

1623 Accumulation of packs, a few booklets and sheets with values to 
$10 in shoebox, F/V approx $220 (lot)  Est. $150

1624 Accumulation of 2001 to 2018 incl some scarcer issues incl two 
Red Back packs and the likes of Black Caviar, Bathurst etc, F/V 
approx $470 (lot)  Est. $275

1625 Accumulation of recent 2010 to 2020 issues incl many territory 
issues and some stamp show overprints on minisheets, F/V approx 
$300 (lot)  Est. $200

1626 Collection of commemorative sheetlets, larger format stamp 
packs and a few gutter blocks c.2000s (F/V=$200+ exclusive 
of $5 international post) mainly sporting themed but incl a few 
stamp expo issues; together with two New Zealand Rugby World 
Cup 2011 sheetlets (F/V=NZ$29.40) all housed in sheet album, no 
duplication (lot)  Est. $150

1627 Group of packs in brown FDC folder, F/V approx $140 (lot)  Est. $90

1628 Small accumulation of later packs c.2010 and a Stuart cover 
album of FDCs mostly from the same era; plus a few Dianna 
extras, F/V of mint approx $140 (lot)  Est. $100

1629 Large format stamp packs mostly with tabs including 2008 AFL and 
2009 NRL sets of 16 plus the HSV tab pack, 2021 Air Force, Winx, 
Convict Past and 2014 KGV specimen OS packs, F/V approx $600 (lot)
  Est. $350

1630 Large format recent stamp packs with die cut self adhesives for 
Monopoly, Jurassic Park, Batman etc c.2021; others include 50 years of 
Bathurst,  Rising Sun with semi imperfs, Casey Stoner tab stamp pack 
and Aussie Alphabet booklet pack, F/V approx $470 (lot)  Est. $300

POSTAL STATIONERY
1631 Blue album with approx 270 States, Kangaroo and KGV to decimal 

items of postal stationary. Mostly States and KGV mixed mint and used. 
Predominantly Queensland and Victoria but items from Tasmania, 
Western Australia and NSW present. Seems to be some rare items 
present. Penciled prices not attributed to us. Inspection a must (lot)
  Est. $1,750

SHEETS

1632 Geo V single w/mark 3d full mullet plate 4 imprint sheet, MNH but 
with a couple of minor adhesions and appears to be a horizontal 
fold through perfs. Overall Very Fine condition  Est. $3,000

1633 Collection of Olympic and Commonwealth Games sheetlets 
comprising 2004 Olympics sets of 17 (2), 2008 WYD 1½ sheetlets, 
2006 Commonwealth Games sets of 17 sheetlets (2), 2006 Begg-
Smith sheetlets (3), 2008 Olympics sets of 14 (2, one set with one 
stamp missing from each sheetlet), 2010 Winter Olympics (2 sets), 
2012 and 2016 Olympics one set of each (lot)  Est. $400

1634 MNH predecimals in sheets, part sheets, blocks etc 1940s to 1960s 
in two blue folders and sheet � le, excellent study material (1,000s)   
 Est. $200

1635 Ex dealer stock of full and part sheets/large blocks,  noted full sheet 
of Two Shillings Cobb and Co, 2d mauve KGVI, die 2 1d Queen 
Mother etc - 30 pages. Excellent lot for the specialist (lot)  Est. $250

AUSTRALIA POST YEAR BOOKS
1636 1981, 1983, 1985 and 1987 deluxe editions (4 volumes)  Est. $60

1637 1981 to 1987 deluxe editions (7 volumes)  Est. $90

1638 1986 executive edition; plus 1987 to 1990 deluxe editions 
inclusive (5 volumes)  Est. $100

1639 1985 (2), 1986 (3), 1987, 1989, and 1990 executive editions plus the 
1988 Expo year book, toning on some pages (9 volumes) Est. $150

1640 1987 to 1998 deluxe editions inclusive, some with stamps in place 
(12 volumes)  Est. $275

1641 1988 to 1992 and1999 deluxe editions (6 volumes)  Est. $100

1642 1981, 1982, 1984, 1987, 1989-1992, 1998-2000 and 2002 deluxe 
editions, some with stamps in place (12 volumes)  Est. $300

1643 2000 to 2004 deluxe editions (5 volumes)  Est. $175

1644 2000, 2001 and 2005 deluxe editions (3 volumes)  Est. $125

1645 2004 to 2007 deluxe editions with stamps in place (4 volumes)   
 Est. $175

1646 2014, 2016, 2017, 2019 and 2020 deluxe editions with stamps in place. 
The 2020 has the Art of the Desert with Australia omitted (5 volumes)   
 Est. $300

1647 2012, 2014 and 2016 to 2020 deluxe editions, stamps in place where 
applicable but no plastic covers. The 2020 album includes the missing 
Australia on the Art of the Desert issue (7 volumes)  Est. $500

1648 Sherwood year folder collection 1966 to 1980 plus AAT folder, 
appears complete and includes Navigators, 1971 Christmas block 
of seven etc - an excellent adjunct to a year album collection 
(16 volumes)  Est. $300
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AUSTRALIA POST PUBLICATIONS
1649 1992 Maritime History limited edition numbered print folder, 

similar 1991 Waterbirds limited edition folder and the Art of 
Country Namitjira print folder (lot)  Est. $50

1650 2000 and 2004 Olympic Gold Medallist collections complete, plus 
2006 Melbourne Games collectionThe lot comes with bonus Herald 
Sun 2000 Olympic pin set in folder and poster/car collection, F/V 
approx $240 (lot)  Est. $175

1651 Sydney Olympics 2000 Australian Gold Medallists collection incl torch 
sheetlet and some duplicates (22 minisheets) in album of issue that 
also houses a package containing further duplicate minisheets (5), 
block of four ex minisheet, and ticket stub from AFL demonstration 
match held at the MCG for the Games, all housed in original shipper. 
The lot also includes the booklet Stage & Screen with related stamp 
pack. Total F/V of stamps $125+ (2 items) Est. $90

1652 2006 Melbourne Games (2), 2008 and 2012 Olympic Games 
albums. The 2008 album includes the China digital print pairs, F/V 
approx $250 (4 volumes)  Est. $150

1653 2011 and 2012 ‘Impressions’ year issues. Each year issued stamps 
are in two numbered panes for each year - limited edition of 500 (lot)   
 Est. $100

1654 Carton containing 15 different books/folders for issues with the 
stamps enclosed (15 volumes)  Est. $50

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
1655 Accumulation comprising MUH issues, FDC, stamp packs and 

maxicards from the 1990s to 2002. Multiples of much of the packs 
and MUH sets. F/V of the MNH approx $290 (lot)  Est. $200

1656 Four-Base FDC collection from 1984 to 2000 with a single base set 
for most issues. Excellent entry for this popular � eld but inspect for 
completeness (100s)  Est. $500

1657 Collection in Seven Seas hingeless album from 1957 to 2017. 
Earlies are MLH and later MUH but toning on pre 1984 pages and 
some stamps - needs rehousing. Includes minisheets but missing 
gutter pairs. Inspection recommended (lot)  Est. $150

AUSTRALIAN TERRITORIES
1658 Christmas Island 1987 Animals in block of 16 in stamp pack MUH 

  Est. $50
1659 Christmas Island lunar new year collection from 1994 to 2016 MUH, 

incl minisheets, gutter strips and sheetlets etc, F/V approx $250 (lot)   
 Est. $150

1660 Christmas Island collection on Seven Seas pages, 1958 to 1987 
are mixed MUH, MLH and used; plus Christmas Island and Cocos 
from 2014 to 2017 on hingeless pages, F/V of later issues is 
approx $160 (lot)  Est. $150

1661 Norfolk Island collection from 1940 Ball Ball (14) to 1991 in Seven 
Seas hingeless album, earlies are MLH and later MUH but toning 
on pages and some stamps - needs rehousing (lot)  Est. $150

1662 Norfolk Island collection in seven seas hingeless album from 1993 to 
2017. MUH but toning on pages and some stamps pre 2006 - needs 
rehousing. F/V approx $400, inspection recommended (lot) Est. $300

1663 Norfolk Island, Christmas Island and Paci� ca in six6 albums mostly 
MUH. Noted were: Cook Islands incl earlies and 1967 set to $10 
VFU. Gilbert and Ellis Islands 1939 KGVI set to 5 Shillings mint, 
1949 Silver Wedding MLH and 1956 QEII de� ns to 10 Shillings 
mint. Album of Niue in blocks of four and another album of PNG, 
Tokelau and Fiji to $2 in blocks of four. Album of Norfolk Island 
including 1967 ship, 1970 birds and 1976 butter� ies etc in blocks 
of four and a small album with Christmas Island ships in blocks of 
four.   Finally, a blue display book with MUH Norfolk Island, PNG 
and some FDCs.  Inspection recommended (lot)  Est. $250

1664 Norfolk Island and Nauru collection of MUH in stockbook incl de� nitives 
sets to $5 in both and in total about 100 other sets from the 1980s. 
Toning on a couple of stamps but most are � ne (lot)  Est. $100

1665 North West Paci� c Islands Five Shilling Kangaroo MH Type A third 
watermark, inspection recommended  Est. $50

1666 North West Paci� c Islands Ten Shillings Kangaroo MH Type A � rst 
watermark, inspection recommended  Est. $150

1667 North West Paci� c Islands accumulation of mint stamps incl two 3d 
Kangaroo abc strips, one 2½d and one One Shilling abc strips; values 
to Two Shillings; stockcard of KGV with three 4d orange and 5d etc. 
Inspection highly recommended for varieties etc (lot) Est. $200

1668 Papua, NWPI, New Guinea and Deutsch Neu-Guinea collection in old 
stockbook, mostly used but some mint - noted approx 80 Lakatois 
including OS and Air Mail, NWPI KGV and Kangaroos, a few GRI o/
prints, New Guinea birds and huts; PNG to £1 (both) and shells to 
$2, Mixed Condition but de� nitely worth a look (100s)  Est. $200

1669 Papua 1932-1940 pictorials set less 2/- and 2/6, some minor 
faults otherwise � ne; together with 1935 Penny to 5d Silver 
Jubilee overprints; plus 1952 10/- Map, £1 Fisherman and 1960 
2/5 Cattle, high catalogue value (21 stamps)  Est. $125

1670 Collection of MUH Christmas Island and Cocos-Keeling Islands in 
stockbook.  Noted in Cocos were de� nitive sets for Fish to $2, 
Moths to $3, Shells to $3 and Fruits to $3 with about 50 other sets. 
Christmas Island has de� nitives to $5 and approx 50 sets. Toning 
on a couple of stamps but most are � ne. Inspect  (lot)  Est. $100

COLLECTIONS
1671 Collection of MUH 1989 to 1992 mostly complete on Seven Seas 

pages in folder, incl booklets, gutters, frama button sets, specimens 
and extra large blocks etc - a very clean lot, F/V approx $380 (lot)   
 Est. $300

1672 Australia and British Commonwealth in blue folder: an unusual 
but handy lot incl three Macarthur sets used, One Shilling South 
Australia imprint pair, Food Produce blocks of nine, 1902 3d 
postage dues block of four MNH. Commonwealth issues incl 1897 
Canada QV set, GB QV & EVII both to One Shilling with some � ne 
stamps, and two small lots of Morocco Agencies (lot)  Est. $100

1673 Blue folder containing Kangaroos, Geo V types and States used 
collection -  Kangaroos to 5 Shillings incl OS and pairs, Geo V 
incl used heads and commems including 2 Shillings Jubilee, 9d 
McArthur, Sturt blocks mint etc;  States incl Victoria from imperfs 
to high value stamp duties, Tasmania from imperfs including 4d 
Courier cut to shape etc - inspection recommended (lot)  Est. $200

1674 Maroon folder in slipcase with comprehensive and relatively 
complete collection from Kangaroos to 1980s; incl � rst w/mark to 
Two Shillings, second w/mark to One Shilling, third w/mark to Two 
Shillings (both), small multi w/mark to Five Shillings, comprehensive 
Geo V Heads; plus 1914 6d Kookaburra, mint Kookaburra minisheet, 
Kingsford Smith OS and all other OS opts, Five Shillings Bridge CTO, 
Robes (both sets), Arms and Navigators to £2. The decimals include 
MNH booklet panes and Koala reprints incl two 65 Cents Living 
Together. A � ne starter collection (lot)  Est. $600

1675 Kangaroo, KGV and States used collection in brown stockbook: 
noted Kangaroos to Five Shillings with Two Shillings brown � ne 
used (6), 4d and 5d etc; pages of KGV used to 1/4d and all States 
to Ten Shillings used (lot)  Est. $300

1676 Seven Seas hingeless album in slipcase with mostly used collection 
from Kangaroos and KGV to 1965, toning appearing on pages and 
some stamps, so a project in waiting; together with mint decimals 
in blocks of four incl 1973 National Development and $10 Coming 
South; plus a block of 64 7 Cents Famous Australians, two scarce 
2008 WYD FDCs and two sets of replica beer duty labels, F/V of 
decimals approx $200 (lot)  Est. $200
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1677 Collection in green stockbook 1959 to 1970s with many handy 
items, noted predecimal Navigators to Ten Shillings with � ve 7/6d 
Cook, decimal specimen Navigators etc. Ageing and toning affect 
many so inspection recommended (lot)  Est. $100

1678 Comprehensive mostly MUH predecimal and decimal collection 
from 1913 to 1978 in hingeless album, noted a lovely used 10 
Shilling small multi Kangaroo,  MUH 1934-1948 air mails, Kingsford 
Smiths, Anzac, Jubilee, Macarthur and both Vic Centenary. 1937 to 
1956 animals complete, Arms set and Food Produce blocks of nine, 
Navigators missing the £2 - no Bridges. Decimals complete to 1978 
including 4 cent booklet panes, $1 Navigator perf 14.75 X 14, 1971 
Christmas block of 25 and all perf varieties (lot)  Est. $1,500

1679 Small group of Australian and world stamps with hinges packs (2); 
together with Kangaroo and Map silver ingot and  bag of One and 
Two Cents coins (approx 1.25kg) (lot)  Est. $75

1680 Box lot of two FDC albums, used Australia in hingless album and a Diana 
collection. FDCs are basic decimal Australia and Britain but includes 21 
AAT base cancel covers, some with cinderellas and silk cachets. The 
Australian collection has some Kangaroos and KGV and includes a nice 
CTO 1914 6d Kookaburra. Lots of fun here (lot)  Est. $75

World Stamps
BRITISH COMMONWEALTH
1681 Black folder with 20 Hagner pages of whole commonwealth sets, 

part sets with most mint or MNH. A quick look saw Cayman Islands 
1968 set to 5 and 10 Shillings and £1 MNH, 1963 St Helena 10 
Shillings, 1958 Christmas Island set of ten, handy early Tonga, 
Samoa and Gibraltar Jubilee set of 4 MNH etc.   Very disorganised 
so what else is hiding?; together with green Lighthouse 32 page 
stockbook with a used New Zealand collection with pickings in the 
earlies, inspection recommended (lot)  Est. $125

1682 Gilbert and Ellice Islands and Kiribati c.1911 to 1983 collection in 
blue Kabe stockbook, includes 1911 overprints mint, Pandanus Tree 
set and 1912-1924  sets mint, Mixed Condition (lot)  Est. $100

1683 1937 Coronation omnibus collection MLH that appears complete 
except for New Zealand but with some extras including Morocco, 
New Guinea etc (lot)  Est. $100

1684 Collection of FDCs in albums for the History and Heritage of the 
Commonwealth, Eliz II 60th Birthday, Life and Times of the Queen Mother 
and a small album for the British army; plus Solomon Islands America’s 
Cup album and 1984 and 1985 New Zealand year books (lot)  Est. $75

CANADA
1685 Year album/folder collections 1982 (2), 1983-1986, 1988 (2), 1989 

(2), 1990-1993 and 1995; plus a few packs (15 volumes)  Est. $200

1686 Accumulation in booklet plus a few stamp packs. F/V approx 
CA$150 (lot)  Est. $100

1687 Album containing mostly MNH imprint corner blocks of four collected 
from 1987 to 1995, values to $5 with F/V approx CA$500 (lot) Est. $300

1688 FDC accumulation loose and in envelopes etc, appears to be mid 
1980s to 1990s and includes blocks of four etc. A handy lot for � ne 
used (100s)  Est. $100

CHINA
1689 Small stock book with nine pages of issues c.1980 to 1984, most 

appear postally used, Mixed condition (approx 200 stamps) Est. $100

FRANCE
1690 Collection of France and French Colonies in two stockbooks, 

mostly used (lot)  Est. $50

GERMAN STATES
1691 Useful collection on four Hhagner pages with handy German States 

including Bergedorf, Hamburg, Sachsen, Hanover, Thurn and Taxis, 
Bayern, Nord Deutsche and Stuttgart etc, reprints and postmarks, 
Mixed Condition (lot)  Est. $150

GERMANY
1692 East Germany collection 1949 to 1963 in black binder, mostly used but 

noted 1950 Deria minisheet used, 1951 Friendship with China set used, 
and a comprehensive run from the Russian Zone to 1963 (lot) Est. $100

1693 Collection in maroon 3-ring binder, a comprehensive � ne used 
and mint collection from 1870s to 1960.  A quick look noted 1928 
Two and Four Mark Zeppleins used, comprehensive mint Deutches 
Reich, Bells with left, right and centre clappers and high value 
charity sets, Mixed Condition (lot)  Est. $200

1694 Useful Germany, Ostland and Bohemia & Morava Third Reich 
accumulation c.1940-1942 both mint and used on cards incl two 
Ostland 1942 Hitler Stamp Day postcards, Mixed Condition (lot) 
 Est. $50

GREAT BRITAIN
1695 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate 5 with black Maltese Cross 

cancel, letters NL  Est. $200

1696 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate 8? with black Maltese 
Cross cancel, letters QE  Est. $200

1697 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate ? with red Maltese Cross 
cancel, letters TC  Est. $200

1698 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate ? with red Maltese Cross 
cancel, letters DK  Est. $200

1699 1840 SG2 Penny Black 3 margins Plate ? with black Maltese Cross 
cancel, letters LL  Est. $200

1700 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate 2 with red Maltese Cross 
cance, letters BA  Est. $400

1701 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate 4 with red Maltese Cross 
cancel, letters KJ  Est. $250

1702 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate 5? with black Maltese 
Cross cancel, letters TF  Est. $250

1703 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate 7 with red Maltese Cross 
cancel, letters EK  Est. $400

1704 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate ? with black Maltese Cross 
cancel, letters MI  Est. $250

1705 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate ? with reddish brown 
Maltese Cross cancel. Letters PJ. Small fault  Est. $150

1706 1840 SG2 Penny Black 4 margins Plate ? with red Maltese Cross 
cancel, letters KA, thinned at lower  Est. $100

1707 1840 SG2 Penny Black used copy intense black Plate ? with black 
Maltese Cross cancel, letters TC  Est. $100

1708 1858 SG8 Penny Red block of four Plate 78 MNH/MLH with gum 
toning, letters D, F-G, E, F-G  Est. $150

1709 1840 SG4 2d Blue 4 margins Plate 1 with black Maltese Cross 
cancel, letters MK  Est. $500

1710 1840 SG5 2d Deep Blue 4 margins Plate 1 with red Maltese Cross 
cance, letters IF  Est. $1,000

1711 1840 SG5 2d Deep Blue 4 margins Plate 1 with black Maltese 
Cross cancel, letters RB  Est. $900
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1712 1840 SG6 2d Blue 4 margins Plate 2 with red Maltese Cross 
cancel, letters JG  Est. $1,250

1713 1841 SG14c 2d Blue Ivory Head strip of 3 with 3-4 margins Plate 
? with numeral cancel, letters 0-JKL  Est. $150

1714 1883 2/6d to Ten Shillings (SG178, 179, 180, 183) Fine Used, 
iIncludes 2/6d pale lilac. Some short perfs at base of the Five 
Shillings (4 stamps)  Est. $250

1715 1884 Q.Vic 6d dull green used with neat Royal Crescent Notting 
Hill postmark; plus another � scally used (2 stamps)  Est. $75

1716 1891 SG212 £1 Q.Vic Fine Used, Central Reading postmark letters 
BM MB  Est. $600

1717 Q.Vic 1887-1892 MLH issues on stockcard, noted 3d, 4½d and 5d 
(7 stamps)  Est. $75

1718 Q.Vic issues on stockcard, noted 2d imperf 4 margin ivory head, 
another 2d imperf and 1d brown, used (5 stamps)  Est. $75

1719 1902 EVII 10d purple and carmine MNH, erroneously described on 
rear of card as no crown top; plus 9d Mint with gum disturbance   
 Est. $150

1720 1902 KEVII 2/6d and Five Shillings (2) � ne used, good centering 
and perfs (3 stamps)  Est. $75

1721 1934 re-engraved Seahorses 2/6d to Ten Shillings, appear MNH 
and well centred (3 stamps)  Est. $750

1722 1939-1948 high values 2/6d to One Pound MLH and well centred, 
no dark blue (5 stamps)  Est. $100

1723 1951 Festival high values 2/6d to Ten Shillings MLH and well 
centred (4 stamps)  Est. $50

1724 1966 specialised collection in red springback incl errors and 
varieties such as missing black print on  6d World Cup MNH; good 
colour shifts, constant varieties, cylinder blocks, a few booklets 
etc. An excellent lot for the specialist (lot)  Est. $400

1725 Year books 1985 to 2001 SG C/V £1,100 (17 volumes)  Est. $300

1726 Year books 2014, 2015 and 2016, SG C/V £650 and face value 
approx £260     (3 volumes)  Est. $300

1727 Stock book, folder and Hagners of high value Geo VI and Eliz II 
de� nitives, mostly used but incl 12 mint Ten Shillings, seven Five 
Shilling and 26 2/6d Castles (lot)  Est. $75

1728 George V and later array compr 1924-1926 set, another to Ten 
Pence, 1925 Wembley 3+ sets M/MUH (some faults), 1929 to 
2½, 1934-1936 set ex Fourpenny, 1934 2/6 and Five Shillings 
reengraved Seahorses (some light gum toning), a few other odds, 
condition varies but C/V £800+; together with small � ne-MUH 
selection with 1962 NPY, 1963 FFH & 1964 Botanical Phosphor 
sets and 1970 1/- Anniversaries 65 missing embossing (CV £107); 
plus 1966 1/6 Landscape and 1969 1/6 Concorde both showing 
colour displacement (72 stamps)  Est. $125

1729 Collection of Q.Vic to Geo V on Hagners and cards, many high catalogue 
value stamps with Q.Vic to 2/6d, Mixed Condition (lot)  Est. $75

1730 Collection of MUH 1980s to early 1990s corner blocks of four 
complete, many with imprints etc in Royal Mail glassines, no 
Machins, F/V approx £265 (lot)  Est. $300

1731 FDC collection from 1980s to 2001 in three Royal Mail FDC 
albums, incl booklet panes, regionals etc (lot)  Est. $150

1732 Booklet collection/accumulation in packets: appears to be 1980s 
to 1990s mostly Machins awith little duplication, Mixed Condition 
(approx 200 items)  Est. $500

1733 Used collection in two springback albums from Q.Vic to 1980, some 
handy Q.Vic 1d plate numbers and mint high value Festivals noted (lot)
  Est. $75

1734 Stamp packs and folders c.1980s to early 1990s incl regionals and 
the two different Castles packs to £5 (approx 50 packs)  Est. $125

1735 Small collection of prestige booklets incl Eliz II Pro� le in Print (2), 
de� nitive portrait (2), Beatrix Potter, Tolkien etc (14 issues) Est. $125

1736 Carton containing collections incl Fleetwood FDC album with 
approx 100 gutter pair FDCs; another small FDC album; a small 
amount of MNH sets/packs from the 1980s with a F/V of appox 
£25; plus some used in another album (lot)  Est. $75

GUERNSEY
1737 Collection of MNH, FDCs and full sheets from the 1980s to1990s, 

includes 1989, 1990 and 1991 year packs and a few booklets etc (lot)
  Est. $100

ITALY
1738 Folder with approx 50 pages housing 280 MNH blocks of four from 

the 1970s (lot)  Est. $75

KOREA
1739 North and South Korea collection mostly used in two large Chinese 

stockbooks, a handy lot (100s)  Est. $75

NEW ZEALAND
1740 Year books 1984 to 1989 plus extra 1986 issue (7 volumes) Est. $100
1741 Year books 1984 to 1994 (11 volumes)  Est. $200
1742 Year books 1990 to 2001 inclusive (12 volumes)  Est. $350
1743 Year books 2013 to 2019 plus 2020 year pack, dif� cult to � nd the 

very modern era collections (7 items)  Est. $700
1744 Accumulation of MUH 2003-2011 complete in Seven Seas 

hingeless album: a clean lot with full sheetlets etc and values to 
$15 3D stamp (lot)  Est. $400

1745 Accumulation of MNH issues c.2014 to 2017 mostly in minisheets 
and sheetlets. Noted two 2015 imperf joint Singapore-NZ and 
Australia minisheets, $15 embroidered rugby stamp and many WW1 
Centenary minisheets etc, F/V approx $480 NZ (lot)  Est. $350

1746 Collection Q.Vic to 1952 in Lindner hingeless album: a modest 
collection of mint and used stamps, noted a � ne used Three Shillings 
Mount Cook and comprehensive Geo V de� nitives - an excellent 
starter collection (lot)  Est. $100

1747 Collection of blocks, imprint and plate blocks c,1970s in hingeless 
binder, many blocks of four to ten with plate numbers - one for the 
specialist (lot)  Est. $100

1748 Collection of blocks of four 1980s to 1990 in KB block album with a 
few extra blocks incl 1984 Tokelau � sh, 1985 buildings, 1982 Ross 
Dependency. Also noted were the decimals Arms issue $4 to $10 in 
blocks of four and 2000 year set on Seven Seas hingless pages (100s)
  Est. $500
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1749 Collection 1953 to 2002 appears complete and mostly MNH in three 
Seven Seas hingeless albums with slipcases, includes early mint 
health minisheets. Sadly, toning affects some pages and stamps but 
many are salvageable, inspection recommended (lot)  Est. $250

1750 Collection of MUH 2012 to 2017 in Seven Seas hingeless album, 
appears comple; plus some extra stamp exhibition sheets etc. 
Dif� cult to � nd the later years (lot)  Est. $400

1751 FDC collection from 1980s to 2020 in two FDC albums and 
packets. approx 140 covers from the harder to source 2014 to 
2020 period with full sets and mini sheets, many of which are 
never been used, clean (lot)  Est. $400

1752 Small imperf chalon lot on stock card compr 1d red W/M NZ 
with 3 margins, 2d orange and 6d brown no w/mark, 2d blue on 
blue paper and One Shilling green with large star w/mark with 4 
margins, � ne used. Inspection recommended (lot)  Est. $1,500

PACIFIC NATIONS
1753 Collection of MNH for Fiji, Samoa, PNG and Pitcairn Islands from 

the 1980s in two stockbooks - approx 40 sets from each country 
with values to 10 Kina etc. Toning on a couple of stamps esp in the 
Pitcairn group but most are � ne (lot)  Est. $100

PAPUA NEW GUINEA
1754 Postmark collection on 100 covers from the period 1967-1968 for 

post of� ces A to W - an example from the Ms are: Matupit, Maprik and 
Malabunga.   Unfortunately the covers have toning but there could be 
scarce postmarks amongst them (approx 100 covers)  Est. $100

1755 Collection of MNH 1998-2010 incl all minisheets in Seven Seas 
hingeless album. A clean group (lot)  Est. $800

1756 Collection of MNH 2011-2017 complete in Sseven Seas hingeless 
album, includes all minisheets as per Seven Seas pages. A clean 
group (lot)  Est. $1,000

1757 Mixed used and MNH collection 1952-1997 near complete in 
Seven Seas hingeless album, includes a couple of scarce July/
May birds and emergency overprints, Mixed condition with some 
toning (lot)  Est. $200

PITCAIRN ISLANDS
1758 Collection 1940-1992 in Seven Seas hingeless album, earlies are 

MLH and the later issues MNH, incl Silver Wedding etc (lot) Est. $300

1759 Collection 1993-2017 in Seven Seas hingeless album, MNH but 
oddly a couple of sets are toned and two sets missing. F/V in 
excess of NZ $1,300 (lot)  Est. $800

SOUTH AFRICA
 The following 25 lots represent a group of early Cape of Good 

Hope issues. It is strongly suggested that readers refer to 
website photos of lots in this category to form an opinion on 
the shades of stamps that are present

1760  1861 Woodblock 1d red, sound used no thins  Est. $300

1761 1861 Woodblock 1d red, reasonable margins but with small thin 
near the”F”  Est. $150

1762 1861 Woodblock 1d red, reasonable margins but with large thin 
and hinge remainder  Est. $100

1763 1d red, mint but with thin below “Y”  Est. $75

1764 1d red, one on thin paper, used (2 stamps)  Est. $50

1765 1863 1d brown-red, Fine used  Est. $75

1766 1863 1d brown-red, used (3 stamps)  Est. $100

1767 1863 1d brown-red, one with lightly blued paper, used (3 stamps) 
  Est. $100

1768 4d blue on white paper, used with third margin just tuching Est. $75

1769 4d blue on white paper, used with 2 margins  Est. $50

1770 4d blue on white paper, used with 2 margins  Est. $50

1771 4d blue on white paper, used with mixed margins (2 stamps) Est. $90

1772 4d blue pair on blued paper, � ne used with 4 margins  Est. $250

1773 4d blue on blued paper, used with third margin just touching Est. $75

1774 4d blue on lightly blued paper, used with 2 margins  Est. $50

1775 4d blue on deeply blued paper, used with 2 margins  Est. $75

1776 4d blue on white paper, used with 3 margins  Est. $75

1777 4d dark blue on white paper, used with 2 margins  Est. $50

1778 6d lilac, used with mixed margins (3 stamps)  Est. $75

1779 6d mauve, used with mixed margins (2 stamps)  Est. $75

1780 One Shilling emerald green, used with 2 margins  Est. $50

1781 One Shilling emerald green, used with touching margins  Est. $50

1782 One Shilling green, used with 2 margins  Est. $75

1783 One Shilling green, used with 2 margins  Est. $75

1784 One Shilling yellow-green, used with 3 margins  Est. $100

SOUTH AMERICA
1785 Carton containing seven stockbooks with comprehensive collections 

from earlies to 1960s compr Canal Zone from 1906 to 1948, Chile 
from 1854 imperfs to 1964 mixed mint and used, Ecuador from 1865 
imperfs to 1960,  Nicaragua from 1860 including of� cials and postage 
dues, Panama 1950s to 1960s, and Salvador 1867 to 1960 including 
postage dues and of� cials, Mixed Condition (lot)  Est. $300

SPAIN
1786 Tanger Telegraph stamps in completes sheets incl Animals, 

Flowers and Trains, years seem to range from 1940 to 1970 
(approximately 70 full sheets)  Est. $75

SWEDEN
1787 Year books 1988 to 2001;  two different birds folders to 50 Kroner; a few 

booklets; Olympics folder; and approx 20 FDCs with blocks etc (lot)
 Est. $350

THEMATIC
1788 Aircraft, Space, Trains, Ships, Cars and Sporting/Olympics mostly 

used on approx 300 Hagners in six AP binders incl approx $190 
MNH Australia, plenty of pickings in MNH Paci� c sets and New 
Guinea air mails to One Shilling mint (lot)  Est. $250
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1789 Animals incl cats, dogs and dinosaurs mostly used on approx 150 

Hagners in four AP binders incl approx $170 MNH Australia (lot)   
 Est. $150

1790 Birds collection on approx 120 Hagners in two AP binders, mixed 
used and MNH with over $120 F/V of Australia. Some pickings with 
sets from Fiji, two July date PNG One Kina birds used and New 
Guinea overprint air mail birds to One Shilling etc (lot)  Est. $150

1791 Butter� ies, Crabs, Dolphins and Whales, Reptiles on approx 120 
Hagners in four AP binders incl approx $140 F/V of Australia, plenty 
of pickings in MNH sets and minisheets (lot)  Est. $250

1792 Fish collection on 60 Hagners in AP binder, mixed used and MNH 
with over $100 F/V of Australia included. Some pickings with sets 
from Fiji, Pitcairn etc (lot)  Est. $75

1793 Flowers and Ceramics: mostly used on approx 90 Hagners and 
housed in three AP binders incl approx $90 MNH Australia, plenty 
of pickings in MNH Paci� c sets etc (lot)  Est. $75

1794 World Wildlife Fund FDCs and MNH sets in three binders, years 
covered are 1988 to 1990, 1989 to 1997 and 1999 to 2001 with 
countries incl Ross Dependency, Hong Kong etc (lot)  Est. $75

USA
1795 Collection 1861-early 1900s in  springback album, mixed new and used 

and all lightly hinged; together with a MUH United Nations collection 
laid in c.1940s-1960s (64); plus hingeless album of mint issues from 
the same period (MUH and mint lightly hinged) incl several listings 
where stamps were sourced incl hammer prices and descriptions. Ex 
Stanley Gibbons (Australia and UK); Bruce H.Curhan Boston; Christies, 
New York; Glen Stephens, Australia; Regency Stamps; Siegel Galleries, 
New York; Matthew Bennett, Baltimore. Purchased from 1993-2000 
($18,378.57) incl descriptions from the above vendors. Mint stamps 
(42) and a cover in the hingeless album and stamps (55) in the 
springback binder. A superb lot (97 USA stamps, 64 UN stamps)
Printed listings include Scott numbers and detailed descriptions   
 Est. $6,000

1796 Year collections compr 1987-88 de� nitive stamp pack, 1989 
commemorative stamp pack; plus History’s Meesages: Marvels 
of the Mail booklet c.1989 containing blocks, perf and imperf 
minisheets, and pre-stamped stationery (lot)  Est. $50

1797 American Commemorative Collections of MNH issues in special 
UPS binders - looks like a complete run from 1998 to 2000 and incl 
sheetlets of 20, high value eagles, blocks etc (10 volumes) Est. $350

1798 American Commemorative Collections of issues cancelled FDI 
(� rst day of issue) in special UPS binders - looks like a complete 
run from 1998 to 2000and incl sheetlets of 20, booklet panes, 
blocks and minisheets etc (12 volumes)  Est. $350

1799 Accumulation of MNH issues in folders, packs, year albums plus 
some booklets, appears to be c.1980s and 1990s, F/V approx 
US$300 (lot)  Est. $250

WORLD
1800 International Society of Postmasters collection of 22 proo� ike silver 

medallic covers from various countries c.1970s in sturdy album   
 Est. $250

1801 Collection in a well-� lled 1901 Senf illustrated postage stamp album. 
Mixed mint and used from Baden to USA and extras incl Australia with 
quality stamps. The � rst page is Baden (22) then Bayern imperfs and 
includes Bergadorf, Hamburg, Hanover, Luxembourg from 1852, Malta 
Q.Vic to 10 Shillings, Mecklembourg-Schwwrin & Strelitz, Oldenburg, 
Prussia from 1860, Saxony from 1851, Thurn and Taxis from 1852, 
Tuscany from 1851, Wurtenburg from 1851, Confederate States and 
USA, Cook Islands from 1892 and Hawaii; even some PALS labels 
amongst the pickings from countries like India, Ceylon, Switzerland, 
Gold Coast, St Helena, Jamaica and St Vincent and many more. Reprints 
exist amongst the earlies so inspection is a must, as every page needs 
to be inspected to appreciate the value (lot) Est. $1,750

1802 Carton of folders and albums for omnibus and special events compr 
Fleetwood 1984 FDC album for the 1984 Olympics, Stanley Gibbons 
album of mint stamps for the history of the Olympic Games, USA 
numbered 1984 birds FDC and MNH album, 1984 Lloyds List FDC 
and MNH album, 1990 New Zealand  numbered heritage album, 
1984 Russia MNH collection in album, 1987 Solomon Islands 
America’s Cup folder set and a Gibbons hingeless album 1971-1981 
in slipcase with some MNH stamps (lot)  Est. $100

1803 Carton containing eight stockbooks with mixed mint and used world 
accumulation, most suffering from toning etc but there are many 
pickings available to work on for a winter project. Noted were Ten 
Shillings Norfolk Island specimen,  Ball Bays set, 2/8d Local Government 
etc; AAT 1966 set in blocks of four, Samoa Birds to $4 in blocks of four, 
Christmas Island Fish and Nauru etc, Mixed Condition (lot)  Est. $100

1804 Accumulation of mainly children’s collections in seven albums, 
boxes and tins of stamps - mostly used but a few high value mint 
stamps noted; plus group of old books and related ephemera incl 
Collins Railway Annual 1928, well used (lot)  Est. $50

1805 Balance of large consignment with many useful items compr three small 
stockbooks of Australia and world incl some useful China; 1899 Austria 
cover with imperf 3 Kreuzer and wax seals; Faeroe Islands 1986 Bridges, 
1987 Farmhouses, 1987 and 1988 Europa all in MNH blocks of 20, 
approx 15 FDCs plus three sheets of Christmas seals; Sydpex facsimile 
of 1838 NSW prepaid letter sheet and three facsimile Sydney views; 
mint predecimal lettercards, postcards and more, Mixed Condition (lot)   

Est. $100

Sports Memorabilia
OLYMPICS
1806 Melbourne 1956; silk handkerchief approx 375mm square depicting 

Olympic torch over map of Australia with “Olympic Games” and 
“Melbourne 22 Nov-8 Dec 1956” above and below; Olympic rings in 
each corner and Australian � ags left and right. Design details intact 
but the item rather delicate in condition  Est. $50

CRICKET
1807 Centenary of Test Cricket 1977 Melbourne inscribed glazed dark 

blue and white carafe and six matching cups; plus Melbourne Cup 
Carnival pair of champagne � utes inscribed with race winners 
1861-1987 all appear unused (lot)  Est. $50

FOOTBALL
1808 Collection of Collingwood AFL memorabilia compr pewter plate and 

tankard commemorating the 1990 premiership; tankard commemorating 
the 1892-1992 centenary of the club all heavily inscribed with relevant 
details; plus cased of� cial AFL playing cards; model car Ford Model T in 
Collingwood livery excellent condition (5 items)  Est. $75

OTHER SPORTS/PASTIMES

1809 Pigeon Racing; 9ct gold prize fob (9.9gms) dated 1898, 
hallmarked Birmingham by maker Fattorini and Sons, Bradford , 
with suspension loop and central enamelled cabochon with bird 
standing, engraved on reverse “First Prize, Jersey, Dis 307M. Vel. 
1130, D. Green� eld”, an attractive medallion EF  Est. $200
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1810 Group of pin and medallion sets and singles compr Herald Sun FIFA 
World Cup Germany 2006 15-pc medallion collection and Ashes series 
2006-7 15-pc pin collection, all carded with the related albums for 
each series; together with Last Suburban (AFL) Battle at Optus Oval 
2000 medallion, Sydney Olympics 2000 3 Day Event medallion, 
Melbourne Cup 2005 and 2006 charity pins, 2006 Games opening 
ceremony and swimming pins; plus Anzac Day 2006 pin and Perth 
Mint two-up set (lot)  Est. $50

Badges
1811 Vintage 9ct gold fob badge AW monogram, 2.67grms  Est. $150

1812 Selection of badges, medallions and pins post WWI to about 2000 
incl charity, military, sporting organisations with an attractive timber-
lined metal box Mixed Condition (approx 150 items)  Est. $50

1813 Selection of tinplate badges with various sizes and themes Red 
Cross, Legacy, War Efforts, Batman, Simpsons and more, vintage 
and modern (over 320 badges)  Est. $100

1814 Mixed genre tinplate badges most 1930s-1970s, Mixed Condition 
(approx 160 badges)  Est. $50

Police/Protective Services
1815 Embroidered � re department badges from various states of USA housed 

in Hagner pages in a generic album as new condition (26 badges)
 Est. $40

Lodge Memorabilia
1816 Eclectic group of items compr aprons (2), satchel from Aurora Lodge with 

various rule books and documents relating to Victorian lodges from the 
1950s; plus a few badges and buttons (30+) most relating to Girl Guides 
but also incl Levi Strauss belt buckle Mixed Condition (lot)  Est. $50

1817 Trinity Grammarians Lodge Cased medals by Blashki (2, one in 
gilt sterling silver) and Collins; together with a selection of pins, 
badges (many bowling and sporting club) and some military 
related; plus a small MCC badge 1925-6 a little worn but enamel 
intact - an interesting mix (100+ items)  Est. $50

1818 Small case labelled K.T.W containing two aprons incl six plain jewels 
and a bible circa 1950; plus large case labelled R.J.B containing misc 
items incl apron, suspender, gloves and several gold coloured jewels/
badges noted Life Governor (2) and 50 Years service both members 
associated with Stonnington Lodge, good condition (lot)  Est. $50

Gemstones
1819 Moissanite (a popular diamond simulant) 1ct with certi� cation 

showing colour grade D, clarity grade VVS1  Est. $175

1820 Lab-created cushion cut white diamond 98cts, three times larger 
than previous record. This is the vendor description for this 
impressive large stone. However it is uncerti� ed and unveri� ed by 
us so Caveat Emptor applies before bidding  Est. $4,500

1821 Large lab-created white diamond 30cts, similar to ‘Pride of India”. This is 
the vendor description for this large stone. However it is uncerti� ed and 
unveri� ed by us so Caveat Emptor applies before bidding  Est. $750

1822 Lab-created white round cut diamond 10.5cts. This is the vendor 
description for this large stone. However it is uncerti� ed and unveri� ed 
by us so Caveat Emptor applies before bidding  Est. $1,200

1823 Lab-created diamonds: a group of seven up to 3cts with retail 
price for genuine 3ct for comparison. This is the vendor description 
for these stones. However they are uncerti� ed and unveri� ed by us 
so Caveat Emptor applies before bidding  Est. $150

1824 Lab-created round cut white diamonds: a group of three compr 1ct, 
3ct, 6ct. This is the vendor description for these stones. However 
they are uncerti� ed and unveri� ed by us so Caveat Emptor applies 
before bidding. They come in a � oral jewellery box with six fashion 
rings and two sets of earrings (lot)  Est. $450

1825 Lab-created round cut white diamond 2ct; plus � ve different silver 
rings with lab diamonds. This is the vendor description for these 
items. However the stones are uncerti� ed and unveri� ed by us so 
Caveat Emptor applies before bidding. (6 items)  Est. $100

1826 Opal samples from Lightning Ridge (1000 carats of rough stones)   
 Est. $90

1827 Opal samples from Lightning Ridge (1000 carats of rough stones)   
 Est. $90

1828 Opal samples from Lightning Ridge compr  � ve small glass tubes 
containing rough opals immersed in clear water plus 500 carats of 
rough stones  Est. $50

1829 Opal samples from Lightning Ridge compr  four small glass tubes 
containing rough opals immersed in clear water plus 500 carats of 
rough stones  Est. $50

1830 Group of four cut gemstones each with a description and certi� cate 
of authenticity/identi� cation report compr emerald (3.35ct), ruby 
(5.2ct), tanzanite (9.82ct) all heat or otherwise treated; plus 
untreated orange clinohumite (11ct) (4 items)  Est. $250

1831 Group of four cut gemstones each with a description and certi� cate of 
authenticity/identi� cation report compr emerald (8.8ct), pink sapphire 
(9.5ct), ruby (6.0ct), tourmaline (6.15ct) the � rst treated (4 items) 
 Est. $300

1832 Group of four cut gemstones each with a description and certi� cate 
of authenticity/identi� cation report compr clinohumite (8.45ct), 
ruby (2 stones, 9.5 and 29.55ct the second heat enhanced), topaz 
(21.0ct)  (4 items)  Est. $125

1833 Group of six cut gemstones each with a description and certi� cate 
of authenticity/identi� cation report compr amethyst (2 stones, 
28.5 and 34.0ct), pink sapphire (2 stones, 6.0 and 7.65ct), ruby 
(5.5ct), tourmaline (4.75ct) all untreated (6 items)  Est. $175

1834 Group of eight cut gemstones compr ruby (7.0ct) with a description and 
identi� cation report plus unidenti� ed/uncerti� ed gems (7) (8 items)
 Est. $60

1835 Group of nine cut gemstones compr tourmaline (80.75ct) with 
a description and certi� cate of authenticity plus unidenti� ed/
uncerti� ed gems some quite large (8) (9 items)  Est. $60

1836 Group of seven large rough or rough cut gemstones (7 items) Est. $50

1837 Group of thirty small to medium rough gemstones (30 items) Est. $50

1838 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (6 items) Est. $60

1839 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (7 items) Est. $60

1840 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (7 items) Est. $60

1841 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones in small 
display boxes (9 items)  Est. $100

1842 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones in small 
display boxes (10 items)  Est. $100

1843 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (10 items)  Est. $90

1844 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (15 items)  Est. $90

1845 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones in two plastic 
cases (20 items)  Est. $125

1846 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (24 items) Est. $100

1847 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed cut gemstones (28 items) Est. $100

1848 Selection of unidenti� ed/uncerti� ed small gemstones in a little 
jewel case (28 items)  Est. $50

Geological Specimens/
Meteorites
1849 Mundrabilla iron meteorite 243gms, length 68mm from Mundrabilla 

on the Nullarbor Plain in Western Australia. It is in “as found” 
condition with characteristic red-brown colouration  Est. $350

1850 Section of an olivine-hypersthene chondrite meteorite found in 
Forrest WA in 1980 the original weighed 26 kg. This specimen 
weighs 212.2gms and comes with relevant certi� cates it 
shows the characteristic small metal particles against a rocky 
background, housed in a box for presentation
Chondrite meteorites are stony masses formed in the early solar 
system. The presence of metal particles or veins- mainly nickel and 
iron - differentiates them from ordinary earth rocks   Est. $1,000
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Jewellery/Cosmetic 
Accessories
1851 Necklace group (9, one pearl, another with Chinese characters); 

plus assorted bangles, bracelets, brooches (approx 15) total 
weight 1.25kg with most in near new condition (lot)  Est. $50

1852 Cased sterling silver rings of various sizes and designs, most with 
inlaid stones on band, most toned, with similarly priced retail tags 
attached, an excellent resale lot (24 rings)  Est. $200

1853 18ct gold ring size L, large blue stone in unusual Roman style .440 
setting, approx 4.27gm  Est. $300

1854 Fashion rings mounted with white (4) and red stones in display 
boxes/case as new (5 rings)  Est. $50

1855 Ladies 9ct gold opal-set ring size T total weight 2.65gms, the mounting 
a little crude; plus a small opal and four other small stones (lot) 
 Est. $125

1856 Collection of mainly cuff links with tie pins and other related 
jewellery in various boxes and cases incl a vintage timber case 
with brass � ttings and inset drawer with label “Martin and 
Pleasance, Homeopathic Pharmacy and Dispensary 180 Collins St 
Melbourne” Mixed Condition (lot) 
Martin and Pleasance was established in 1855 and are still 
in business  Est. $50

1857 Group of fashion items compr brooches, earrings, locket, pendants, 
ring and four necklaces an attractive lot, nicely presented and as 
new (approx 20 items)  Est. $100

1858 Group of fashion items compr brooches, earrings, pendants, rings 
and three particularly attractive necklaces, nicely presented and 
as new (23 items)  Est. $100

ACCESSORIES
1859 Group of base metal tie pins compr eagle, horse and whip, motorcycle, 

sabre and Qantas junior V-jet club badge (5 items)  Est. $50

COSTUME JEWELLERY
1860 Inlaid timber jewellery box 29x22x11cm containing misc costume 

jewellery, some cased (lot)  Est. $50

1861 Accumulation of mixed items (approx 3.5kg) incl some boxed 
pieces (lot)  Est. $50

1862 Miscellaneous costume jewellery in various cases and two 
vintage timber jewellery boxes, one with a crude carving labelled 
“Jerusalem” (lot)  Est. $50

1863 Jewellery box containing a variety of costume items incl bangles, 
brooches, hand mirror (hallmarked silver), pearl necklace, pendants (incl 
gold clad ingot and chain), pins, tie clips Mixed Condition (50+ items)   
 Est. $50

Toys and Games
1864 Croner Star Trek, Deep Space Nine set of four � gures - Commander 

Sisko, Proprietor Quark, Security Chief Odo, Major Kira Nerys in 
original unopened packs (4 items)  Est. $100

1865 Fairyland Loco battery operated tin toy locomotive by Daiya Japan with 
original damaged box, signs of wear but in working order  Est. $200

1866 Hong Kong Rickshaw #36 made in Hong Kong, battery operated 
(two C batteries) in working order with original box, signs of wear, 
approx 11 inches in length  Est. $90

1867 Kamco Saturn robot 13 inches, 1980s vintage D-Cell operated toy 
in working order with original box  Est. $300

1868 Clown mechanical tin money box by Chein USA c.1930s  Est. $150
1869 Moon Explorer and Lilliput Robot tin toys, made in China and in 

original boxes (2 items)  Est. $100
1870 Nickelodeon Teenage Mutant Ninja Turtles - Leonardo and Raphael 

in original packaging as issued (2 items)  Est. $100
1871 Red Dwarf - Starbug electronic playset in original never-opened 

packaging, rare  Est. $300

1872 Scarce 1950s tin Santa Claus by Wells and Co Great Britain with 
key in original box (tired and missing top � ap) a little adjustment 
needed to get him working  Est. $50

1873 Thomas the Tank Engine items incl egg cup, key rings (2), toy trains 
(7), whistle; plus stamps - Australia 70th Anniv pack (F/V $14), 
Isle of Man stamp pack and FDC, as new with most in unopened 
original packaging (lot)  Est. $50

1874 Vintage 1920s Graf Zeppelin cast iron pull toy, an early model 
 Est. $60

1875 Yonezawa Japan: Piggy Cook tin toy (approx 24cm) battery 
operated, working with original box  Est. $400

1876 Backgammon, Roulette, Rummiking and Rummy Royal games for 
all the family, most pieces appear to be there and most in original 
packaging, overall in good used condition (4 packs)  Est. $50

1877 Box of mostly WWII Tim Mee soldiers, Air� x sets for 8th Army and 
WWI American Infantry; plus King & Country UK original toy soldiers 
miniatures for Admiral Lord Nelson and Captain Hardy (lot) Est. $100

MODEL CARS/TRANSPORT VEHICLES
1878 Corgi: The Italian Job 3-pc Mini cars with blue and white coach set 

in original packaging, never opened  Est. $100

1879 Matchbox Models of Yesteryear red box models Y3 (2), Y5 (2), Y7, Y12 
(2), Y21, Y22 (3), Y25 (2), Y26, Y27, Y30 (2) all in original slightly ageing 
packing; plus loose Y18, generic Historic Racer (19 items)  Est. $60

1880 Matchbox Models of Yesteryear mostly yellow box models Y3 (2), 
Y5, Y12, Y13 (6), Y21, Y22 (2), Y23, Y29 plus smaller models (4), 
Grace Brothers Centenary and Australia Post posting box all in 
original slightly ageing packing (21 items)  Est. $60

1881 Matchbox Models of Yesteryear yellow box models Y5 1927 Talbot 
(6), Y12 1912 Ford Model T (12) all different liveries in original 
slightly ageing packing (18 items)  Est. $60

1882 Schuco Fernlenk 3000 clockwork remotely steerable car with 
accessories in original box of purchase; plus Schuco micro-racer 
1037 Porsche (no box) (2 items)  Est. $200

1883 Vanguard 1:43 scale Morris Minor Traveller c.1960s; clockwork 
Boy on Tricycle tin toy; plus Hasbro Disney Star Wars Rey (Jedi 
Training) � gure all in original boxes (3 items)  Est. $100

Scientifi c/Technical Instruments

1884 Silva Type 70 bracket mount marine compass with apparent scale 
size of 70mm, excellent condition  Est. $75

Photographic and Optical 
Equipment & Materials
1885 Cameras compr Balda Prontor SVS, Canon Canonet 28, Kodak Retinett 

IB the � rst and last in leather cases used condition (3 items)  Est. $40

1886 Field glasses 7 x 35 in slightly damaged leather case with strap; plus 
cased Nikon Nikkor-H 1:4.5 lens pack in excellent condition (2 items)   
 Est. $50

1887 Nikon Coolpix S2700 in box with manual and charger virtually 
unused; plus Hahnel Kollmatic AMS 80 Super 8 � lm editor in box 
with manual (2 items)  Est. $40

1888 Solidex video tripod in original bag with Olympus VR-310 camera in 
original box; plus Canon professional camera case; Edixa extension 
ring in original box; Pentax Optio M50 camera in original box; 
Polatronic Polaroid � ash; also box of assorted camera leads and 
adaptors (lot)  Est. $125
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1889 Box containing a range of mostly Kodak unopened photographic/x-ray 
paper and � lm rolls of various sizes; plus old � ash unit and bulbs (lot)   
 Est. $50

Watches and Clocks
GENTS WATCHES
 Watches, instruments and devices with working mechanisms 

are veri� ed to be accurately described. Whilst every care is 
taken to provide secure packaging for all items in transit, no 
responsibility may be assigned to the Auctioneer for lots that 
are described as being ‘in working order’ but are found to be 
not working at the time of receipt. Such lots are sold “as is” 
and are not subject to return

1890  Citron Sports 5 vintage divers watch 2598 working but may need 
a service; also Elements quartz sports and Seiko stainless alarm 
chronograph H601-5130 watches, neither working (3 watches)   
 Est. $300

1891 Helvetica vintage Swiss-made, another no name, not working 
(2 watches)  Est. $40

1892 Lauris 17 jewel crown wind open face pocket watch with subsidiary 
seconds hand in base metal case housed in leather pouch, the dial 
in perfect condition and in good working order  Est. $75

1893 Owix vintage Swiss 17-jewel incabloc watch, not working  Est. $75

1894 Seiko Viernes Automatic 25-jewel waterproof watch with date, 
SGP Backsteel 5606-7100, serial ( N 0134 Japan A, working but 
may need a service  Est. $125

1895 Seiko 5 quartz watches not sure if working (2 watches)  Est. $40

1896 18ct gold fob watch, hand engraved monogram CH in vintage 
pouch, needs glass and service  Est. $2,000

1897 18ct gold fob watch Swiss made in custom case, needs glass and 
service  Est. $1,500

1898 Group of � ve quartz watches compr 3 ATM, Citizen Automatic, Citron 
Sports, Lorus Sports, Time Tech unsure if working or not (5 watches)   
 Est. $60

LADIES WATCHES
1899 Group of � ve Quartz watches incl Dunklings Rivana, Fabi, Gucci, 

Time Tech and no name, not sure if working (5 watches)  Est. $125

1900 Group of six Quartz watches incl Lavina (with separate band), Pulsar, 
Seiko (2), Tissot, Unicorn, not sure if working (6 watches)  Est. $60

MIXED LOTS
1901 Junghans carriage clock plus accumulation of non-working 

watches, compass, rolled gold band and various bits and pieces 
suitable for spare parts (13 items)  Est. $50

1902 Group of seven quartz watches compr Advance, Cardini, Casio 
Data Bank, Mercedes 3 point (2), Tinsing (broken glass), Timex 
unsure if working or not (7 watches)  Est. $60

Paintings, Maps & Prints
MAPS
1903 Bartholomews Road Surface Map of London fold-out type on linen, 

undated but clearly an early edition, fragile at folds otherwise intact   
 Est. $50

PAINTINGS/SKETCHES
1904 Two signed sketches by Lady (Maie) Casey compr a framed 

33x24cm sketch of a garden plant and a small 13x11cm sketch of 
three roses; plus a small framed print of a bush scene (3 items)
Lady Casey, wife of Governor General Lord Casey was known as a 
writer and artist in her own right  Est. $90

PRINTS
1905 Four French steel engravings of court ladies c1820s compr Countess 

of Fingall drawn by J. Holmes, engraved by E. Finden; Miss Laura 
Pagels painted by J. Hayter, engraved by W. Egleton; The Hon. Mrs 
Fox Maule drawn by J. Holmes, engraved by W. Hollis; Viscountess 
Beresford painted by Sir T. Lawrence, engraved by E. Finden a 
little foxing however nicely presented in gold coloured frames and 
cardboard surrounds (4 items)  Est. $50

1906 Framed original engraving plates with printed work on rear by Edwin 
Roffe (1852-1878), author and engraver, compr Mrs Dorothea Jordan 
as Sir Harry Wildair (from the rare portrait of 1788). Mrs Jordan was 
mistress to the Duke of Clarence, later George IV; Mrs Sarah Siddons 
as Isabella (leading lady to David Garrick) originally painted by T. 
Stothard both presented in neat slightly damaged frames (2 items)
This lot is ex Abbeys Auctions in 2013 where it was purchased 
for $325  Est. $125

1907 Utagawa Yoshiiku prints Warrior no.26 Asakura Yoshikage and 
no.428 Yoshino Sadamasa with information sheets pasted on the 
backs, each 24 x 18cm plus frames (2 prints)
Utagawa Yoshiiku (1833-1904) was a popular Ukiyo-e printmaker 
and illustrator during the Meiji period, he was recognised for his 
� erce portrayal of famous historical warriors. He worked as an 
illustrator for both Tokyo News and Tokyo Illustrated News 
  Est. $500

1908 Pro Hart print depicting activity in shearing shed on art paper, 
65x48cm in glazed frame  Est. $250

1909 Group of prints (approx 40x30cm) incl Court House at Windsor by 
Cedric Emanuel and a group (5) showing old buildings from around 
Australia by “Carl...” housed in a folder for Sketches of Melbourne 
by Trish Hill � ne condition (6 prints)  Est. $40

Other Artworks/Ornaments

1910 Chinese snuff perfume bottles 85mm and 98mm c.Qianlong dynasty 
(1735-1796) further research needed (2 bottles)  Est. $200

1911 Jade carving of horse, 21.5x10.5cm, weight 458grms  Est. $300

1912 Two-piece carved jade incense burner 11x11.5cm (weight 452grms) on 
wooden stand  Est. $350
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1913 Jade carving of dragon,10.7x5.8cm, weight 56grms  Est. $125

1914 Nephrite jade carved statues in the shape of Fu dogs, with rolling balls 
in mouths, height 20cm, weight approx 2.65kg (2 statues)  Est. $800

1915 Lalique Antinea crystal vase/bowl (20cm high), clear glass with green 
female nymph decorations engraved in running script “Lalique France”’ 
unfortunately with a couple of chips to base and nymph otherwise a 
beautiful piece in excellent condition with extremely high retail value   
 Est. $250

1916 Lalique frosted glass owl ring dish (9mm high) and pair of anemone 
� ower stem paperweights (10 cm across) all engraved in running script 
“Lalique France” in near new condition, high retail value (3 items)
 Est. $125

1917 Lalique crystal ice bucket in the Ricquewihr Lave-Rasins relief 
pattern 12cm high the base bearing the rubbed engraved mark 
“R. LALIQUE FRANCE” some scratches on the base and small � aw 
at top otherwise in lightly used condition  Est. $150

1918 Lalique moulded and frosted glass vase (17cm high), with the “Saint 
Francois” design (year 1930?), moulded in relief with sparrows 
amidst branches, the base bearing the slightly rubbed engraved 
mark “R. LALIQUE FRANCE”, otherwise in lightly used condition 
  Est. $150

1919 Lalique group of three crescent-shaped serving dishes with frosted 
leaves pattern (20cm across) each bearing the engraved mark “R. 
LALIQUE FRANCE”, undamaged in lightly used condition (3 items)   
 Est. $100

1920 Lalique group of six plain glass plates with frosted light blue � sh 
pattern around inner rim (16cm across) each bearing the engraved 
mark “R. LALIQUE”, some light scratches and uneven colour 
otherwise in lightly used condition (6 items)  Est. $75

Other Ephemera/Collectables
1921 Chinese seals: one 72mm high in dark stone with dog on top; the 

other 120mm high with inscription and scenes on the side; plus 
carved stone stands with a dog on top all 75mm high (3, incl a 
cased pair) an attractive lot in good condition (5 items)  Est. $50

1922 Jewellery/trinket boxes of heavy base metal construction - three, one 
of which is extendible and another is a circular base only (missing 
the lid); plus deck of Franklin US$100 playing cards plated in 24ct 
gold foil housed in solid timber case of issue - the deck opened but 
appears complete and unused. The complete jewellery boxes in need of 
restoration, with the extendible box requiring repairs (3 items)  Est. $50

1923 Adlake vintage brass railroad lock with key in working order, 
lacquered; plus gauge for Westinghouse air brake both mounted for 
display; also vintage kerosene lamp with tinted glass all in good 
condition (3 items)
The Westinghouse patented air brake system provided a fail safe 
earlier systems did not.  Est. $100

1924 Stylish 1950s engine turned cigarette case; unusual tower electric 
cigarette lighter by Sarome; silver English hallmarked mini whiskey hip 
� ask by William Neale Ltd of Birmingham (1924); pair of owl design base 
metal salt and pepper shakers all in collectable condition (5 items)
 Est. $75

1925 Cigarette album with different themed cards; replica poster “A Call 
from the Dardanelles”; Herald Sun 2000 Australian Olympic Gold 
Medallist medallion collection; cased replica Holey Dollar & Dump; 
London 2012 Broadcast medalet on Royal Mint card; plus Australia 
Post covers (2) (7 items)  Est. $50

1926 Continental photo album c.1870s-1880s appears to be Polish, 
with beautifully engraved silver plate 28mm x 19mm pasted on 
the leather cover, 6 photos inserted but plenty of empty pages. 
Inspection won’t disappoint  Est. $75

1927 Swallow & Ariell Melbourne biscuit tin of western barn and tin 
stable; plus commanding of� cer barn, scarce (2 items)  Est. $100

1928 Vintage perfume atomiser by Lekid (France); Gents Watches 
Denco 17-jewel and Ritex Edox incabloc stainless steel (not 
working), a small holed Turkish gold coin; plus misc medallions 
incl International Exhibition in Prussia 1862 and one ounce gilt 
copper bitcoins (21) Mixed Condition (approx 70 items)  Est. $50

1929 Group of 19th century hallmarked sterling silver items compr cigar 
cutter, small case with cycling motto, spectacle case (battered), 
vesta case, total weight 108gms housed in a solid bakelite box 
well used condition (4 items)  Est. $60

1930 Elegant Danish sterling silver miniature pitcher (97gms, 14cm 
high) marked HF (Henrik Fogh, 1970s); plus sterling silver ingot 
(18.5gms) (2 items)  Est. $75

1931 Group of mixed ephemera compr brass compass in wooden 
case, Lakeland colour pencils in case, Navi-Aid ruler, Olympic 
memorabilia incl medallions (2), entrance ticket and slides from 
1956 games, slide rule, RACV bronze car � tting, vintage 1944 
Tromax sterilizing tablets,  Est. $40

1932 Mixed ephemera compr box containing six magnets; leather case 
with scalpels and tweezers; magnifying glass on extension arm; 
natural piece of timber inscribed with “Loveday, Interment Camp 
1943”; scales with weights (2 dwt to 4 ounce); snuff box; tin of old 
copper tacks; unusual carved bird and vintage safety goggles by 
Wilson, Mixed Condition (lot)  
Loveday, in South Australia’s Riverland, was Australia’s largest 
internment camp for civilians and POWs during WWII  Est. $50

1933 Group of eclectic items compr money boxes - large vintage iron 
money box and CBA (2); tins for cigars, snuff, tobacco; also toys - 
a vintage tin car and alcohol fuelled ‘donkey’ steam engine, used 
condition (8 items)  Est. $50



SESSION 5
Wednesday 17th May 2023, commencing 5:15pm

Tradesmen’s and other tokens, commemorative medallions;  
proclamation coins; Adelaide Pound; Australian dump;  
Australian predecimal gold coins 
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Australasian Tradesmen’s 
Tokens

1934 Bullen Melbourne Halfpenny (A-; R62; H.R12) VG with some 
discolouration - a recent metal detector � nd  Est. $100

1935 Davies & Alexander Goulburn Penny (A96) dark toning with some 
surface verdigris, gFine  Est. $90

1936 Iredale & Co Sydney “Britannia”  Penny (A291) evenly toned gVF scarce   
 Est. $150

1937 Warnock Bros Melbourne & Maldon Halfpenny , Hank And LLoyd 
Sydney Halfpenny, Gippsland Hardware Co Port Albert & Sale 
Penny; plus 1897 Queen Victoria Diamond Jubilee Australia’s 
Celebrations medallion (31mm), Boer War 1900 Success to 
Australian Imperial Bushmen (22.7mm) and 1901 Opening of the 
First Federal Parliament  (28mm) (6 items)  Est. $75

1938 Halfpenny of Abrahams; Pennies of Holloway, Miller, Parker, the 
third with rare but corroded reverse, aVG-VG (4 tokens)  Est. $75

1939 Halfpennies of Andrew, Hanks & Lloyd 1857, Mulligan; Pennies of 
Barley and Fleming; plus Q.Vic Diamond Jubilee 1897 medallion 
for Brisbane Exhibition, VG-gFine (6 items)  Est. $60

Checkpieces
1940 Amusement token collection from various Luna Park sites from 

1930s and 1940s with descriptive � ip, Mixed Condition (30 tokens) 
  Est. $60

Australian Internment Camps
TOKENS
1941 WWII Penny in brass VF  Est. $100

1942 Penny in brass and Threepence to Five Shillings in Eagle holders 
an evenly matched gVF-gEF set, the Shilling and Two Shillings with 
underlying mint red nicely presented in a plush case and box (5 tokens)
  Est. $5,000

NOTES

1943 Sixpence Robinow-Stahl (R3) two tears left hand margin and 
strong centre fold, aFine with some body  Est. $2,500

Agricultural and Horticultural 
Awards

1944 Port Phillip Farmers Society Instituted 1848 prize medal 38mm in 
22ct gold (tests as 24ct gold) with later soldered-on loop (46.3gms) 
engraved “Ploughing with Bullocks First Prize (to) John Shaw 1855” 
heavy surface marking but aVF/VF for wear
An important piece of colonial history and an earlier date than either of 
the gold medals awarded by this society listed in the Museums Victoria 
collection. Some research may reveal more of its history  Est. $6,000

Commemorative Medallions

1945 Melbourne 8 Hours Anniversary Committee 1899 medallion 
26x31mm in silver by unknown maker missing ring suspender 
and ribbon, reverse engraved to “T.Anderson” (likely a committee 
member at the time) - a type this cataloguer has not previously 
seen but worthy of further research. Toned VF or better and of 
particular interest to collectors of union ephemera and Melburniana
Action taken by Melbourne stonemasons on 21st April 1856 led 
to the establishment of the Eight Hour Day - de� ned as 8 hours 
labour, 8 hours recreation, 8 hours rest - for workers employed on 
public works for no loss of pay. However, it was to be many years 
later that most other workers (including women and children) 
became eligible for the same conditions. In recognition of the 
precedent, the 21st of April was declared a public holiday in 1879 
and commemoration marches were held from that year until 1951. 
The holiday was renamed Labour Day in 1934, with the march and 
celebrations replaced by Moomba in 1955  Est. $125
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1946 Sydney/Emden medallion by W.Kerr Sydney (C1914/4) the host 
coin a Mexico Eight Reales 188MGo MN of Mexico City mint, a 
couple of small chopmarks else gVF and very scarce  Est. $2,500

1947 HMAS Sydney; Sinking of the Bartolomeo Colleoni 19th July 1940 
medallion 57mm in silver by Amor, edge engraved “G. W Avery 
Ord Smn ON 23429” in two places with small erased section gVF 
extremely rare, most of the 640 struck having gone down with the 
ship and crew after their engagement with HSK Kormoran 19th 
November 1941. The lot comes with photocopies of service record.
Ordinary Seaman George William Avery was born at Paddington 
NSW 30th Jan 1922 and enlisted 1st Aug 1939. His record shows 
“D.D” 20 November 1941 followed by award of a war pension to 
his widowed mother. A medal awarded to a sailor who died when 
the Sydney was sunk on 19th November 1941  Est. $2,500

1948 Large bronze medallion 173mm, with legend Christvs Accipit 
Crvcem meaning “Jesus is Given His Cross” by Andor Meszaros 
1965 from his Stations of the Cross series, mounted on a timber 
backing, dark tone and � at on high points
Andor Meszaros (1900-1972) was a proli� c sculptor and medal 
artist famous for submitting designs for decimal currency that 
were not accepted but celebrated in a proof coin issue from Perth 
Mint in 2009. He also designed the 1967 “Goose” Dollar now 
sought after by collectors  Est. $100

1949 State Savings Bank Cook Bicentenary 1970 medallions 38mm in 
sterling silver in cases of issue (C1970/22) (2); together with bronze 
equivalents (3), Australia Post 2011 Royal Wedding medallic cover, 
Franklin Mint  Silver Jubilee Australian Visit 1977, Coronation 
Silver Jubilee 1978 and First Ascent of Mount Everest 25th Anniv 
1978 medallic covers in wallets of issue, British Colombia 1978 
Sea Festival Dollars (3 diff) and two misc Clashes for the Ashes 
Alan Border medalets, mainly Unc (13 items)  Est. $100

1950 Silver Jubilee Visit 1977 silver medallion in wallet; Sands of 
Gallipoli 6-pc medallion set with replica Rising Sun in original 
shipper; plus Two-up set (3 items)  Est. $60

1951 Melbourne International Exhibition 1980 commemoration medallions 
38mm in bronze in pouches of issue (3, a little light toning, one 
pouch also housing related Nylex commem 47mm in plastic); plus 
similarly themed cased Grand Organ medallions 50mm in antiqued 
bronze and proo� ike sterling silver (the silver issue edge stamped 
“0024”, belying the quantity of 22 struck according to Carlisle?) 
(C1980/8, 35, 33) all but the Nylex commem struck by Stokes - the 
silver medallion exquisite (7 medallions)  Est. $90

1952 Australia’s First Armed Vessel Launched at Port Arthur 150th Anniv 
1985 medallion 42mm in bronze by A.Santos, only 250 struck; 
plus cased Ross Bridge Tasmania 150th Anniv 1986 medallion 
51mm in Olympic bronze struck by Hafner Mint edge numbered 
“410” with matching certi� cate and card sleeve, only 500 struck 
(C1985/88, 1986/24) As Struck (2 medallions)  Est. $50

1953 Private issues, The Armistice, 11th Hour of the 11th Day of the 11th 
Month, silver plated medallions in capsules (100); together with First 
World War (5, one gold plated), We Will Remember Them (8, one with 
coloured Poppy); plus New Zealand First World War (4) and Sydney 
Mint 1855 Sovereign Fantasy Crown (118 items )  Est. $50

1954 City of Adelaide, Adelaide Town House,  silver plated medallions in 
capsules, ex 24-pc set (100 medallions)  Est. $125

1955 City of Adelaide, City Bridge (100) and National War Memorial (50), 
silver plated medallions in capsules, ex 24-pc set (150 medallions)   
 Est. $150

1956 Facsimile Collection of Historic Australian Coins by Ibis Imprints c.1970; 
RAM Wild� owers medallion in bronze (damaged case); fantasy Edward 
VIII Crowns 1936 in bronze and white metal; bag of world coins and 
modern medallions noting some Philippines US Administration silver; 
plus cased British changeover set (missing brass Threepence) (lot)
  Est. $100

1957 The Medallic History of Australia set by Stokes, � rst edition 1972 
incomplete set of 54 proo� ike gilt sterling silver medallions approx 
38gms each in very sturdy album (missing 6 medallions). Well 
presented  Est. $600

1958 Private issue 175 Years of Melbourne silvered medallions incomplete 
set in timber case with certi� cates (17 medallions)  Est. $350

1959 Brisbane: Convict Settlement to Capital City medallic oddments compr 
Commissariat Store (20), The Old Windmill (50); similar for Capital & 
Port City of Western Australia - Parliament House (10); plus Sydney 
Opera House and Art Gallery of New South Wales, all silver plated 
medallions in capsules ex 24-pc sets (82 medallions)  Est. $125

1960 The Soldier’s Badge Rising Sun Commemorative Collection 1916-
2016 compr 11 replica of� cial and unof� cial Rising Sun hat 
badges in custom case; plus Australia Post year books for 1986 
and 1987 (both missing stamps) (3 items)  Est. $100

1961 Collection of Australian and world medallions, noted 1901 Opening 
of the First Federal Parliament, 1902 Coronation of King Edward VI 
and Queen Alexandra by City of Ballarat, 1911 Coronation of KGV 
and Queen Mary / Victorian Celebrations (2), China Horse/ Great 
Wall in bronze (cased), France 1977 Orient Express Paris to Istanbul 
in silver (in wallet and sleeve), Monaco 1974 Rainier III in silver 
(cased); together with spoon by Victoria Numismatic Association; 
plus vintage Egyptian postcards set entitled Tutankhamen Treasures 
and 1956 MCG tickets for the XVIth Olympics (lot)  Est. $90

1962 Collection of modern medallions, replica badges and novelties: 
noted cased Australian Bicentennial (3), HMAS Canberra 1981, 
Sydney 2000 Al/Br cased (3) plus cased Farewell to One and Two 
Cents pairs (5) and Twister game (lot)  Est. $60

1963 Small group in bags noted 1897 United Sunday Schools Victoria, 
1911 Coronation of George V and Mary Vic Celebrations; James 
Cook Bicentenary (4); plus low grade trade Halfpennies and 
Pennies (9) (31 items)  Est. $60

1964 Small group of Carliasle-listed medallions c.1901-1950s (9), 
religious and other medalets (4); together with Rising Sun caps (2, 
one blackened), Red Cross badges (3, one dated 1922), Shamrock 
Day tinplate, Anzac Day 1948 pin, Sunbeams Club pin; plus vintage 
sterling silver St Agnes’ Ladies’ College voided badges by Bridgland 
& King (2, both missing reverse pins) and anonymous sterling silver 
and 2-colour enamel Anzac slouch hat badge. Mixed Condition but 
interesting with some in excellent condition (24 items)  Est. $60
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AUSTRALIA POST MEDALLIC COVERS
1965 2007 Blast Off, Geelong AFL Premiers; 2008 Beijing Games 3-pc cover, 

Hawthorn AFL Premiers, Megafauna; 2009 Dolphins of the Australian 
Coastline, Earth Hour 3-pc cover, Geelong AFL Premiers, Melbourne 
Storm NRL Premiers, Micromonsters; 2010 Collingwood AFL Premiers, 
Fishes of the Reef, Kokoda (13 covers, 17 medallions)  Est. $75

1966 2010 Collingwood AFL Premiers, Mary MacKillop 3-pc cover, 
Melbourne Cycling, St George Dragons NRL Premiers, Wildlife 
Rescue; 2015 Colours of the AAT, Great Australian Walks, ICC 
Cricket World Cup, Victoria Cross; 2016 Dirk Hartog, Endangered 
Wildlife, Jewel Beetles, RSL (13 covers, 15 medallions)  Est. $75

1967 2011 F-111, Geelong AFL Premiers, Manly Warringah Sea Eagles NRL 
Premiers, Mystical Creatures 3-pc covers (2 diff); 2012 Australian Zoos 
single and 3-pc covers, Bathurst, Medical Doctors 3-pc cover, Melbourne 
Storm NRL Premiers (10 covers, 18 medallions)  Est. $75

1968 2013 Australia’s Age of Dinosaurs 3-pc cover, Commonwealth Stamp; 
2014 Brownlow Medal, Things the Sting 3-pc cover; 2015 Southern 
Lights 2-pc cover, George V Stamp (6 covers, 11 medallions)  Est. $50

1969 2017 Trans-Australian Railway, War Memorials, Western Bulldogs 
AFL Premiers; 2019 Anzac Day; together with larger format covers 
compr 2014 Troops Depart; 2015 Our Solar System 3-pc cover, 
Wild� owers-Rose Cone� ower; service medal-like 1914 Declaration 
pf War, 1915 Landing of Gallipoli, 1916 Western Front, 1966 Vietnam 
War with stamps; plus Battle of Lone Pine 1915 medallion and 
stamp minisheet (12 items, 14 medallions)  Est. $90

COLOURED PENNY THEMED SETS
1970 Holden The Concept Cars 9- coin sets (7, one in full mint packaging, 

three in trays- missing boxes, 3 in trays but incomplete) plus 
spare trays for the same issue (2); together with Holden Heritage 
Collection 7-coin set ( 10 items)  Est. $90

1971 Ford Falcon 8-coin set; Ned Kelly - Such is Life 9-coin set 
(damaged case, box and capsules; one coin missing); People who 
Shaped Australia 9-coin set  (one coin missing), Ships of the First 
Fleet 11-coin set (4 sets)  Est. $90

1972 Group of loose coloured Halfpennies and Pennies with different 
themes from Australian history, military to cars etc (approx 55); gilded 
Pennies (11); plus loose Proof Ten Dollars 1988 (68 items)  Est. $60

Proclamation Coins
BRAZIL

1973 Maria & Pedro (1777-1786) Half Johanna 1778R (KM199.2) EF 
or better  Est. $2,000

1974 Maria & Pedro (1777-1786) Half Johanna 1782R (KM199.2) 
nice EF  Est. $1,750

1975 John V (1706-1750) Johanna 1729R (KM140) lightly polished with 
rough surfaces otherwise VF or better  Est. $7,000

GREAT BRITAIN

1976 Cartwheel Penny 1797 (S3777) showing unusual bleed of metal around 
reverse rim, EF with residual lustre and unmarked � elds  Est. $650

1977 Cartwheel Twopence 1797 (S3776) in NGC holder graded AU58   
 Est. $700

1978 Shilling 1787 (S3743) aUnc, housed in a small glazed frame (coin 
could be easily removed)  Est. $100

1979 Third Guinea 1804 (S3740) EF  Est. $500

1980 Spade Half Guinea 1787 (S3735) VF  Est. $1,100

1981 Spade Half Guinea 1798 (S3735) a few light � eld marks otherwise gEF   
 Est. $1,200

1982 Spade Half Guinea 1802 (S3735) tiny wave in � an otherwise 
lustrous aEF  Est. $900

1983 Guinea 1759 (S3680) aVF  Est. $750

1984 Guinea 1786 (S3728) gFine  Est. $750

1985 Spade Guinea 1788 (S3729) Fine  Est. $450

1986 Spade Guinea 1789 (S3729) aVF  Est. $750

1987 Spade Guinea 1791 (S3729) aVF, the reverse better  Est. $750

1988 Spade Guinea 1793 (S3729) with Certi� cate of Authenticity gEF   
 Est. $1,800

1989 Spade Guinea 1793 (S3729) aVF, the reverse better  Est. $750
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1990 Spade Guinea 1798 (S3729) attractive red-gold toning EF Est. $2,200

INDIA

1991 Bengal Presidency Rupee ND Year 19, struck at Calcutta c.1793-
1818 with oblique edge, ex-mount else VF  Est. $75

1992 Madras Presidency  Star Pagoda ND (1740-1807) (KM303), 10mm 
diameter in NGC holder graded MS63  Est. $600

1993 Madras Presidency  Pagoda ND (1740-1807) with three half � gure 
deities (KM304) EF  Est. $600

NETHERLANDS PROVINCES
1994 Holland Trade Ducat 1780 (KM12) gVF  Est. $600

PORTUGAL

1995 Jose I (1750-1777) Quarter Johanna (3200 Reis) 1751 (KM246) a 
few reverse adjustment marks VF scarce denomination  Est. $900

SPAIN
1996 Ferdinand VI(1746-1759) Half Escudo 1747JB of Seville (KM373) 

gFine scarce mint  Est. $350

1997 Ferdinand VI(1746-1759) Half Escudo 1758JB of Madrid (KM378) VF   
 Est. $350

1998 Charles III (1759-1788) Half Escudo 1777PJ of Madrid (KM415.1) VF   
 Est. $400

1999 Charles IV (1788-1808) Escudo 1788MM (KM434) aVF  Est. $600

2000 Charles IV (1788-1808) Two Escudos 1804MFA Madrid (KM435.1) 
VF or better  Est. $800

Adelaide Pound

2001 Adelaide Pound 1852 type I with the usual die crack, ex mount VG, 
rarely offered in any grade  Est. $20,000

NSW Holey Dollar and Dump

2002 New South Wales Dump 1813 Type D2, (6.6g) with close cut 
milling on edge, raised bubbles on surface of obverse and traces 
of host coin on the reverse, aVF
Ex Noble Sale 111, Lot 1094 and W.J.D. Mira Collection Est. $3,000

Half Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE II
2003 1858 Fine, the reverse better  Est. $600

2004 1861 Fine, the reverse a bit better  Est. $600

2005 1861 VG  Est. $400

2006 1862 aFine/Fine  Est. $400

2007 1863 in PCGS holder graded VF35  Est. $1,500

2008 1866 aFine/Fine  Est. $400

2009 1866 scratched obverse aFine  Est. $250

VICTORIA YOUNG HEAD
2010 1873M aEF  Est. $400

2011 1879S aEF, the reverse better  Est. $2,500

2012 1882S aVF/VF  Est. $400

2013 1883S buried cross variety, obverse scratches else VF  Est. $400

2014 1886M gEF  Est. $2,500

2015 1887M gEF  Est. $2,500

2016 1887S EF with original mint lustre in the legends  Est. $600

JUBILEE HEAD

2017 1893M virtually Unc with lustrous � elds  Est. $3,000

2018 1893M aUnc  Est. $1,000

VEILED HEAD
2019 1896M aEF  Est. $500

2020 1900M aEF  Est. $600

2021 1900P EF  Est. $600

2022 1900S small indentation near Queen’s shoulder else aUnc Est. $500

2023 1900S gEF  Est. $500

2024 1900S light obverse scratch and small � eld indentation on reverse, 
EF or better  Est. $500
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EDWARD VII
2025 1902S EF  Est. $350

2026 1903S a few small scratches below hair line else EF or better Est. $350

2027 1904P EF  Est. $600

2028 1906M EF or better  Est. $500

2029 1906M EF or better  Est. $500

2030 1906S gEF  Est. $400

2031 1907M polished at some stage and obverse � eld scratch else 
gEF/aUnc  Est. $500

2032 1908M aUnc  Est. $500

2033 1908M VF or better  Est. $350

2034 1909M aUnc  Est. $500

2035 1909M gEF  Est. $450

2036 1910S virtually Unc  Est. $400

2037 1910S gEF  Est. $400

2038 1910S gVF  Est. $350

2039 1910S aVF, housed in a small glazed frame, coin can be easily removed  
 Est. $350

GEORGE V
2040 1911P scratch on the right of rider’s chest, Unc/gEF  Est. $350
2041 1911P near Unc, the reverse a little weak  Est. $400
2042 1911S Unc  Est. $400

2043 1911S aEF  Est. $350

2044 1918P EF or better and very rare, especially this nice  Est. $6,000

Sovereigns
SYDNEY MINT TYPE I

2045 1856 in PCGS holder graded VF30  Est. $4,500

SYDNEY MINT TYPE II
2046 1864 gFine, the reverse better  Est. $700

2047 1866 aVF housed in a small glazed frame coin can be easily removed   
 Est. $650

2048 1868 gEF  Est. $750

2049 1868 VF  Est. $700

2050 1870 aUnc  Est. $800

YOUNG HEAD ST GEORGE
2051 1873M cuts (obverse) strong lustre EF/gEF  Est. $350

2052 1876M choice Unc with mirror-like � elds  Est. $1,250
2053 1877M Unc  Est. $800
2054 1879M virtually Unc  Est. $750
2055 1881M Unc  Est. $800
2056 1881M virtually Unc  Est. $750
2057 1882M lustrous Unc  Est. $800
2058 1884S gVF  Est. $750
2059 1885M aEF  Est. $650

2060 1885M gVF with original mint lustre in the legends  Est. $700

2061 1885S in PCGS holder graded MS62  Est. $2,000

2062 1886M Unc with original lustre in the legends  Est. $800

2063 1886M in PCGS holder graded AU58  Est. $800

2064 1886S in PCGS holder graded MS62
ex Reserve Bank sale  Est. $2,000

2065 1887M aUnc  Est. $750

2066 1887S in PCGS holder graded Genuine Altered Surf - Unc Detail   
 Est. $750

2067 1887S gEF  Est. $750

YOUNG HEAD SHIELD
2068 1871S raised “WW” in PCGS holder graded AU50  Est. $800

2069 1871S incuse WW VF  Est. $700

2070 1872M EF or better, the reverse lovely  Est. $800

2071 1872M EF  Est. $750

2072 1878S gVF  Est. $700

2073 1878S VF/EF housed in a small glazed frame, coin can be easily 
removed  Est. $650

2074 1880S VF or better with original mint lustre in the legends  Est. $700

2075 1881S EF or better  Est. $750

2076 1883S aEF  Est. $700

JUBILEE HEAD
2077 1887M virtually Unc with lustre in the legends  Est. $750
2078 1887M EF or better  Est. $750

2079 1887M aEF with lustre in the legends  Est. $700

2080 1891M fully lustrous Unc  Est. $1,000
2081 1891S aUnc  Est. $750
2082 1892M aEF, better reverse  Est. $700
2083 1892S gVF  Est. $700
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2084 1893M gVF, much better reverse  Est. $700

2085 1893S VF  Est. $700

VEILED HEAD
2086 1893S EF  Est. $700

2087 1894M in PCGS holder graded MS62  Est. $1,250

2088 1894M EF  Est. $700

2089 1894M gFine with scratches  Est. $650

2090 1894S gEF  Est. $750

2091 1895M aEF, better reverse  Est. $700

2092 1895S virtually Unc  Est. $750

2093 1896M EF or better  Est. $750

2094 1896S aUnc  Est. $750

2095 1897M aEF, housed in a small glazed frame, coin can be easily 
removed  Est. $650

2096 1897S aUnc  Est. $750

2097 1898M proo� ike aUnc/Unc  Est. $1,250

2098 1898S aUnc  Est. $750

2099 1899P EF or better  Est. $800

2100 1899S aUnc  Est. $750

2101 1900M VF or better with lustre in the legends  Est. $650

2102 1900P some obverse bagging else EF or better  Est. $700

2103 1900S aUnc  Est. $750

2104 1901M in PCGS holder graded MS63  Est. $1,500

2105 1901M EF, better reverse  Est. $750

EDWARD VII
2106 1902M aEF  Est. $700

2107 1902P lightly toned gEF  Est. $700

2108 1902P aEF  Est. $700

2109 1903M EF  Est. $700

2110 1904M gEF  Est. $700

2111 1905M EF  Est. $700

2112 1905P gEF  Est. $700

2113 1906M aUnc  Est. $750

2114 1906P gEF  Est. $700

2115 1907M in PCGS holder graded MS62  Est. $800

2116 1907M aUnc  Est. $750

2117 1907P EF or better  Est. $700

2118 1908P Unc  Est. $800

2119 1908P Unc  Est. $800

2120 1908P aUnc  Est. $700

2121 1908P aUnc  Est. $700

2122 1909M virtually Unc with underlying lustre  Est. $750

2123 1909P aUnc  Est. $700

2124 1909S Unc  Est. $700

2125 1909S aEF  Est. $650

2126 1910M aUnc  Est. $750

2127 1910P virtually Unc  Est. $700

2128 1910P virtually Unc  Est. $700

2129 1910P gEF  Est. $700

2130 1910S in PCGS holder graded MS63  Est. $900

2131 1910S virtually Unc  Est. $750

2132 1910S aUnc  Est. $750

2133 1910S aUnc  Est. $650

GEORGE V
2134 1911P virtually Unc  Est. $700

2135 1912M in PCGS holder graded MS64  Est. $1,000

2136 1912P virtually Unc  Est. $700

2137 1912S aUnc  Est. $700

2138 1913P Unc  Est. $700

2139 1914P virtually Unc  Est. $700

2140 1915P virtually Unc  Est. $700

2141 1915S gEF  Est. $650

2142 1916P virtually Unc  Est. $700

2143 1917P Unc  Est. $700

2144 1918M virtually Unc  Est. $700

2145 1918M virtually Unc  Est. $750

2146 1918P virtually Unc  Est. $700

2147 1919P virtually Unc  Est. $700

2148 1920P in PCGS holder graded MS62  Est. $900

2149 1920P virtually Unc  Est. $700

2150 1921P Unc  Est. $700

2151 1922P Unc  Est. $700

2152 1923M in PCGS holder graded MS64  Est. $1,500

2153 1923P Unc, a nice obverse strike  Est. $750

2154 1924M in PCGS holder graded MS63  Est. $1,250

GEORGE V MODIFIED HEAD
2155 1929P in PCGS holder graded MS62  Est. $1,250

2156 1930P in PCGS holder graded MS62  Est. $1,250

2157 1931P in PCGS holder graded MS62  Est. $1,250

2158 1931P virtually Unc  Est. $700

SETS
2159 1914M, 1915S, 1916S, 1917P and 1918P in � tted lacquered 

timber case and card box with Australian Gold Sovereigns, The 
Great War sleeve and ungraded certi� cate of authenticity, the 
coins aEF-aUnc (5 coins)  Est. $3,250

2160 Perth Mint Sovereign Collection: the complete collection of 33 
coins 1899 to 1931 on plush tray housed in solid gilt blocked 
jarrah case with inlaid sheoak portraits of the three featured 
monarchs - the case and accompanying information booklet both 
numbered ‘16/70”. In addition, the case lid is inlaid with a Proof 
Centenary Sovereign 1999 to enhance the collection, gVF-FDC 
(34 coins)  Est. $25,000
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Patterns and Coinages

2161 Pattern Square Kookaburra Penny 1921 Type 12 (4.53gms) virtually Unc
Square pennies are recognized as historically signi� cant and re� ect 
a nationalist storyline in Australia’s history, due to the time following 
World War I when the Labour government started a movement to 
reject the British coins for a more Australian representation, at the 
same time adopting a new shape, and new metal (Cupro-Nickel). 
The response, however, was below expectations, due to people’s 
resistance to change and complications with implementing the 
newly-shaped coins  Est. $30,000

2162 Uniface reverse lead squeeze for the Charles and Diana 1981 Fifty 
Cents. This is clearly an Australian rather than UK trial die although 
it shows the date which is on the UK Crown. The head of Diana is in 
the foreground and the diameter is 31.5mm which is the diameter 
of the Fifty Cents. The most interesting feature is the die is circular. 
Was the mint contemplating the issue of a circular Fifty Cents? A 
fascinating item and possibly unique, Unc  Est. $1,250

2163 Pattern Dollar 1967 by Andor Meszaros with milled edge, usual 
light obverse brushmarks and minor reverse rim � aws else aFDC 
a nice example with attractive light grey toning  Est. $1,500

RETROSPECTIVE PATTERNS AND SETS
2164 Patina Retro Pattern Crown set of 12 nickel silver George II 1808 

Crowns of twelve different Commonwealth countries individually 
� ipped with certi� cates housed in � tted in timber case, light toning 
otherwise As Struck (12 coins)  Est. $75

2165 Proo� ike oversize commemorative Florin set compr 1927 Canberra, 
1934/35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 1954 Royal Visit, each 
coin 89mm in .999 � ne silver 189gms struck by London Mint housed in 
plush timber case of issue with certi� cate of authenticity no.80, limited 
to 500 complete sets FDC; plus empty cases and individual certi� cates 
for each coin, the certi� cate wrongly states the coins weight  460gms, 
the thickness is incorrect too (4 coins, 8 items)  Est. $900

Predecimal Proofs & Coinages
1955-1963

Lot 2166 

2166 1955 Perth Halfpenny in 2x2 light toning especially on obverse and 
some spotting but lots of red colour and the reverse with good eye 
appeal aFDC very rare  Est. $1,200

2167 1955 Perth Penny in 2x2 some minor toning/spots at edges and 
high points full red virtually FDC very rare  Est. $2,000

2168 1955 Melbourne Penny in PCGS holder graded PR65RD a 
particularly nice example  Est. $200

2169 1955 silver set in NGC holders all with some light toning, all graded 
PF66 (3 coins)  Est. $250

2170 1955 Melbourne Penny in 2x2, light toning developing and some 
minor spotting else muted aFDC  Est. $200

2171 1956 Melbourne copper and silver set in 2x2s, all with subdued 
uneven tone aFDC (5 coins)  Est. $300

2172 1956 Perth Penny in 2x2 attractive slightly subdued full red and 
almost spot-free FDC very rare  Est. $2,000

2173 1957 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of light toning, 
yet retaining residual brilliance nearly FDC (4 coins)  Est. $300

2174 1957 Perth Penny matte � nish in 2x2 light toning else virtually FDC   
 Est. $250

2175 1957 Perth Penny in 2x2 brilliant � nish FDC  Est. $300

2176 1958 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of very light 
toning, yet retaining much residual brilliance virtually FDC (4 coins)   
 Est. $300

2177 1958 Melbourne Penny in NGC holder graded PF65BN  Est. $150

2178 1958 Perth Penny in 2x2 virtually full red with a hint of rainbow 
some evidence of light handling virtually FDC  Est. $300

2179 1959 Melbourne copper and silver set, the Sixpence and Shilling in 
NGC holders graded PF66, the other coins in 2x2s the Florin very lightly 
toned and the coppers toning with a few spots (6 coins)  Est. $350

2180 1959 Perth Penny in 2x2 virtually spot-free full red FDC  Est. $350

2181 1960 Melbourne silver set in 2x2s, all with degrees of toning, 
particularly the Threepence and Sixpence aFDC (4 coins)  Est. $250

2182 1960 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, the Halfpenny brilliant 
with a couple of light tone areas, the Penny subdued full red near 
FDC (2 coins)  Est. $250

2183 1961 Melbourne silver set the Florin in a PCGS holder graded PR65, 
the others in 2x2s a virtually FDC-FDC set (4 coins)  Est. $300

2184 1961 Perth Halfpenny in 2x2 light patina developing aFDC  Est. $90

2185 1961 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, both with light developing 
tone, the Penny more so aFDC (2 coins)  Est. $200
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2186 1962 Melbourne silver set in 2x2s, nicely matched virtually FDC 

(4 coins)  Est. $275

2187 1962 Melbourne Threepence in PCGS holder PR66  Est. $100

2188 1962 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, the Halfpenny brilliant, the 
Penny more subdued with a few very minor spots FDC (2 coins)   
 Est. $225

2189 1963 Melbourne silver set in 2x2s, FDC (4 coins)  Est. $300

2190 1963 Melbourne silver set in 2x2s, the Sixpence subdued the 
others brilliant FDC (4 coins)  Est. $250

2191 1963 Perth Halfpenny and Penny in 2x2s, both almost full red with some 
developing tone, especially on the Penny aFDC (2 coins)  Est. $225

Halfpennies

2192 1911 even almost full red Unc  Est. $300

2193 1911 light scratch on obverse else Unc  Est. $90

2194 1912 almost full golden-red Unc  Est. $400

2195 1912 in Eagle holder, red and brown Unc
ex Klaus Ford  Est. $175

2196 1913 subdued red Unc  Est. $350

2197 1914 nearly full red Unc  Est. $450

2198 1914H a hint of residual lustre EF or better  Est. $125

2199 1915H centre diamond VF  Est. $250

2200 1916 some obverse carbon spots otherwise mostly red Unc Est. $200

2201 1916I minor marks on obverse else Unc  Est. $150

2202 1917 mostly red Unc  Est. $175

2203 1918I aUnc  Est. $900
2204 1918I eight pearls EF  Est. $500
2205 1919 red and brown, the reverse attractive, mostly red Unc Est. $200

2206 1919 brown with hint of red Unc  Est. $150

2207 1920 obverse with lightly toned area otherwise mostly red Unc Est. $300

2208 1921 subdued red with some light toning Unc  Est. $250

2209 1921 brown Unc  Est. $250

2210 1922 virtually full red choice Unc  Est. $500

2211 1922 brown aUnc  Est. $90

2212 1923 slight surface corrosion, centre diamond VF  Est. $500

2213 1923 cleaned Fine  Est. $400

2214 1924 eight pearls EF  Est. $250

2215 1925 chocolate brown gEF  Est. $125

2216 1926 red and brown choice Unc  Est. $750

2217 1926 mostly red Unc  Est. $400

2218 1926 chocolate brown Unc  Est. $450

2219 1927 brown with some red mint bloom slight scratch on reverse 
else Unc  Est. $150

2220 1928 subdued red and brown Unc  Est. $400

2221 1928 brown Unc  Est. $400

2222 1929 in Eagle holder, red and brown choice Unc
ex Klaus Ford  Est. $350

2223 1929 brown with some red mint bloom Unc  Est. $300

2224 1930 light brown with residual red, well struck Unc  Est. $500

2225 1931 in PCGS holder graded MS63BN rare this grade  Est. $500

2226 1932 mainly red  Unc  Est. $175

2227 1932 brown Unc  Est. $175

2228 1933 glossy light brown with lots of underlying red Unc  Est. $125

2229 1934 subdued red choice Unc  Est. $350

2230 1934 brown Unc  Est. $150

2231 1935 mainly red choice Unc  Est. $200

2232 1935 brown Unc  Est. $150

2233 1935 traces of lustre, slight wear on moustache else aUnc with 
good eye appeal  Est. $150
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2234 1936 mainly red choice Unc  Est. $175

2235 1936 glossy brown Unc  Est. $90

2236 1938 red and brown choice Unc  Est. $125

2237 1939 glossy brown Unc  Est. $90

2238 1939 second reverse, red and brown aUnc  Est. $250

2239 1940 glossy brown with some red mint bloom Unc  Est. $175

2240 1941 red and brown Unc  Est. $90

2241 1942I red and brown Unc  Est. $90

2242 1942P glossy brown Unc  Est. $100

2243 1943I red and brown Unc  Est. $75

2244 1944 glossy brown Unc  Est. $200

2245 1945P glossy brown Unc  Est. $150

2246 1952P glossy brown Unc  Est. $90

Pennies

2247 1911 mainly red and glossy brown choice Unc  Est. $400

2248 1911 brown Unc  Est. $250

2249 1912 in PCGS holder graded MS64BN  Est. $900

2250 1912 uneven dark toning, gEF or better  Est. $90

2251 1913 mainly brown with lots of residual red Unc  Est. $350

2252 1914 with nice glossy brown patina gEF  Est. $250

2253 1915H eight pearls full centre diamond in PCGS slab graded 
AU50  Est. $150

2254 1916 small reverse spot, red and brown Unc  Est. $350

2255 1917 red and brown Unc  Est. $300

2256 1917 red and brown Unc  Est. $300

2257 1918 mainly brown with underlying lustre, more so on obverse, 
choice Unc  Est. $1,750

2258 1918  in PCGS holder graded AU55  Est. $750

2259 1919 mainly red Unc  Est. $500

2260 1919 dot below mainly red or underlying red Unc  Est. $500

2261 1920 dot above lower scroll, mainly light brown with much 
underlying red Unc  Est. $600

2262 1920 dot below lower scroll,  a couple of minor planchet � aws 
mainly light brown with much underlying red Unc  Est. $600

2263 1921 obverse surface marks and weak on crown otherwise 
approaching full red Unc  Est. $500

2264 1922 in PCGS holder graded MS63BN  Est. $500

2265 1922 Indian obverse PCGS graded AU50  Est. $100

2266 1923 light brown Unc  Est. $400

2267 1923 chocolate brown PCGS graded AU58  Est. $250

2268 1924 very unusual reverse die and striking � aws else mostly red 
and light brown virtually Unc  Est. $350

2269 1925 eight pearls gVF  Est. $200

2270 1927 PCGS graded MS64RB  Est. $400

2271 1927 in PCGS holder graded MS64RB  Est. $750



78  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

Se
ss

io
n

 6
2272 1929 subdued red, a few light tone spots else Unc, dif� cult this nice   

 Est. $750

2273 1929 English obverse, chocolate brown PCGS graded AU53 Est. $90

2274 1930 Fine  Est. $15,000

2275 1932 small reverse spot, brown with residual lustre Unc  Est. $175

2276 1933 subdued red and light brown Unc  Est. $150

2277 1933 red and brown Unc  Est. $150

2278 1933 brown Unc  Est. $150

2279 1934 a few obverse marks, red and light brown Unc  Est. $125

2280 1935 red and light brown Unc  Est. $125

2281 1936 a little weak on crown golden red and light brown Unc Est. $125

2282 1936 glossy brown Unc  Est. $100

2283 1938 red and brown Unc  Est. $75

2284 1939 red and brown choice Unc  Est. $125

2285 1941K.G  planchet � aw on reverse glossy brown Unc  Est. $125

2286 1946 in Rare Coin Company 2x2 with certi� cate (the purchase 
price obliterated) red and brown Unc, near choice  Est. $2,000

2287 1946 underlying rainbow tone, attractive virtually Unc  Est. $1,000

2288 1946 glossy brown patina EF  Est. $175

Threepences
2289 1910 sharp star, choice Unc  Est. $100

2290 1910 Unc  Est. $75

2291 1911 peripheral tone, choice Unc  Est. $700

2292 1912 slight wear to second set of pearls, but well struck and nice 
eye appeal, gEF or even better  Est. $200

2293 1915 aUnc, patchy toning  Est. $1,000

2294 1915 EF or better  Est. $500

2295 1918 interesting reverse die cracks, a few bag marks else Unc   
 Est. $100

2296 1920 in PCGS holder graded MS62 seldom seen in higher grades   
 Est. $400

2297 1920 lustrous EF  Est. $125

2298 1921 attractively toned aEF  Est. $50

2299 1921M attractive light toning, a few obverse hairlines else Unc 
 Est. $100

2300 1923 usual weakness otherwise Unc and rare this nice  Est. $500

2301 1928 in PCGS holder graded MS64 a choice example  Est. $300

2302 1936 Unc  Est. $75

2303 1936 mirror-like � elds, light obverse scratch else virtually Unc Est. $75

2304 1938 choice Unc  Est. $75

2305 1938 attractive subdued choice Unc  Est. $100

2306 1942 lustrous aUnc  Est. $500

2307 1942 approaching EF/gVF, scarce in this grade  Est. $150

2308 1942 in 2x2s, aFine-gFine (3 coins)  Est. $60

2309 1947 choice B/Unc  Est. $125

2310 1954 choice B/Unc  Est. $125

2311 1963 graded PCGS MS65 (3 coins)  Est. $125

Sixpences
2312 1910 light golden tone Unc  Est. $300

2313 1910 lustrous lightly toned aUnc  Est. $125

2314 1911 aUnc with some underlying mint lustre  Est. $400

2315 1911 aEF  Est. $100

2316 1912 EF, light obverse brushing  Est. $300

2317 1912 VF  Est. $125

2318 1914  in PCGS holder graded AU55 a very dif� cult date in higher grades
  Est. $500

2319 1914 original lustre aUnc/gEF  Est. $200

2320 1917 superb red-grey toning virtually Unc  Est. $800

2321 1919 light obverse bagmarks Unc  Est. $600

2322 1920 aUnc  Est. $450

2323 1920 lustrous aUnc  Est. $125

2324 1921 lustrous EF  Est. $90

2325 1923 lustrous EF  Est. $200

2326 1926 (“2” without serif) in PCGS holder graded MS62, choice 
reverse  Est. $150

2327 1926 Unc/choice Unc  Est. $350

2328 1926 a few light obverse surface marks else lustrous Unc Est. $275

2329 1927 lightly polished otherwise Unc  Est. $60
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2330 1935 underlying mint bloom nearly Unc  Est. $450

2331 1936 choice B/Unc  Est. $300

2332 1938 choice B/Unc  Est. $100

2333 1939 slightly weak strike, white Unc  Est. $200
2334 1940 Unc  Est. $125

2335 1941 choice B/Unc  Est. $150

2336 1952 reverse metal � aw and slightly � at star/emu else near Unc   
 Est. $175

Shillings
2337 1910 choice Unc  Est. $300
2338 1910 lustrous aUnc  Est. $150

2339 1910 EF  Est. $75

2340 1911 lustrous virtually Unc  Est. $700

2341 1911 with some mint bloom EF  Est. $200

2342 1912 lustrous EF  Est. $400

2343 1912 VF  Est. $400

2344 1913 EF  Est. $300

2345 1915 lustrous EF  Est. $750

2346 1915 centre diamond aVF  Est. $125

2347 1915H lightly polished otherwise EF  Est. $500

2348 1915H aVF  Est. $175

2349 1916 aUnc  Est. $100

2350 1917 superb reverse, lightly toned Unc  Est. $350

2351 1918 in PCGS holder graded MS64 very dif� cult to � nd in this 
high grade  Est. $750

2352 1920 lustrous aUnc  Est. $600

2353 1921 gVF  Est. $250

2354 1922 usual striking weakness Unc  Est. $350

2355 1924 old brushmarks around date else aUnc, a rare date  Est. $400

2356 1924 lustrous EF  Est. $300

2357 1925 weak strike on star else lustrous Unc  Est. $250

2358 1925 Unc  Est. $400

2359 1926 aUnc  Est. $200

2360 1933 aUnc  Est. $2,500

2361 1933 gFine or better  Est. $150

2362 1934 EF  Est. $125

2363 1935 lustrous aUnc  Est. $150



80  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

Se
ss

io
n

 6
2364 1936 Unc, underrated in this grade  Est. $350

2365 1936 aUnc  Est. $100

2366 1938 choice Unc  Est. $125

2367 1938 a few light surface marks but lovely eye appeal, Unc Est. $125

2368 1939 choice B/Unc  Est. $300

2369 1940 subdued white Unc  Est. $350

2370 1940 Unc  Est. $300

2371 1941 choice Unc  Est. $150

2372 1941 Unc  Est. $90

2373 1942S choice B/Unc  Est. $90

2374 1943 choice Unc  Est. $250

2375 1943S gem B/Unc  Est. $90

2376 1944S gem B/Unc - a beauty!  Est. $125

2377 1946 choice Unc  Est. $100

2378 1946P in graded and priced 2x2, a little weak on the ram’s 
forehead else choice Unc with lustre  Est. $350

2379 1946P virtually unmarked surfaces, subdued Unc  Est. $300

2380 1946P Unc  Est. $300

2381 1948 choice B/Unc  Est. $125

2382 1950 choice B/Unc  Est. $90

2383 1952 choice B/Unc  Est. $75

2384 1954 choice B/Unc  Est. $75

2385 1956 choice B/Unc  Est. $125

2386 1960 Unc-choice Unc with original obverse frosty mint bloom (5 coins)   
 Est. $75

Florins

2387 1910 a few obverse bagmarks else Unc  Est. $1,500

2388 1910 VF  Est. $250

2389 1912 lustrous in PCGS slab graded AU53  Est. $900

2390 1914 aUnc  Est. $750

2391 1914H full centre diamond and hint of eight pearls PCGS graded 
AU50  Est. $250

2392 1914H fused 7th and 8th pearls and a few obverse � eld marks, EF   
 Est. $1,000

2393 1915 centre diamond aVF  Est. $175

2394 1915H VF  Est. $250

2395 1916 subdued toning Unc  Est. $900

2396 1916 lustrous EF  Est. $250

2397 1917 a couple of obverse bagmarks else attractive virtually Unc   
 Est. $600

2398 1918 obverse rim nicks gEF/Unc  Est. $450

2399 1918 toned with underling mint bloom PCGS graded AU53 Est. $250

2400 1918 brushed else EF  Est. $350

2401 1921a few light surface marks gEF/aUnc  Est. $600

2402 1922 unusual die cracks around reverse legend, light obverse 
bagmarks otherwise Unc and rare in this grade  Est. $1,000

2403 1924 a few light marks original Unc  Est. $1,200

2404 1925 in NGC holder graded MS62  Est. $750

2405 1925 with much original mint bloom PCGS graded AU55 Est. $350

2406 1925 EF or better  Est. $200

2407 1925 EF  Est. $175

2408 1927 frosty mint bloom nearly Unc  Est. $250

2409 1927 light original tone aUnc  Est. $350

2410 1927 Canberra, Unc with two clear steps  Est. $90

2411 1928 EF  Est. $150

2412 1928 lustrous EF  Est. $150

2413 1931 Unc  Est. $350

2414 1932 obverse rim damage at 3 o’clock else VG  Est. $125

2415 1934 Unc  Est. $350

2416 1934/35 Melbourne Centenary, Unc with full rider’s wreath Est. $500

2417 1934/35 Melbourne Centenary PCGS graded Unc - Cleaned Est. $400

2418 1934/35 Melbourne Centenary, cleaned otherwise gEF; housed in 
a small glazed frame, coin can be easily removed  Est. $350

2419 1934/5 Melbourne Centenary, rim damage otherwise VF or better   
 Est. $175

2420 1935 nearly Unc/Unc, lots of mint bloom  Est. $300

2421 1935 gEF  Est. $200

2422 1935 lustrous EF  Est. $125

2423 1936 bright Unc  Est. $200
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2424 1936 Unc a choice coin  Est. $300

2425 1938 choice B/Unc  Est. $150

2426 1938 a little subdued on reverse, original Unc  Est. $125

2427 1939 Unc  Est. $750

2428 1939 nearly Unc  Est. $300

2429 1940 choice B/Unc  Est. $150

2430 1940 choice Unc  Est. $125

2431 1941 choice B/Unc  Est. $125

2432 1941 a few obverse surface marks, lightly toned aUnc  Est. $60

2433 1942 choice B/Unc  Est. $100

2434 1942S choice B/Unc  Est. $125

2435 1943 choice B/Unc  Est. $90

2436 1943S gem B/Unc  Est. $150

2437 1944 choice Unc  Est. $90

2438 1944S gem B/Unc - a beauty!  Est. $150

2439 1945 choice Unc  Est. $125

2440 1951 choice B/Unc  Est. $200

2441 1951 B/Unc  Est. $125

2442 1953 choice B/Unc  Est. $90

2443 1956 choice B/Unc  Est. $175

Crowns
2444 1937 a few bagmarks else choice Unc  Est. $150

2445 1937 in descriptive mylar, lustrous Unc with very near full orb Est. $100

Predecimal Errors
2446 Halfpennies (25) and Pennies (34) with various planchet � aws 

mostly minor, Avge Circ or better (59 coins)  Est. $40

2447 Penny 1960, struck about 15% off centre, aEF with verdigris spot   
 Est. $75

2448 Penny 1963P struck 25% off centre, gVF with some verdigris Est. $90

2449 Florin 1961 bitten edge EF  Est. $75

Predecimal Varieties
2450 Halfpenny 1926 ‘half moon’ die crack on obverse, gFine (2 coins)   

 Est. $50

2451 Halfpenny varieties compr 1942I large denticles (10), 1951 obverse 
4/reverse B (6); Pennies 1942I no “I” (9), 1942I long denticles (13) 
most in labelled 2x2s Fine-gVF (38 coins)  Est. $75

2452 Penny 1920 double dot in PCGS holder graded VF25  Est. $90

2453 Pennies 1920 group of varieties in labelled 2x2s compr plain, dot 
below bottom scroll, dot above bottom scroll, dot above top scroll, 
double dot  all Indian obverses; plus dot below bottom scroll English 
obverse generally Fine a dif� cult group to assemble  Est. $90

2454 Pennies 1921 London die, 1924 Indian die in graded and priced 
2x2s, Fine (2 coins)  Est. $75

2455 Penny varieties in labelled 2x2s compr 1921 with London obverse 
(15), 1927 Indian obverse (5); plus 1931 trio compr ‘normal  1’ 
with Indian and London obverses and ‘dropped 1’ with English 
obverse die, generally VG-Fine (23 coins)  Est. $90

2456 Pennies 1933/32 in graded and priced 2x2s, VF (2 coins)  Est. $75

2457 Penny 1953 long “5” different “3” struck on a streaky planchet 
with minor � aw, predominantly mint red Unc and rare this grade 
Ex Downies sale 294 February 2007, lot 973  Est. $200

2458 Pennies 1953 long 5 different 3 (11), 1955P with Perth obverse 
(15), 1956P with Melbourne obverse (25), 1962 double nose (10) 
mostly aVF-aEF (61 coins)  Est. $75

2459 Penny 1962 double nose variety mostly red and rainbow Unc and 
a superb example  Est. $100

2460 Threepence 1934/33 overdate in graded and priced 2x2, VF with 
sharp underdate details  Est. $150

2461 Shilling 1943 “S” over “D” mintmark variety with tell-tale spur on 
“9” of date, choice Unc  Est. $150

Predecimal Rolls
2462 Sixpence 1962 in (Bank of New South) “Wales” wrapper (40 coins)   

 Est. $200

Predecimal Sets

2463 Halfpenny set complete in old plastic page album, the 1923 with fused 
5th and 6th pearls aFine otherwise evenly matched VG-aUnc (58 coins)   
 Est. $450
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2464 Halfpenny set complete with obverses and 18 spares in ageing Dansco 
press-in album, the 1923 with partial centre diamond Fine, a few George 
V coins cleaned at some stage otherwise VG-aUnc (80 coins) Est. $500

2465 Halfpenny set less 1923 and obverses else complete in Dansco 
‘Supreme’ album, a nicely matched set with many George V coins above 
average and later coins with degrees of lustre, gVG-Unc (56 coins)
 Est. $125

2466 Halfpenny set less 1923 and obverses else complete in Dansco 
‘Supreme’ album, a nicely matched set with many George V coins above 
average and later coins with degrees of lustre gVG-Unc (56 coins)
 Est. $125

2467 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and 18 spares 
in Dansco press-in album, Avge Circ-EF (79 coins)  Est. $90

2468 Halfpenny set less 1923 (substituted by fantasy) else complete 
with obverses and three spares in green mid-sized VST album with 
annotated inserts, Avge Circ-aUnc (67 coins)  Est. $90

2469 Halfpenny set less 1923 (substituted by fantasy) else complete 
with obverses and three spares in blue mid-sized VST album with 
annotated inserts, Avge Circ-aUnc (67 coins)  Est. $90

2470 Halfpenny set less 1923 else complete with obverses and spares 
in press-in album, Fine-EF (64 coins)  Est. $100

2471 Halfpennies 1938-1952, the complete George VI set, the 1939 
second reverse EF or better, the others Unc (23 coins)
A superbly matched set the early dates glossy brown with residual 
lustre and later dates with increasing lustre. Many dates extremely 
scarce in this condition. Very dif� cult to reproduce and surely 
worth a premium as such.  Est. $900

2472 Halfpenny and Penny set less Halfpenny 1923 and Penny 1930 else 
complete with obverses in plastic page album with annotated pages, a 
few Pennies cleaned else Avge Circ-gEF (142 coins) Est. $225

2473 Halfpenny and Penny 1953-1963 sets complete in 2x2s, Unc-
choice Unc (26 coins)  Est. $175

2474 Halfpenny to Florin set complete less 1923 and 1930 (both 
substituted by fantasies), Penny 1920 double dot and 1933/32 o/
date, Threepence o/dates otherwise complete with obverses in 
colour-matched mid-sized VST albums with annotated inserts. The 
1927 Canberra near choice Unc, the Melbourne Centenary Fine, 
remainder Avge Circ-EF (5 sets)  Est. $1,000

2475 Penny set less 1930 (substituted by 1933) else complete with 
obverses, 1931 dropped “1” and another spare in damaged 
Dansco press-in album, the 1925 cleaned at some stage otherwise 
generally evenly matched VG-aUnc (80 coins)  Est. $175

2476 Penny set less 1930 (substituted by a modern copy) else complete 
with obverses and two spares in Dansco press-in album, Avge 
Circ-Unc (79 coins)  Est. $150

2477 Penny set less 1930 (substituted by fantasy) else complete with 
obverses in blue mid-sized VST album with annotated inserts, 
Avge Circ-aUnc (80 coins)  Est. $150

2478 Penny set less 1930 (substituted by fantasy) else complete with 
obverses in green mid-sized VST album with annotated inserts, 
Avge Circ-aUnc (80 coins)  Est. $150

2479 Penny set less 1930 (replaced by 1923) else complete with 
obverses and spares in press-in album, the 1925 with edge 
knocks but attractive toning, Avge Circ-aUnc (79 coins)  Est. $150

2480 Penny set less 1930 otherwise appears complete with � ve spares 
on plastic pages, VG-EF (74 coins)  Est. $150

2481 Penny set less 1930 and obverses in Hawthorn Press press-in 
album, Avge Circ-aUnc (76 coins)  Est. $150

2482 Penny set 1911-1936 less 1930 and obverses else complete 
in Dansco ‘Supreme’ album, nicely matched and a little above 
average, Fine-EF (30 coins)  Est. $150

2483 Pennies 1938-1952 missing only 1946 and 1950P otherwise the 
complete George VI set, the 1948P VF, the others virtually Unc-
choice Unc (26 coins)
A superbly matched set the early dates glossy brown, some with 
residual lustre and later dates with increasing lustre. Some dates 
extremely scarce in this condition. Very dif� cult to reproduce and 
surely worth a premium as such. A nice set to match the Halfpenny 
set previously offered (lot 2471)  Est. $900

2484 Penny set less 1930 else complete with obverses and spares 
in Dansco press-in album; plus partial predecimal and decimal 
type set in Dansco press-in album (missing two Halfpennies, two 
Threepences, Geo V and Melbourne Centenary Florins; Five, Ten and 
Twenty Cents 1966) Avge Circ-EF (2 albums, 116 coins)  Est. $250

2485 Threepence set less 1921 no m/m, 1942, 1942S, 1943, 1943D, 
1951PL and overdates in 2x2s on plastic pages, Avge Circ-Unc 
with some good pickings (46 coins)  Est. $75

2486 Threepences 1953-1964 in 2x2s the complete Eliz II set in choice 
Unc (12 coins)  Est. $100

2487 Threepence set less overdates; Sixpence set less 1958 and 1961; 
Shilling set less 1958; Florin set less 1932, 1933, Melbourne 
Centenary, 1960, 1961 but with two spare 1963 in old plastic page 
album, VG-Unc - a useful collection (198 coins)  Est. $900

2488 Threepence and Sixpence set less o/dates else complete with 
obverses and two spares of each in Dansco press-in album, Avge 
Circ-Unc (114 coins)  Est. $125

2489 Threepence and Sixpence set less overdates else complete in custom 
Dansco ‘Supreme’ album, Avge Circ-aUnc (100 coins)  Est. $150

2490 Threepence and Sixpence set less overdates else complete with 
obverses in blue mid-sized VST album with annotated inserts, 
Avge Circ-aUnc (112 coins)  Est. $125

2491 Threepence and Sixpence set less overdates otherwise complete with 
obverses and spares in press-in album, VG-aUnc (115 coins) Est. $150

2492 Threepence and Sixpence set less overdates and 1960 Threepence 
and Sixpence else complete with obverses in press-in album, 
Mixed Condition (106 coins)  Est. $125

2493 Threepence and Sixpence set less 1911 Threepence and Sixpence, 
and overdates else complete with obverses in green mid-sized VST 
album with annotated inserts, Avge Circ-Unc (110 coins)  Est. $125

2494 Sixpence set complete in 2x2s on plastic pages, Avge Circ-Unc with 
some excellent pickings - noted 1941 virtually Unc in Eagle holder 
amongst some very good early George VI dates (48 coins) Est. $100

2495 Sixpence set complete in Whitman press-in folder, Avge Circ-gEF 
(48 coins)  Est. $50

2496 Sixpences 1953-1964 in 2x2s the complete Eliz II set, the 1953 
gEF, the others Unc-choice Unc (11 coins)  Est. $150

2497 Shilling set complete with obverses and three spares in Dansco 
press-in album, Avge Circ-aUnc (57 coins)  Est. $125

2498 Shilling set complete with obverses in blue mid-sized VST album 
with annotated inserts, Avge Circ-gEF (55 coins)  Est. $150

2499 Shilling set missing Edward VII obverse otherwise complete with spares 
and obverses in press in album VG-aUnc (61 coins) Est. $150

2500 Shilling set less 1933 else complete with obverses in green mid-sized 
VST album with annotated inserts, Avge Circ-aEF (54 coins)  Est. $100

2501 Shilling set Eliz II 1953-1963 complete in 2x2s, a lovely group that 
would take some effort to replicate, the 1953 toning and a little 
spotty the 1956 a gem, Unc-choice Unc (11 coins)  Est. $250

2502 Florin set complete with commems and obverses in Dansco press-
in album. The Canberra Unc with two clear steps, the Melbourne 
Centenary Unc with partial wreath, others VG-aUnc - a gentle 
clean would be of bene� t (59 coins)  Est. $900

2503 Florin set complete with commems and obverses in Dansco press-
in album, Avge Circ-Unc (59 coins)  Est. $800
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2504 Florin set complete with obverses in plastic page album with 
annotated pages, the Melbourne Centenary lightly cleaned else 
aVG-Unc (55 coins)  Est. $700

2505 Florin set less 1932 else complete with commems and obverses in 
green mid-sized VST album with annotated inserts. The Melbourne 
Centenary Fine, others Avge Circ-aEF (60 coins)  Est. $600

2506 Florin set less 1927 Canberra, 1934/35 Melbourne Centenary, 1953, 
1954 else complete with most obverses in blue mid-sized VST 
album with annotated inserts, Avge Circ-EF (55 coins)  Est. $500

2507 Commemorative Florin set 1927 Canberra, 1934/35 Melbourne 
Centenary, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit the � rst attractively 
toned EF and others nearly Unc-choice Unc a great group for a 
type set (4 coins)  Est. $500

2508 Eliz II 1953-1963 set in 2x2s the 1956 lightly toned near Unc, the 
others Unc-choice Unc (10 coins)  Est. $300

2509 Florin and Crown set missing Florins George V obverse, 1913, 1932, 
1933, 1934/35 and 1939; the 1938 Crown replaced with 1937 but with 
obverses and spares in press-in album, VG-aUnc (62 coins)  Est. $500

Predecimal Accumulations
2510 Halfpennies and Pennies (814grms), Threepences (8), Sixpences 

(11), Shillings (3), Florins (8); together with One and Two Cents 
(1.1kg); Two Dollars 2014 Remembrance, 2016 Olympic Team and 
2019 Mr. Squiggle (2); World coins mostly minors but few silver 
(1.34kg); plus World Notes (22) Mixed Condition (lot)  Est. $60

2511 Halfpennies 1911 (39), 1912 (24), 1913 (13), 1914 (69), 1914H 
(34), 1924 (10), 1925 (32), 1930 (25), 1931 (26), 1942 (20), 1944 
(25), 1945 (24) sorted by date in bags, Avge Circ-Fine (341 coins)   
 Est. $250

2512 Halfpennies 1915 (19), 1918 (21), 1939 ‘Roo reverse (9) VG-aFine 
(49 coins)  Est. $125

2513 Halfpennies 1915 (10), 1918 (5), 1939 ‘Roo (4) Avge Circ and 
better (19 coins)  Est. $60

2514 Halfpennies 1927 and 1929 the second with residual red else light 
brown Unc (2 coins)  Est. $75

2515 Halfpennies 1927 and 1939 � rst reverse; Shillings 1953, 1954, 
1961, 1962 and 1963 EF-Unc (7 coins)  Est. $60

2516 Halfpennies 1930 and 1933; Pennies 1929, 1932, 1964; 
Threepences 1918, 1919, 1944S, 1948, 1949; Sixpences 1910, 
191, 1912, 1921, 1922, 1923, 1938, 1945, 1950, 1951PL, 1953-
1963 inclusive; Shillings 1913 and 1914; Florins 1927 Canberra, 
1928, 1939, 1940, 1943, 1946, 1947, 1951 Jubilee, 1954 Visit; 
Crown 1937 in mainly annotated 2x2s on plastic pages. A collection 
of generally above average to extremely high grade coins worthy of 
close inspection, Avge Circ-Unc (43 coins)  Est. $125

2517 Halfpennies George V (1.84kg) Avge Circ  Est. $50

2518 Halfpennies George V mixed dates (3.7 kg) Avge Circ (lot)  Est. $100

2519 Halfpennies some George V but mostly George VI-Eliz II many later 
coins with lustre (6.85kg) VG-aUnc  Est. $90

2520 Halfpenny 1960 PCGS graded MS63RB, Penny 1964 MS62BN, 
Threepence 1962 MS67, Sixpence 1963 MS64, Shilling 1962 
AU58, Florin 1960 MS61 (6 coins)  Est. $150

2521 Halfpennies nearly all Eliz II (approx 1.9kg) in plastic page album 
gVF-aUnc (334 coins)  Est. $50

2522 Halfpennies mixed monarchs but mostly later dates (4.5kg) 
unchecked by us Avge Circ (lot)  Est. $75

2523 Halfpennies in bags compr George V (1.4kg), George VI (1.1kg), Eliz 
II (660grms) appears to be some good pickings despite verdigris/
corrosion, Mixed Condition (lot)  Est. $60

2524 Halfpennies mixed monarchs (approx 10kg) not checked, Avge 
Circ- EF (lot)  Est. $150

2525 Halfpennies mixed monarchs (approx 12kg) not checked, Mixed 
Condition (lot)  Est. $200

2526 Halfpennies George V on plastic page (30), later dates 1938-1959 
bagged by date and mint with quantities (1.25kg); Pennies 1942P 
(11); plus cased mixed date type set to Florin. Many of the coppers 
have been cleaned to some degree but likely to be some pickings, 
Mixed Condition (lot)  Est. $50

2527 Halfpennies on plastic page (28, mainly Geo V) and mixed dates in 
bag (31); Pennies Geo V on plastic page (19) and bag (445gms), 
later dates in bag (185gms); Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve 
VG; together with British � rst decimal sets (2) and base metal 
Crowns 1977 (2); base metal world minors (260gms); misc world 
banknotes (9, noted Fiji Five Shillings 1965); plus Australia Post 
yearbooks 1981 to 1984 inclusive complete (the last sweaty) 
Mixed Condition (lot)  Est. $90

2528 Halfpennies (approx 1.4kg) and Pennies (approx 1.2kg) mixed 
monarchs, Mixed Condition (lot)  Est. $60

2529 Halfpennies and Pennies in vintage tin container (approx 3.37kg) 
mixed monarchs, Mixed Condition (100s)  Est. $90

2530 Halfpennies and Pennies (approx 3.9kg) in vintage tin container, 
mixed monarchs, Avge Circ and better (lot)  Est. $75

2531 Halfpennies and Pennies mixed monarchs in bags (approx 4.4kg) 
not checked, Avge Circ and better (lot)  Est. $75

2532 Halfpennies and Pennies in bags and on sheets (approx 4.35kg), 
not checked, Mixed Condition (lot)  Est. $100

2533 Halfpennies (1.1kg) and Pennies (4.0kg) mixed monarchs and 
dates Avge Circ a nice clean lot (100s)  Est. $90

2534 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs (approx 8.6kg); 
plus small group of world coppers (34) Mixed Condition (100s) 
 Est. $125

2535 Halfpennies (18) and Pennies (48) in 2x2s housed in Dansco 
‘Supreme’ album; plastic bag containing Halfpenny 1943 and 
mixed monarch Pennies (15); together with bag of British coppers 
(approx 200gms, mainly predecimal with several packaged) and 
further bag of base metal world issues (approx 520gms) Mixed 
Condition (100s)  Est. $60

2536 Halfpennies (860gms) and Pennies (2.2kg) George V to Eliz II partly 
sorted by date a couple of scarcer Pennies noted Avge Circ (100s)   
 Est. $50

2537 Halfpennies and Pennies mixed dates and monarchs bagged by date 
with gross weights 3.1kg and 4.8kg respectively Avge Circ (lot)
 Est. $125

2538 Halfpennies and Pennies (approx 2.9kg); One & Two Cents (1.2kg) 
and world coins with mostly minors and British predecimal 
coppers (880gms) Mixed Condition (lot)  Est. $60

2539 Halfpennies (39), Pennies (96), Threepences (32), Sixpences (37), 
Shillings (12), Florins (42) mixed monarchs, Mixed Condition (258 coins)
  Est. $125

2540 Halfpennies (24), Pennies (42), Threepences (25, nine pre 1946), 
Sixpences (46, 12 pre 1946), Shillings (13, four pre 1946), Florins 
(15, six pre 1946), the silver bagged by � neness; together with 
low grade British Shillings 1880 and 1898, Florin 1901 and misc 
predecimal coppers (6). Condition very mixed, particularly in 
George types, Poor-EF (approx 170 coins)  Est. $90

2541 Pennies 1911 (35), 1912 (26), 1913 (18), 1914 (19), 1915 (31), 
1915H (75), 1918 (96) sorted by date in bags, VG-aFine with few 
better (300 coins)  Est. $200

2542 Pennies 1920 double dot, 1944 and 1944P VF, EF and Unc 
respectively (3 coins)  Est. $100

2543 Pennies 1920 double dot, some cleaned, others with damage/
verdigris, the majority with very clear dots, VG-Fine (17 coins) 
  Est. $125

2544 Pennies compr 1925 (5), 1926 (87), 1931 (19), 1946 (12) sorted by 
date in bags, VG-aFine (123 coins)  Est. $200

2545 Pennies 1933/32 overdate, Fine (20 coins)  Est. $100

2546 Pennies 1933/32 overdate, some cleaned and others with rim 
bumps else generally Fine (21 coins)  Est. $90
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2547 Pennies George V, mostly pre 1930 (3kg) Avge Circ and better (lot)   

 Est. $60

2548 Pennies George V in vintage cloth bag (approx 3kg), not checked, 
Avge Circ and better (lot)  Est. $75

2549 Pennies George V mixed dates (5 kg) Avge Circ or little better (lot)   
 Est. $90

2550 Pennies George V mixed dates (5 kg) Avge Circ or little better (lot)   
 Est. $125

2551 Pennies George V (8.2kg) Avge Circ or better (lot)  Est. $125

2552 Pennies mostly George V mixed dates (10 kg) Avge Circ or little 
better (lot)  Est. $150

2553 Pennies from 1931, mostly George VI with a few British (4.8kg) 
Avge Circ or better (lot)  Est. $75

2554 Pennies 1956, 1956P (aUnc), 1958 and 1958P, Unc unless stated 
(4 coins)  Est. $100

2555 Pennies 1964 ex roll on plastic pages, Unc-choice Unc (117 coins)   
 Est. $100

2556 Pennies Eliz II (approx 1.95kg) in two plastic page albums, VF-
aUnc (206 coins)  Est. $50

2557 Pennies Eliz II (approx 3.5kg) sorted by date in plastic page album, 
VF-aUnc (370 coins)  Est. $60

2558 Pennies mostly Eliz II (approx 4kg) Avge Circ-aUnc (lot)  Est. $90

2559 Pennies Eliz II (6.1kg) Avge Circ and better (lot)  Est. $100

2560 Pennies mainly George VI and Eliz II with a few George V housed 
on plastic sheets in generic album, total weight 2.3kg, aFine-gEF 
(180 coins)  Est. $50

2561 Pennies some George V but mostly George VI-Eliz II many later 
coins with lustre (6.2kg) VG-aUnc  Est. $90

2562 Pennies mixed monarchs (approx 12kg) sorted by date in 
wrappers, not checked, Avge Circ and better (lot)  Est. $175

2563 Pennies mixed monarchs (approx 12kg) sorted by date in 
wrappers, not checked, Avge Circ and better (lot)  Est. $175

2564 Pennies with a few Halfpennies mixed monarchs (6.5kg); plus 
mixed One and Two Cents (1.25kg) Avge Circ (lot)  Est. $100

2565 Threepences 1910, 1923 (2), 1928, 1940, 1948, 1951PL, 1963 
(2), 1964 (7); Sixpences 1912 and 1935; Shilling 1946; Florins 
1946, 1951 Jubilee (2), 1958, 1963, Fine-Unc with a few pleasant 
surprises (24 coins)  Est. $60

2566 Threepences 1910 (70), 1911 (29), 1912 (28), 1914 (47), 1915 
(28), 1916 (12), 1942 (8) sorted by date in bags, mostly VG-aFine 
(222 coins)  Est. $200

2567 Threepences 1912, 1916, 1917 the � rst VF, others lustrous with 
some surface marks virtually Unc (3 coins)  Est. $125

2568 Threepences 1915, 1918, 1921 and 1921M in optimistically 
graded and priced 2x2s, VG-aFine - the 1915 with a particularly 
high grade reverse (4 coins)-  Est. $75

2569 Threepences 1919, 1922 nice eye appeal, the second weakly 
struck, lustrous virtually Unc (2 coins)  Est. $275

2570 Threepences 1924, 1925, 1927 the � rst with mirror � elds but 
likely brushed/dipped the others usual weakness on band else an 
attractive Unc group (3 coins)  Est. $300

2571 Threepences 1934, 1935, 1936 an attractive virtually Unc-Unc 
group (3 coins)  Est. $300

2572 Threepences 1939, 1940, 1941 the � rst lustrous with obverse 
hairlines aUnc, the second EF, the last Unc (3 coins)  Est. $75

2573 Threepences 1942, one with slight buckle otherwise Avge Circ-
Fine (10 coins)  Est. $125

2574 Threepences 1942D, 1943, 1943D, 1944D in 2x2s the second EF, 
the others choice Unc (4 coins)  Est. $75

2575 Threepences 1942D, 1943D, 1944S (2), 1947, 1948 in graded � ips 
Unc or better (6 coins)  Est. $60

2576 Threepences 1942S, 1943S brilliant Unc (2 coins)  Est. $60

2577 Threepences 1943, 1943D, 1944D, 1948, 1951PL, 1952, 1955, 
1957; Sixpences 1934, 1936, 1938, 1940, 1941, 1943S, 1961; 
Shillings 1958, 1961; Florins 1927 Canberra, 1947, 1951 Jubilee, 
1954 Visit; together with One Cent unknown date (2) enclosed 
in portion of Reader’s Digest cash giveaway entry form, Mixed 
Condition - a couple of nice examples present (lot)  Est. $60

2578 Threepences 1943S, 1944S, 1947, 1949 in graded/priced 2x2s 
virtually Unc-Unc (4 coins)  Est. $75

2579 Threepences 1947, 1948, 1949 in 2x2s, Unc or better (3 coins)   
 Est. $75

2580 Threepences 1950, 1951, 1951PL, 1952 in 2x2s, Unc or better (4 coins)
  Est. $60

2581 Threepences mainly GVI and Eliz II (approx 156grams); plus misc 
vintage Australian pins (15) (lot)  Est. $60

2582 Threepences pre 1945 (105gms), post 1946 (250gms) Avge Circ 
and better (lot)  Est. $175

2583 Threepences sorted by date in RBA wrappers, not checked (approx 
1.3kg) (lot)  Est. $500

2584 Threepences (338gms); plus Sixpences (7) all pre 1946, Avge Circ 
or better (lot)  Est. $250

2585 Threepences, Sixpences and Shillings mixed dates (approx 
730gms) Avge Circ and better (lot)  Est. $125

2586 Threepences (7, four pre 1946 incl one British Q.Vic coin), 
Shillings (2), Florins (2); together with One and Two Cents (approx 
400grms), Fifty Cents 1966; plus low grade Hide & De Carle Penny, 
New Zealand Halfcrown 1933, and misc world minors (12) Mixed 
Condition (lot)  Est. $60

2587 Threepences (36, eleven pre 1946 incl 1910); Sixpences (56, six pre 
1946 incl 1919 Good); Shillings 1917 (Fair), 1938, 1944S, 1950-1963 
(11); Florins 1918 (aVG), 1919, 1927 Canberra, 1936, 1946-1963 (27); 
plus Crown 1937 housed in 2x2s by denomination and largely by date 
in Dansco ‘Supreme’ album, Mixed Condition with several later dates 
and Crown 1937 aUnc-Unc (137 coins)  Est. $200

2588 Threepences (6), Sixpences (2), Shillings (2), Florins (18), Crown 
1937; plus British silver mainly George V and VI (4) Mixed Condition 
(33 coins)  Est. $100

2589 Threepences (36), Shillings (4), Florins (18), Crown 1937, Avge 
Circ-EF (59 coins)  Est. $90

2590 Threepences in bag, mixed monarchs (approx 420grams); plus 
incomplete Sixpence set in press-in album Avge Circ and better (lot)
  Est. $125

2591 Threepences (2.37kg); plus Sixpences (26) all post 1945, Avge 
Circ and better (lot)  Est. $1,250

2592 Threepences (179, incl 72 pre 1946); Sixpences (105, incl 26 pre 
1946) bagged by date, Avge Circ and better (284 coins)  Est. $350

2593 Sixpences 1910 (toned), 1911, 1919 and 1920 aVF-gVF (4 coins)   
 Est. $300

2594 Sixpences 1910 (40), 1911 (21), 1912 (20), 1914 (25), 1916 (29), 
1917 (19), 1918 (41) sorted by date in bags, Avge Circ or better 
(195 coins)  Est. $175

2595 Sixpences 1914, 1935, 1938, 1942S (4), 1943S, 1944S, 1946-1963 
(100) sorted by � neness, Mixed Condition (109 coins)  Est. $75

2596 Sixpences 1921, 1922, 1925 the � rst cleaned, all with full band 
and clear eight pearls EF or better (3 coins)  Est. $150

2597 Sixpences 1927, 1928, 1934, 1936 a nice superior grade run with the 
scarce 1934 a standout, the � rst EF the others aUnc-Unc  (4 coins)
 Est. $400
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2598 Sixpences 1938, 1940, 1941 the � rst two with subdued tone the 
last lustrous, aUnc-virtually Unc (3 coins)  Est. $125

2599 Sixpences 1942, 1942D, 1942S Unc-choice Unc (3 coins) Est. $150

2600 Sixpences 1942D, 1945 (2); plus later dates (290gms), Threepence 
1962 and six misc world silver coins to Florin size, Mixed Condition 
(100+ coins)  Est. $100

2601 Sixpences 1943D, 1943S the � rst with edge nicks, the second 
bright (dipped?) else virtually Unc-Unc (2 coins)  Est. $60

2602 Sixpences 1944S, 1945 the � rst weak reverse gEF-Unc (2 coins)   
Est. $60

2603 Sixpences 1946, 1948, 1950, 1951, 1951PL the second VF 
otherwise aUnc-Unc (5 coins)  Est. $125

2604 Sixpences 1958 ex mint roll, a couple dulled from exposure 
otherwise Unc-choice Unc (33 coins)  Est. $150

2605 Sixpences 1958 (4), 1959 (20), 1960 (20), 1961 (18), 1962 (98), 
1963 (51) by date on plastic pages, VF-Unc (211 coins)  Est. $250

2606 Sixpences mostly Eliz II, Avge Circ- VF (118 coins)  Est. $125
2607 Sixpences on sheet, mixed monarchs, aFine-VF (50 coins) Est. $60
2608 Sixpences incl 43 pre 1946 on 2x2s in plastic page album, Avge 

Circ or a little better (197 coins)  Est. $300
2609 Sixpences pre 1946 (115gms), post 1945 (550gms) Avge Circ (lot)   

 Est. $300
2610 Shillings pre 1945 (610gms), post 1945 (420gms) Avge Circ or 

better (lot)  Est. $650
2611 Shillings 1910, 1911, 1912, 1914 Fine- VF (4 coins)  Est. $90
2612 Shillings 1910 (29), 1911 (29), 1912 (21), 1913 (16), 1914 (8), 

1915 (33), 1915H (25), 1921 (15) sorted by date in bags, Avge 
Circ-aFine (176 coins)  Est. $200

2613 Shillings 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1920, 
1924, 1925, 1926, 1927, 1931, 1934, 1935, 1936, 1941, 1942, 
1952 in 2x2s on plastic page, aVG-aUnc with some very good 
pickings (20 coins)  Est. $125

2614 Shillings 1910 (3), 1916 (6), 1917 (7), 1918 (2), 1920, 1925, 1927 
(2), 1931 (2), 1934; Florins 1931, 1939, 1940, 1941, 1942, 1944 
Avge Circ-VF (31 coins)  Est. $90

2615 Shillings 1914, 1916, 1939 VF-EF or better (3 coins)  Est. $50
2616 Shillings 1915H and 1916 (attractive toning) gVF and gEF 

respectively (2 coins)  Est. $250
2617 Shillings 1916, 1917, 1918 and 1935 aEF - gEF (4 Coins)  Est. $100
2618 Shillings 1916, 1917, 1918, 1920, 1921; Florin 1957 in 2x2s, VG-

EF (7 coins)  Est. $50
2619 Shilling 1921; Crowns 1937 (2) the Shilling with full centre diamond 

VF or better, one Crown cleaned else gVF-EF (3 coins)  Est. $200
2620 Shillings 1921, 1933 aVF-VF (2 coins)  Est. $150
2621 Shillings 1925, 1942S, 1944, 1944S, later dates to 1963 (13); Florins 

1927 Canberra (3), 1951 Jubilee, 1954 Visit (6) on plastic page, many 
cleaned to some degree else Fine-EF (27 coins) Est. $75

2622 Shillings 1927, 1931, 1935 the last cleaned EF or better (3 coins)   
 Est. $75

2623 Shillings 1942, 1942S the second with superb light golden tone 
Unc-choice Unc (2 coins)  Est. $175

2624 Shillings 1943, 1943S the � rst underrated this nice, choice Unc 
(2 coins)  Est. $250

2625 Shillings 1944, 1944S choice Unc (2 coins)  Est. $200

2626 Shillings 1946, 1948, 1950, 1952 a superb run of late GVI dates 
the � rst and third lustrous the others subdued white, all choice Unc 
(4 coins)  Est. $300

2627 Shillings 1952 in 2x2s on plastic page, Unc-choice Unc - likely ex 
roll (10 coins)  Est. $150

2628 Shilling 1953; Florins (20); Crown 1937 Avge Circ- EF(22 coins) Est. $75

2629 Florins 1910 gVF-EF (4 coins)  Est. $150

2630 Florins 1910 (dented surface), 1913 (cleaned), 1945; aVF, VF and 
aUnc respectively (3 coins)  Est. $125

2631 Florins 1910 (22), 1911 (6), 1912 (23), 1913 (14), 1914H (11), 
1915 (11), 1915H (30), 1933 (5), 1939 (2) sorted by date in bags, 
Avge Circ or better (124 coins)  Est. $350

2632 Florins 1927 Canberra, 1943S, 1951 Jubilee, 1952, 1954 Visit; Crowns 
1937 (2); plus British Crowns 1935 (2) VF-aUnc (9 coins)  Est. $90

2633 Florins 1941 (2), 1942 (2), 1942S, 1943, 1944, later dates to 1963 
(35) on plastic page, many cleaned to some degree but good 
pickings, Fine-aUnc (42 coins)  Est. $125

2634 Florins 1942, 1942S some bagmarks else Unc (2 coins)  Est. $125

2635 Florins 1943, 1943S some bagmarks else Unc (2 coins)  Est. $125

2636 Florins 1944, 1944S some bagmarks else Unc, the second brilliant 
(2 coins)  Est. $125

2637 Florins 1946, 1947, 1952 the � rst two Unc with light toning, the 
last VF (3 coins)  Est. $60

2638 Florins pre 1946 mostly George VI (460gms), post 1945 (370gms) 
Avge Circ or better (lot)  Est. $500

2639 Florins mixed dates (65); plus a small bag of British and New Zealand 
predecimal silver (33 coins) Avge Circ-VG (98 coins)  Est. $175

2640 Crowns 1937 aVF-VF (5 coins)  Est. $90

2641 Crowns 1937 tarnished/blackened surfaces otherwise VF (7 coins)   
 Est. $150

2642 Crowns 1937 Fine-VF (8 coins)  Est. $175

2643 Crowns 1937, 1938 the second gently wiped and since retoning, a 
superior aUnc-Unc pair (2 coins)  Est. $300

2644 Crowns 1937 (2), 1938 Fine-EF (3 coins)  Est. $100

2645 Crowns 1937 and 1938 in 2x2s, the last cleaned else VF or better 
(2 coins)  Est. $90

2646 Partial Halfpenny (48 coins plus one spare) and Penny sets (52 
coins incl 1925 and 1946 plus two spares); together with Shillings 
1910-1940 (15) and 1963; Florins 1910-1945 (31) and later dates 
(10) in old plastic page album, Mixed Condition but some quite 
useful pickings - worth a look (160 coins)  Est. $400

2647 Partial Halfpenny set in two Whitman press-in folders missing 
1914H, 1915H, 1923, 1925, 1939 ‘Roo reverse and 1944 (2 
folders, 51 coins)  Est. $50

2648 Partial Penny ‘year’ set missing 1915 types, 1930, 1931 and 
mintmark varieties on plastic pages (49 coins) with Threepences 
1947 and 1962; Sixpences 1936, 1941, 1954, 1963; Shillings 1948, 
1961, 1963; Florin 1963, Mixed Condition (59 coins)  Est. $125

2649 Partial Penny,Threepence and Sixpence sets in Dansco press-in 
albums, Avge Circ-EF (2 albums, 155 coins)  Est. $200

2650 Partial George V sets of Threepences to Florins plus a few later 
spares compr Threepences (21, all pre 1946); Sixpences (19, all 
pre 1946); Shillings (23, 20 pre 1946); Florins (39, 29 pre 1946) 
missing rarer dates, Avge Circ and better (102 coins)  Est. $500
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2651 Silver accumulation compr Threepences (61, 28 pre 1946); 

Sixpences (31, 22 pre 1946); Shillings (7, four pre 1946); Florins 
(25, 11 pre 1946); Crown 1937; with Sixpences 1910 - voided as 
a pendant, 1958 - a 10% misstrike; plus misc decimal issues (10) 
a few damaged mostly Avge Circ (137 coins)  Est. $175

2652 Accumulation compr Halfpennies and Pennies (250gms); Threepences 
(23, 6 pre 1946); Sixpences (27, one pre 1946); Shillings (5) and Florins 
(4) post 1945; plus One and Two Cents (2.6kg) Mixed Condition (lot)   
 Est. $90

2653 Accumulation of Halfpennies and Pennies (1.1kg approx), 
Threepences (approx 15), Sixpences (9), Shillings (8), Florins 
(5) in annotated bags by monarch and incl a few British and 
Commonwealth types and housed in black box. Silver is mixed 
pre and post 1946. Condition quite mixed but noticed a few silver 
coins that will come up well after some TLC (lot)  Est. $75

2654 Accumulation mostly on plastic pages compr Halfpennies (34); Pennies 
(91); Threepences (25, four pre 1946); Sixpences (90, � ve pre 1946); 
Shillings (7, one pre 1946); Florins (8, all post 1945) an old collection 
with much of the coppers corroded, Avge Circ (255 coins)  Est. $125

2655 Album containing Halfpenny bitten edge,  Pennies (8), Threepences 
(106), Sixpences  (18), Shillings (12), Florins (71), Crowns 1937 
(2) and 1938 - some Pennies and Threepences with minor mint 
errors/varieties, Avge Circ-EF (219 coins)  Est. $400

2656 Collection of Halfpennies (26, incl two 1926 with die cracks) and Pennies 
(47) sorted in bags; plus early and modern Australian medallions (12) 
mixed dates, Avge Circ and better (85 items)  Est. $125

2657 Collection in 2x2s compr Pennies 1938 and 1948M (aUnc-Unc); 
Threepences (15); Sixpences (12); Shillings (5) Fine-Unc (34 coins) 
  Est. $90

2658 Collection in album compr Halfpennies (40), Pennies (39), 
Threepences (56), Sixpences (129), Shillings (29); plus British 
Halfpennies, Pennies and Shillings mixed monarchs (15) Avge Circ 
or better (308 coins)  Est. $125

2659 Collection compr Threepences (12), Sixpences (93), Shillings (18), 
Florins (19) mixed dates, Avge Circ and better (142 coins)  Est. $125

2660 Collection on sheets compr Halfpennies (56), Pennies (2), 
Threepences (80+), Sixpences (27), Shillings (29), Florins (35) 
mixed monarchs, Crown 1937, some nice pickings, Mixed 
Condition (approx 230 coins)  Est. $250

2661 Collection on sheets compr Halfpennies (32),  Pennies (40), 
Threepences (35), Sixpences (32), Shillings (16), Florins (20); plus 
bag of Halfpennies and Pennies (240grms), One and Two Cents 
(450grms) and Fifty Cents 1966 (9) Mixed Condition (lot)  Est. $150

2662 Collection in Hendo album with plenty of silver issues; plus others 
incl Hungary, US and more, Mixed Condition (lot)  Est. $125

2663 Selection in album compr Threepences (approx 85), Sixpences (36), 
Shillings (2), Florins (13) Avge Circ or better (approx 135 coins) 
 Est. $125

2664 Selection in bag compr Threepences, Sixpences, Shillings and Florins 
(approx 890grams) mixed dates, Mixed Condition (lot)  Est. $250

2665 Small group in bag compr Pennies (14), Florin 1946 and Crown 
1937, VG-VF (16 coins)  Est. $40

YEAR AND MONARCH SETS
2666 1950 year set; mixed date WWI period, WWII period and Eliz 

II 1963-64 sets - all in descriptive folders; plus Florins 1927 
Canberra, 1951 Jubilee and 1954 Visit on descriptive cards, Mixed 
Condition (the Eliz II set in high grade) (7 items)  Est. $60

2667 Mixed date sets of George V,  George VI and Eliz II; souvenir sets 
of commem and regular issue Florins (2); plus cased mixed date 
predecimal set (the coins polished) (6 sets)  Est. $100

ACCESSORIES
2668 Dansco ‘Supreme’ albums for Halfpenny (2), Penny, Shilling and 

Florin (4), used, some better that others but generally in good 
order, some with notations and labels, inspection recommended 
(8 albums)  Est. $60

2669 Dansco press-in albums for Threepence and Sixpence, Halfpenny 
(2), Penny (2), Shilling (4), Florin (4), used, some better that others 
but generally in good order, some with notations and labels, 
inspection recommended (13 albums)  Est. $75

2670 Dansco press-in albums for Threepence and Sixpence, Halfpenny 
(3), Penny (4), Shilling (9), Florin (11), used,  some better that 
others but generally in good order, some with notations and labels, 
inspection recommended (28 albums)  Est. $150



SESSION 7
Thursday 18th May 2003, commencing 2pm

Australian financial notes; predecimal banknotes and star notes;  
decimal specimen note; decimal banknotes, star notes, uncut notes, 
folders and portfolios; error note



88  Downies Australian Coin Auctions - Sale No. 348

Se
ss

io
n

 7
Banking Instruments, Cheques

2671 Promissory note no.66 for 2/6 signed by H.H.Moore 11th Jan 1816 
in PMG holder graded 12 Fine, exceedingly rare - possibly unique
Ex Noble sale 71 20-22 November 2002, lot 2829  Est. $5,000

2672 Tasmanian Government Tourism and Immigration Department 
collection of used cheques c.Dec 1954-Feb 1959 in two plastic 
page albums: the cheques are typed out to numerous different 
hotels and hotel groups, shipping lines, travel bureaux etc, all 
punch hole cancelled with attached Victorian stamp duties, some 
with added receipts. Mixed Condition (108 cheques)  Est. $50

Financial Notes, Funny Money 
and Store Notes
POSTAL NOTES
2673 Victoria Five Shillings (2) issued Yarraville 30th Sept 1958 and 24th 

Dec 1960; plus Payne’s Bon Marche store coupons (3) each for 
Two Shillings and Sixpence a little grubby otherwise complete VG 
or better (5 notes)
Paynes Bon Marche (est 1875) was an iconic Melbourne retailer 
with a well-known Burke Street shop. Together with many other 
similar city retailers it was gone by 1996  Est. $60

STORE NOTES
2674 Unissued George Shenton promissory note form for One Pound 

payable at Perth 18— on thin watermarked paper by unknown 
printer, evidence of folding otherwise EF  and most attractive; this 
lot also includes two small contemporary (?) printer remainders 
featuring black swans (3 items)
George Shenton Snr established Western Australia’s biggest 
emporium of the time in the 1860s. Issued notes seen to this 
date are dated 1865 to 1866 and are signed by George Snr and 
entered by his son George Jnr or Charles Grunther. Unfortunately, 
George Snr met an untimely end when involved in a shipwreck 
off Mandurah in 1867. His son went on to become the Mayor of 
Perth and a senior parliamentarian as both Colonial Secretary and 
President of the Legislative Council  Est. $500

WAR & SAVINGS CERTIFICATES
2675 One Pound 7-year war savings certi� cate postmarked Glenhuntly 

Vic 10th Dec 1943 maturing 10th Dec 1950; together with 
facsimile One Pound Riddle-Heathershaw stamped “copy” both 
sides, Fifty and One Hundred Pounds Riddle-Sheehan fantasy 
notes with “copy” in watermark windows, Bank of Victoria Maldon 
Vic branch numbered cheque form 186-; plus Expo 88 Two Expo 
Dollars note. The certi� cate fresh EF, others aUnc-Unc (6 items)   
 Est. $75

Pre-Federation Banknotes

2676 Commercial Banking Company of Sydney Five Pounds 19— proof 
record note serials C310001/320000, punch hole “Cancelled” and 
pencil notation “9th Dec 1902” in top left corner (MVR Type 4b) 
fresh and crisp EF or better, nice!  Est. $3,000

Predecimal Banknotes
TEN SHILLINGS
2677 Ten Shillings Kell-Collins (R5) crisp Fine  Est. $700

2678 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) crisp gFine with edge nick 
along the centre fold  Est. $400

2679 Ten Shillings Riddle-Heathershaw (R7) one largely � at but with a 
few tears along heavy centre and quarter folds plus a few central 
pin holes; another well circulated but largely intact, VG (2 notes)   
 Est. $200

2680 Ten Shillings Riddle-Sheehan thick signature (R8a) VG/aFine, very 
rare  Est. $2,500

2681 Ten Shillings Riddle-Sheehan thin signature (R8b) crisp gFine with 
good colour  Est. $900

2682 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) crisp aVF with folds 
Est. $750

2683 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) washed and pressed 
but retaining some body, Fine with reasonable colour  Est. $200

2684 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint (R10) cleaned, � attened 
and with paper thinning, aFine  Est. $500

2685 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) heavy centre fold, 
glue remnant, pressed, Fine with body  Est. $500

2686 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured (R11) previously sealed 
in stiff plastic sleeve, crisp Fine with reasonable colour  Est. $200

2687 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) aUnc  Est. $500

2688 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) staple holes and dirt spot 
else sharp EF  Est. $350

2689 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (R12) crisp aEF  Est. $350

2690 Ten Shillings Coombs-Watt (R14) Unc  Est. $350
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2691 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI pre� x B/37 consec run of � ve 
(R15) light right hand � ick and the � rst note with top margin 
disturbance otherwise fresh virtually Unc-Unc, superb! (5 notes) 
  Est. $2,000

2692 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) aUnc  Est. $250

2693 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) EF  Est. $200

2694 Ten Shillings Coombs-Wilson GVI (R15) crisp and natural EF   
 Est. $200

2695 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (R16) edge nick otherwise 
EF  Est. $90

2696 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth pre� x AE/09 consec pair 
(R16) crisp VF (2 notes)  Est. $75

2697 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve pre� x AH/12 consec pair 
(R17) light centre fold and � ick, one note with light stain otherwise 
crisp and natural EF or better (2 notes)  Est. $100

ONE POUND
2698 One Pound Cerutty-Collins (R21) Good, one near complete (3 

notes)  Est. $300

2699 One Pound Cerutty-Collins incl one pre� x E suf� x C last pre� x 
(R21) Good (3 notes)  Est. $300

2700 One Pound Cerutty-Collins (R21) thinning at centre of top margin 
with crude repair and tape reinforcement along most of top and 
bottom margins, central pin hole but reasonable colour, aFine   
 Est. $250

2701 One Pound Miller-Collins with imprint (P23a) one with ragged right 
hand margin, others with missing or damaged corners, Good (3 
notes)  Est. $200

2702 One Pound Miller-Collins no imprint (R23b) � attened aFine with 
some body  Est. $250

2703 One Pound Kell-Collins (R24) ragged margins, one holed, Good (3 
notes)  Est. $100

2704 One Pound Kell-Collins (R24) one with tears and thinning, a couple 
with some body, Good (4 notes)  Est. $150

2705 One Pound Kell-Collins (R24) all with a mix of faults (one nearly 
torn in two) Fair-Good (6 notes)  Est. $200

2706 One Pound Kell-Heathershaw pre� x H/83 (R25) ragged margins 
and most with thinning holes, Good (4 notes)  Est. $150

2707 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) gEF  Est. $750

2708 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) washed and top margin 
appears to be trimmed otherwise crisp VF  Est. $200

2709 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) centre and quarter folds with 
some staining in reverse margins, aVF with some body  Est. $200

2710 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) Fine-gFine (3 notes)   
 Est. $200

2711 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) washed and pressed else 
crisp Fine  Est. $150

2712 One Pound Riddle-Heathershaw (R26) natural aFine  Est. $125

2713 One Pound Riddle-Sheehan thick signature (R27a) PCGS VF30   
 Est. $1,000

2714 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) subdued colour otherwise 
crisp gEF  Est. $500

2715 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) pressed of centre and 
quarter folds, tiny expert repair bottom right margin otherwise very 
crisp EF  Est. $300

2716 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) � attened VF  Est. $250

2717 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) mounting stains all corners 
and light central stain else crisp and natural aVF  Est. $150

2718 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) small nick in top margin 
else natural Fine with good colour  Est. $125

2719 One Pound Riddle-Sheehan 1933 (R28) VG  Est. $75

2720 One Pound Armitage-McFarlane (R30a) gEF  Est. $100

2721 One Pound Armitage-McFarlane (R30b) aFine-VF, most with body 
(4 notes)  Est. $100

2722 One Pound Coombs-Wilson GVI (R32) light partial centre fold else 
very crisp virtually Unc  Est. $150

2723 One Pound Coombs-Wilson GVI, C’wealth, Reserve (R32, 33, 34b) 
the � rst pressed of light folds, others with suggestion of centre 
folds else crisp virtually Unc-Unc (3 notes)  Est. $300

2724 One Pound Coombs-Wilson C’wealth pre� x HC/61 consec trio 
(R33) virtually Unc-Unc (3 notes)  Est. $400

2725 One Pound Coombs-Wilson C’wealth pre� x HE/04 consec pair 
(R33) crisp and natural EF or better (2 notes)  Est. $125

2726 One Pound Coombs-Wilson C’wealth (R33) aFine-Fine or better, a 
couple crisp (11 notes)  Est. $100

2727 One Pound Coombs-Wilson C’wealth, Reserve (2) (R33, 34a) 
natural Fine-VF with body (3 notes)  Est. $60

2728 One Pound Coombs-Wilson Reserve consec pair (R34a) aUnc-Unc 
(2 notes)  Est. $100

2729 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34a) EF  Est. $100

FIVE POUNDS
2730 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) with body VG (3 notes)   

 Est. $3,000

2731 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) Good-aVG (3 notes)   
 Est. $1,100

2732 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) Good-aVG (4 notes)   
 Est. $1,500

2733 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) Good-aVG (4 notes)   
 Est. $1,500

2734 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) Good-aVG (4 notes)   
 Est. $1,500

2735 Five Pounds Cerutty-Collins (R37b) one affected by rubber band 
friction aGood-aVG (5 notes)  Est. $2,000

2736 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) complete notes 
with generally good body, VG-aFine (4 notes)  Est. $1,500

2737 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) near complete 
notes with generally good body, aVG-aFine (5 notes)  Est. $1,500

2738 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) near complete 
notes with generally good body, aVG-aFine (5 notes)  Est. $1,500

2739 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) aVG-VG, some 
with body (6 notes)  Est. $1,500

2740 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) mainly margin 
faults aVG, some with body (6 notes)  Est. $1,500
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2741 Five Pounds Kell-Collins black signatures (R38a) margin faults, 

missing pieces, one holed, Good-aVG (7 notes)  Est. $1,250

2742 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b) largely 
complete, aVG-VG (3 notes)  Est. $1,100

2743 Five Pounds Kell-Collins dark blue signatures (R38b) ragged left or 
right margins otherwise aVG-VG (4 notes)  Est. $1,500

2744 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department (R39) a 
couple of missing corners, one with crude repair to the reverse, 
Good-aVG (2 notes)  Est. $600

2745 Five Pounds Kell-Heathershaw Note Issue Department (R39) 
ragged right hand margins and some thinning, Good-aVG (3 
notes)  Est. $1,000

2746 Five Pounds Kell-Heathershaw C’wealth Bank (R40) ragged right 
margins and a few other faults, Good-aVG with some body (4 
notes)  Est. $1,500

2747 Five Pounds Riddle-Heathershaw (R42) lightly washed with expert 
tape repair of 2mm tear top margin otherwise crisp VF   
 Est. $1,500

2748 Five Pounds Riddle-Heathershaw (R42) � attened otherwise Fine 
with body  Est. $600

2749 Five Pounds Riddle-Sheehan 1932 (R43) right hand � ick, minor 
handling marks bottom corners from mounting and possible expert 
repair to the tip of bottom left corner otherwise superb condition 
with bold colour  Est. $3,000

2750 Five Pounds Riddle-Sheehan pink face R/9 second last pre� x 
(R44a) book pressed aVF with plenty of body  Est. $1,000

2751 Five Pounds Sheehan-McFarlane (R45) pressed Fine with some 
body  Est. $100

2752 Five Pounds Armitage-McFarlane (R46) repaired bottom left corner, 
edge nick and tear, VF with plenty of body  Est. $200

2753 Five Pounds Coombs-Watt (R47) top right corner fold and surface 
damage on back (top right) otherwise crisp EF  Est. $450

2754 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) gEF  Est. $175

2755 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth consec pair (R49) crisp gVF-
EF (2 notes)  Est. $200

2756 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R49) Fine-gVF (3 notes)   
 Est. $125

2757 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) crisp aEF (3 notes)   
 Est. $175

2758 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) VF (3 notes)  Est. $125

2759 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) VF (4 notes)  Est. $175

2760 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) VF (4 notes)  Est. $175

2761 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine-VF, one treated (4 
notes)  Est. $150

2762 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine-gFine (5 notes)   
 Est. $175

2763 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine-gFine (6 notes)   
 Est. $150

2764 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine-gFine (8 notes)   
 Est. $200

2765 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine (3 notes)   
 Est. $90

2766 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine (5 notes)   
 Est. $125

2767 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (R50) Fine (6 notes)   
 Est. $150

TEN POUNDS
2768 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) � attened centre fold else aUnc   

 Est. $900

2769 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) virtually Unc  Est. $1,400

2770 Ten Pounds Coombs-Watt (R60) Fine with body  Est. $150

2771 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) crisp gVF  Est. $150

2772 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) crisp gVF  Est. $150

2773 Ten Pounds Coombs-Wilson C’Wealth (R62) VF and gEF (2 notes)   
 Est. $300

2774 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) gFine-aVF with some 
body (2 notes)  Est. $125

2775 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R62) aFine-Fine, one a little 
grubby (2 notes)  Est. $100

2776 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) VF-EF (2 notes)   
 Est. $100

2777 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) Fine-gFine with body (2 
notes)  Est. $125

2778 Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R63) aFine-Fine, a couple 
with body (3 notes)  Est. $150

FIRST/LAST PREFIXES

2779 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last pre� x consec run 
of four serials 210469-72 (R33) light centre fold else fresh and 
natural gEF (4 notes)  Est. $5,000
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2780 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last pre� x consec run 
of four serials 210474-77 (R33) light centre fold and the last note 
with dog ear bottom right corner else fresh and natural gEF (4 
notes)
Note: this run is very nearly consecutive to the previous lot   
 Est. $3,500

2781 One Pound Coombs-Wilson C’wealth HF/65 last pre� x consec pair 
serials 210463/4 (R33) strong central bend else fresh and natural 
EF (2 notes)  Est. $1,500

2782 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK/65 ex circulation last 
pre� x (R34b) a few rust stains in margins otherwise aFine with 
much body  Est. $100

2783 One Pound Coombs-Wilson Reserve HK65 last circulation pre� x 
(R34a) several samll rust marks else aFine with some body   
 Est. $90

2784 Five Pounds Cerutty-Collins U-J last pre� x and suf� x (R37b) 
nibbled margins and some thinning, aVG-VG with some body (2 
notes)  Est. $1,500

2785 Five Pounds Kell-Collins black signatures Q/0 � rst pre� x (R38a) a 
few with ragged edges with one complete, Good-VG (5 notes)   
 Est. $1,500

2786 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/5 � rst pre� x (R38b) 
most with ragged margins but some body, Good-aVG (4 notes) 
  Est. $1,500

2787 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/5 � rst pre� x (R38b) 
margin damage but some body, Good-aVG (4 notes)  Est. $1,500

2788 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/7 last pre� x (R38b) 
crisp VG or better  Est. $750

2789 Five Pounds Kell-Collins blue signatures Q/7 last pre� x (R38b) one 
holed over Collins signature, all with faults, Good-aVG (3 notes)   
 Est. $1,100

2790 Ten Pounds Armitage-McFarlane V/14 last pre� x (R59) 3mm tear/
nick bottom margin else aFine with some body  Est. $90

2791 Ten Pounds Coombs-Wilson GVI V/22 � rst and V/24 last pre� xes 
(R61) VG-aFine (2 notes)  Est. $300

2792 Ten Pounds Coombs-Wilson C’wealth WA/00 � rst pre� x (R62) crisp 
EF  Est. $1,300

SAME VALUE SETS
2793 Ten Shillings Sheehan-McFarlane to Coombs-Wilson Reserve 

(R12, 13, 14, 15, 16, 17) VG-Fine (6 notes)  Est. $100

2794 One Pound Sheehan-McFarlane to Coombs-Wilson Reserve (R29, 
30b, 31, 32, 33, 34b) VG-aFine (6 notes)  Est. $125

2795 Five Pounds Sheehan-McFarlane to Coombs-Wilson Reserve (R45, 
46, 47, 48, 49, 50) VG-aFine (6 notes)  Est. $175

ACCUMULATIONS
2796 Ten Shillings Riddle-Sheehan overprint and recoloured (R10, 11) 

VG and crisp Fine respectively (2 notes)  Est. $350

2797 Ten Shillings Riddle-Sheehan recoloured, Sheehan-McFarlane, 
Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson GVI, 
C’wealth, Reserve (R11, 12, 13, 14, 15, 16, 17) the second note 
with 6mm tear bottom margin (signs of earlier attempted repair), 
the � fth note with toned paper. The last note VG, others Fine-VF (7 
notes)  Est. $300

2798 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson Reserve (R12, 13, 14, 17) last note Fine, 
others VF (4 notes)  Est. $125

2799 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (R12, 
17) aVF-VF (2 notes)  Est. $150

2800 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, One Pound Coombs-Watt, Five 
Pounds Coombs-Wilson C’wealth (R12, 31, 49) the � rst with lightly 
toned paper else Fine-aVF or better with some body (3 notes)   
 Est. $150

2801 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson Reserve (2, one EF); One Pound Coombs-
Watt (2) (R12, 13, 14 , 17, 31) generally VG-VF (7 notes)  Est. $100

2802 Ten Shillings Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane, Coombs-
Watt, Coombs-Wilson C’wealth (3) and Reserve (3) (R12, 13, 14, 
16, 17) VG-VF (9 notes)  Est. $175

2803 Ten Shillings Sheehan-McFarlane (2), Armitage-McFarlane; One 
Pound Coombs-Wilson GVI, C’wealth and Reserve; Five Pounds 
Coombs-Wilson Reserve (R12, 13, 32, 33, 34, 50) VG (7 notes) 
  Est. $50

2804 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (R13, 
17) aVF and gVF respectively (2 notes)  Est. $100

2805 Ten Shillings Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson Reserve (2); 
One, Five and Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve; together with 
Pounds, Shillings and Pence folder containing One Pound Coombs-
Wilson C’wealth, Shilling 1963, Penny 1964; and small group of 
world issues (17, mainly Asia with duplication). Mixed Condition 
- the best Australian note is the � rst (gFine with some body) (lot)   
 Est. $175

2806 Ten Shillings and One Pound Coombs-Watt (R14, 31) the � rst crisp 
and natural aVF, the second Fine or better (2 notes)  Est. $75

2807 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve, One Pound Coombs-Wilson 
GVI and Reserve (R17, 32, 34); together with New Zealand One, 
Two (2) and Five Dollars Knight signature; plus Canada One Dollar 
1954 and Germany Fifty Mark 1948, VG-Fine (9 notes)  Est. $40

2808 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve; Five Pounds Coombs-Watt 
(2) 
(R17, 47) Fine, VG, aFine respectively (3 notes)  Est. $90

2809 Ten Shillings and One Pound Coombs-Wilson Reserve (R17, 34a) 
gEF (2 notes)  Est. $125

2810 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (2), Coombs-
Watt, Coombs-Wilson GVI (R29, 30, 31, 32) VG-Fine (5 notes)   
 Est. $90

2811 One Pound Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (2) (R29, 
30a) the � rst with staple holes in watermark window, one 
Armitage-McFarlane with red stain on reverse else aFine-Fine with 
body (3 notes)  Est. $75

2812 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (R30a, 31) gVF (2 
notes)  Est. $75

2813 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Wilson C’wealth consec 
pair and Reserve (2) (R30a, 33, 34) VF-aUnc (5 notes)  Est. $250

2814 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI, C’wealth and Reserve (R30a, 31, 32, 33, 34) Fine-VF (5 
notes)  Est. $75

2815 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
GVI, C’wealth, Reserve (R30a, 31, 32, 33, 34a) generally fault-free 
VG-VF (5 notes)  Est. $90

2816 One Pound Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
Reserve; Ten Pounds Coombs-Wilson Reserve (R30a, 31, 34b, 63) 
THE FIRST with tape residue top margin, the second with small 
nick top margin otherwise VG-Fine or better - the Ten Pounds with 
plenty of body (4 notes)  Est. $150

2817 One Pound Coombs-Watt, Coombs Wilson C’wealth (R31, 33) VF 
and EF respectively (2 notes)  Est. $125

2818 One Pound Coombs-Watt (2), Coombs-Wilson GVI (2, one with light 
staining) (R31, 32) aFine-aVF, most with body (4 notes)  Est. $125

2819 Five Pounds Sheehan-McFarlane, Armitage-McFarlane (edge tear), 
Coombs-Watt (R45, 46, 47) VG-Fine (3 notes)  Est. $125

2820 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Watt (3), Coombs-
Wilson GVI (2) (R46, 47, 48) aFine-Fine or better, a couple with 
body (6 notes)  Est. $200

2821 Five Pounds Armitage-McFarlane, Coombs-Watt, Coombs-Wilson 
C’wealth, Reserve (R46, 47, 49, 50) VG-gFine (4 notes)  Est. $150

2822 Five Pounds Coombs-Watt, Coombs-Wilson C’wealth (R47, 49) VF 
and gEF respectively (2 notes)  Est. $200
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2823 Five Pounds Coombs-Wilson C’wealth (2), Reserve; Ten Pounds 

C’wealth (R49, 50, 62) aFine-Fine (4 notes)  Est. $150

2824 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve (2); Ten Pounds Coombs-
Watt (R50, 60) VG-Fine (3 notes)  Est. $100

2825 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve; Ten Pounds Coombs-Wilson 
Reserve (2) (R50, 63) Fine-VF (3 notes)  Est. $175

Predecimal Star Notes
TEN SHILLINGS
2826 Ten Shillings Coombs-Wilson C’wealth (R16s) PCGS graded VF30, 

a rare note in better grades  Est. $1,000

2827 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17s) crisp VF  Est. $600

2828 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve (R17s) Fine  Est. $500

2829 Ten Shillings Coombs-Wilson Reserve pre� x AE/94 serial 26967* 
sealed in removable solid plastic sleeve (R17s) appears to be 
problem-free Fine or better  Est. $400

ONE POUND

2830 One Pound Coombs-Wilson GVI pre� x W/4 serial 86620* (R32s) 
� attened of corner fold, stain in centre of front else crisp EF   
 Est. $4,000

2831 One Pound Combs-Wilson C’wealth HE/92 last pre� x consec pair 
serials 02555*/56* (R33s) both with light central bend and the 
� rst note with a couple of margin creases else fresh natural EF or 
better, lovely! (2 notes)  Est. $10,000

2832 One Pound Coombs-Wilson Reserve pre� x HE/81 serial 15928* 
(R34as) virtually Unc - exceptional this nice  Est. $5,000

2833 One Pound Coombs-Wilson Reserve (R34b), crisp aVF  Est. $450

FIVE POUNDS
2834 Five Pounds Coombs-Wilson Reserve pre� x TC/12 serial 41867* 

(R50s) PCGS graded VF25  Est. $3,000

Proposed Decimal Banknote 
Designs/Test Printings
2835 Guardian “50” polymer test/promotional notes printed by Orell 

Fussli Security Printing Ltd Switzerland featuring HMS Beagle on 
the obverse and Charles Darwin on the reverse - serials GW11 
539255 and 259, Unc (2 notes)
Guardian is the trade name of the polymer substrate used in the 
printing of polymer banknotes for more than 30 central banks 
around the world. It was created in conjunction with CSIRO, the 
University of Melbourne and the Reserve Bank of Australia, and 
the � rst such note was issued as the Johnston-Fraser Bicentenary 
Ten Dollars 1988. This particular note is listed at the polymernotes.
de website as an Australian banknote  Est. $1,250

Specimen Banknotes

2836 Ten Dollars Coombs-Wilson 1966 Type 1 Specimen serial SAA 
000000 (R301) comes with Coin Dealers International ticket 
c.2000 grading the note Unc and valued at $7,100. The note gEF 
but rare  Est. $7,500

Decimal Banknotes
ONE DOLLAR
2837 One Dollar Coombs-Wilson pre� x AAV consec pair (R71) Unc (2 

notes)  Est. $100

2838 One Dollar Coombs-Wilson pre� x ACP consec run of nine (R71) 
strong centre fold and other light handling marks, natural aUnc 
and unusual in such quantity (9 notes)  Est. $250

2839 One Dollar Coombs-Randall AHX second last pre� x (R72) light 
centre fold else Unc  Est. $400

2840 One Dollar Coombs-Randall (R72) trimmed left margin otherwise 
aUnc  Est. $150

2841 One Dollar Phillips-Randall pre� x APE consec pair (R73) Unc (2 
notes)  Est. $90

2842 One Dollar Phillips-Wheeler Aust mixed pre� xes and incl runs of up 
to four notes (R75) several with centre folds and/or minor handling 
marks else aUnc-Unc (17 notes)  Est. $350

2843 One Dollar Knight-Wheeler centre pre� x CBJ consec pair (R76a) 
Unc (2 notes)  Est. $50

2844 One Dollar Knight-Wheeler DBP double fold paper (R76b) minor 
� eld dents right hand side else Unc  Est. $60

2845 One Dollar Johnston-Stone pre� x DKY consecutive run of 35 notes 
serials 055026-60 (R78) Unc (35 notes)  Est. $75

2846 One Dollar Johnston-Stone pre� x DKY consecutive run of 50 notes 
serials 055279-328 in a clear band (R78) virtually Unc-Unc (50 
notes)  Est. $100

2847 One Dollar Johnston-Stone pre� x DLA bundle of 75 consecutive 
notes serials 299549-623 in clear plastic band (R78) Unc (75 
notes)  Est. $175

2848 One Dollar Johnston-Stone pre� x DLH unopened bundle of 100 
near consecutive notes serials 447595-699 (missing 692 and 694 
to 697) in clear plastic sleeve (R78) very light foxing on � rst and 
last notes else Unc (100 notes)  Est. $275

2849 One Dollar Johnston-Stone pre� x DLT pre� x unopened bundle of 
100 notes serials 255001-112 in clear plastic band (missing 002, 
10, 48, 62, 64-69, 79, 81) (R78) Unc  Est. $300
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2850 One Dollar Johnston-Stone pre� x DLT pre� x unopened bundle of 
100 consecutive notes serials 255213-255312 in clear plastic 
band (R78) Unc
Note: these notes are consecutive to the previous lot  Est. $300

2851 One Dollar Johnston-Stone pre� x DNH bundle of 100 very nearly 
consecutive notes serials 699617-699717 in clear plastic band 
(missing 675 but containing three digit repeater serial 699699) 
(R78) the � rst note curling at one end else Unc  Est. $300

2852 One Dollar Johnston-Stone pre� x DPA unopened bundle of 100 
consecutive notes serials 841040-139 in red plastic sleeve 
housed in RBA envelope (R78) pristine  Est. $300

TWO DOLLARS
2853 Two Dollars Coombs-Wilson consec run of four and four singles 

(R81) the run with � ick and handling marks aEF-EF, others aFine-
aUnc (8 notes)  Est. $75

2854 Two Dollars Coombs-Randall (R82) minor handling marks virtually 
Unc  Est. $100

2855 Two Dollars Phillips-Randall pre� x GGA consec pair (R83) Unc (2 
notes)  Est. $90

2856 Two Dollars Phillips-Randall pre� xes GHR consec trio (light centre 
fold and pay packet ends) and GPL consec pair (light centre fold 
and � ick) (R83) fresh aUnc (5 notes)  Est. $100

2857 One Dollar Phillips-Wheeler CofA pre� x HBD consec pair (R84) 
slight waviness from inadequate storage else Unc (2 notes) 
  Est. $75

2858 One Dollar Phillips-Wheeler Aust pre� x HCT consec pair (R84) Unc 
(2 notes)  Est. $90

2859 Two Dollars Knight-Wheeler Gothic, OCR-B centre and side (R86a, 
b, c) the second with very light centre fold else Unc (3 notes)   
 Est. $175

2860 One Dollar Knight-Wheeler OCR-B centre pre� x HRJ consec pair 
(R86b) minor knocks aUnc (2 notes)  Est. $75

2861 Two Dollars Knight-Wheeler centre pre� xes HSN run of four and 
HSR run of ten (R86b) all with centre fold and the � rst run with 
other minor handling marks else generally EF and better, all 
natural (14 notes)  Est. $250

2862 One Dollar Knight-Wheeler OCR-B side pre� x HYC consec run of 
� ve (R86c) Unc (5 notes)  Est. $125

2863 Two Dollars Knight-Stone mixed pre� xes (R87) noted myriad 
pre� xes and several consec pairs in the mix incl one near pair 
slightly taller than the rest, several with centre folds and/or minor 
handling marks else fresh aUnc-Unc (63 notes)  Est. $400

2864 Two Dollars Johnston-Stone mixed pre� xes (R89) noted a few runs 
incl one of ten notes, some with centre folds and/or minor handling 
marks otherwise very fresh aUnc-Unc (38 notes)  Est. $175

2865 Two Dollars Johnston-Fraser mixed pre� xes (R89) noted several 
consec runs of up to ten notes, some with centre folds and/or 
minor handling marks otherwise very fresh aUnc-Unc (53 notes)   
 Est. $200

2866 Two Dollars Johnston-Fraser mixed pre� xes consec pairs (2) and 
runs of seven and ten (R89) the last run with centre fold otherwise 
fresh Unc (21 notes)  Est. $90

2867 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LDC unopened bundle of 100 
notes serials 548392 to 548500 missing several numbers plus 
LGD 548001 to 548005, with the longest consec run 44 notes 
(R89) the � rst with rust line on upper margin otherwise virtually 
Unc-Unc  Est. $450

2868 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LEV unopened bundle of 100 
very near consec notes serials 771797-897 in clear plastic band 
(missing 811) (R89) Unc  Est. $500

2869 Two Dollars Johnston-Fraser unopened bundle of 100 notes 
serials LEV 771998-2000 and LEX 771501-597 in clear plastic 
band (R89) Unc  Est. $500

2870 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LGV unopened bundle of 100 
consecutive notes serials 490183-282 in clear plastic sleeve (R89) 
Unc (100 notes)  Est. $500

2871 Two Dollars Johnston-Fraser pre� x LGV unopened bundle of 100 
consecutive notes serials 490383-482 in clear plastic sleeve (R89) 
Unc (100 notes)  Est. $500

2872 Two Dollars Johnson-Fraser pre� x LHX bundle of 100 consec 
notes serials 838590-689 in loose paper sleeve (R89) Unc 
  Est. $500

FIVE DOLLARS
2873 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc  Est. $200

2874 Five Dollars Coombs-Randall (R202) Unc  Est. $200

2875 Five Dollars Coombs-Randall (R202) small buckle top left corner 
else Unc  Est. $125

2876 Five Dollars Phillips-Randall (R203) Unc  Est. $150

2877 Five Dollars Phillips-Randall (R203) hint of light centre fold else 
Unc  Est. $125

2878 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA pre� x NJY (R204) Unc  Est. $90

2879 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (R204) merest hint of centre 
fold else Unc  Est. $100

2880 Five Dollars Phillips-Wheeler CofA (R204) VG-Fine, most with some 
body (7 notes)  Est. $75

2881 Five Dollars Phillips-Wheeler Aust (R205) Unc  Est. $125

2882 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic pre� x NRZ consec run of ten 
(R206a) aUnc-Unc (10 notes)  Est. $600

2883 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic centre and side, OCR-B side 
(R206a, b, c) the � rst with light bend over thread else Unc (3 
notes)  Est. $150

2884 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic side (R206b) Unc (2 notes)   
 Est. $100

2885 Five Dollars Knight-Stone mixed pre� xes (R207) the only 
duplication of pre� xes involves a consec pair, generally very fresh 
aUnc-Unc (18 notes)  Est. $200

2886 Five Dollars Johnston-Stone (R208) one with corner crease else 
Unc (2 notes)  Est. $60

2887 Five Dollars Johnston-Stone mixed pre� xes (R208) a couple with 
very light centre fold otherwise fresh Unc (5 notes)  Est. $125

2888 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B pre� x PVJ consec run of 17 
(R209a) centre fold and banding pressure waviness otherwise 
fresh aUnc (17 notes)  Est. $350

2889 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B mixed pre� xes incl PLZ 
consec trio (R209a) most with centre folds and/or handling marks 
else fresh EF-aUnc (8 notes)  Est. $125

2890 Five Dollars Johnston-Fraser OCR-B and Gothic (R209a, b) the � rst 
with some central waviness else Unc (2 notes)  Est. $60

2891 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic pre� x QAP consec run of 25 
(R209b) some bundling pressure waviness else very fresh virtually 
Unc (25 notes)  Est. $650

2892 Five Dollars Johnston-Fraser Gothic pre� x QAQ consec run of 25 
(R209b) some bundling pressure waviness else very fresh virtually 
Unc (25 notes)  Est. $650

2893 Five Dollars Fraser-Higgins pre� x QFG consec run of 73 notes 
(R212) Unc (73 notes)  Est. $1,250

2894 Five Dollars Fraser-Higgins pre� x QFJ bundle of 90 consecutive 
notes in tight plastic band (R212) a few notes with soft corners 
else Unc (90 notes)  Est. $1,750

2895 Five Dollars Fraser-Higgins pre� xes QFK and QFQ consec pairs 
(R212) the � rst pair with bundling pressure waviness and � ick, the 
second pair with centre fold, aUnc-virtually Unc (4 notes)  Est. $75

2896 Five Dollars Fraser-Cole polymer dated note pre� x AA13, circulation 
issues AA07, AA26, AA37, AB18 all dark green serials (R214) Unc 
(5 notes)  Est. $90
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2897 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 � rst pre� x medium green 

serials (R214) Unc  Est. $100

2898 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 � rst pre� x consec run of 
ten pale to dark green serials (R214) Unc - a nice run (10 notes)   
 Est. $1,500

2899 Five Dollars Fraser-Cole polymer AA00 � rst pre� x pale/bright 
green serials (R214) small removable adhesion on reverse else 
Unc  Est. $200

2900 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� xes AA88, AA98 dark green 
serials; plus AB04 consec run of four medium green serials (R214) 
Unc (6 notes)  Est. $90

2901 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB05 two consec runs 
of six from the same bundle dark green serials (R214) Unc (12 
notes)  Est. $200

2902 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB05 consec run of six 
nine dark green serials (R214) Unc (9 notes)  Est. $150

2903 Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB05 consec runs of six 
and eight dark green serials (R214) Unc (14 notes)  Est. $225

2904 Five Dollars Fraser-Cole polymer BA19 last pre� x dark green 
serials (R214) light partial centre fold else Unc  Est. $400

2905 Five Dollars Fraser-Cole polymer AB19 last signature pre� x dark 
green serials (R214) very slight waviness top right margin else 
Unc  Est. $500

2906 Five Dollars Fraser-Evans recoloured AA95 lowest pre� x note 
serial 024554; plus IB95 narrow orientation bands (R217) Unc (2 
notes)  Est. $75

2907 Five Dollars Fraser-Evans recoloured DB95 consec pair, HH95 
narrow orientation bands consec pair (R217) Unc (4 notes) 
  Est. $100

2908 Five Dollars Fraser-Evans recoloured narrow orientation bands 
pre� x HE95 consec run of twelve (R217) Unc (12 notes)  Est. $400

2909 Five Dollars Macfarlane-Evans pre� x CE97 consec run of eight 
(R218) Unc (8 notes)  Est. $100

2910 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
EE01 consec run of 19 (R219) Unc (19 notes)  Est. $250

2911 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
EE01 single and consec runs of seven and thirteen from the same 
bundle (R219) Unc (21 notes)  Est. $300

2912 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
EE01 consec run of 30 (R219) Unc (30 notes)  Est. $400

2913 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
FF01 consec run of � ve and two singles from the same bundle 
(R219) the � rst note in the run with rubber banding bend else Unc 
(7 notes)  Est. $100

2914 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation pre� x 
FF01 consec run of 23 (R219) Unc (23 notes)  Est. $300

2915 Five Dollars Macfarlane-Henry pre� x BK02 single and runs of � ve 
and 23 from the same bundle (R220) Unc (29 notes)  Est. $275

2916 Five Dollars Macfarlane-Henry pre� x BL02 consec run of six 
(R220) Unc (6 notes)  Est. $75

2917 Five Dollars Macfarlane-Henry pre� x CA05 consec pair and run of 
eight from the same bundle (R220) Unc (10 notes)  Est. $100

2918 Five Dollars Stevens-Fraser pre� x AC16 bundle of 100 notes 
(R224) with mixed serial number runs (noted at least one note 
missing in one run) - oddly, the last note in the bundle bears the 
pre� x AD16, Unc (100 notes)  Est. $900

TEN DOLLARS
2919 Ten Dollars Coombs-Wilson pre� x SCD consec pair (R301) light 

� ick else Unc (2 notes)  Est. $200

2920 Ten Dollars Coombs-Wilson (R301) Fine-gVF, most with body (4 
notes)  Est. $90

2921 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) gEF  Est. $175
2922 Ten Dollars Coombs-Randall (R302) Fine-gVF with body (3 notes)   

 Est. $150
2923 Ten Dollars Phillips-Randall pre� x SGB consec pair (R303) very 

fresh Unc (2 notes)  Est. $200
2924 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) Unc  Est. $100
2925 Ten Dollars Phillips-Randall (R303) one with tear otherwise Fine-

EF or better, most with body (3 notes)  Est. $150
2926 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA pre� x TAH consec pair (R304) 

light centre fold else virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $200
2927 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA (5) and Aust (R304, 305) Fine-

gVF, most with body (6 notes)  Est. $150
2928 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust (R305) Unc  Est. $150
2929 Ten Dollars Phillips-Wheeler Aust pre� x TCE consec pair (R305) 

very light centre fold else Unc (2 notes)  Est. $300
2930 Ten Dollars Knight-Wheeler centre (R306a) Unc  Est. $125
2931 Ten Dollars Knight-Wheeler centre and side (R306a, b) gVF (2 

notes)  Est. $50
2932 Ten Dollars Knight-Wheeler side (R306b) Unc  Est. $60
2933 Ten Dollars Knight-Wheeler side pre� x TKA consec pair (R306b) 

Unc (2 notes)  Est. $100
2934 Ten Dollars Knight-Stone Gothic pre� x TTJ consec trio (R307a) Unc 

(3 notes)  Est. $250
2935 Ten Dollars Knight-Stone OCR-B pre� x TXQ consec pair (R307b) 

light centre fold and disturbance bottom margin else fresh virtually 
Unc (2 notes)  Est. $90

2936 Ten Dollars Johnston-Stone pre� x TXV consec pair (R308) very 
light central bend and � ick else Unc (2 notes)  Est. $90

2937 Ten Dollars Johnston-Fraser paper pre� x UNR consec pair (R309) 
Unc (2 notes)  Est. $90

2938 Ten Dollars Johnston-Fraser paper pre� x UQC consec run of ten 
(R309) small dent bottom right margin else fresh Unc (10 notes)   
 Est. $250

2939 Ten Dollars Johnston-Fraser paper pre� x USG consec run of 20 
(R309) fresh Unc (20 notes)  Est. $650

2940 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial � rst printing AB22 (2); 
second printing AB17 consec pair and four singles with later 
pre� xes (R310a, b) virtually Unc-Unc (8 notes)  Est. $175

2941 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
� rst pre� x (2); plus loose dated notes pre� x AA11 consec pair 
(R310, 310b) the AB10 notes VG-Fine, one of the AA11 pair with 
slight waviness otherwise Unc (4 notes)  Est. $100

2942 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB10 
� rst and AB57 last pre� xes; plus � rst and second printing general 
pre� xes (R310b, a) the � rst printing note Unc, others Fine-gFine (4 
notes)  Est. $125
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2943 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x 
AB14 consec trio and AB23 single (R310b) Unc (4 notes)   
 Est. $100

2944 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing pre� x 
AB15 consec pair aUnc-Unc (2 notes)  Est. $50

2945 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing AB29 
consec pairs from same bundle (2) (R310b) Unc (4 notes) 
  Est. $100

2946 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing mixed 
pre� xes consec pair, runs of four and nine (R310b) mostly Unc but 
few with minor imperfections (15 notes)  Est. $250

2947 Ten Dollars Fraser-Higgins pre� x MAX consec pair (R312) very 
light central bend else Unc (2 notes)  Est. $75

2948 Ten Dollars Fraser-Cole pre� x MGD consec pair, both notes with 
plate letter X (R313) Unc (2 notes)  Est. $75

2949 Ten Dollars Fraser-Cole pre� x MRD consec run of four, the third 
note with plate letter Z (R313) Unc (4 notes)  Est. $125

2950 Ten Dollars Fraser-Cole MRQ second last pre� x consec run of ten 
with plate letter L every third note (R313) fresh Unc (10 notes)   
 Est. $300

2951 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x DH93 consec pair, run of � ve and 
three singles blue Dobell from the same bundle in paper band 
(R316) Unc (10 notes)  Est. $250

2952 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x GB93 consec trio blue Dobell 
(R316) Unc (3 notes)  Est. $100

2953 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BG94 serial 899677 in PCGS gold 
shield holder graded Superb Gem Unc 68 OPQ
Though technically blue in colour, this note displays the Dobell 
portrait in a particularly subdued colour scheme unlike the usual 
‘blue portrait’  Est. $90

2954 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BF94 consec pair serials 899653/4 
in PCGS gold shield holders graded Superb Gem Unc 68 OPQ (2 
notes)  Est. $150

2955 Ten Dollars Fraser-Evans pre� x BF94 consec run of four serials 
899640-3 in PCGS gold shield holders graded Superb Gem Unc 68 
OPQ (4 notes)  Est. $400

2956 Ten Dollars Macfarlane-Henry pre� xes AH02 consec pair and 
BD02 trio (R320) Unc (5 notes)  Est. $100

2957 Ten Dollars Macfarlane-Henry pre� x BD03 consec run of 15 (R320) 
Unc (15 notes)  Est. $300

2958 Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial � rst printing pre� x 
AB19 and second printing mixed pre� xes (16, four aUnc); plus Ten 
Dollars Bicentennial folder, Unc unless stated (R310, 310b) (18 
notes)  Est. $350

TWENTY DOLLARS
2959 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ � rst and XBR general pre� xes 

(R402)  the � rst with central stain otherwise VG-aFine (2 notes)   
 Est. $300

2960 Twenty Dollars Coombs-Wilson (R401) one with light centre fold 
and � ick virtually Unc, the other Unc (2 notes)  Est. $100

2961 Twenty Dollars Coombs-Wilson pre� x XAD consec run of � ve 
(R401) centre fold and light � ick otherwise Unc (5 notes) 
  Est. $250

2962 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ � rst pre� x (R402) washed 
wih few staple/pin holes, Fine with lots of body  Est. $250

2963 Twenty Dollars Coombs-Randall (R402) pressed with vestiges of 
centre, quarter folds and � ick otherwise crisp EF or better   
 Est. $1,500

2964 Twenty Dollars Coombs-Randall (R402) washed with few staple/
pin holes, Fine  Est. $200

2965 Twenty Dollars Phillips-Randall pre� x XCR consec pair (R403) light 
centre fold else Unc (2 notes)  Est. $300

2966 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403) practically Unc  Est. $150

2967 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA pre� x XFS consec pair 
(R404) centre fold, � ick and other handling marks though fresh 
and crisp VF or better (2 notes)  Est. $125

2968 Twenty Dollars Phillips-Wheeler Aust (R405) one with light pay 
packet bends else Unc (2 notes)  Est. $350

2969 Twenty Dollars Phillips-Wheeler Aust (R405) gVF-EF (4 notes)   
 Est. $150

2970 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre pre� x XRB consec pair 
(R406a) very light centre fold else Unc (2 notes)  Est. $125

2971 Twenty Dollars Knight-Wheeler side (R406b) wavy at top and 
lightly pressed of folds, crisp VF  Est. $75

2972 Twenty Dollars Knight-Wheeler side pre� x XTH consec pair 
(R406b) waviness in top margin and minor handling marks else 
crisp aEF-EF (2 notes)  Est. $150

2973 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic (R407a) Unc  Est. $125

2974 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x VBR consec pair (R407a) 
light centre fold and � ick else Unc (2 notes)  Est. $200

2975 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic (R407a) virtually Unc   
 Est. $100

2976 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x XZE consec trio (R407a) 
very light centre fold and a couple with other light marks else crisp 
aUnc (3 notes)  Est. $250

2977 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x XZK consec run of nine 
(R407a) teller � ick otherwise very crisp virtually Unc (9 notes)   
 Est. $750

2978 Twenty Dollars Knight-Stone Gothic pre� x XZZ consec run of ten 
(R407a) light teller � ick otherwise very crisp virtually Unc (10 
notes)  Est. $750

2979 Twenty Dollars Knight-Stone OCR-B (R407b) Unc  Est. $175

2980 Twenty Dollars Johnston-Stone pre� x VNF consec pair (R408) Unc 
(2 notes)  Est. $200

2981 Twenty Dollars Johnston-Stone pre� x VKE consec run of 15 (R408) 
teller � ick and light handling marks on some otherwise very crisp 
virtually Unc (15 notes)  Est. $1,000

2982 Twenty Dollars Johnston-Stone pre� x VHV consec pair and VLP 
single (R408) centre fold, � ick and other handling marks else fresh 
and crisp VF or better (3 notes)  Est. $100

2983 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B pre� x ETE consec run of 
� ve (R409a) light handling marks on some otherwise very crisp 
virtually Unc (5 notes)  Est. $175

2984 Twenty Dollars Phillips-Fraser pre� x EXL consec pair (R411) Unc (2 
notes)  Est. $100

2985 Twenty Dollars Phillips-Fraser pre� x EXE consec pair (R411) Unc (2 
notes)  Est. $175

2986 Twenty Dollars Phillips-Fraser pre� x EXH consec trio with low 
serials 002616-8 (R411) Unc (3 notes)  Est. $300

2987 Twenty Dollars Fraser-Higgins pre� x REP consec pair (R412) � icks 
else Unc (2 notes)  Est. $125

2988 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x ABD consec run of � ve (R415) 
the last with minor margin crease otherwise fresh Unc (5 notes)   
 Est. $200

2989 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� xes AAA, AAT consec pair and 
two other singles (R415) VF-aUnc, all with body (5 notes)   
 Est. $200

2990 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x AAA with low serial 000545 
(R415) Unc  Est. $90

2991 Twenty Dollars Fraser-Evans polymer pre� xes AI94, CH94 and 
BH95 (R416) Unc (3 notes)  Est. $125

2992 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� xes BH94, BK94 and AC96 
singles (R416) Unc (3 notes)  Est. $125

2993 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x EB94 consec trio (R416) Unc (3 
notes)  Est. $125
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2994 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x DM94 consec run of � ve (R416) 

Unc (5 notes)  Est. $225

2995 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x EB94 consec run of seven 
(R416) minor waviness top margin else Unc (7 notes)  Est. $250

2996 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x FE94 consec run of 23 serials 
354730-52 (R416) Unc (23 notes)  Est. $750

2997 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x FE94 consec run of 27 serials 
354701-27 (R416) Unc (27 notes)  Est. $1,000

2998 Twenty Dollars Macfarlane-Evans pre� x BB97 consec run of 
twelve (R418)  Unc (12 notes)  Est. $500

2999 Twenty Dollars Macfarlane-Henry pre� x BK06 consec run of � ve 
(R420) Unc (5 notes)  Est. $175

FIFTY DOLLARS
3000 Fifty Dollars Knight-Wheeler centre (R506a) hint of quarter fold 

otherwise virtually Unc  Est. $125

3001 Fifty Dollars Knight-Stone pre� x YEP consec pair (R507) Unc (2 
notes)  Est. $350

3002 Fifty Dollars Knight-Stone pre� x YFA consec trio (R507) the � rst 
with National Bank of Australasia Euroa(?) rubber stamp, some 
waviness in watermark area and � ick right hand side, aUnc (3 
notes)  Est. $300

3003 Fifty Dollars Johnston-Stone pre� x YJS consec pair (R508) both 
with light centre fold, one with minor bump aUnc, the other with 
knock and bumps EF, both fresh and natural (2 notes)  Est. $200

3004 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B (R509b) light centre fold else 
virtually Unc  Est. $250

3005 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B (R509b) centre fold otherwise 
virtually Unc  Est. $300

3006 Fifty Dollars Phillips-Fraser (R511) hint of partial centre fold else 
Unc  Est. $125

3007 Fifty Dollars Fraser-Evans pre� x WRN consec pair (R515) Unc (2 
notes)  Est. $200

3008 Fifty Dollars Fraser-Evans pre� x WQX consec run of four (R515) the 
� rst with light crease top left corner else Unc (4 notes)  Est. $400

3009 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x AF97 consec pair (R518) Unc 
(2 notes)  Est. $250

3010 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x AC97 consec trio (R518)  Unc 
(4 notes)  Est. $400

3011 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x CM97 consec run of seven 
(R518)  Unc (7 notes)  Est. $800

3012 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� x CM97 consec run of seven 
(R518)  Unc (7 notes)
Note: this lot is consecutive to the previous run  Est. $800

3013 Fifty Dollars Stevens-Henry pre� x MB09 consec run of nine (R521) 
Unc (9 notes)  Est. $750

3014 Fifty Dollars Stevens-Henry pre� x AM10 consec run of � ve (R521) 
Unc (5 notes)  Est. $500

ONE HUNDRED DOLLARS
3015 One Hundred Dollars Johnston-Stone consec pair (R608) aUnc (2 

notes)  Est. $400

3016 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last pre� x (R613) Unc   
 Est. $250

3017 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x FL99 consec trio 
(R618) Unc (3 notes)  Est. $500

3018 One Hundred Dollars Stevens-Henry pre� x EE08 consec pair 
(R621) Unc (2 notes)  Est. $400

FIRST/LAST PAPER PREFIXES
3019 One Dollar Coombs-Wilson AAA � rst pre� x (R71) aUnc  Est. $350

3020 One Dollar Coombs-Wilson AAA � rst pre� x, Twenty Dollars 
Coombs-Wilson XAA � rst Pre� x, One Hundred Dollars Johnston-
Stone ZAA � rst pre� x (R71, 401, 608) collectable aFine-gFine (3 
notes)  Est. $250

3021 One Dollar Coombs-Randall AGE � rst pre� x (R72) crisp Fine   
 Est. $150

3022 One Dollar Knight-Wheeler centre CKE last pre� x, Johnston-Stone 
DGJ � rst pre� x (R76a, 78) the � rst with centre fold and left margin 
crease aUnc, the second Unc (2 notes)  Est. $175

3023 One Dollar Johnston-Stone DGJ � rst pre� x and DPS last pre� x (2) 
(R78) the � rst with centre fold aUnc, the last two gFine-gVF, all 
crisp (3 notes)  Est. $75

3024 One Dollar Johnston-Stone DPS last pre� x (R78) virtually Unc-Unc 
(2 notes)  Est. $50

3025 Two Dollars Phillips-Randall FPT � rst pre� x (R83) centre fold and 
� ick, aUnc  Est. $200

3026 Two Dollars Johnston-Fraser LQG last denomination pre� x; plus 
Knight-Stone pre� x JYL consec pair (R89, 87) Unc (3 notes)   
 Est. $75

3027 Five Dollars Coombs-Randall NAA � rst pre� x (R202) small nick 
below right hand serial otherwise crisp gFine  Est. $150

3028 Five Dollars Coombs-Randall NAA � rst pre� x (R202) light stain at 
centre of bottom margin else a useful aFine  Est. $90

3029 Five Dollars Knight-Wheeler OCR-B side NVD � rst pre� x (R206c) 
trace of partial centre fold else Unc  Est. $200

3030 Five Dollars Knight-Stone NXF � rst pre� x (R207) dog ear top left 
corner else Unc  Est. $150

3031 Five Dollars Knight-Stone PDT last pre� x (R207) light partial 
central crease else very crisp virtually Unc  Est. $200

3032 Five Dollars Fraser-Higgins QJR last pre� x with very high serial 
997976 (R212) Unc  Est. $100

3033 Five Dollars Fraser-Cole QGX � rst pre� x (R213) virtually Unc   
 Est. $125

3034 Five Dollars Fraser-Cole QPG last pre� x consec pair and single 
(R213)  the pair with central banding waviness, the single with 
light creases, fresh virtually Unc-Unc (3 notes)  Est. $125

3035 Ten Dollars Coombs-Wilson SAA � rst pre� x (R301) light centre fold 
else aUnc  Est. $300

3036 Ten Dollars Phillips-Randall STG last pre� x, Phillips-Wheeler CofA 
TBB last pre� x (R303, 304) Fine or better with reasonable body 
and good colour (2 notes)  Est. $75

3037 Ten Dollars Phillips-Wheeler CofA TBB last pre� x (R304) light 
central bend else fresh and crisp Unc  Est. $250

3038 Ten Dollars Fraser-Cole MRR last pre� x consec pair, one with plate 
letter Q (R313) virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $100

3039 Twenty Dollars Coombs-Wilson XAA � rst pre� x (R401) gVF   
 Est. $75

3040 Twenty Dollars Coombs-Wilson XAA � rst pre� x (2) and XBP last 
pre� x (2) (R401) VG-Fine, a couple with body (4 notes)  Est. $150

3041 Twenty Dollars Coombs-Wilson XBP last pre� x, Knight-Wheeler 
side XUZ last pre� x, Knight-Stone Gothic XVA � rst pre� x (R401, 
406b, 407a) the second with 5mm tear centre of top margin aFine, 
others crisp Fine-gFine (3 notes)  Est. $175

3042 Twenty Dollars Coombs-Randall XBQ � rst pre� x (R402) natural 
gEF  Est. $1,000

3043 Twenty Dollars Phillips-Randall XBS � rst pre� x (R403) three pin 
holes beneath Kingsford Smith’s nose else Fine with body   
 Est. $75

3044 Twenty Dollars Phillips-Randall XBS � rst and XEU last pre� xes 
(R403) the � rst with good body and colour, the second washed 
with staple holes top margin, aFine-Fine (2 notes)  Est. $100

3045 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA XEV � rst pre� x (R404) centre 
fold and slight dog ear, gEF  Est. $300

3046 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA XEV � rst pre� xes (R404) 
crisp Fine-gFine (3 notes)  Est. $250

3047 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA XEV � rst and XGY last 
pre� xes (R404) Fine-gFine, the � rst crisp (2 notes)  Est. $150



97Bid online: auctions.downies.com

Session
 7

3048 Twenty Dollars Knight-Wheeler side XRT � rst pre� x (R406b) book 
pressed EF

 Note: the thread in this note is located 62mm from the margin
Debate still continues about the actual point of crossover from 
centre to side thread within the Knight-Wheeler series - reference 
books differ, and banknote experts have not formally agreed to the 
� rst side pre� x issued. It is possible that there was a crossover of 
notes issued with both centre and side threads in this series   
 Est. $125

3049 Twenty Dollars Johnston-Fraser Gothic EJY � rst pre� x (R409b) 
aUnc  Est. $350

3050 Twenty Dollars Johnston-Fraser Gothic EJY � rst pre� x (R409b) 
light pay packet bends, EF  Est. $300

3051 Twenty Dollars Fraser-Higgins EYE � rst pre� x (R412) virtually Unc   
 Est. $200

3052 Twenty Dollars Fraser-Cole RHG � rst pre� x (R413) centre and 
quarter folds otherwise crisp VF or better  Est. $75

3053 Twenty Dollars Fraser-Evans ADK last type pre� x (R415) Unc   
 Est. $75

3054 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust YAA � rst pre� x (R505) book 
pressed, toned paper and slight discolouration of intaglio print in 
parts on the reverse else EF or better  Est. $300

3055 Twenty Dollars Knight-Wheeler side YAV � rst pre� x, Phillips-Fraser 
YYU last pre� x, Fraser-Higgins YYV � rst pre� x (R506b, 511, 512) 
Fine-gFine (3 notes)  Est. $300

3056 Fifty Dollars Johnston-Fraser OCR-B YUE � rst pre� x (R509b) very 
light centre fold else Unc  Est. $500

3057 Fifty Dollars Fraser-Higgins YYV � rst and WDD last pre� xes (R512) 
Fine-gFine, the second note with plenty of body (2 notes)   
 Est. $200

3058 Fifty Dollars Fraser-Evans FAA (NPA issue) and FAB last pre� x 
(R515) the second with small dog ear and very light handling 
marks else Unc (2 notes)  Est. $350

3059 Fifty Dollars Fraser-Evans paper FAB last paper pre� xes (R515) 
gEF-aUnc (2 notes)  Est. $225

3060 Fifty Dollars Fraser-Evans paper FAB last paper pre� xes (R515) 
EF-gEF (2 notes)  Est. $200

3061 One Hundred Dollars Johnston-Stone ZCD last pre� x (R608) light 
central bend else Unc  Est. $650

3062 One Hundred Dollars Johnston-Fraser ZBC � rst pre� x, Fraser-Cole 
ZHG � rst pre� x (R609, 613) Fine-aVF, the second note with plenty 
of body (2 notes)  Est. $400

3063 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD signature and type pre� x 
consec trio (R613) central bend and a little grubby in parts, EF (3 
notes)  Est. $1,000

3064 One Hundred Dollars Fraser-Cole ZLD last signature and type 
pre� x (R608) aVF-VF (2 notes)  Est. $400

FIRST PAPER PREFIX SETS
3065 One to One Hundred Dollars AAA, FAA, NAA, SAA, XAA, YAA, ZAA, all 

have seen circulation - generally VG-Fine though the Ten Dollars 
remains very crisp after pressing. An excellent starting point for 
the budding collector (7 notes)  Est. $750

LAST PREFIX PAPER SETS
3066 One to One Hundred Dollars DPS, LQG, QPG, MRR, ADK, FAB, ZLD, 

Unc (7 notes)  Est. $400

3067 Two to Twenty Dollars LQG, QPG, MRR, ADK, the Ten Dollars with 
plate letter Q, Unc (4 notes)  Est. $150

FIRST/LAST DATED POLYMER PREFIXES
3068 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 

type pre� x consec pair; plus AP97 test note consec pair (one note 
with partial wet ink transfer of wattle branch design) (R219, 218) 
Unc (4 notes)  Est. $75

3069 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature 
pre� x ex circulation dark green serial; together with BF93 regular 
issue bright green serial and AA94 medium green serial ex low 
numbered note folder (R216) (3 notes)  Est. $100

3070 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature and 
EA93 last type pre� xes dark green serials (R216) Unc (2 notes)   
 Est. $90

3071 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst signature and 
EA93 last type pre� xes olive green serials (R216) Unc (2 notes)   
 Est. $60

3072 Five Dollars Fraser-Evans AA95 � rst pre� x ex low numbered note 
folders (2), JH95 regular issue and HH95 narrow orientation bands; 
plus AA96 � rst pre� x note ex low numbered note folder (R217) Unc 
(5 notes)  Est. $75

3073 Five Dollars Fraser-Evans AA95 � rst circulation issue serial 
028184, EA96 last signature pre� x; Macfarlane-Evans EA98 last 
type pre� x (R217, 218) small adhesion near security window of 
1998 note else Unc, a useful group (3 notes)  Est. $125

3074 Five Dollars Fraser-Evans KC95 last year pre� x normal and narrow 
orientation bands (R217) some loss of portrait details and only in 
space � ller condition, but the � rst this cataloguer (and collector) 
has seen of either type in over 20 years of cataloguing, aVG-VG (2 
notes)  Est. $100

3075 Five Dollars Fraser-Evans EA96 last year and signature pre� x 
consec pair (R217) Unc (2 notes)  Est. $125

3076 Five Dollars Fraser-Evans EA96 last signature pre� xes (2), 
Macfarlane-Evans BA96 � rst year ex circulation pre� xes (2)  
(R217, 218) Unc (4 notes)  Est. $200

3077 Five Dollars Macfarlane-Evans EA96 last year pre� x consec pair 
(R218) Unc (2 notes)  Est. $1,000

3078 Five Dollars Macfarlane-Evans BA96 � rst signature pre� x ex 
circulation; plus Fraser-Evans pre� x BF96 consec pair (R217, 218) 
Unc (3 notes)  Est. $90

3079 Five Dollars Macfarlane-Evans EA96 last year pre� x (R218) Unc   
 Est. $400

3080 Five Dollars Macfarlane-Evans BA97 � rst year pre� x consec pair 
ex circulation (R218) a little wavy from inadequate storage else 
Unc (2 notes)  Est. $100

3081 Five Dollars Macfarlane-Evans HB97 last year pre� x consec pair 
(R218) Unc (2 notes)  Est. $300

3082 Five Dollars Macfarlane-Evans EA98 last year pre� x consec pair 
and single (R218) Unc (3 notes)  Est. $100

3083 Five Dollars Macfarlane-Evans BA98 � rst year ex circulation, DA98 
regular issue and EA98 last type pre� xes (R218) Unc (3 notes)   
 Est. $125

3084 Five Dollars Macfarlane-Evans BA98 � rst year pre� x consec pair 
ex circulation, EA98 last year pre� x (R218) slightly wavy from 
inadequate storage else Unc (3 notes)  Est. $100

3085 Five Dollars Macfarlane-Evans EA98 last year pre� x consec trio 
(R218) banding depression top margin on � rst note else Unc (3 
notes)  Est. $200

3086 Five Dollars Macfarlane-Evans EA98 last year and type pre� x, 
Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last year and signature pre� x 
(R218, 318) Unc (2 notes)  Est. $60
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3087 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 

pre� x EH01 regular issue and JD01 last signature and type pre� x; 
plus Fraser-Cole polymer pre� xes AA59 dark green serials and 
AB13 dull green serials (R219, 214) Unc (5 notes)  Est. $90

3088 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 
and JD01 last type pre� xes; plus DH01 consec run of ten (R219) 
Unc (12 notes)  Est. $150

3089 Five Dollars Macfarlane-Evans Centenary of Federation AA01 � rst 
type and JD01 last signature pre� xes; plus AA97 notes ex low 
numbered note folders (2) (R218, 219) Unc (4 notes)  Est. $75

3090 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 � rst signature pre� x, EA03 
and KC05 last year pre� xes, BA06 � rst year and HB06 last 
signature pre� xes (R220) Unc (5 notes)  Est. $125

3091 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 � rst signature and EA02 last 
year pre� xes; BA03 � rst and EA03 last year pre� xes (R220) Unc (4 
notes)  Est. $75

3092 Five Dollars Macfarlane-Henry BA02 � rst signature and EA02 last 
year pre� xes; BA03 � rst and EA03 last year pre� xes (R220) Unc (4 
notes)  Est. $75

3093 Five Dollars Macfarlane-Henry EA02 last year pre� x consec run of 
� ve (R220) Unc (5 notes)  Est. $125

3094 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 � rst year pre� x consec run of 
ten (R220) Unc (10 notes)  Est. $200

3095 Five Dollars Macfarlane-Henry BA03 � rst signature and year 
pre� x, EA03 last year pre� x; Ten Dollars AA03 � rst year and DF03 
last year pre� xes (R220) Unc (4 notes)  Est. $75

3096 Five Dollars Macfarlane-Henry EA03 last year pre� x consec pair 
and trio from the same bundle (R220) Unc (5 notes)  Est. $100

3097 Five Dollars Macfarlane-Henry EA03 last year pre� x consec run of 
� ve (R220) Unc (5 notes)  Est. $100

3098 Five Dollars Macfarlane-Henry EA03 last year pre� x consec trio 
and pair, one note missing from consec run (R220) Unc (5 notes)   
 Est. $125

3099 Five Dollars Macfarlane-Henry EA03 and KC05 last year pre� xes 
(R220) Unc (2 notes)  Est. $50

3100 Five Dollars Macfarlane-Henry BA05 � rst year pre� x BA05 consec 
pair and single from the same bundle (R220) Unc (3 notes)   
 Est. $60

3101 Five Dollars Macfarlane-Henry BA05 � rst year pre� x consec pairs 
(2) and two singles from the same bundle (R220) Unc (6 notes)   
 Est. $125

3102 Five Dollars Macfarlane-Henry BA05 � rst year and KC05 last year 
pre� x consec pairs (R220) Unc (4 notes)  Est. $75

3103 Five Dollars Macfarlane-Henry KC05 last year pre� x consec run of 
nine (R220) Unc (9 notes)  Est. $175

3104 Five Dollars Macfarlane-Henry BA06 � rst year and HB06 last 
signature pre� x consec pairs (R220) Unc (4 notes)  Est. $75

3105 Five Dollars Macfarlane-Henry complete set of � rst and last 
signature and year pre� xes from 2002 to 2006; together with 
additional BA02 and regular issue DD03 notes (R220) Unc (10 
notes)  Est. $200

3106 Five Dollars Stevens-Henry BA07 � rst signature and HB07 last 
year pre� x consec pairs (R221) Unc (4 notes)  Est. $75

3107 Five Dollars Stevens-Henry BA07 � rst signature pre� x, HB07 
last year pre� x; BA08 � rst year and HB08 last signature pre� xes 
(R221) Unc (4 notes)  Est. $100

3108 Five Dollars Stevens-Henry BA07 � rst signature and HB07 last 
year pre� xes; BA08 � rst year consec pair, BB08 regular issue and 
HB08 last signature pre� xes (R221) Unc (6 notes)  Est. $90

3109 Five Dollars Stevens-Henry BA08 � rst year and HB08 last signature 
pre� xes (R221) Unc (2 notes)  Est. $60

3110 Five Dollars Stevens-Parkinson BA12 � rst signature (2) and EA12 
last year pre� xes; BA13 � rst year and EA13 last year pre� xes 
(R222) Unc (5 notes)  Est. $75

3111 Ten Dollars Fraser-Evans AA93 � rst year pre� x ex � rst/last note 
folder; plus general pre� xes CA93 and FD93 (R316) Unc (3 notes)   
 Est. $75

3112 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 � rst year pre� x ex low numbered 
folder; plus BI94 regular issue consec pair, all blue Dobell (R316) 
Unc (3 notes)  Est. $150

3113 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 � rst year pre� x ex low numbered 
note folder; plus AB93 purple serial ex � rst/last note folder (R316) 
Unc (2 notes)  Est. $90

3114 Ten Dollars Fraser-Evans AA94 � rst pre� x grey Dobell ex low 
numbered note folder (R316) Unc  Est. $100

3115 Ten Dollars Macfarlane-Evans AA96 � rst signature pre� x consec 
pair ex circulation (R318) Unc (2 notes)  Est. $150

3116 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature pre� x; plus 
GE98 regular issue consec trio (R318) Unc (4 notes)  Est. $150

3117 Ten Dollars Macfarlane-Evans GL98 last signature pre� x (2); plus 
CK97 regular issue with unusual ink spots on forehead (R318) Unc 
(3 notes)  Est. $150

3118 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x consec 
pairs (3) and run of four with low serials in the range 005862-86 
(R320) Unc (10 notes)  Est. $300

3119 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x, AA03 
and DF03 � rst and last year pre� xes, AA06 � rst year and GL06 last 
signature pre� xes; plus AB02 and BG06 general issues (R320) Unc 
(7 notes)  Est. $175

3120 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x (2, one 
with low serial 004306) and GL02 last year pre� x (R320) Unc (3 
notes)  Est. $75

3121 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x and GL02 
last year pre� x; plus AA03 � rst year pre� x (R320) Unc (3 notes)   
 Est. $90

3122 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year pre� x consec pair 
(R320) Unc (2 notes)  Est. $75

3123 Ten Dollars Macfarlane-Henry GL02 last year pre� x, AA03 � rst and 
DF03 last year pre� xes, AA06 � rst year and GL06 last signature 
pre� xes (R320) Unc (5 notes)  Est. $150

3124 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst year pre� x (2), DF03 
last year pre� x (2); AA06 � rst year pre� x consec pair, GL06 last 
signature pre� x consec pair (R320) Unc (8 notes)  Est. $200

3125 Ten Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst and DF03 last year 
pre� xes (R320) Unc (2 notes)  Est. $75

3126 Ten Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature pre� x consec pair, 
GL06 last year pre� x consec pair (R321) Unc (4 notes)  Est. $90

3127 Ten Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature and GL07 last year 
pre� xes, AA08 � rst year and DF08 last signature pre� xes; plus 
Stevens-Parkinson DF13 last signature pre� x (R321, 322) Unc (5 
notes)  Est. $175

3128 Ten Dollars Stevens-Henry GL07 last year pre� x, AA08 � rst year 
pre� x; Stevens-Parkinson AA12 � rst signature, CB12 general 
issue and DF12 last year pre� x; AA13 � rst year (2) and DF13 last 
signature pre� xes (R321, 322) Unc (8 notes)  Est. $175

3129 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 new generation AA17 � rst type and 
signature pre� x consec run of ten (R326) a little wavy in parts else 
Unc (10 notes)  Est. $150

3130 Ten Dollars Lowe-Fraser 2017 new generation AA17 � rst type and 
signature pre� x consec pair, DI regular issue consec pair, EA last 
year and signature pre� x consec pair (R326) a little wavy in parts 
else Unc (6 notes)  Est. $100

3131 Ten Dollars Lowe-Fraser new generation EA17 last signature 
pre� x incl consec pair (R326) Unc (5)  Est. $100

3132 Twenty Dollars Fraser-Evans AA94 dated issue ex low numbered 
note folder, Macfarlane-Evans AA97 � rst signature pre� x ex 
circulation (R416,, R418) Unc (2 notes)  Est. $125
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3133 Twenty Dollars Fraser-Evans DA95 last year pre� x, DA96 last 
signature pre� x (R416) the � rst well circulated but with very little 
loss of design VG, the second aFine - both scarce with the � rst 
particularly so (2 notes)  Est. $75

3134 Twenty Dollars Fraser-Evans DA96 last year and signature pre� x 
(R416) Unc  Est. $300

3135 Twenty Dollars Macfarlane-Evans AA97 � rst signature and year 
pre� x ex circulation (R418) Unc  Est. $100

3136 Twenty Dollars Macfarlane-Evans DA98 last signature pre� x 
consec pair (R418) Unc (2 notes)  Est. $600

3137 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x 
consec pair with low serials 003686/7 (R420) (2 notes)  Est. $100

3138 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA02 � rst signature pre� x with 
low seral 004664, KM02 last year pre� x; AA03 � rst year and DA03 
last year pre� xes (R420) Unc (4 notes)  Est. $150

3139 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst year pre� x consec 
pair (R420) Unc (2 notes)  Est. $125

3140 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst year pre� x, AA05 
� rst and GB05 last year pre� xes, AA06 � rst year and JC06 last 
signature pre� xes (420) small crease in the security window of the 
AA06 note otherwise Unc (5 notes)  Est. $250

3141 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst year and DA03 last 
year pre� xes; AA05 � rst year consec pair and GB05 last year 
pre� xes consec pair (R420) Unc (6 notes)  Est. $250

3142 Twenty Dollars Macfarlane-Henry DA03 last year pre� x consec trio 
(R420) Unc (3 notes)  Est. $225

3143 Twenty Dollars Macfarlane-Henry GB05 last year pre� x consec trio 
and two singles from the same bundle (R420) Unc (5 notes)   
 Est. $300

3144 Twenty Dollars Macfarlane-Henry AA06 � rst year and JC06 last 
signature pre� xes consec pairs (R420) Unc (4 notes)  Est. $150

3145 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 � rst year and JC07 last 
signature pre� xes consec pairs (R421) Unc (4 notes)  Est. $150

3146 Twenty Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature and JC07 last 
year pre� xes, AA08 � rst year and JC08 last year pre� xes, DA10 
last signature pre� x (R421) Unc (5 notes)  Est. $250

3147 Twenty Dollars Steven-Henry AA10 � rst year pre� x, DA10 last 
signature pre� x; plus general pre� x BC10 (R421) Unc (3 notes) 
  Est. $125

3148 Twenty Dollars Steven-Parkinson AA13 � rst signature pre� x, DA13 
last signature and type pre� x (R422) Unc and EF respectively (2 
notes)  Est. $75

3149 Fifty Dollars Fraser-Evans AA95 � rst type ex circulation and VG95 
last year pre� x (R516) small margin nick on the second else VG-
aFine (2 notes)  Est. $200

3150 Fifty Dollars Fraser-Evans VG95 last year pre� x, DA96 last year 
pre� x (R516) VG but scarce issues (2 notes)  Est. $200

3151 Fifty Dollars Fraser-Evans DA96 last signature pre� x; Macfarlane-
Evans JC97 and JC98 last year pre� xes (R516, 518) VG-aFine but 
a useful group of scarce issue space � llers (3 notes)  Est. $300

3152 Fifty Dollars MacFarlane-Evans AA97 � rst signature and year 
pre� x (R518) Unc  Est. $150

3153 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA98 � rst year pre� x ex circulation 
(R518) one is a touch wavy otherwise Unc (2 notes)  Est. $200

3154 Fifty Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst year ex circulation and 
PE99 last signature pre� xes (R518) Unc (2 notes)  Est. $250

3155 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst signature and year pre� x 
(R520) Unc  Est. $125

3156 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA03 � rst signature and DA03 last 
year pre� xes (R520) Unc (2 notes)  Est. $200

3157 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 � rst year very near consec 
pair and GB04 last year pre� x consec pair (R520) Unc (4 notes)   
 Est. $400

3158 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA04 � rst year and GB04 last year 
pre� xes (R520) the last note with centre fold and other light marks 
else Unc (2 notes)  Est. $250

3159 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA05 � rst year and JC05 last year 
pre� xes (R520) Unc (2 notes)  Est. $250

3160 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA05 � rst and JC05 last year 
pre� xes (R520) Unc (2 notes)  Est. $200

3161 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA06 � rst year and JC06 last 
signature pre� xes (R520) Unc (2 notes)  Est. $250

3162 Fifty Dollars Macfarlane-Henry AA06 � rst and JC06 last signature 
pre� xes (R520) Unc (2 notes)  Est. $200

3163 Fifty Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature and DA07 last 
year pre� xes (R521) Unc (2 notes)  Est. $250

3164 Fifty Dollars Stevens-Henry AA07 � rst signature and DA07 last 
year pre� xes consec pairs (R521) Unc (4 notes)  Est. $400

3165 Fifty Dollars Stevens-Henry AA08 � rst year pre� x (R521) Unc   
 Est. $100

3166 Fifty Dollars Stevens-Henry AA08 and AA09 � rst year pre� xes 
(R521) Unc (2 notes)  Est. $250

3167 Fifty Dollars Stevens-Henry AA09 � rst year, GC09 regular issue 
and SF09 last year pre� xes (R521) Unc (3 notes)  Est. $250

3168 One Hundred Dollars Fraser-Evans AA96 � rst signature and type 
ex circulation and JK96 last signature year pre� xes (R616) both 
with centre fold and vertical crease through security window, aUnc 
(2 notes)  Est. $400

3169 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans CF98 (R618) VF or a bit 
better but scarce  Est. $200

3170 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst pre� x (R618b) 
Unc  Est. $200

3171 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst year pre� x and 
EE99 general issue (R618) Unc (2 notes)  Est. $400

3172 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans AA99 � rst year ex 
circulation and JK99 last signature year pre� xes (R618) the 
second note with centre fold else Unc (2 notes)  Est. $400

3173 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans JK99 last signature pre� x 
(R618) Unc  Est. $250

3174 One Hundred Dollars Macfarlane-Evans JK99 last signature pre� x 
consec pair (R618) Unc (2 notes)  Est. $400

3175 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA08 � rst signature pre� x 
(R621) Unc  Est. $200

3176 One Hundred Dollars Stevens-Henry AA10 � rst year pre� x (R621) 
Unc  Est. $150
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3177 Small group of scarce issue space � llers compr Five Dollars Fraser-

Evans recoloured narrow orientation bands HC95 � rst pre� x; 
Twenty Dollars Fraser-Evans DA95 last year pre� x and DA96 last 
signature pre� x, Macfarlane-Evans GB97 last year pre� x, VG-aFine 
(4 notes)  Est. $125

FIRST PREFIX DATED SETS
3178 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 � rst year pre� xes with 

matching last four digits 8805 in serials (R220, 320, 420, 520) Unc 
(4 notes)  Est. $150

3179 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2007 � rst year pre� x notes 
with matching last four digits 1680 in serials (R220, 320, 420, 
520) Unc (4 notes)  Est. $150

LAST PREFIX DATED SETS
3180 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry 2006 last year pre� x note 

consec pairs with matching last four digits 1348/9 in serials 
(R220, 320, 420, 520) Unc (8 notes)
Note: an interesting coincidence about this lot is that the 6-digit 
serials of the Five and Ten Dollars pairs are identical (831348/9), 
as are the serials of the Twenty and Fifty Dollars pairs (961348/9)   
 Est. $300

3181 Five to Fifty Dollars Macfarlane-Henry last year and signature 
pre� xes with matching last four digits (R220, 320, 420, 520) Unc 
(4 notes)  Est. $150

POLYMER TEST NOTES
3182 Five Dollars Fraser-Evans 1997 complete set of test notes pre� xes 

AN97 to DN97 inclusive - the following pre� xes in the series 
are Unc and are separated from the others: AR and AS (identical 
serials), AT and AV (identical serials), AX, AY, BN, BQ, BV, BX, CT, 
CX; the remainder (incl AN and DN) are mainly aFine-Fine although 
several others are much better incl a couple only affected by dog 
ears. An interesting lot for the specialist collector that is worthy of 
close inpection (40 notes)  Est. $500

3183 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes pre� x AN96 � rst 
pre� x consec pair (R616) Unc, rarely seen as a pair, particularly in 
this grade (2 notes)  Est. $4,000

3184 One Hundred Dollars Fraser-Evans test notes pre� x AR96 consec 
trio (R616) light centre fold and a couple with light staining right 
hand margin else aUnc-virtually Unc (3 notes)  Est. $600

3185 One Hundred Dollars Fraser-Evans 1996 test notes complete set 
of pre� xes AN96 to CS96 under plastic � lm and neatly window 
mounted in glazed display frame (R616) a few signs of circulation 
but the group is very clean and appears to be way above average 
grade (32 notes)
Interestingly, the BX96 note displays a variation to the right eye of 
John Monash not seen on regular notes  Est. $6,000

3186 One Hundred Dollars Fraser-Evans 1996 complete set of test notes 
pre� xes AN96 to CS96 inclusive: the AN96 note with clear centre 
fold and other light handling marks gEF, the CS96 note with centre 
and quarter folds else EF or better; the remainder generally Fine-
virtually Unc and worthy of close inspection (32 notes)   
 Est. $7,000

INTERESTING/SOLID SERIAL NUMBERS
3187 Two Dollars Johnston-Stone consec pre� xes KFF/KFG consec trios 

with identical serials (R88) minor centre waviness else Unc (6 
notes)  Est. $100

3188 Five Dollars Fraser-Cole polymer consec pre� xes AA18/AA19 
consec pairs with matching serials light green serials (R214) some 
waviness in top margin of most notes else Unc (4 notes)  Est. $75

3189 Ten Dollars Knight-Stone OCR-B TTN � rst pre� x (R307b) crisp Fine 
or a bit better with good colour  Est. $60

3190 Ten Dollars Fraser-Cole consec pre� xes MHD/MHE with identical 
serials, plate letters P and U respectively (R313) Unc (2 notes)   
 Est. $75

3191 Ten Dollars Fraser-Cole consec pre� xes MPC/MPD with identical 
serials, plate letters O and D respectively (R313) Unc (2 notes)   
 Est. $75

3192 Ten Dollars Fraser-Evans CB/CC93 consec pre� x pair blue Dobell 
with identical serial 282638 (R316) Unc (2 notes)  Est. $45

3193 Twenty Dollars Fraser-Higgins pre� x RGL semi-solid serial 
444777; plus Fraser-Evans pre� x AAA (R412, 415) fresh and crisp 
aUnc (2 notes)  Est. $75

3194 Twenty Dollars Fraser-Evans consec pre� xes AAA/AAB with 
identical serial (R415) clear signs of circulation - particularly the 
second note - otherwise aEF-gEF (2 notes)  Est. $75

SIGNATURE SETS
3195 One to Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA on Hagner pages 

(R74, 84, 204, 304, 404) aUnc (5 notes)  Est. $350

3196 One to Twenty Dollars Knight-Stone (R77, 87, 207, 307a, 407a) the 
� rst two with centre folds, the Ten Dollars with slight dog ear else 
aUnc-Unc (5 notes)  Est. $150

3197 One to Twenty Dollars Johnston-Stone (R78, 88, 208, 308, 408) 
Unc (5 notes)  Est. $150

ACCUMULATIONS
3198 One Dollar Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, 

Phillips-Wheeler CofA (2) (R71, 72, 73, 74) Unc, VF, aUnc, VF and 
Unc respectively (5 notes)  Est. $125

3199 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Randall (2, one aUnc), Phillips-
Wheeler C’wealth and Aust (2), Knight-Wheeler side (2), Knight-
Stone (2), Johnston-Stone (4) (R71, 73, 74, 75, 76c, 77, 78) Unc 
unless stated (14 notes)  Est. $150

3200 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler 
centre (R71, 75, 76a) the second with light centre fold else Unc (3 
notes)  Est. $90

3201 One Dollar Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA, Knight-Wheeler side, Knight-Stone, Johnston-Stone (R71, 
73, 74, 76c, 77, 78) a couple with hints of centre fold otherwise 
very fresh Unc (6 notes)  Est. $125

3202 One Dollar Coombs-Wilson (5), Coombs-Randall (3) (R71, 72) VG-
Fine or better (8 notes)  Est. $100

3203 One Dollar Phillips-Randall, Knight-Wheeler DBP double fold paper 
and side (R73, 76b, c) Unc (3 notes)  Est. $125

3204 One Dollar Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler C’wealth; Ten 
Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler C’wealth (R73, 74, 303, 
04) VF-gEF (5 notes)  Est. $60

3205 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-Wheeler 
DBP (both types) and side, Knight-Stone, Johnston-Stone (3, 
incl DGJ � rst and DPS last pre� x) (R73, 74, 76b, c, 77, 78) all 
with faults (the DGJ heavily foxed), the Knight-Stone and regular 
Johnston-Stone notes aUnc, others aFine-Fine but some useful 
space � llers (9 notes)  Est. $75

3206 One Dollar Phillips-Randall (5), Phillips-Wheeler CofA (11) and Aust 
(2) (R73, 74, 75) VG-EF and better (18 notes)  Est. $100

3207 One Dollar Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (2) and Aust (3), 
Knight-Wheeler centre and side (4), Knight-Stone, Johnston-Stone 
(52); Two Dollars Coombs-Wilson (2), Phillips-Randall (2), Phillips-
Wheeler CofA (5), Knight-Wheeler OCR-B side, Johnston-Stone 
(3), Johnston-Fraser (5) all notes to Phillips-Wheeler CofA heavily 
circulated and a little grubby, the remainder generally very clean 
with body, aVG-aUnc (81 notes)  Est. $150
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3208 One Dollar Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler centre and side, 
Knight-Stone, Johnston-Stone (3, incl one DPS last pre� x) (R75, 
76a, c, 77, 78) aUnc-Unc (7 notes)  Est. $100

3209 One Dollar Knight-Wheeler centre, DBP single fold paper and side, 
Knight-Stone (12, incl consec trio and run of six), Johnston-Stone 
(27, incl two runs of four and one of 14) (R76a, b, c, 77, 78) several 
VG-Fine, remainder generally EF-Unc (42 notes)  Est. $125

3210 One Dollar Knight-Wheeler side, Knight-Stone (6), Johnston-Stone 
(22, incl two consec pairs and trio) (R76c, 77, 78) all with minor 
faults otherwise generally very fresh and crisp EF-virtually Unc (29 
notes)  Est. $50

3211 One Dollar Knight-Wheeler side, Johnston-Stone (3); Two Dollars 
Johnston-Stone (4, incl pair), Johnston-Fraser; Five Dollars 
Johnston-Fraser OCR-B; Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial 
� rst and second printing (3) (R77, 78, 88, 89, 206c, 310a, b). The 
Ten Dollars generally gVF-EF+, the others very fresh with only 
minor faults (mainly light centre folds) (14 notes)  Est. $125

3212 One Dollar Knight-Stone (2), Johnston-Stone mixed pre� xes (41, 
incl the odd run) (R77, 78) a couple of the latter VF, several of 
the others with centre folds and/or minor handling marks else 
generally aUnc-Unc (43 notes)  Est. $125

3213 One Dollar Knight-Stone pre� x DET consecutive run of ten, 
Johnston-stone; Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial dated 
note pre� x AA01; Twenty Dollars Macfarlane-Evans 1997 issue; 
plus NPA Two to One Hundred Dollars training note set, Unc (13 
notes, 14 items)  Est. $100

3214 One Dollar Johnston-Stone pre� x DHP consec run of � ve, DJD 
consec run of ten; Two Dollars Johnston-Fraser; Ten Dollars 
Stevens-Parkinson 2012 and 2013 issues; plus Five Dollars 2016 
new generation folder pre� x AB16. The run of � ve with partial 
centre crease, the Two Dollars gEF, remainder Unc (19 notes) 
  Est. $90

3215 One Dollar Johnston-Stone (2); Two Dollars Coombs-Randall pre� x 
FCK consec pair, Johnston-Fraser pre� x LJV consec run of four; 
Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing (R78, 
81, 89, 310b) the last note aFine, others with faults but natural 
Fine-VF (9 notes)  Est. $60

3216 Two Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall 
(R81, 82, 83) aUnc (3 notes)  Est. $100

3217 Two Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Phillips-Randall, 
Phillips-Wheeler CofA, Johnston-Stone (R81, 82, 83, 84, 88) Fine-
aEF with some useful space � llers (5 notes)  Est. $75

3218 Two Dollars Coombs-Randall (2), Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA (3), Knight-Wheeler Gothic, OCR-B centre and side, Knight-
Stone (2), Johnston-Stone (2), Johnston-Fraser (14, all diff 
pre� xes) (R82, 83, 84, 86a, b, c, 87, 88, 89) VG-aUnc (27 notes) 
  Est. $125

3219 Two Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA (2), Knight-
Wheeler OCR-B centre (R83, 84, 86b) the last wo with light centre 
folds else virtually Unc-Unc (4 notes)  Est. $125

3220 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler centre and 
side, Knight-Stone, Johnston-Stone (2), Johnston-Fraser (10, incl 
two consec pairs and run of four) aUnc (16 notes)  Est. $75

3221 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler OCR-B side, 
Knight-Stone, Johnston-Fraser (R85, 86c, 87, 89) the third with 
light centre fold else virtually Unc-Unc (4 notes)  Est. $75

3222 Two Dollars Phillips-Wheeler Aust (2), Knight-Stone pre� x JXB 
consec run of four (R85, 87) all with light centre folds, one Phillips-
Wheeler aEF, others fresh aUnc-virtually Unc (6 notes)  Est. $60

3223 Two Dollars Knight-Stone pre� x JXQ consec pair, Johnston-Stone 
pre� x KLD consec pair (R87, 88) Unc (4 notes)  Est. $75

3224 Two Dollars Knight Stone, Johnston-Stone consec pair, Johnston-
Fraser; Five Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, 
Johnston-Stone consec pair, Fraser-Cole paper (R87, 88, 89, 203, 
204, 208, 213) Unc (9 notes)  Est. $175

3225 Two Dollars Knight-Stone pre� x JZF consec trio (the � rst note with 
light dog ear), Johnston-Stone singles (2) and pre� x KKK consec 
pair; plus Five Dollars Fraser-Cole polymer pre� x AB04 dark green 
serials (R87, 88, 214) Unc (8 notes)  Est. $125

3226 Two Dollars Knight-Stone, Johnston-Fraser (3); Five Dollars 
Knight-Wheeler  Gothic side, Knight-Stone, Fraser-Higgins; Ten 
Dollars Johnston-Fraser Bicentennial � rst printing (R87, 89, 206b, 
207, 212, 310a) all with minor faults otherwise very fresh and 
crisp aUnc (8 notes)  Est. $75

3227 Two Dollars Johnston-Stone pre� x KGN consec run of ten; Five 
Dollars Johnston-Stone pre� x PGX consec run of four (R88, 208) a 
few notes lightly toning in parts else virtually Unc-Unc (14 notes)   
 Est. $125

3228 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA, (R202, 203, 204) gEF (3 notes)  Est. $75

3229 Five Dollars Coombs-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Johnston-
Stone (R202, 204, 208) Fine, Fine and aEF respectively (3 notes) 
  Est. $50

3230 Five Dollars Coombs-Randall (3), Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA and Aust (2) (R202, 203, 204, 205) VG-Fine (7 notes)   
 Est. $75

3231 Five Dollars Knight-Stone, Johnston-Fraser Gothic, Fraser-Higgins, 
Fraser-Cole paper (R207, 209b, 212, 213) the second note with 
partial centre fold else Unc (4 notes)  Est. $125

3232 Five Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler Gothic centre 
and side (2), Knight-Stone, Johnston-Stone, Johnston-Fraser 
Gothic and OCR-B (2), Fraser-Higgins, Fraser-Cole (3, incl last 
pre� x QPG) EF-Unc (13 notes)  Est. $150

3233 Five Dollars Phillips-Wheeler Aust, Johnston-Fraser OCR-B (2); Ten 
Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second printing (6); Twenty 
Dollars Knight-Wheeler centre (3) (R206, 209a, 310b, 406a) the 
Ten Dollars gFine-EF, others mainly crisp VF-aUnc - reserved at 
face value (12 notes)  Est. $200

3234 Five Dollars Knight-Wheeler Gothic side, Knight-Stone, Johnston-
Fraser Gothic (2), Fraser-Cole paper; plus Macfarlane-Evans CG97 
600600 3-digit repeater note and CV97 test note (R206b, 207, 
209b, 213, 218). The repeater note VF, the test note Unc, others 
Fine-VF (7 notes)  Est. $75

3235 Five Dollars Knight-Wheeler OCR-B, Knight-Stone, Johnston-
Fraser OCR-B, Fraser-Cole (3) (R206c, 207, 209a, 213)  the � rst 
two EF-aUnc, others Unc, all fresh (7 notes)  Est. $90

3236 Five Dollars Johnston-Stone (3), Johnston-Fraser OCR-B pre� x 
PVK consec trio and Gothic (R208, 209a, b) the trio with centre fold 
and bundling pressure waviness else very fresh virtually Unc-Unc 
(7 notes)  Est. $175

3237 Five Dollars Fraser-Evans original colour BA93 � rst pre� x dark 
green serials; plus One Dollar Johnston-Stone pre� x DPF consec 
run of ten (the � rst two with light stain top margin), and Two 
Dollars Johnston-Fraser pre� x LJU consec run of ten (R216, 78, 
89) The Two Dollars run with very slight crease from bundling band 
pressure else Unc (21 notes)  Est. $90

3238 Five Dollars Macfarlane-Evans 1998 issue; Ten Dollars Fraser-
Evans 1993 issue blue Dobell (2), Macfarlane-Evans 1998 issue 
(3) (R218, 316, 318) Unc (6 notes)  Est. $100

3239 Five (2), Ten, Twenty and Fifty Dollars Stevens-Henry 2007 issues; 
plus One Hundred Dollars Macfarlane-Evans pre� x EK99 (R221, 
321, 421, 521, 618) Unc (6 notes)  Est. $400

3240 Ten Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA and Aust (R301, 303, 304, 305) aUnc or better (4 notes) 
  Est. $150

3241 Ten Dollars Coombs-Wilson, Coombs-Randall, Knight-Stone 
OCR-B, Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper, Fraser-Cole plate 
letter B (R301, 302, 307b, 308, 309, 313) the � rst two gFine, 
others VF-aEF, a generally clean crisp lot (6 notes)  Est. $150
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3242 Ten Dollars Coombs-Randall, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 

CofA (R302, 303, 304) aEF, Unc and aUnc respectively (3 notes) 
  Est. $125

3243 Ten Dollars Phillips-Randall, Fraser-Cole plate letter Q (R303, 313) 
the � rst practically Unc, the second aUnc (2 notes)  Est. $90

3244 Ten Dollars Phillips-Randall, Phillips-Wheeler CofA, Knight-
Wheeler side, Knight-Stone Gothic, Fraser-Higgins (R303, 305, 
306b, 307a, 312) a few with light centre folds or other handling 
marks else crisp and fresh Unc (5 notes)  Est. $300

3245 Ten Dollars Knight-Wheeler centre and side; Knight-Stone Gothic 
and OCR-B (R306a, b, 307a, b) Unc (4 notes)  Est. $300

3246 Ten Dollars Knight-Wheeler side, Johnston-Stone, Fraser-Cole 
(6) (R306b, 308, 313) he � rst two aEF-EF with pay packet bends, 
others VG-VF or better, most with body (8 notes)  Est. $200

3247 Ten Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B, Johnston-Fraser 
paper, Fraser-Higgins (R307a, b, 309, 312) the last Unc, others 
crisp gEF (4 notes)  Est. $90

3248 Ten Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B, Johnston-Fraser 
paper (R307a, b, 309) minor handling marks else crisp aEF-EF (3 
notes)  Est. $90

3249 Ten Dollars Knight-Stone Gothic and OCR-B (2), Johnston-Fraser; 
together with generally high grade One to Fifty Cents year sets 
1978-1981 less Five Cents 1980 on plastic page, and misc 
Singapore One Dollar banknotes (3, two diff) and JIM (2). The Ten 
Dollars VF-aUnc, the world notes Avge Circ (lot)  Est. $100

3250 Ten Dollars Knight-Stone OCR-B, Johnston-Stone, Johnston-
Fraser paper, Fraser-Cole plate letter G (R307b, 308, 309, 313) 
virtually Unc-Unc (4 notes)  Est. $100

3251 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser (2), Fraser-Higgins 
(2), Fraser-Cole plate letter J (R308, 309, 312, 313) virtually Unc-
Unc (6 notes)  Est. $175

3252 Ten Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser paper, Bicentennial 
� rst printing, Fraser-Higgins, Fraser-Cole with plate letter (R308, 
309, 310a, 312, 313a) Unc (5 notes)  Est. $150

3253 Ten Dollars Johnston-Fraser paper (3), Johnston-Fraser 
Bicentennial second printing (7) (R309, 310b) Fine-aUnc (10 
notes)  Est. $250

3254 Ten Dollars Fraser-Cole plate letter L; Twenty Dollars Phillips-
Randall, Fraser-Cole (2) (R313, 403, 413) all with minor faults 
otherwise fresh and crisp EF-aUnc (4 notes)  Est. $125

3255 Ten Dollars Fraser-Evans 1993 issue blue Dobell; Stevens-Henry 
2008 issue consec pair; Stevens-Fraser 2015 issue consec pair 
(R316, 321, 323) Unc (5 notes)  Est. $75

3256 Ten Dollars Stevens-Fraser (4, incl consec pair), Lowe-Fraser (8, 
incl run of four) (R323, 26) Unc (12 notes)  Est. $200

3257 Twenty Dollars Coombs-Wilson, Phillips-Randall, Phillips-Wheeler 
CofA and Aust (R401, 403, 404, 405) Fine-aVF, all with body (4 
notes)  Est. $175

3258 Twenty Dollars Coombs-Wilson (2), Phillips-Randall (3) (R401, 403) 
Fine-aEF, all with body (5 notes)  Est. $200

3259 Twenty Dollars Phillips-Randall, Fraser-Cole pre� x RTS consec pair 
(R403, 413) the � rst aVF, the pair VF-aEF (3 notes)  Est. $125

3260 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA (3), Knight-Wheeler centre 
(R404, 406a) VF-EF (4 notes)  Est. $150

3261 Twenty Dollars Phillips-Wheeler CofA (3), Knight-Wheeler centre, 
Johnston-Stone (R404, 406a, 408) Fine-gEF, all with body (5 
notes)  Est. $200

3262 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Knight-Stone Gothic and 
OCR-B (R406a, 407a, b) a couple of minor handling marks aUnc-
virtually Unc (3 notes)  Est. $200

3263 Twenty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Fraser Gothic, 
Fraser-Evans AAA (406a, 409b, 415) Fine-aVF, all with body (3 
notes)  Est. $125

3264 Twenty Dollars Knight-Wheeler side, Johnston-Fraser OCR-B, 
Fraser-Cole, Fraser-Evans (R406b, 409a, 413, 415) all with minor 
faults e.g. light folds, � icks etc otherwise very fresh and crisp 
aUnc-virtually Unc (4 notes)  Est. $300

3265 Twenty Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser OCR-B, Phillips-
Fraser, Fraser-Higgins (R408, 409a, 411, 412) a few minor 
handling marks (the � rst with � ick) aUnc-virtually Unc (4 notes) 
  Est. $200

3266 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B consec pair and single, 
Fraser-Cole (4), Fraser-Evans consec trio (R409a, 513, 515) a fresh 
lot with only minor faults (centre folds, � icks etc)) aUnc-virtually 
Unc (10 notes)  Est. $400

3267 Twenty Dollars Johnston-Fraser OCR-B and Gothic, Phillips-Fraser, 
Fraser-Higgins (R409a, b, 411, 412) Fine-gVF, all with degrees of 
body (4 notes)  Est. $150

3268 Twenty Dollars Phillips-Fraser, Fraser-Cole pre� x AAA (R411, 413) 
virtually Unc-Unc (2 notes)  Est. $200

3269 Twenty Dollars Fraser-Higgins (2), Fraser-Cole consec trio (R412, 
413) EF (5 notes)  Est. $200

3270 Twenty Dollars Fraser-Cole pre� x AAA, Fraser-Evans (R413, 415) 
gEF (2 notes)  Est. $75

3271 Twenty Dollars Fraser-Evans 1994 issue (2); Macfarlane-Evans 
pre� x AH97 consec pair (R416, 418) Unc (4 notes)  Est. $200

3272 Twenty Dollars Fraser-Evans pre� x EG94, Macfarlane-Henry pre� x 
BA05 consec run of seven (R416, 420) Unc (8 notes)  Est. $250

3273 Twenty Dollars Stevens-Henry pre� x CB07 consec run of � ve, CI10 
consec pair; plus One Hundred Dollars Stevens-Henry pre� x BK08 
single (R421, 621) Unc (8 notes)  Est. $400

3274 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust to Fraser-Evans paper ‘short’ 
set (R505, 506b, 507, 508, 509a, 511, 512, 513, 515) VG-EF or a 
bit better (9 notes)  Est. $750

3275 Fifty Dollars Knight-Wheeler centre, Johnston-Fraser Gothic, 
Phillips-Fraser, Fraser-Higgins, Fraser-Cole (506a, 509a, 511, 512, 
513) aFine-gFine, a generally clean lot (5 notes)  Est. $500

3276 Fifty Dollars Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler side, Johnston-
Stone (R505, 506b, 508) all with ragged or torn right margins, VG-
aFine (3 notes)  Est. $500

3277 Fifty Dollars Knight-Wheeler side, Knight-Stone, Johnston-Stone 
(R506b, 507, 508) very crisp EF-virtually Unc (3 notes)  Est. $300

3278 Fifty Dollars Knight-Stone, Fraser-Evans (R507, 515) light centre 
folds, the second with � ick otherwise aUnc-virtually Unc (2 notes)   
 Est. $200

3279 Fifty Dollars Knight-Stone, Stevens-Henry pre� x FG09 consec pair 
(R507, 521) the � rst with centre and quarter folds else crisp and 
natural VF or better, the pair Unc (3 notes)  Est. $300

3280 Fifty Dollars Macfarlane-Evans pre� xes ED97 and EK99, Stevens-
Henry pre� x AG07, Stevens-Parkinson pre� x EI13 (R518, 521, 
522) the � rst with small corner crease else Unc (4 notes) 
  Est. $350

3281 One Hundred Dollars Johnston-Stone, Johnston-Fraser, Fraser-
Higgins, Fraser-Cole (R608, 609, 612, 613) Fine-VF (4 notes) 
  Est. $750

3282 One Hundred Dollars Fraser-Evans pre� x FC96, Stevens-Henry 
pre� x EF10, Stevens-Parkinson pre� xes AB13 and BM13 (R616, 
621, 622) the � rst with corner crease else Unc (4 notes)  Est. $650

3283 Two Dollars Phillips-Wheeler Australia, Johnston-Stone (14), 
Johnston-Fraser (14) (R85, 88, 89) mostly aUnc with light 
imperfections, a few Unc (29 notes)  Est. $200

SPECIAL ISSUES
3284 One Hundred Dollars polymer type note in gold foil along with 

Nellie Melba Sixty Cents stamp in acrylic display; plus Year of the 
Dragon 2012 stamp sheet in gold foil in acrylic display (2 items)   
 Est. $50
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Decimal Star Notes
ONE DOLLAR
3285 One Dollar Coombs-Wilson ZAA � rst pre� x serial 28819* (R71s) 

heavily washed and pressed with repair in left hand margin, one of 
the worst known but a complete space � ller, aVG  Est. $100

3286 One Dollar Coombs-Wilson ZAF last pre� x (R71s) well circulated 
VG but clean with some body  Est. $300

3287 One Dollar Phillips-Randall pre� x ZAJ (R73s) a little grubby, lightly 
washed and pressed with pin hole below left hand “1” aFine   
 Est. $250

3288 One Dollar Phillips-Randall pre� x ZAK (R73s) VG  Est. $125

TWO DOLLARS

3289 Two Dollars Coombs-Wilson pre� x ZFC (R81s) lightly washed and 
� attened else crisp EF  Est. $1,500

3290 Two Dollars Phillips-Randall pre� x ZFR (R83s) small dog ear top 
right corner otherwise crisp and fresh virtually Unc  Est. $1,500

3291 Two Dollars Phillips-Randall ZFS last pre� x (R83s) gEF   
 Est. $1,250

FIVE DOLLARS
3292 Five Dollars Coombs-Randall pre� x ZNB (R202s) in PCGS holder 

graded VF20  Est. $1,000

TEN DOLLARS
3293 Ten Dollars Coombs-Wilson pre� x ZSB (R301s) in PCGS holder 

with slight corner fray graded choice VF35  Est. $750

3294 Ten Dollars Coombs-Wilson pre� x ZSB (R301s) lightly washed and 
� attened else crisp gFine  Est. $400

3295 Ten Dollars Phillips-Randall ZSF � rst pre� x serial 50390* (R303s) 
VG with some body  Est. $300

TWENTY DOLLARS

3296 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) in a slightly frayed PCGS 
holder graded VF25  Est. $2,000

3297 Twenty Dollars Phillips-Randall (R403s) pressed and with three 
pinholes, VF  Est. $1,250

Uncut Issues
3298 Five Dollars Fraser-Evans 1996 block of four black serials with top 

and right selvedge pre� xes CL/CM/DG/DH  Est. $50

3299 Five Dollars Macfarlane-Evans 1998 full sheet of 40 notes pre� xes 
AA-DA98 in original plastic holder, sheet no.26 with serials 005026. 
Rare on the market with only 200 sheets offered by tender, and the 
� rst we have offered in seven years  Est. $750

3300 Five Dollars Macfarlane-Evans 2001 block of four bottom and left 
selvedge pre� xes GJ/GK/HE/HF, seldom offered  Est. $75

3301 Ten Dollars Fraser-Cole 1991 block of four left selvedge NAA Coin 
Fair Melbourne, all notes with plate letters; together with Twenty 
Dollars Fraser-Cole 1993 80th Anniv low numbered folder, and 
Twenty Dollars 1999 Maritime Heritage note and stamp portfolio 
(3 items)  Est. $150

3302 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1997 vertical pair pre� xes AL/AM 
red serials; plus Five Dollars � rst/last folder embossed in NPA 
banknote folder page (the paper pre� x QLV) (2 items, 4 notes) 
  Est. $75

3303 Ten Dollars Macfarlane-Evans 1999 full sheet of 45 notes pre� xes 
AA-DF99 in original plastic holder, sheet no.26 with serials 
010026. The plastic holder is missing one stopper otherwise rare 
on the market with only 150 sheets offered by tender, and the � rst 
we have offered in seven years
Note: the sheet number is the same as the Five Dollars 1998 sheet 
offered earlier  Est. $1,500

3304 Twenty Dollars Fraser-Cole 1993 vertical pair pre� xes A/B red 
serials left and bottom selvedge ex Melbourne Coin and Banknote 
Fair  Est. $90

3305 Twenty Dollars Macfarlane-Evans 1998 block of four red serials 
with left selvedge pre� xes AC/AD/AK/AL  Est. $150
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3306 Fifty Dollars Macfarlane-Evans 1999 vertical pair pre� xes BD/

BE99 same serial 000000 with top selvedge, ex charity auction 
zero note sheet (R518) very slight rippling else Unc and extremely 
scarce
Charity auction zero notes are privately cut from sheets donated each 
year by the Governor of the Reserve Bank of Australia for auction 
to support children’s charities. The � rst � ve sheets (Five Dollars 
to One Hundred Dollars) had the same pre� x AA, and from 1997 
subsequent sheet issues were offered with a progression of pre� xes 
(e.g. AA to DA) but all with the serial 000000. Some sheets can also 
inadvertently reach the market from the normal production run, but 
this occurrence is very rare. They differ from Specimen notes in that 
they do not carry the word “Specimen” or bear a specimen number 
in red. It is common for these sheets to be later cut down and sold 
as single notes, or - in this case - a pair  Est. $1,000

Folders & Portfolios
FOLDERS
3307 Two Dollars � rst/last coin and note packs containing Proof silver 

coins and LQG last pre� x notes (2); Five Dollars � rst/last packs with 
Proof coin and QPG last pre� x note; together with From Pence to 
Cents 4-coin souvenir folder; Perth Mint Proof Half Ounce 2002 
Kookaburra on card; plus 1931 Blue Kingsford Smith MUH stamp 
pairs (2) and misc early 1980s covers (8) (17 items)  Est. $100

3308 Two Dollars souvenir folder pre� x LPF; Ten Dollars Bicentennial 
folder pre� x AA02; plus Ten Dollars Blue and Grey ‘Tenners’ folder 
containing JJ/JK93 blue Dobell and AJ/AK98 grey Dobell notes 
with identical serial number (3 folders, 6 notes)  Est. $150

3309 Five Dollars Centenary of Federation 2001 souvenir folders (2, 
consec), Fraser Cole Unc (R214); NPA training notes Two to One 
Hundred Dollars; together with small group of notes noted Canada 
Dollar 1954 (2, Unc one with Devil’s face) (26 notes)  Est. $60

3310 Five Dollars � rst/last folder not embossed (paper note pre� x QNF), 
Ten Dollars � rst/last folder not embossed (paper note pre� x MRN 
no plate letter) (2 folders, 4 notes)  Est. $60

3311 Five Dollars � rst/last folders not embossed (2, paper note pre� xes 
QNG and QNK); Ten Dollars � rst/last folders not embossed consec 
pair, the paper notes MQS, one with plate letter N (4 folders, 8 
notes)  Est. $125

3312 Five Dollars HK97 Hong Kong Changeover single note folder; the 
equivalent British Five Pounds Kent� eld HK97 folder; together with 
Fiji Two Dollars 2000 Millennium single note folder; plus misc 
Brunei, Egypt, Malaysia, New Zealand and Pakistan issues Fine-VF 
(8 items/notes)  Est. $60

3313 Five Dollars 2001 Centenary of Federation ANDA folders for 
Melbourne pre� x DK, a near consec pair (2 folders)  Est. $50

3314 Five Dollars Centenary of Federation 2001 incomplete set of four folders 
pre� xes EL to FB with same serial and folder numbers 2273 - missing 
Perth and Hobart (the � rst two) issues (4 folders/notes)  Est. $75

3315 Five Dollars 2016 new generation 2-note folder containing EA15 
last and AA16 � rst pre� xes  Est. $90

3316 Five Dollars 2016 new generation 2-note folder incl KC05 last year 
pre� x(!); Ten Dollars 2017 2-note folder; plus Shilling 1921 and 
Fifty Cents 1966 Fine-aUnc (4 items)  Est. $75

3317 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA00 low near consecutive 
pre� xes 086902 and 086904 in envelopes of issue (2 folders/
notes)  Est. $125

3318 Ten Dollars Bicentennial folders pre� xes AA03, 04 and 23 last 
pre� x (3 folders)  Est. $75

3319 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA05 consec pair (2 folders/
notes)  Est. $50

3320 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA09 in envelopes (2 
folders)  Est. $50

3321 Ten Dollars Bicentennial folders pre� x AA20 (2), AA21; plus Ten 
Dollars Johnston-Fraser (R309); Ten Shillings Coombs-Wilson 
C’wealth, Reserve and One Pound Coombs-Wilson Reserve (2) 
(R16, 17, 34) the predecimal notes grubby space � llers, others 
aUnc-Unc (8 notes)  Est. $100

3322 Ten Dollars Bicentennial folders AA23 last pre� x, nearly consec 
serials 094809/811/813 (3 folders)  Est. $125

3323 Ten Dollars Bicentennial folders mixed pre� xes (9, a few in runs); 
NPA Captain Cook and Five Shillings vignettes; plus One Dollar 
Johnson-Stone, Two and Five Phillips-Wheeler C’wealth aFine- 
Fine (14 items)  Est. $225

3324 Ten Dollars Bicentennial folders (3, one without envelope); plus 
One Dollar Johnston-Stone consec pair; Two Dollars Johnston-
Fraser runs of � ve (2) (R78, 309) Unc (15 items)  Est. $100

3325 Ten Dollars 1998 10th Anniv of Polymer Notes folder black serials, 
folder no.344  Est. $50

3326 Twenty Dollars 2019 and Fifty Dollars 2019 new generation 2-note 
folders (2 folders, 4 notes)  Est. $250

3327 One Hundred Dollars 2020 new generation 2-note folder, the 
panel holding the 2017 note has come adrift but the contents 
undamaged  Est. $400

3328 Deluxe low numbered note sets 1994 and 1995, each set with 
matching serials (2 sets, 5 folders)  Est. $125

3329 Deluxe low numbered note set 1996 with matching serials (4 
folders)  Est. $150

3330 Australian Pounds, Shillings and Pence Collection containing One 
Pound Coombs-Wilson Reserve, Shilling 1962 and Penny 1964; 
Australia’s Golden Era of Wool portfolio containing Two Dollars 
Johnston-Fraser, Shilling 1960, Fifty Cents 1991 and wool sample; 
Indigenous Australia Coin & Note collection containing One Dollar 
Johnston-Stone, Ten Dollars Johnston-Fraser Bicentennial second 
printing, One Dollar 1988 and Perth Mint Al/Br 2005, Two Dollars 
2008; One Dollar last/� rst note and coin folder; together with 
Zimbabwe Uncirculated One Hundred Trillion Dollars 2008 note, 
Twenty Cents 1966-2001 14-coin type portfolio (earliest date 1980) 
and Fifty Cents 2001-2004 13-coin portfolio (7 items)  Est. $100

PORTFOLIOS
3331 Ten Dollars and stamps 1993 Eminent Women red serials, 

extremely low portfolio no.12  Est. $50

3332 Ten Dollars and phonecard 1995 Waltzing Matilda portfolio blue 
serials; Twenty Dollars and silver Proof One Dollar 1997 Charles 
Kingsford Smith Centenary Portfolio (2 sets)  Est. $100

Error Banknotes

3333 One Hundred Dollars Fraser-Higgins consec trio with mismatched 
serials - the top numbers read 747799-801, the bottom serials 
746799-801; however, the � rst note has an additional numbering 
cylinder error causing a misplaced and incorrect third digit (5, 
instead of 6) in the bottom serial (R612) aUnc but a remarkable 
double-error lot (3 notes)  Est. $1,000

End of Auction 348
Our next Auction will be 

held in August 2023




